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PUBLIKA E SHQIPERISE
ZEFK:II'.JI\ E RRETHIT nrane {480 3/ 4

VENDIM
| Glyqtarit te vetem

: g@@@; ’
: Uan& 73iyqtare ¢ Gjykates se rethit Tirane W , sot me
date (-2~ 9 mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Drejtori i

Drejtorise se Shoqer(véPublike z. Berzh Piranian, tighur me depozitimin e urdherit te
Ministrit te Financave, z. Dylber Vrioni dhe

KONSTATOVA

se me vendimin nr 11803 date 10.08.1995 te Glykates se methit Tirane, shoqeria

anonime , Prodhime refraktare Elbasan eshte regjistruar si person juridik, me kapttal
themeftar 420000000. leke.

Me urdherin nr 16/1, date 29.1 .19986, te Ministrit te Financave eshte vendosur
zmadhimi i kapitalit themettar te shoqerise Prodhime refraktare Elbasan sh.a , duke futur
ne kapitaiin themeitar edhe vieren e trualiit te objektit Prodhime refraktare Elbasan,prone
e shietit, perfagesuar nga Ministri | Financave, e cila sipas vieresimit te bere kap shumen
30624000 leke, dhe kapitali themeltar behet giithsej 450624000 leke.

. Nga shqyrtimi | akteve te depozituara rezutton se kerkesa e paragitur eshte e
bazuar dhe dokumentacioni | paraqitur eshte i plote.
*l Per keto arsye
Ne baze te nenit 24 te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe ligjit 7638 date 19.11.1992

VENDOSA

. .Depozitimin ne zyren e rregjistrit tregtar te urdherit nr 16/1, date 29.1.1996,te
Ministrit te Financave idhur me zmadhimin @ kapitalit themeltar te shogerise anonime
Prodhime refraktare Elbasan, duke u bere shenimi perkates ne fieten e rregjistrit ne

kollonqh_ nr 4 dhe 5 me nr rendor 2. Te ndahen megjistrimet me vije nga njeri tietr. Te
publikahet vendimi | mesiperm. -

GJYQTARE

e



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

VENDIM

GJYQTARIT TE VETEM

Sotme date 777 “% une giyqtarja e Gjykates se rrethit Tirane ‘//{7 ’ @94 '
mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Ministri Dylber Vrioni per depozitimin
ne megjistrin tregtar te urdherit per transferimin e aksioneve nga shteti tek persona
te trete si dhe listen e aksionereve qe ju eshte transferuar aksioni ne baze te nenit
198 te ligjit 7638 date 19.11.1992 dhe

Konstatova

Se aktet € paragitura nga kerkuesi jane te plota dhe kerkesa € bazuar ne ligj.
Per kete arsye

Ne baze te nenit 2 te ligjit 7667 date 28.01.1993.

Vendosa:

- Pranimin e kerkeses
- Depozitimin e urdherit Nr.2/17 date 26.10.1995 te aksionerit te vetem te

shoqerise duke bere shenimin ne fleten peﬂgﬁse te regjistrit, ne kollonen Nr.4 dhe
5 me Nr. rendor me kete permbajtje. )R LIS 2 -

2877 %ﬂbw /ao/ A (/:6/_/,.
Yoo nz2 CF By,
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Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije.

GIYQTARE

Tirane, me_ /=%~ 1996 ' /./7 ;



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

VENDIM

GJYQTARIT TE VETEM

+

Sot me date £ ¥~ 7~ @f une gjyqtarja e Gjykates se rrethit Tirane S @2'04
mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga Ministri Dylber Vrioni per depozitimin

ne rregjistrin tregtar te urdherit per transferimin e aksioneve nga shteti tek persona

te trete si dhe listen e aksionereve ge ju eshte transferuar aksioni ne baze te nenit

198 te ligjit 7638 date 19.11.1992 dhe

Konstatova

Se aktet e paraqgitura nga kerkuesi jane te plota dhe kerkesa ¢ bazuar ne ligj.
Per kete arsye

Ne baze te nenit 2 te ligjit 7667 date 28.01.1993.
Vendosa:

- Pranimin e kerkeses
- Depozitimin ¢ urdherit Nr.2/17 date 26.10.1995 te aksionerit te vetem te

shogerise duke bere shenimin ne fleten perkatese te regjistrit, ne kollonen Nr.4 dhe
5 me Nr. rendor me kete permbajtje. ' ot g e A O 1
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Te ndahen regjistrimet nga njeri tjetri me vije.

GJYQTARE

ess
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Tirane, me 77+~ 7~ 1996



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA RRETHIT TIRANE

Nr. j 160 572Akti
VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Une gjj-(gtare e Gjykates se Rrethit Tirane MARJANA DEDI sot me date

mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga Kryetari 1 Asamblese se
Aks1onereve te Shogerise Anonime “REFRAKTARE sh. a. “ Elbasan
per depozitimin ¢ Vendimeve te Asamblese se Aksionereve per ndryshimet ne
Aktet e themelimit te Shoqerise, per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres, proces-
verbalet ¢ mbledhjes se aksionereve si dhe listen e aksionereve ge u jane transferuar
aksionet ne baze te nenit 198 te Ligjit 7638 date 19. 11. 1992 dhe

KONSTATOVA

se vendimet e paraqitura nga Kerkuesi jane te plota dhe Kerkesa e bazuar ne Ligj

PER KETE ARESYE
Ne baze te nenit 24 te ligyit 7667 dt. 28. 01. 1993
VENDOSA

- Pranimin e kerkeses
- Depozitimin e Vendimit Nr. 1 dhe Nr. 2 date 05. 04. 1996 te Asamblese se
Aksionereve te Shogerise “REFRAKTARE sh. a.” Elbasan duke bere shenimin ne
Fleten perkatese te Rregjistrit, ne kollonen nr. 4 dhe 5 me Nr. 3 rendor me kete
permbajtje:
Vendim per zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres me keta anetare:

1. Edmond Karafili

2. Agron Shaplio

3. Grnigor Dhaskali
Vendim 1 Asamblese per ndryshime ne statut dhe ne aktin e themelimit.
Te ndahen regjistrimet me vije njeri nga tjetri.

GJYQTARE

Tirane me.. X4~ 7 (% MARIANA DEDI

G
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJY}AT E RRETHIT TIRANE
NR.{/Z%fAkti

VENDIM

I GJYQTARIT TE VETEM

Sot me date 28.7.2000 une gjyqtarja, Merita Gjiriti, prane Gjykates rrethitTirane, mora
ne shqyrtim kerkesen e shoqerise tregetare REFRAKTARE sha Elbasan dhe aktet
bashkelidhur saj per depozitimin ¢ Vendimit te Asamblese se Jashtezakoneshime te
aksionereve date 31.5.2000,

KONSTATOVA

Se me Vendim te Gjykates trethit Tirane Nr.1 1803 date 10.8.1995 eshte vendosur
rregjistrimi si person juridik i shoqgerise tregetare Prodbime Refraktare sha Elbasan me
aksioner te vetem Ministrine e Financave.

Me Vendimin e Gjykates rrethit Tirane Nr.1 1803/1 date 23.2.1996 eshte vendosur
depozitimi i Urdherit Nr.16/1 date 29.1.1996 i Ministrise se Financave lidhur me
smadhimin e kapitalit te shogerise tregetare Prodhime Refraktare sha Elbasan, nga
420.000.000 leke ne 450.624.000 leke.

Me Vendim te Gjykates rrethit Tirane date 17.7.1996 eshte vendosur depozitimi 1
Urdherit Nr.2/17date 26.10.1995 te aksionerit te vetem, lidhur me privatizimin nepermyjet
shitjes te 100 % te aksioneve te shogerise tregetare REFRAKTARE sha, Elbasan.

Me Vendimin e Gjykates rrethit Tirane Nr 1 1803/2 date 24.7.1996 eshte vendosur
depozitimi i Vendimit Nr.1 dhe Nr.2 date 5.4.1996 te Asamblese te jashtezakoneshme te
aksionereve te shogerise tregetare REFRAKTARE sha Elbasan per ndryshimet ne Statut
dhe neAktin e Themelimit, si dhe zgjedhjen e antareve te Keshillit Mbikqyres.

Me Vendimin ¢ Asamblese se jashtezakoneshime te aksionereve te shogerise tregetare
REFRAKTARE SHA Elbasan, Nr 1, dt. 31/ 5/2000, eshte aprovuar raporti i ekspertit
kontabel te antorizuar Z. Edmond Kila, per zvogelimin e kapitalit, jo duke patur si shkak
humbjet dhe eshte vendosur zvogelimi i kapitalit te shogerise tregetare REFRAKTARE
sha ne masen 110.000.0000 leke. Mbas realizimit te ketij zvogelimi, kapitali do te behet



340.624.000 leke, me viere nominale te aksionit te pandryshuar dhe pakesim te nunrit te
aksioneve per cdo aksioner. ne perpjestim me pjesen e tyre ne kapital .

Sa me siper Gjykata cmon te pranoje kerkesen per depozitimin e vendimit Nr. | date
31/5/2000 te Asamblese se Jashtezakoneshnme te shogerise tregetare REFRAKTARE
sha Elbasan per zvogelimin ¢ kapitalit dukre u detyruar shoqeria te respektoje kushtet e
parashikuara ne nenin 165 te Ligjit 7638 date 19.11.1992 lidhur me fillimin e operacionit
te zvogelimit te kapitalit, mbas mbarimit te afatit te kundershtimit te kreditoreve apo
perfundimit te gjykimit te kundershtimeve te mundeshme te kreditoreve, afat qe nis me
publikimin te ndryshimit ne statut dhe qe ka te beje me kete rast me zvogelimin e
kapitalit themelrar.

PER KETE ARESYE

Gjykata ne baze te Ligjeve Nr. 7667 date 28.1.1993 dhe Nr. 7638 date 19.11.1992

VENDOSI

Depozitimin e Vendimit te Asamblese se lashtezakoneshine te Shoqerisg, Tregetare
REFRAKTARE sha Elbasan Nr. 1, date 31.05.2000. (Ze = £ £
el spesers ¢ KOO Ao ol o -CQec fObC RU Ot

Te behet publikmi i Vendimit te mesiperm sipas ligjeve Nr. 7632, date 4.11.1992, Nr.
7638 date 19.11.1992 dhe Nr. 7667, date 28.01.1995.

GJYQTARE
Merita Gt




REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E SHKALLES SE PARE
NR. _ VENDIMIT

VENDIM
| GJYQTARIT YE VETEM

Sot me date 12.02.2002 une, gjyatara e giykates se Shkalles se Pare Tirane, pasi
shqyriova kerkesen e paragitur nga Drejiori Ekzekutiv i Shogerise “"REFRAKRATE™
SH.A. Z. Vasil Dhono, per depozitimin ne zyren regijistit fregetar te dokumentave te
paragitur ne emer fe shogerise aksionere te emertuar "REFRAKTARE" SH.A.

KONSTATOVA

Se shogeria aksionere “REFRAKTARE" SH.A. regjistruar Person Juridik me vendimin e
Giykates se Rrethit Tirane Nr.) 1803 date 10.08.1995, ne mbledhjen e asamblese se
aksionereve te shogerise te dates 25.01 2002 ne baze te rezuttatit te votimit 70% te
aksionereve, eshte vendosur :

1. Ndryshimi i numri te anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 4 ne 3 antare dhe
2. lgiedhio e anetareve te Keshillit mbikgyres, te cilet jane:

o Edmond Karafili kryetar,
a  Agron Shaplto anetar dhe
o Edmond Tafa antear.

Ne baze te vendimit te keshilit te i mbikgyres me nr.1/v-02 date 25.01.2002,
emerimin e drejtorise se Shogerise “REFRAKTARE" SH.A. me personat dhe funksionet
perkatese si me meposhte:

a Vasii Dheno Drejtor Ekzekutiv,
o EdiStata Drejtor Ekonomik dhe
o Besnik Avdiqj Drejtor Prodhimi

Dhe depozitimin prane Zyres se Regiistrit Tregetar te Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, vendimet e asamblese se aksionereve te shogerise “REFRAKTARE"SH.A. date
25.01.2002 dhe te Keshilit Mbikgyres te shogerise me nr.1/V-02 date 25.01.2002, si
dhe pasqyrimin e ketyre ndryshimeve ne aktin e themelimit dhe statutin e shoqerise.

Per sa me siper ne matericlet e paragitura rezulton se kerkesa eshie ne perputhje
me kushtet e parashikuara nga ligji dhe si e file duhet pranuar.

PER KETO ARESYE :

Ne baze te ligiit nr. 7667 date 28.1.1993 " Per regijistrin tregetar” dhe ligjit nr. 7638
date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare”



VENDOSA :
Pranimin e kerkeses per depozitimin ne zyren e regiistrit fregetar te Gjykates se
Shkalles se Pare Tirane te vendimit te asamblese se aksionereve te shoqerise
“REFRAKTARE" SH.A. date 25.01.2002 dhe te vendimit 1/ V - 02 date 25.01.2002 te
Keshillit Mbikgyres te saj, dhe
Te urdherohet Zyra e Regjistrit Tregetar te Gjykates Twrane te beje ndryshimet ne
kolonen ... [oT=1 13 aTe P ne regjistrin fregetar ne lidhje me
ndryshimin e Keshillit Mbikgyres dhe te drejtorise e shoqerise.
Te ndahen regjistimet njeri nga tjetri me vije tse kuge.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE

Enkelg»B'gfo



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E SHKALLES SE PARE RRETHIT TIRANE

NR.... A 1..8@8 /4( VENDIMIT

VENDI M
I GJYQTARIT TE VETEM

Rrethit Tirane, pasi shqyrtova kerkesen e paragitur nga drejtori ekzekutiv i
shogerise REFRAKTARE SH.A Elbasan, z.Vasil Dhono per plotesimin ne
Vendimin e Gjykates te shteses se objektit te veprimtarise te shogerise
Anonime Refraktare Elbasan, ne perputhje me Vendimin Nr.11803/2 date
24.77.96 te Gjykates se Rrethit Tirane

KONSTATOVA

Se Shogeria Anonime REFRAKTARE SH.A , regjistruar Person Juridik me
vendim e (jykates se Rrethit Tirane Nr. 11803 date 10.08.1995, ne
mbledhjen e asamblese te aksionereve date 24.04.1996 me Vendimin Nr.1,
asambleja ka vendosur per ndryshime ne Aktin e themelimit dhe Statutin e
shogerise, te cilat jane pasqyruar dhe depozituar me Vendimin Nr.11803/2
date 24.7.1996. Sipas ketij vendimi te kesaj mbledhje te Asamblese objekti I
veprimtarise se shoqgerise eshte shtuar si me poshte vijon:

“Veprimtari prodhuese per materiale refraktare e qeramike, ndertimore,

inerte, mineralogjike, konstruksione metalike, pajisje e makineri duke



perdorur burimet e brendshme dhe ato jashte vendit. Veprimtari ndertimi
duke perfshire ato civile e industriale. Veprimtari transportuese brenda dhe
jashte vendit te mallrave per vete dhe per te trete.

Veprimtari eksportuese dhe importuese te lendeve te para, produkteve te
gateshme, mineraleve, naftes si dhe produkteve te tyre, pajisje e makineri si
dhe linja industriale.

Veprimtari tregetare perfshire tregetimin e mallrave industriale dhe
ndertimore si dhe pajisje e makineri e linja industriale.

Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te ndryshme te ekonomise,
ndertimore, mekanike dhe elektrike, etj.

Veprimtari investuese dhe financuese ku shogeria do te perdore per kete
qellim fonde te saj si dhe fonde te institucioneve financiare dhe bankare
vendase ¢ te huaja, private e publike, marrje dhe dhenje me gera objekte dhe
mjete, pajisie dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri te lujtshme e te
palujtshme.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shoqeria ka te drejte te marre te gjitha
masat dhe te kryeje ¢do biznes brenda dhe jashte vendit te pershtatshem per
arritjen e gellimit te shogerise, kjo e cila perfshin krijimin e filialeve te reja
brenda e jashte vendit, blerjen dhe krijimin e subjekteve te tjera ekonomike

dhe interesat e saj per pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te tjera.”

Per sa me siper ne materialet e paragitura rezulton se kerkesa eshte ne

perputhje me kushtet ¢ parashikuara nga ligji dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:

Ne baze te Nenit 17 te Ligjit 7667 date 28.01.1993 “Per regjistrin tregetar”,



VENDOSA:

Pranimin e kerkeses se shogerise REFRAKTRE SH.A Elbasan per
plotesimin e shteses te objektit te veprimtarise se shogerise si me poshte

vijon.

“Veprimtari prodhuese per materiale refraktare e geramike, ndertimore,
inerte, mineralogjike, konstruksione metalike, pajisje e makineri duke
perdorur burimet e brendshme dhe ato jashte vendit. Veprimtari ndertimi
duke perfshire ato civile e industriale. Veprimtari transportuese brenda dhe
jashte vendit te mallrave per vete dhe per te trete.

Veprimtari eksportuese dhe importuese te lendeve te para, produkteve te
gateshme, mineraleve, naftes si dhe produkteve te tyre, pajisje e makineri si
dhe linja industriale.

Veprimtari tregetare perfshire tregetimin e mallrave industriale dhe
ndertimore si dhe pajisje € makineri e linja industriale.

Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te ndryshme te ekonomise,
ndertimore, mekanike dhe elektrike, etj.

Veprimtari investuese dhe financuese ku shogeria do te perdore per kete
qellim fonde te saj si dhe fonde te institucioneve financiare dhe bankare
vendase e te huaja, private ¢ publike, marrje dhe dhenje me gera objekte dhe
mjete, pajisie dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri te lujtshme e te
palujtshme.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shogeria ka te drejte te marre te gjitha
masat dhe te kryeje ¢do biznes brenda dhe jashte vendit te pershtatshem per

arritjen e gellimit te shogerise, kjo e cila perfshin krijimin e filialeve te reja



brenda e jashte vendit, blerjen dhe krijimin e subjekteve te tjera ekonomike

dhe interesat e saj per pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te tjera.”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
GIJYKATA E SHKALLES SE PARE, TIRANE
Nr// 03/5 Akt

VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Sot mé datépZi./fA 2004, Uné % A LS gjyqtare
né Gjykatén e Shkallés se Pare Tirane, mora ne shqyrtim kerkesen e kérkuesit
VASIL DHONQO, i biri 1 Llazit, lindur né Erseké, mé 1950, banues ne Elbasan,
me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv te shogerise ananime “REFRAKTARE” sh.a,
per depozitimin e dokumentave prane Zyres se Regjistrit Tregtar per rritjen e
kapitalit te késaj shoqérie. Pasi shqyrtova kerkesen e tij,

KONSTATOVA

Shogéria anonime “Prodhime Refraktare”sh.a, Elbasan eshte regjistruar
prane Gjvkates s& rrethit Tirané me vendimin 11803 daté 10.08.1995, me
aksioner te vetem Ministrin€ e Financave.

Me vendimin 11803/1 date 23.02.1996 t€ Gjykates s€ rrethit Tirang,
éshté vendosur depozitimi 1 Urdhérit Nr.16/1 daté 29.01.1996 1 Ministris¢ sé
Financave lidhur me zmadhimin e kapitalit t& shoqgérisé “Prodhime Refraktare’
sh.a Elbasan, nga 420.000.000 leke né 450.624.000 Leké.

Me vendimin e datés 17.07.1996 t&¢ Gjykates sé€ rrethit Tirang, &shté
vendosur depozitimi i Urdhérit Nr.2/17 daté 26.10.1995 té aksionerit té vetém
té shoqérisé, lidhur me privatizimin népérmjet shitjes 100% t€ aksioneve t&
shoqérisé tregatre Refraktare sh.a Elbasan.

Me vendimin 1180372 date 24.07.1996 t&€ Gjykates s€ rrethit Tirané,
gshté vendosur depozitimi i Vendimit Nr.] dhe Nr.2 date 05.04.1996 te
Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve te Shoqgerise tregtare
REFRAKTARE sh.a Elbasan pér ndryshimet ng& statut dhe né aktin e
Themelimit, si dhe zgjedhjen e antareve te Késhillit Mbiké&qyres.

Mec vendimin e dates 28.07.2000 t& Gjykatés se Shkallés se Paré, Tirané,
éshté vendosur depozitimi i Vendimit Nr.1 date 31.05.2000 te Asamblese se
Jashtezakonshme te Aksionereve te Shogerise tregtare “REFRAKTARE” sh.a
Elbasan, me té cilén &shté aprovuar raporti t ekspertit kontabél t& autorizuar
Eduart Kila pér zvogélimin e kapitalit t&€ shoqérisé tregtare “REFRAKTARE”
sh.a né masén 110.000.000 Leké, dhe pas késaj kapitali i shoqéris€ €shté
340.624.000 Leké.



Me vendimin 11803/3 date 12.02.2002 t& Gjykatés se Shkallés se Parg,
Tirané, éshté vendosur depozitimi i Vendimit t& date 25 .01.2002 te Asamblese
s€ Aksionereve te Shogerise “REFRAKTARE” sh.a Elbasan, né t& cilén éshts
vendosur: - Ndryshimi i numrit te anetareve te Keshillit Mbikéqyrés nga 4 né 3
antar€ dhe 2- Zgjedhja e anétaréve t& Késhillit Mbikeqyres, t& cilét jané:
Edmond Karafili, Kryetar, Agron Shapllo anetar dhe Edmond Tafa anétar dhe
vendimi Nr.1/V-02 date 25.01.2002 i Késhillit Mbikéqyrés me té cilen &shte
vendosur emérimi i drejtorisé sé shoqérisé “REFRAKTARE”sh.a mé pérbérje
si mé poshté:1.Vasil Dhono, Drejtor Ekzekuti v, 2.Edi Stafa, Drejtor Ekonomik
€ 3.Besnik Avdiaj drejtor prodhimi.

Me vendimin e dates 11803/4 date 23.07.2003 t& Gjykatés se Shkallés se
Paré, Tirang, &shté vendosur pér shtese né objektin e veprimtarise se shogerise
“Refraktare’sh.a Elbasan,

Me  vendimin e Asamblese se Aksionerve te shogérise
“REFRAKTARE”sh.a Elbasan, daté 25.06.2004 €sht& vendosur-

* Rezerva nga rivleresimi prej 66.856.706 (Gjashtedhjete e gjashté milions e
teteqind € pesedhjete e gjashte mije e shtategind e gjashte) Leké te kalojé ng
rritje te kapitalit té shoqérisé.

* Rezerva ligjore ne masen 30.062.400 (tridhjete milion e giashtedhjete e dy
mije e katerqind) Leké te kalojé né rritje te kapitalit t& shoqérisg.

* Fondi rezerve ne masen 30.079.313 (tridhjete milion e shtetedhjete e nente
mijé e treqinde trembedhjete)Leké te kalojé né rritje te kapitalit t& shoggrise.

* Fitimi i vitit 2003 né masén 35.564.581 (tridhjete e pese milion e peseqind e

gjashtedhjete e katér mijé e peségind e tet€dhjete e nj&) Leké te kalojé né
rritje te kapitalit t& shoqérisé.
Né kité ményrg, pas rritjeve t¢ mésipérme té kapitalit t¢ shoqérise
REFRAKTARE”sh.a Elbasan, Kkapitali i shoqérisé nga 340.624.000
Leké béhet 503.187.000 (peseqind e tre milion e njéqgind e tetédhjeté e
shtate mijé) Leké,

* Miratimi i raportit t& Eksprtit Kontabél t& Autorizuar 7. Eduart Kila, me t&
cilin &shté béré certifikimi rritjes sé kapitalit nga 340.624.000 Leké béhet
503.187.000 (peseqgind e tre milion e njéqind e tetédhjeté e shtate mijé) Leks

* Ekspert Kontabél i Autorizuar per auditimin e shoqérisé rizgjidhet z. Eduart
Kila.

Gjithshtu, nga raporti i ekspertit kontabel t& autorizuar 7. Eduart Kila, daté 28

Maj 2004, konstatohet se &shté bars certifikimi i rritje sé¢ kapitalit, t& shoqérisé

“REFRAKTARE”sh.a , Elbasan.

Pasi shqyrtova kerkesen e tij dhe gmova se ajo eshte e drejte dhe e bazuar ne

ligj, si e tille duhet pranuar.



PER KETO ARSYE

Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.]]. 1992 “Per Shogerite Tregtare” si dhe te
ligjit 7667 date 28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,

VENDOSA
Pranimin e kérkeseés.
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar t& Gjykatés s& Shkallgs s& Parg,
Tirang, € Vendimit e Asambless s¢ Aksionereve te& shogerise
"REFRAKTARE“sh.a dats 26.06.2004, me t& cilin ésht& vendosur:
Rezerva nga rivleresimi prej 66.856.706 (Gjashtedhjete e gjashts
milioné e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e gjashte)
Leke te kalojé né rritje te kapitalit t& shoqgérisg.
Rezerva ligjore ne masen 30.062.400 (tridhjete milion e gjashtedhjete e
dy mije e katerqind) Leké te kalojé né rritje te kapitalit t& shogérisé.
Fondi rezerve ne masen 30.079.313 (tridhjete milion e shtetedhjete e
nente mijé e treqinde trembedhjete)Leke te kalojé né rritje te kapitalit t&
shogérisé.
Fitimi i vitit 2003 né masén 35.564.581 (tridhjete e pese milion e
peseqind e gjashtedhjete e katér mijé e peséqind e tet€dhjete e nj&) Leke
te kaloj& né rritje te kapitalit té shoqérisé.
Pas rritjeve té mésipérme, kapitali i shoqérisé “REFRAKTARE”
sh.a nga 340.624.000 Leke béhet 503.187.000 (peseqind e tre milion e
njéqind e tetédhjeté e shtate mijé) Leka,
Miratohet raporti i Ekspertit Kontabel t& Autorizuar z. Eduart Kila, date
28 Maj 2004, me t& cilin &shts béré vilerésimi i rritjes sé kapitalit te
Shoqérisé “REFRAKTARE”sh.a, Flbasan nga 340.624.000 Leké béhet
503.187.000 (peseqind e tre milion e njégind e tetédhjeté e shtate mijé)
Leké.
Ekspert Kontab&l i Autorizuar Per auditimin e shoqériss rizgjidhet z
Eduart Kila.
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar t& Gjykatés sé Shkallgs si Paré, Tirane
t¢ proces-verbalit t& mblesdhjes se Asamblese se Aksionereve te
shogerisé “REFRAKTARE”sh.a Elbasan, te datés 25.06.2004.
Depozitimin ne Regjistrin Tregtar t& Gjykatés sé Shkallgs sg Parg,
Tirané té& raportit te ekspertit kontabé! t& autorizuar lidhur me vlerésimin
zmadhimit t& kapitalit t& shoqérisé daté 28 Maj 2004.
Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me
nr. rendor  né kollonén duke bere vij et me boje te kuqe.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr.___ Prot. / / 303

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN E PERSONIT JURIDIK

Sot me date /2. 22 1995, une gjyqtarja ¢ Gjykates se Rrethit Tirane,si
shqyrtova kerkesen dhe materialet e paragitura nga Ministria ¢ Financave per

regjistrimin ¢ shoqerise tregtare: Ndermarrja "Prodhime Refraktare"Elbasan ne
formen e nje shoqerie anonime :

KONSTATOVA SE :

Kerkuesi Ministria e Financave ka paraqitur kerkesen per t'u rregjistruar si
person juridik shogerine ne formen e nje shogerie anonime “"Prodhime
Refraktare"Elbasan me kohezgjatie pa afat te caktuar, me Kkapital themeltar
420.000..000 leke me aksionist te vetem Ministrine e Financave, perfaqesuar nga
Drejtoria ¢ Shogerive Publike, me vlere nominale te aksionit 1.000 leke me

objekt: prodhim dhe tregtim tuila dhe matenale refraktare ,tulla per ndertim dhe |
sherbime per te trete ne fusha te ndryshme.

Dokumentacioni i paraqitur, akti i themelimit, statuti, Urdher Nr.4, date
5.07.1995 i ministrise se Financave, kerkese per miratim eksperti jane te plote dhe
te bazuar ne ligj dhe si te tille duhet te pranchen.

PER KETO ARSYE :

Ne baze te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per shogerite Tregtare”, si dhe

nenit 33 ligjit Nr. 7667, date 28.01.1993 Per rregjistrin tregtar dhe formalitetet qe
duhen plotesuar ne te.

VENDOSA

Rregjistrimin  si person juridik te shogerise anomime "Prodhimeve
Refraktare"Elbasan me kohezgjatje pa afat te caktuar, me kapitali themeltar
420.000.000 leke me aksionist te vetem Ministrine e Financave, perfagesuar nga
Drejtoria e Shoqerive Publike, me viere nominale te aksionit 1.000 leke dhe me



objekt: prodhim dhe tregtim tulla dhe materiale refraktare, tuila per ndertim dhe
sherbime per te trete ne fusha te ndryshme..Selia e shoqerise eshte ne Elbasan.

Anetare te Keshillit Mbikqyres jane :
1. Merita Kafexhiu
2. Pjereta Dauti
3. Gezim Dautl

Kunder vendimit lejohet ankim ne shkalle te dyte.

GIYQTARE

Florina %e’gﬁ

Tirane,me . 23 1995



REPUBLIKA F, SHQIPERISE _
GJYKATA E RRETHIT GJYQFSOR, TIRANE
Nr. A JAKti

5 VENDIM

I GIYQTARIT TE VETEM

Sot mé daté 9_6_\._{_2-.2(}05_ Uné &%LG’QOP ............... givqlare n¢ Gyvkatén

e Shkallés se Pare Tiranc. mora ne shgyrtim kerkesen e kérkuesit Edi Stafa, i biri i Figiret, i
lindur me 13.12.1969, ne Elbasan dhe, banues ne Elbasan, Lagjia "28 nentori”,
rruga "Abdyl Frashri Nr.28” me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv i shogerise ananime
"REFRAKTARE" sh.a. per depozitimin ¢ dokumentave prane Zyres se Regjistrit Fregtar
vendimin ¢ Keshillit Mbikeqgyres date 01.11.2005. Pasi shqyrtova kerkesen e uj.

KONSTATOVA

Shoqéria anonime “Prodhime  Refraktarc™sh.a, Elbasan eshte regjistruar pranc
Gjykates s& rrethit Tiran€ me vendimin 11803 daté 10.08.1995. me aksioner te vetem
Ministring ¢ Financave.

Mo vendimin 11803/1 date 23.02.1996 t& Gjykates sé rrethit Tirand. dshie v endosur
depozitimi i Urdhérnt Nel6/1 daté 29.01.1996 i Ministrisé s¢ [inancave lidhur me
zmadhinin e Kapitalit @& shogéris¢ “Prodhime Refraktare’ sh.a Elbasan, nga 420.000.000
teke né 430.624.000 [.¢ké.

Me vendimin e datés 17.07.1996 t& Gjvkates sé rrethit Tirané. &slué vendosur
depozitimi i Urdhérit Nr.2/17 daté 26.10.1995 & aksionerit t& vetém té shoqérisé. lidhur me
privatizitnin népérmjet shitjes 100% & aksioneve 1€ shoqérisé tregatre Refvaktare shoa
[Ibasan.

Me vendimin 1180372 dute 24.07.1996 1€ Gjykates sé rrethit Tirané. éshié vendosur
depozitimi i Vendimit Ni.1 dhe Ni.2 date 05.04.1996 te Asamblese s¢ Jashiezakonshme (e
aksionereve te Shogerise tregtare REFRAKTARE sh.a Elbasan pér ndryshimet né statut dhe
n€ aktin ¢ Themelimit. si dhe zgjedhjen ¢ antareve te Késhillit Mbikéqyres.

Mo vendimin ¢ dates 28.07.2000 8 Gjykatés se Shkallés se Paré. Tirand. &sheé
vendosur depozitimi 1 Vendimit Nr.1 date 31.05.2000 te Asamblese se Jashtezakonshme te
aksionereve te Shoqerise tregtare REFRAKTARE sh.a Elbasan, me 1€ cilén éshté aprovuar
raporti i ckspertit kontabél € autorizuar Eduart Kila pér zvogélimin ¢ kapitalit (& shoqérisé
tregtare "REFRAKTARE™ sha né masén 110.000.000 Leké, dhe pas kisaj kapitali i
shoqérisé dshié 340.624.000 Leké.

Me vendimin 11803/3 date 12.02.2002 té Gjvkatés se Shkallés se Paré. Tirané. éshté
vendosur depozitimi i Vendimit ¢ date 25.01.2002 te Asamblese sé¢ Aksioncreve te
Shogerise "REFRAKTARLE™ sh.a Llbasan. né t& cilén &shté vendosur:1- Neryvshimi i numrit
te anelareve e Keshilhit Mbikégyeés nga 4 né 3 antaré dhe 2- Zojedhja o anctaréve 18
Néshullit Mbikéqyrés. & cilét jané: bdimond Karafih, Kryetar. Agren Shapllo anctur dhe
Edmond Tala anétar dhe vendimi Nr, 1/V-02 date 25.01.2002 i Késhillit Mbikéqyrés me (8
cilén €shté vendosur emerimi t drejtorisé s& shoqérisé “REFRAKTARE sh.a mé pérbérje si
mé poshté:l.Vasil Dhono, Drejtor Ekzekutiv, 2.Edi Stafa, Drejtor Ekonomik ¢ 3.Besnik
Avdiaj drejtor prodhini.



Me vendimin ¢ dates 11803/4 date 23.07.2003 t© Gjykatés se Shkallgs se Paré,
Tirané. éshté vendosur per shtese né objektin € veprimtarise se shoqerise “Refraklare’sh.a
Eibasan.

Me vendimin ¢ dates 11 303/5 date 23.12.2004 € Giykatés se Shkallds se Par€,
Tirané. eshté vendosur rritja e kapitalit te shoqerisé “REFRAKTARE sh.a. dhe kapitali 1
shoqérisé éshté bere 503.187.000 (peseqind e tre milion e njéqind e tetédhjete e shiate mijé)
Leké. -

Keshilli Mbikégyres 1 shogerise «REFRAKTARE” Sh.a ne mbledhjen ¢ dates
01.11.2005 ka vendosut:
- Lirimin nga detyra Drejtorit Ekzekutiv te Refraktare Sh.a, zotin Vasil Dhono.
7. Lirinuin nga detyrae Drejtorit Fkonomik te shogerise Refraktare Sh.a, zotin Cdi Stafa.
3- Te emiéroje né detyren € Drejtorit Fkzekutiv te shogerise Refraktare Sh.a, z. EDI STAFA.
4. Kohezgiatia e mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, Z. Edl Stafa te jete 2 vjet.
5. Pagesae z Edi Stafa do te fillje nga data 01.11 2005 me page mujore neto 120.000 Leke.
6- Ky vendin hynne fugi menjeher. duke filluar efekiet nga data 01.11.2005.
Bashkelidhur kesa) kerkese gienden procesverbali i mbledhjes sé datés 01 11.2005. vendimin
e Késhillit Mbikéqyrés & késa] shoyérie.
Pasi shavriova kerkesen € tij dhe ¢gmova se ajo eshte € drejte dhe e bazuar ne figj. si e tille
dubet pranvar.

PER KETO ARSYE
Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1992 “Per Shogerite Treglare™ si dhe te ligjit 7667 date
28 1.1993 “Pey Regjistrin Tregtar .

VENDOSA
o Pranimin ¢ kérkesgs.
o Depozitimin ne Regjistrin Tregtar 1€ Gjykatiés se Shkalles sé Parg. Tirané. 1€ Kishillit
Nibikeqyrés 1@ shogerise ~REFRAKTARE"sh.a daté 01 11.2005. me (& cilin &shte
vendosuy:

i T.irvimin nga detyra Drejtorit Fkzekutiv te Refraktare Sh.a, zotin Vasil Dhono. .

7 Lirimin nga detyra e Drejtorit Ekonomik te shogerise Refraktare Sh.a, zotin I'dy Stafa.

3. T'e eméroje né detyren € Drejtorit Ekzckutiv te shogerise Refraktare Sh.a, 7. EDI STAFA,
4. Kohezgjalja e mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, Z. Edi Stafa te jete 2 vjet.

5. Pagesae z. Bdi Stafa do te fillje nga data 01.11.2005 me page mujore neto 120.000 Leke.

6. Ky vendim hyn ne fuqi menjebere, duke filjuar efektet nga data 01.11.2005.

o Depozitimin ne Regjistrin Tregtar (€ Gjykatés s€ Rrethit Gjyqesor, Tiran¢ (€ proces-verbali
¢ mblesdhjes s¢ Keshitlit Mbikeqyres t€ shogerisé “REFRAKTARE sh.a Flbasan, (e daids
(01.11.2005.

e Urdherimin e zyres s€ Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese mce 1. rendor
ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuqe.

GIYQTARE OfQ
(Lo one L5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJIYKATA E RRETHIT GJYQESOR, TIRANE
Nr. Akti
G VENDIM

I GJYQT T TE VETEM .
Sot mé daté o .6L.2006, Une .................... E/WW&U gjyqtare né
Gjykatén e Rrethit Gjygéso Tirane, mora ne shqyrtlm kerkesen kuesit Edi Stafa; i biri i Figiret, i

lindur me 13.12.1969, ne Elbasan dhe, banues ne Elbasan, Lagjia “28 nentori”, rruga “Abdy| Frashri
Nr.28” me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv i shogerise ananime "REFRAKTARE” sh.a, per depozitimin e
dokumentave prane Zyres se Regjistrit Tregtar, vendimin e Asamblesé sé Jashtézakonshme té
Aksioneréve té késaj shoqérie, daté 12.05.2006 dhe vendimin e Késhillit Mbikeqyres date
15.05.2006. Pasi shqyrtova kerkesen e tij dhe aktet qé e shogérojné,

KONSTATOVA

Shoqéria anonime “Prodhime Refraktare”sh.a, Elbasan eshte regjistruar prane Gjykates sé
rrethit Tirané me vendimin 11803 daté 10.08.1995, me aksioner te vetem Ministring e Financave.

Me vendimin 11803/1 date 23.02.1996 té Gjykates sé rrethit Tirang, é&shté vendosur
depozitimi i Urdhérit Nr.16/1 daté 29.01.1996 i Ministrisé sé& financave lidhur me zmadhimin e
kapitalit t& shogérisé “Prodhime Refraktare’ sh.a Elbasan, nga 420.000.000 leke né 450.624.000
Leké. Me vendimin e datés 17.07.1996 té Gjykates sé& rrethit Tirané, éshté vendosur depozitimi i
Urdhérit Nr.2/17 daté 26.10.1995 té aksionerit t& vetém t& shoqérisé, lidhur me privatizimin
népérmjet shitjes 100% té aksioneve té shoqérisé tregatre Refraktare sh.a Elbasan.

Me vendimin 11803/2 date 24.07.1996 té& Gjykates sé& rrethit Tirané, éshté vendosur
depozitimi i Vendimit Nr.1 dhe Nr.2 date 05.04.1996 te Asamblese se Jashtezakonshme te
aksionereve te Shogerise tregtare REFRAKTARE sh.a Elbasan pér ndryshimet né statut dhe né aktin
e Themelimit, si dhe zgjedhjen e antareve te Késhillit Mbikéqyres.

Me vendimin e dates 28.07.2000 t& Gjykatés se Shkallés se Paré, Tiran&, éshté vendosur
depozitimi i Vendimit Nr.1 date 31.05.2000 te Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve te
Shogerise tregtare REFRAKTARE sh.a Elbasan, me té cilén éshté aprovuar raporti i ekspertit
kontabél té autorizuar Eduart Kila pér zvogélimin e kapitalit t& shogérisé tregtare “"REFRAKTARE”
sh.a né masén 110.000.000 Leké, dhe pas késaj kapitali i shogérisé é&shté 340.624.000 Leké.

Me vendimin 11803/3 date 12.02.2002 t& Gjykatds se Shkallés se Paré, Tirang&, éshté
vendosur depozitimi | Vendimit té date 25.01.2002 te Asamblese sé& Aksionereve te Shogerise
“REFRAKTARE” sh.a Elbasan, né té cilén éshté vendosur:1- Ndryshimi i numyrit te anetareve te
Keshillit Mbikéqyrés nga 4 né 3 antaré dhe 2- Zgjedhja e anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés, té cilét
jané: Edmond Karafili, Kryetar, Agron Shapllo anetar dhe Edmond Tafa anétar dhe vendimi Nr.1/V-
02 date 25.01.2002 i Késhillit Mbikéqyrés me té cilén éshté vendosur emerimi i drejtorisé sé
shogérisé “REFRAKTARE”sh.a mé pérbérje si mé poshté:1.vVasil Dhono, Drejtor Ekzekutiv, 2.Edi
Stafa, Drejtor Ekonomik e 3.Besnik Avdiaj drejtor prodhimi,

Me vendimin e dates 11803/4 date 23.07.2003 té Gjykatés se Shkallds se Paré, Tirané, éshté
vendosur pér shtese né objektin e veprimtarise se shogerise "Refraktare’sh.a Elbasan.

Me vendimin e dates 11803/5 date 23.12.2004 té Gjykatés se Shkallés se Paré, Tirané, éshté
vendosur rritja e kapitalit te shogérisé “REFRAKTARE"sh.a, dhe kapitali i shogérisé éshté beré
503.187.000 {peseqind e tre milion e njéqind e tetédhjeté e shtate mijé) Leké.

Me vendimin e dates 11803/6 date 06.12.2005 t& Gjykatés se Rrethit Gjyqésor Tirang, &shté
vendosur, depozitimi | vendimit té Késhillit Mbikéqgyrés i dates 01.11.2005 éshté vendosur: Lirimi nga
detyra Drejtorit Ekzekutiv te Refraktare Sh.a, zotin Vasil Dhono. Lirimin nga detyra e Drejtorit
Ekonomik te shogerise Refraktare Sh.a, zotin Edi Stafa. Te eméroje né detyren e Drejtorit
Ekzekutiv te shoqerise Refraktare Sh.a z. EDI STAFA. Kohezgjatja e mandatit te Drejtorit
Ekzekutiv, Z. Edi Stafa te jete 2 viet. Pagesa e z. Edi Stafa do te fillje nga data 01.11.2005 me page
mujore neto 120.000 Leke.

Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve e shogérisé “Refraktare”sh.a, Elbasan mé date
12.05.2006 me vendimin e saj Nr. 2&3/12.05.2006 ka vendosur:



Vendimi 2/12.05.2006
o 78 ndryshojé Nenin 27 t6 Statutit ¢ shoqérisé, si mé poshté vijon:

“Kashilli Mbikéqyrés pérbehet nga 3(tre) anétaré. Kohézgjatja e funksionimit
té tyre éshté 6(gjashté) vjet, ku c¢do vit shtrihet midis Asamblesé té
Zakonshme Vjetore té njépasnjéshme”
Vendimi 3/12.05.2006
a 76 zgjedhé Késhillin Mbikéqyres te Shoqérisé me pérbérje si mé poshté:
. Edmond Karafili, anétar.
Agron Shapllo, anétar.

. Edmond Tafa, anétar.

Mandati i anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés &shté 6 vijet, dhe fillon nga data 12.05.2006
Kashilli  Mbikégérés i Shogérisé “Refraktare” Elbasan sh.a, i zgjedhur nga Asambleja e
Jashtézakonshme e datés 12.05.2006, né mbledhjen e tij t& dates 15.05.2005 &shté Konstituoar si
organ dhe ka vendosur:

o Té zgjedhé si Kryetar té Kashillit Mbikéqyrés, zotin Edmond Karafili, pér njé
periudhé& 6 vjecare.

o Ngarkon zotin Edi Stafa, Drejtor Ekzekutiv i Shogérisg, té depozitojé vendimet
283/12.05.2006 dhe vendimin e Késhillit Mbikéqyrés né Rregjistrin Tregtar té
Gjykatés sé Shkaliés sé Paré Tirané.

pasi shgyrtova kerkesen e tij dhe aktet e shoqérisé "REFRAKTARE"sh.a gmova se ajo eshte e drejte
dhe e bazuar ne ligj, si € tille duhet pranuar.
PER KETO ARSYE
Dhe ne baze te ligjit 7638 date 19.11. 1997 “Per Shogerite Tregtare” si dhe te lgjit 7667 date
28.1.1993 “Per Regjistrin Tregtar”,
VENDOSA

« Pranimin e kérkesés drejtuar Gjykates sé Rrethit Gjygésor Tirane.

e Depozitimin ne Regjistrin Tregtar té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirang, té vendimit Nr,
28&3/12.05.2006 té& Asamblesé s Jashtézakonshme t& Aksioneréve e shoqérisé
“Refraktare”sh.a, Elbasan mé daté 12.05.2006, me té cilat éshté vendosur:
aVendimi 2/12.05.2006 :_7¢ ndryshojé Nenin 27 té Statutit té shogérisé, si mé poshté vijon:

“Kashilli Mbikéqgyrés pérbehet nga 3(tre) anétaré. Kohézgjatja e funksionimit té
tyre éshté 6(gjashté) vjet, ku cdo vit shtrihet midis Asamblesé té Zakonshme
Vjetore té njépasnjéshme”
aVendimi 3/12.05.2006: 7& zgjeahé Késhillin Mbikéqyrés té Shogérisé me pérbéije si mé poshté;
. Edmond Karafili, anétar.
Agron Shaplio, anétar.
Edmond Tafa, anétar,
. Mandati i anétaréve té Késhillit Mbikéqyrés ashté 6 viet, dhe fillon nga data 12,05.2006.

e Depozitimin ne Regjistrin Tregtar té Gjykatés sé Rrethit  Gjyaésor, Tirang, té vendimit té
konstituimit t& Késhillit Mbikéqgérés i Shogérisé “Refraktare” Elbasan sh.a, daté 15.05.2005,
me té cilin éshié vendosur:

o Té zgjedhé si Kryetar té Késhillit Mbikéqyrés, zotin Edmond Karafili, pér njé
periudhé 6 vjecare.

e Depozitimin ne Regjistrin Tregtar té Gjykatés sé Rrethit Gjygésor, Tirané té procesverbalit te
mbledhjes se Asamblesé s Jashtézakonshme té aksionereve daté 12.05.2006 dhe té
procesverbalit t& mbledhjes sé késhillit Mbikéqyres daté 15.05.2006.

o Urdherimin e zyres se Regjistrit Tregtar te beje ndryshimet perkatese me nr. rendor

ne kollonen duke bere vijezimet me boje te kuge.

e  Kundér kétij vendimi lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Tirané.
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AKT THEMELIMI
[ SHOQERISE ANONIME

Ne Tirane, sot me date 2.08.1995 Ministria e Financave, ne baze te ligjit

Nr.7926.date 20.04.1995 "Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare” Ministr 1 Financave, vendosi

1. Te krijoj shoqerine anonime te Ndermartjes se Prodhimeve Refraktare
Elbasan .

2. Objei(ti i veprimtarise se shoqerise do te jete prodhim dhe tregtim tulla

dhe materiale refraktare, tulla per ndertim dhe sherbime per te trete ne fusha te
ndryshme.

3.5hoqeria do te kete seline e saj ne Elbasan ajo mund te gele dege, filiale,
agjensi dhe perfaqesi ne te gjithe Territorin e Republikes se Shqiperise dhe me
miratimin e organeve kompetente edhe jashte shtetit.

4. Kapitali themeltar i shoqerise eshte 420.000.000 leke, i ndare ne 420.000
aksione me vlere nominale 1.000 per aksion.

Lh

. Shogeria ka nje kohezgjatje te veprimtarise se saj pa afat te caktuar.

. Keshilli i pare. mbikqyres perbehet nga
. Menita Kafexhiu

. Pjereta Sata
. Gezim Dauti

w~) L) I e TN

Ndertimi, organizimi dhe funksionimi i shoqerise rregullohet sipas

dispozitave te legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te statutit dhe kety) akti
themelimi.

3. Shoqeria fillon veprimtarine

me nenshknmin dhe miratimin ¢
dokumentave te saj themelues.

DREJTORI! [ DREJTORISE

SIS

HOQERIVE PUBLIKE




STATUT

SHOQERISE ANONIME

Ne baze te dispozitave te ligjit ﬁr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin
e ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare", me autorizim te Ministrit te

Financave, Z. Berzh Piranian, Drejtor i Drejtorise te Shoqgerive Publike nenshkruan
statutin e shoqgerise anonime si me poshte :

Neni 1

Shogeria anonime formohet nga transformimi i Ndermarrjes Prodhimeve
Refraktare Elbasan (SH.A.).

Shoqeria ¢ krijuar ne kete menyre emerohet shoqena anonime Ndermarrja
Prodhimeve Refraktare Elbasan.

Selia e shogerise eshte ne Elbasan.

Neni 2

Objekti 1 shogerise eshte prodhim dhe tregtim tulla dhe materiale refraktare,
tulla per ndertim dhe sherbime per te trete ne fusha te ndryshme.

Shoqeria, brenda caqeve te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te
kryeje ¢do operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me
objektin e saj. Kjo perfshin gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e

sipermartjeve te tjera dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera si brenda, ashtu edhe
Jashte vendit.

Neni 3

Kapitali themeltar-aksionet
Kapitali themeltar i shoqgerise eshte 420.000.000 leke. Ai eshte i ndare ne
420.000 aksione te se njejtes kategori, te cilat zoterohen teresisht nga shteti.




~.ra nominale ¢ aksionit eshte 1.000 leke.

Ne shumen e kapitalit te shogerise nuk eshte perfshire vlera e truallit, gje qe
do te behet ne nje kohe te dyte perpara se shogena te privatizohet ose ne momentin

€ privatizimit.
Neni 4
Shitja e aksioneve ne rastin e privatizimit,

Aksionet e shogerise mund t'u shiten personave fizike e juridike shqiptare
vetem ne rastin e nje vendimi te marre nga Ministri i Financave per privatizimin e
shogerise nepermjet bonove te privatizimit dhe/ose lekeve te privatizimit.

Personat ¢ huaj, fizike a juridike, mund te blejne aksione te shoqerise vetem
ne rastet dhe ne masen e caktuar nga Ministri i Financave. Shiyerja ¢ aksioneve
nga personat ¢ huaj, fizike a juridike, behet vetem me para ose me anen e
kontributeve ne natyre per gellime teknologjike.

Neni 5
Organet drejtuese

Organet drejtuese te shoqerise jane :

I. Keshilli mbikeqyres.
2. Drejtori 1 pergjithshem

Neni 6
Keshilli mbikqyres

L. Keshilli mbikyqyres perbehet nga 3 anetare.
Anetaret e keshillit mbikqyres emerohen :

I/3 nga Ministria e Burimeve Minerare dhe Energjetike
2/3 nga mimistri 1 Finances

[I. Kohezgjatia ¢ funksionit te tyre eshte 4 vjet. Anetaret e keshillit
mbikqyres jane te gjithe te rizgjedhshem. Ata mund te revokohen nga tifullari i
organit ge i ka emeruar vetem per shkaqe te perligjura.




[II. Anetaret e keshillit mbikqyres jane persona fizike. Ata nuk mund te jene
te punesuar ne shogers.

IV. Nese nje ose disa vende te anetareve te keshillit te mbikqyrjes mbeten

bosh per shkak vdekjeje, shkarkimi ose doreheqjeje, zevendesimi duhet te kryhet

Jo me vone se tre muaj,

Anetari i keshillit mbiqures, i emeruar ne 2evendesim te nje anetari tjeter,
perfundon mangdatin e paraardhesit.

V. Anetaret e keshillit mbik
tre keshilla mbikeqyres te sho
Republikes se Shgiperise.

qyres nuk mund te bejne pjese ne me shume se
qerive anonime ge e kane seline ne territorin e

V1. Anetaret e keshillit mbikqyres te moshes mbi 65 vi

Je¢ nuk mund te jene
me shume se nje e treta e numrit te pergjithshem ne mbyilje te ushtrimit te ¢do viti
financiar. Nese kjo pe

rqindje tejkalohet anetari me i moshuar do te konsiderohet i
shkarkuar zyrtarisht.

Neni 7
Kryetari dhe zevendeskryetari i keshillit mbikqyres
Keshiili mbikqyres zgjedh ndermjet anetareve te tj nje kryetar dhe nje

zevendeskryetar, te cilet ngarkohen te mbledhin keshillin dhe te drejtojne

diskutimet. Ata emerohen per te gjithe kohen e mandatit te tyre ne keshillin
mbikqyres dhe jane te rizgjedhshem.

Keshilli mbikqyres mund te emeroje nje sekretar jashte anetareve te tij.

Ne rast mungese ose pengimi te kryetarit mbledhjet e e keshillit mbikqyres
drejtohen nga zevendeskryetari.

Neni 8
Vendimet e keshillit

Keshilli mbikqyres mblidhet sa here qe ¢ kerkon interesi i shoqgerise, me
thirrjen e kryetarit, ose ne mungese te tij, te zevendeskryetarit,



Kryetari duhet te therrase keshillin mbikqyres, brenda pesembedhjete

diteve, kur drejtori ose nje e treta e anetareve te keshillit mbikqyres i paraqitin atij
nje kerkese te motivuar per kete qellim.

Nese kerkesa mbetet pa pergjigje, atehere autoret e sa) mund te therrasin
keshillin, duke i permendur rendin ¢ dites.

Ne parim thirrja duhet te behet tre dite perpara, me leter, telegram, teleks

ose telefaks. Por ajo mund te behet me goje dhe pa afat ne qofte se anetaret e
keshillit mbikqyres e pranojne ate.

Cdo thirrje duhet te regoje ¢eshtjet kryesoré te rendit te dites.

Mbledhja e keshillit mbik

qytes behet ne seline e shoqerise ose ne ¢do vend
tjeter te treguar ne thirrje.

Il Keshilli mbikqyres mund te marre nje vendim te viefshem, ne qofte se
Jane te pranishem jo me pak se glysma e anetareve te keshillit,

Vendimet merren me shumice te thjeshte votash te anetareve te pranishem.
Ne rast votash te barabarta, ajo ¢ kryetarit eshte percaktuese.

[I. Keshilli mbikqyres mban nje regjister te pjesemarrjes ne mbledhjet e tij,
1 ¢ili nenshkruhet nga anetaret ¢ pranishem ne mbledhje.

IV.  Vendimet e keshillit mbikqyres evidencohen me procesverbale te

hartuara ne pajtim me dispozitat ligjore ne fuqi, nga kryetari i seances dhe nga nje
anetar 1 keshillit ose, ne mungese te kryetarit, nga jo me pak se dy anetare te
keshallit.

Kopjet e ketyre procesverbaleve vertetohen nga kryetari keshillit mbikqyres,
zevendeskryetari dhe nga drejtori i pergjithshem.

Neni 9
Kompetencat e keshillit mbikqyres

Keshilli mbikgyres ushtron kontroll te perhershem per administrimin e
shoqerise nga drejtori i pergjithshem i sa) dhe i jep ketij te fundit autorizimin



parag er kryerjen e operacioneve ge nuk mund te kryhen nga drejtori i

perg)  ...m pa autorizimin paraprak te keshillit mbikqyres.
Xeshulli mbikqyres emeron drejtorin e pergjithshem.
Al autorizon marreveshjet e parashikuara ne nenin 13 te ketij statuti.

Al autorizon drejtorin e pergjithshem te kryeje veprimet dhe te marre masat
e parashikuara ne nenin 12 te ketij statuti.

Keshiili ‘mbiqures ka te drejte te kryeje ne ¢do kohe verifikime dhe
kontrolle qe ai i ¢mon te pershtatshme, dhe kerkon te njihet me dokumentet ge ai 1
gjykon te nevojshme per permbushjen e detyres se tij.

Drejtori i paraqet raport keshillit mbikqyres te pakten nje here ne tre muaj.

Brenda tre muajve nga data e mbylljes se ushtrimit financiar, drejtori duhet

t'i paragese keshillit mbikqyres llogarite vjetore me qellim verifikimi dhe kontrolli
te tyre nga ky 1 fundit.

Keshilli mbikqyres miraton llogarite vjetore dhe raportin vietor te paraqitur
nga drejtori i pergjithshem.

Keshilli mbikqyres mund t1 ngarkoje njerit ose disa anetareve te tij ¢do
mandat te posagem per nje ose disa objekte te caktuara,
Neni 10

Shperblimi i anetareve te keshillit mbikqyres.

Shperblimi i anetareve te keshillit mbikqyres do te behet ne perputhje me

vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.348 date 3.7.1995 "Per keshillat mbikqyres
te shogerive shteterore".

Nent 11

Drejtori i pergjithshem

[ Drejtort i pergjithshem emerohet nga keshilli mbikqyres kur per te jane
dakord jo me pak se 3/4 e anetareve te ketij keshilli. Ai mund te zgjidhet qofte
ndermjet personave te shoqerise, qofte edhe jashte te punesuarve te 5.




:se mje anetar i keshillit mbikqyres emerohet drejtor. mandati i tij ne
© . nerr fund me hyrjen e tij ne funksion.

Nje person nuk mund te emerohet drejtor ne me shume se nje shoqeri.

Drejtori mund te shkarkohet nga keshilli mbikqyres vetem per shkaqe te
perligjura. Ne rastin kur i interesuari ka lidhur nje kontrate punesimi me shogerine,

shkarkimi i tij nga funksioni i drejtorit nuk eshte shkak per zgjidhjen e kesaj
kontrate.

II. Drejtori emerohet per nje periudhe kohe prej 4 vijetesh. Ne rastet te

pushimeve dhe te mungesave te tjera te zgjatura, keshilli mbikqyres ben menjehere
zevendesimin ¢ tij.

Drejtori eshte i riemerueshem. Ai nuk mund te Jete ne moshen mbi 65 vieg.

Drejtori qe mbush 65, quhet zyrtarisht i shkarkuar dhe zevendesohet
menjehere.

Menyra dhe masa e shperblimit te drejtorit caktohen nga keshilli mbikqyres
ne aktin e emerimit te tij.

Neni 12
Kompetencat e drejtorit

L. Drejtori ka kompetenca te plota ndaj te treteve per te vepruar ne emer te
shoqgerise ne ¢faredo rrethane, me perjashtim te kompetencave qe i jane caktuar
shpprehimisht keshillit mbikqyres nga ligji dhe nga Ky statut.

Ne marredhenie me te tretet shogeria merr persiper detyrimet qe rrjedhin
nga aktet e drejtorit edhe kur keto akte nuk perfshihen ne objektin e shoqerise,
perveg rastit kur shoqeria provon se te tretet e dinin qe akti i drejtorit kapercente
objektin e shoqerise dhe vepronte me keqbesim, ose kur te tretet nuk mund ta

injoronin kete akt, duke pasur parasysh faktin se vete shpailja e statutit nuk eshte
prove ¢ mjaftueshme.

Kufizimet e kompetencave te drejtorit te caktuara ne statut duhet te
respektohen nga te tretet. ’
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Jithate, ne cilesine e masave te rregullimeve te brendshme te shogerise.
-k u kundervihet te treteve, veprimet dhe masat e meposhtme kryhen
¢ autorizim te keshillit mbikqyres:

- percaktimi dhe ndryshimi i programit te veprimtarise afatshkurter,
-smesem dhe afatgjate te shoqerise;
- kryerja e investimeve dhe financimeve per vitin financiar si dhe masat e
jera qe do te kerkonin ndryshimin e buxhetit fillestar te shogerise;

- hapja e veprimtarive ose e njesive te reja, shkrirja ose bashkimi dhe
mbyllja teresisht a pjeserisht e veprimtarive dhe njesive te shogerise;

- blerja, shkembimi dhe shitja e pasurive qe perbejne aktivin e qendrueshem
te shogerise;

- themelimi i shogerive ose pjesemartja ne shogert te tjera te krijuara, ose
per t'u krijuar;

- martja e huave afatmesem, afatgjate, dhenia e dorezanive ose € garancive
te tjera kur keto te fundit tejkalojne veprimtarite e zakonshme te shoqerise;

- negocimi, perfundimi a ndryshimi i ¢do kontrate me afat

mbi 3 vjet ose
per nje shume detyrimesh vjetore mbi dy milione leke;

- percaktimi i kritereve per diskutimin, perfundimin dhe ndryshimin e
kontrates se punesimit me punonjesit;

- he pergjithesi marja e vendimeve dhe masave
veprimtarine e zakonshme te shogerise dhe qe jane te tilla q
ndryshime ne objektin e shoqerise.

qe ¢ kapercejne
¢ mund te sjellin

[I. Drejtori i pergjithshem mund te delegoje nje pjese te kompetencave te

ti. qe ai i gjykon te dobishme tek nje ose disa persona te tiere qe kryejne
funksione teknike ne drejtimin e shogerise.

UL Drejtori j pergjithshem perfaqeson shoqerine ne marredhenie me te

fretet,

Emerimi dhe

pushimi i tij duhet te publikohet ne perputhje me dispozitat
ligjore ne fuqi.



Aktet, me te cilat shogeria merr persiper detyrimet ndaj te treteve, duhet te
modjne nenshkrimin e drejtorit te pergjithshem, ose te personit te autorizuar
rregullisht nga drejtori per keto akte.

Neni 13

Marreveshjet ndermjet shogerise dhe drejtorit ose
nje anetari te keshillit mbikqyres

Cdo marreveshje ndermjet shogerise dhe drejtorit te pergjithshem ose nje

anetari te keshillit mbikqyres, qofte ¢ drejtperdrejte ose jo e drejtperdrejte, duhet ti
nenshtrohet autorizimit paraprak te keshillit mbikqyres.

Kjo dispozite eshte e zbatueshme edhe per marreveshjet ndermjet shogerise
dhe nje shogerie teter, kur nje anetar i keshillit mbikqyres eshte edhe anetar i
keshillit mbikqyres te shogerise tjeter, me te cilen propozohet te lidhet
marreveshja.

Dispozitat e mesiperme nuk jane te zbatueshme per marreveshjet qe kane te
bejne me veprimet rrjedhese te shogerise qe kryhen ne kushtet normale.

Drejtori ose anetari i keshillit mbikqyres i. interesuar duhet te njoftoje
keshillin mbikqyres sapo merr dijeni per nje marreveshje, per te cilen zbatohen

kerkesat e ketij neni te statutit. Anetari i keshillit mbikqyres i interesuar nuk merr
pjese ne votimin per dhenien e autorizimit.

Neni 14

Eksperti kontabel i autorizuar

Kontrolli ushtrohet n
emerohen nga keshilli mbi
ligjin.

ga nje ose dy eksperte kontabel te autorizuar, te cilet

kqyres dhe qe kryejne misionin e tyre ne pajtim me
Neni 15

Ushtrimi financiar

Ushtrimi financiar fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 dhjetor te ¢do viti.

Perjashtimisht ushtrimi i pare financiar perfshin kohen nga data e
regjistrimit ne regjistrin tregtar gjer me 31 dhjetor.



Neni 16
Inventari-llogarite vjetore

Shoqena do te mbaje nje- kontabilitet te rregullt te pasurise dhe te
veprimtarise se saj, ne pajtim me kerkesat ligjore.

Ne mbyllje te ushtrimit, drejtori harton inventarin e pasurise ne kete date
dhe llogarite vjetore per ushtrimin financiar.

Drejtori pergatit gjithashtu edhe raportin e administrimit per gjendjen ¢
shoqgerise gjate ushtrimit financiar te kaluar, ndryshimet e parashikuara per te
ardhmen, ngjarjet me te rendesishme qe kane ndodhur gjate periudhes nga data e
mbylljes te ushtrimit financiar deri ne daten e hartimit te ketij raporti, si dhe
veprimtarite e shoqerise ne fushen kerkimore-shkencore.

Neni 17
Rezultati i ushtrimit dhe caktimi i fitimeve

Rezultati i ushtrimit percaktohet si diference ndermjet te ardhurave dhe

shpenzimeve te ushtrimit, duke perfshire te keto te fundit amortizimet dhe
provizionet.

Nga fitimet e ushtrimit te pakesuara, kur eshte rasti, me humbjet e
meparshme, higen te pakten 5 per qind per te krijuar rezerven e domosdoshme.

Hegja nga fitimet per rezerven e domosdoshme pushon se qeni ¢
detyrueshme kur kjo rezerve arrin nje te dhjeten e kapitalit themeltar. Ajo rifillon

kur per nje arsye ¢fardo, rezerva e domosdoshme ka zbritur nen nje te dhjeten e
kapitalit.

Nga fitimet e ushtrimit te pakesuar, kur eshte rasti, me humbjet e

meparshme, shogeria do te heqe jo me shume se 85 per gqind per krijimin e
rezerves per zhvillim.

Shuma e fiimeve te mbetura pas heqjeve per krijimin e rezervave te
permendura me siper perfageson dividentin, i cili derdhet ne buxhetin e shtetit.

Duke perjashtuar rastin kur eshte vendosur zvogelimi i kapitalit, nga fitimet
e ushirimit nuk behet asnje heqje dhe asnje derdhje dividenti, ne qofte se kapitalet




¢ veta jane ose do te beheshin me te vogla se shuma e kapitalit themeltar plus
shumen minimale te kerkuar per rezerven e domosdoshme.

Ne qofte se ekziston nje humbje, kjo mbartet per tu perfshire ne fitimet e
ushtrimeve te ardhshme deri ne shuarjen e saj.

Neni 18

Emerimi i anetareve te pare te Keshillit Mbikqyres.

Si anetare te pare te Keshillit Mbikqyres emerohen ;

1. Merita Kafexhiu banues ne Elbasan
2. Pjereta Sata banues ne Tirane
3. Gezim Dauti banues ne Tirane

Neni 19
Emerimi dhe shkarkimi i drejtorit te pare
Ne nje afat prej 6 muajsh nga data e regjistrimit te shoqerise drejtori i ish
ndermartjes shteterore do te jete i emeruar zyrtarisht Drejtor 1 pergjithshem i

Shoqerise dhe do te jete pergjegjes per ruajtjen e pasurise te 5aj.

Gjate ketij afati ai mund te shkarkohet vetem nga Ministri i Financave dhe

per shkage te perligjura mbi bazen e propozimeve te Drejtorise te Shogerive
Publike ose te Keshillit Mbikqyres te Shoqerise.

Hartuar ne Tirane me 3 gusht 1995 ne 6 kopje te njejta.

DREJTORI 1 DREJTORISE TE SH QERIVE PUBLIKE
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- EKSPERTEVE KONTABEL
Unei quajturi bgluang/ T, ngarkuar me detyren e ekspertit

kontabel per verifikimin dhe vertetimin e bilancit te shoqerise roa/s . amat Refrge
kdjohet nga transformimi i ndermarrjes /jrmalé 2Hal Le f. ) pdages

Nea data /2 7797/, desi me daten 2. S /99, g
ndjekur punen e komiisionit te ndermarrjes lidhur me percaktimin e kapitalit
themeltar te shoquise qe do te krijohet nga u‘ansformmu saj.

- Nga verifikimet ¢ kryera konstatoj se, kon:isioni: ka respektuar regullar e
parashikuara ne vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.311, date 12.06.1995"Per
kriteret e percaktimit te kapitalit themeltar te shogerive shteterore ge do te krijohen

shnderimi i ndermarrjeve shteterore ne shogen' tregtare” si dhe ato te percaktuar ne
Udhezimin ¢ Ministrise se Financave Nr._7__ date £ 'x &. 97 .

Rregjistrimet kontabel per veprimet lidhur me percaknmm ¢ kapitalit jane
kryer ne menyre te plote dhe te regullt, _ |

* Bilanci i ¢eljes te shogerise qe do te krijdhet si pasoje e transformimit te
ndermarrjes, jep ne pamje besnike te pasurise dhe te giendjes financiare te
ndermarrjes,

Kapitali i percaktuarprej = Jeke, ; pergjigjet vleres se aktivit neto te
shogerise. . 2 AR0.000 003 = .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE

N L Prot.
e
Tirane,me 34-671995
KERKESE
PER

MIRATIMIN E EKSPERTEVE KONTABEL PER VLERESIMIN E
KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE ANONIME

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te Ligjit Nr.7926 .date 20.4.1995"Per transformimin e

ndermarrjeve shteterore ne shoqeri tregtare” kemi vendosur transformimin e
Prodhimeve Refraktare Elbasan me shoqeri anonime.

Ne baze te ligjit Nr.7639, date 19.11.1992 "Per shoqerite tregtare”,
kerkojme miratimin nga ana e kesaj gjykata te eksperteve kontabel si me poshte:

1. Eduart Kila

DREJTORI! | DREJTORISE

SHOQERIVE PUBLIKE




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E SHQQERIVE PUBLIKE
Prot.

Tirane,me 7 £ 1995

URDHER
Nr.16 Date 05.07.1995

Ne baze te nenit 4 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995 "Per transformimin e
ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare",

URDHEROIJ

I. Transformimin ¢ Ndermarrjes "Prodhime Refraktare” me "shogeri
anonime".

2. Anetare te Keshillit Mbikqyres caktohen

1. Merita Kafexhiu

2. Pjereta Sata

Anetaret e tjere te Keshillit Mbikqyres emerohen nga Ministria e Burimeve
Minerare dhe Energjetikes.

3. Eksperte per vleresimin e kapitalit themeltar te tyre caktohet Eduard Kila.

Veprimet per vieresimin e kapitalit dhe te megjistrimit te shogerise te
mbarojne brenda dates 31.08.1995.

Ngarkohet Drejtoria ¢ Shogerive Publike te ndjeke zbatimin e ketij urdheri.

Akti i themelimit, statuti i shoqerise, kerkesa per miratimin e eksperteve
kontabel, kerkesa per rregjistrimin e shogerise ne rregjistrin tregtar dhe aktet e tjera
te nevojshme do te nenshkruhen nga Drejtori i Drejtorise se Shogerive Publike,




FIRMG
T Dt e Hriiimit.
e ke s s v e n e s anuo

1. URDHER DEFOZITIMI:

T

L

!
-
o
N
-
m
J“:
L

VENMDIM ASAFBLEJIE =
at.

Mr. Rep

v taket f ks

" N 2 a4 an wn

Blevesi:

X f R B8 X T EEFE

e MENDIMI I GIYBJITARIT TE

(33

* =2z o

. M. L deporitimit

Tirang , me

.,.../O/J/J,??J,

® F ¥ & ® EE K AR L L xRy W

/AJEZaJ Q?ﬁiﬁh‘ &

VETEM 3

e 1iker

LI R R L I R R = R A

LI T I )

4 ¥ ¥ K 2 XX dEBEoR S

JJJJJ # 0 mom W awxmoxoa

- PO Z I TIHN ~

A4 MW AR d I A E Ny A ar o ou

———

¥ ¥ & ®EF E E X NAB I

g;&wavcxxﬂta
,..=

16/2//.,,..,,,

Py LRl

nnnn nnnu'!wnu -8 ¥ romox

"/?f// /46 //

u‘et

Py LFixd

T EE LA AEECE X 5 F X ¥ TR ERHEENEN

AAC A

2z offs « 2 2 x &
Al

\

L = A3 W A=A &aran ] ER A |
v e oF oz = 2 * 5 oroxoE X & moar ®x

= 2@ a8 p wd xR ¥ oo

B PR ¢ =% S,

e
%
#mxanar s AT e xoweE a2 oad
[N
o
E £ ox % LI I N L A X & ox £t x o rSF¥

fo /J’//Q?ﬁn‘

db. L0l 00

Nr . ./4‘.&’95 Ad. ..

/%3,,”

03/%/ /095

aaaaa



REPUBLIKA E SHQIPERISE | '// Xo 8//
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE /.
NR ¢ PROT Tirane, m/f' A 1996

............

e e Fk

KERKESE
PER
DEPOZITIMIN E AKTEVE TE SHOQERISE TREGTARE PER
NDRYSHIME TE PERMBAJTJES TE AKTEVE TE RREGJISTRIMIT.

Perpara

GJIYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Shoqeria anonimeﬁOO/ /?4 g Qﬂ%ﬂ&/‘?"@ 5 15/4' J /51 4 eshte

rregjistruar prane gjykates se Rrethit Tirane, me vendimin nr. 1{E0T
date_ /0. 8. /F9S. .
- Ministri i Financave me cilesine ¢ aksionerit te vetem te saj ka nxjerre urdherin

(ose vendimin e aksionerit te vetem) per te bere nje shtim ne kapitalin themeltar te
kesaj shogerie. " B
Ne baze te nenit 33 te ligjit 7667, date 28.01.1993 " Per rregjistrin tregtar dhe
formalitetet e duhen plotesuar n¢ te" kerkojme nga ana e gjykates tuaj te behen
depozitimet perkatese prane zyres rregjistrit tregtar lidhur me shtimin ¢ kapitalit te
shogerise. Shoqeria te ciles i behet shtimi i kapitalit nuk ka kaluar akoma ne ..
procesin e transferimit te aksioneve.
Bashkangjitur kesaj kerkese jane:

- L.Urdheri i Ministrit te Financave me cilesine e aksionerit te vetem, ne baze -

te paragrafit te dyte te nenit 4 te Ligjit 7926, date 20.04.1995 " per transformimine ..
nderrmarrjeve shtetrore ne shogeri tregtare". e

2.Akti 1 vleresimit te truallit, e behet shtese kapitali, ne baze te vendimit te . -
‘Keshillit te Ministrave Nr. 312, date 30.06.1994 " Per cmimin e truallit qe shitet : - -0

dhe per gerane e truallit ge u jepet ne perdorim per ndertim personave fizike dhe
juridike®, o




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
KABINETI

URDHER
I
AKSIONISTIT TE VETEM TE SHOQERISE ANONIME
PRODHIME REFRAKTARE

ELBASAN

Nr.1l6/1 date2 /O;

Me cilesine e aksionerit te vetem te shoqgerise anonime
PRODHIME REFRAKATER ELBASAN, cilesi kete ge e kam ne baze te
paragrafit te dyte te nenit 3 te Ligjit Nr.7926, date
20.4.1995
"Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri
tregtare™ dhe ne baze te nenit 128 te Ligjit 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite tregtare™;

Urdheroj:

1. Ne aktet e themelimit te shoqgerise anonime PRODHIME
REFRAKTARE ELBASAN te behen ndryshimet e meposhtme:

Ne kapitalin themeltar te shogerise te shtohet vlera e
truallit prej 30624000 leke dhe numri i aksioneve 30624, si
dhe me nje siperfaqge prej 191400 mZ2. Keto ndryshime te behen

ne piken 4 te Aktit te Themelimit dhe ne nenin 3 te Statutit
te Shogerise. —

2. Vleresimi i truallit, ge do te behet shtese ne

kapital sipas pikes se mesiperme, te behet sipas dispozitave
ne fugi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shogerive Publike te beje
veprimet perkatese per shtimin e kapitalit ne perputhje me
parashikimet e nenit 33 te Ligjit Nr.7667 "Per rregjistrin
tregtar dhe formalitetet ge duhen krver e".




113934,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
Drejtoria e Shogerive publike :
Nr. 234} Prot. ~ Tirane,me £. 5 1996
KERKESE

PER
DEPOZITIMIN E AKTEVE TE SHOQERISE ANONIME
REFRAKXTARE ELBASAN NE RREGJISTRIN TREGTAR.

Shogeria anonime  Refraktare Elbasan eshte themeluar si e tille me
vendimin e Gjykates se Rrethit Tirane Nr.11803 date 10.08.1995.

Me Urdherin Nr.2/17, date 26.10.1995, me cilesine e aksionerit te vetem
kam urdheruar shitjen e aksioneve 100%.

Shitja ¢ aksioneve eshte realizuar nga Agjensia Kombetare ¢ Privatizimit

dhe aksionet u kane kalvar aksionereve te rinj sipas dokumentacionit bashkengjitur
kesaj kerkese.

St ish aksioner 1 vetem i kesaj shoqene po depozitoj ne rregjistrin regtar
per shoqerine e mesiperm keto akte :

I. Urdherin per transferimin e aksioneve nga shteti tek personat e trete.
2. Lista e aksionereve qe u eshte transferuar aksioni ne baze te nenit 198 te
Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite Tregtare".
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REPU BLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FIN ANCAVE
Drejtoria € Shogqerive Publike -._
Nr. 2349 Prot. . Tirane,me g €. 1996

yRDHER

SHITIEN E AKSIONEVE TE SHOQERlSE ANONIME
REFRAKTARE ELBASAN

We baze 1€ nenit 4, paragraﬁ i dyte 1 ligjit Nt.7926, date 20.04.1995, W&
cilesine € aksionerit 1€ yetem,

Urdheroj:

1. Te privatizohet nepermjet shii;jes me aksione shogeria anonime
Refraktare Elbasan. .

2. Shiga € aksioneve 1€ behet 100%

3. Shitja € aksioneve ne perputhje me piken 2 t€ keti] Urdheri te perfundoje
prenda afateve ligjore ne fuql.




REPUBLIKA E SHQIPiERISE
KESHILLI I MINISTRAVE
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT

Nr. 272 Prot.
Tirang, /5 { 1996

Lenda:Dergohet akt transferimi aksionesh

MINISTRISE SE FINANCAVE
(Drejtorise se Shoqerive Publike)

TIRANE

Bashkengjitur ju dergojme aktin e transferimit te aksioneve per Shogerine Anonime

/66%}&. %lrive L EASAN
7

S IJU} .

DREJTORIfI PERGJITHSHEM




AUTORIZIVM TRANSFERLM AKSIONESH

MINISTRISE FINANCAVE

TIRANE
Ne baze ¢
mbrojtjen

nenit 22 te Ligjit Nr 7512, d
pPrivatizimin

, date 10.08.1991 “Per sanksionjmin dhe
brones Private, te hismes ge lire, e Veprimtarive private te Pavarura dhe
", ne bage e urdherit o Ministrit ¢ Financaye Nr. 2 . date

€r shitjen o aksioneve te shogerise anonime A£;
dhe ne bagze te nenit 198 ¢e Ligjit Nr 7638
Cshté realizyay shi

%Z@é&—‘ ) ELBAS/A
, date 19, 11.1992 “peg, Shogeri
lae aksioneve te kesaj sh

te Tregetare”,
ogerie si me poshte;
- Aksionet e sho

qgerise te Zoteryara 10g
Paragrafit (e dyte te nenit 4 ¢ Ligjit Nr-
ndermarrjeve Sh

7926 date 29 04.1995
eterore pe Shogeri Treg ]
73




. e . _“—-—‘:_—'———-—._._K
Oendrq I”ff?fmatizimit Financig, 2/1/96

Emri Shoqérise Aksionere:

Kapitaj; themeltar

.............. 1002 450624000 Leke
Pjesa e Kapitalit pe; Tl 6.80% 30624000 Leks
Pjesa ¢ Kapitalit o€ mban Sheegi.._ 0.0%
Pjesa e kapitali A e 100.009, 450624000 Leks
Vlera Nominaje ¢ WeAksioni ... 1000 Leks
Vlera totale o Lekéve ¢ mbledhyr 82 Ankandj 78628161 Leks
Vlera ¢ Aksionit e vendosyr 063 Ankandi, 174.52021024 Lekg
Numyij Aksioneve ¢z MO, 99.98%; 450519
Numri j BN i 371
Numry; Aksioneve ¢ OO 0.029 105
Numyi i Aksioneve PEr Pronargt o Troattie., 0.00% 0
Pjesa ¢ Kapitalit dembanShieti...... . "0 /
Pérgindja ¢ Aksioneve tg shitura 99.9766989774 %
( Raporij { Numrit 1 Aksioneve shifura me mnrin ¢ Aksioneve
t€ ofi Pér shitje, shprehur ps Pérgindje)
Koeficient; ; e 0.17452021 024
{Raporti vlerds 8€Aksionit e vendogyy g4 Ankandi me

Viergn DOminale a Aksionit.)

-———________——________




REPUBLIKA E SHQIPERISE

REFRAKTARE sh. a. - ELBASAN

KERKESE

PER DEPOZITIM NDRYSHIMESH
NE AKTET E THEMELIMIT TE SHOQERISE

' QJY KATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te nenit ;’Qte ligjit Nr. 7667 date 28. 01. 1993 “ Per rregjistrimin
tregetar dhe formalitetet ge duhen plotesuar ne te” dhe te ligjit Nr. 7638 date
19. 11. 1992 “ Per shoqerite tregetare “, kerkojme nga ana e gjykates tuaj te
behen depozitimet ¢ ndryshimeve ne aktet e themelimit te shogerise anonime
“ NDERMARRJA PRODHIMEVE REFRAKTARE “, Elbasan
regjistruar prane gjykates se rrethit Tirane, me Vendimin Nr. 11803 Akt. Date
10. 08. 1995.

Kjo kerkese mbeshtetet ne vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 608, date
30. 10. 1995 “Per transferimin ¢ aksioneve te shtetit personave pjesemarres
ne ankandet per privatizimin ¢ shoqerive tregetare shteterore” dhe rezultateve
te ankandit te shpallura nga Agjencia e Privatizimit Kombetar, Tirane,
derguar me shkresen Nr. 919, date 11. 03. 1996, bashkangjitur kesaj kerkese.

Kryetari i Asamblese se Aksionereve




REPUBLIKA E SHQIPERISE
REFRAKTARE sh.a - ELBASAN
Nro Prot. . Elbasan, me .....199¢

VENDIM NR.1
PER NDRYSHIMIN E AKTEVE TE THEMELIMIT TE SHOQERISE
Sot me date 05. 04. 1996 ne sallen e Institutit te Kombinatit Siderurgjik, ne
mbledhjen e Asamblese se Aksionereve te Shogerise anonime
“REFRAKTARE sh.a.”, Elbasan, ne prani te 78,5% te aksioneve,
Asambleja e Jashtezakonshme

VENDOSI

Ndryshimet e akteve themelore te shogerise dhe konkretight:
1. Ndryshime ne aktin e themelimit te Shogerise.
2. Ndryshime ne statutin e shogerise.

Te dy keta dokumenta Jane pergatitur me vete duke pasqyruar ndryshimet nen
per nen.

SEKRETARI KRYETARI 1 ASAMBLESE SE
AKSIONEREVE

Agron Shapllo







REPUBLIKA E SHQIPERISE
REFRAKTARE sh.3 - ELBASAN

Nr.oo Prot. Elbasan, me ... 1996

VENDIM NR.2
ZGJEDHJA E KESHILLIT MBIKQYRES
Sot me date 05. 04. 1996 ne sallen e Institutit te Kombinatit Siderurgjik,
Elbasan, ne mbledhjen e Asamblese se Aksionereve te Shogerise Anonime
“REFRAKTARE sh.a.”, Elbasan, ne prani te 78,5 % te pjesemarrjes se
aksioneve, Asambleja e Jashtezakonshme

VENDOSI

1. Keshilli Mbikqyres i Shoqerise Anonime “ REFRAKTARE sh.a.“ do te
perbehet nga tre anetare.

2. Keta jane:
Z. Agron Shapllo
Z. Edmond Karafili
Z. Grigor Dhaskali
3. Anetaret e Keshillit Mbikqyres te mesiperm u Propozuan pasi perfagesojne
deshiren dhe vullnetin e grupeve te medha te aksionereve te shogerise.
Per keta u votua ne menyre unanime nga perfaqesuesit ¢ aksioneve ( ne

kapital ).
Per sa me siper votimet y vieresuan te rregullta,

SEKRETARI KRYETARI I ASAMBLESE SE
AKSIONEREVE
Altin Kruja Agron Shapllo




PROCES - VERBAL NR. 1

I mbajtur sot me date 05. 04. 1996 ne sallen e Institutit te Kombinatit
Siderurgjik, Elbasan, per mbledhjen e jashtezakonshme te aksionereve te
Shoqerise anonime Ndermartja e Prodhimeve Refraktare, Elbasan,
mbeshtetur ne njoftim me telegram rekomande 15 dite perpara mbledhjes
sipas shkreses Nr, 427/ 1, date 25. 3. 1996, me kete rend dite:

1. Zgjedhja e organeve drejtuese te shoqerise

2. Miratimi i ndryshimeve ne Statutin e shogerise

3. Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres (KM)

4. Miratimi i ndryshimeve ne aktet e themelimit te shogerise

Mbledhja u hap ne oren 10.00 e drejtua nga Keshilli Mbikqyres egzistues |
shoqerise tregetare Ndermarrja Prodhimeve Refraktare. Kryetari i KM z.
Gezim Dauti propozon qe Kryetar i Asamblese se Aksionereve te Jjete
akstoneri kryesor z. Agron Shapllo dhe sekretar i saj te jete z. Altin Kruja.
Gjithashtu ai njofton per prezencen ne mbledhje te noteres Pranvera Karafili
Propozimi i bere nga z. Gezim Dauti y aprovua unanimisht nga aksioneret
pjesemarres ne mbledhje.

Behet verifikimi i pjesemartjes se aksionereve ne mbledhje dhe rezultojne
prezent 78, 5% ¢ aksioneve. Aksioneri Nikolla Nosi perfagesohet me prokure
te posacme nga aksioneri Agron Shapllo, prokure e cila depozitohet prane
sekretarise.

Sipas shifres se mesiperme te pjesemarrjes mbledhja legjitimohet e vlefshme,
sipas ligjit 7638 ” Per shoqerite tregetare”. Ne vijim te rendit te dites kalohet
ne miratimin e ndryshimeve te Statutif te Shogerise nen per nen, Perpara kesaj
u lexua rregullorja e votimit.

Z. Gezim Dauti propozon qe nent 1 te shfugizohet dhe ne vend te tij te
formulohet neni 1 si me poshte si dhe neni 1/1 per formen e shogerise,



Neni 1

Emertimi dhe selia ( vendndodhja ) e shogerise

Emertimi i plote i shogerise eshte “ REFRAKTARE Sh.A.” ELBASAN.
Selia ( vendndodhja ) e shoqerise eshte ne Elbasan. Shogeria mund te
transferoje seline e saj apo te cele filiale ne cdo vend tjeter si brenda ashtu
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise me vendim te Asamblese se
Jashtezakonshme te Aksionereve.

Ne rastin ¢ transferimit te shogerise me vendim te Keshillit Mbikqyres, ky i
fundit eshte i autorizuar te beje ndryshimet e nevojshme ne statutin e
shogerise.

Neni 1/1

Forma e shogerise

Shogeria do te jete shoqeri anonime pa oferte publike, per sa kohe ge
Asambleja e Aksionereve nuk do te marre nje vendim per shndrimin e saj ne
shogeri anonime me oferte publike, ose ne nje forme tjeter te shoqerive
tregtare te parashikuar ne Ligjin Nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite
tregetare”.

Veprimtaria e shoqerise do te rregullohet nga dispozitat perkatese te ligjit
7638,date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”, si dhe nga ky statut e
legjislacioni ne fugi.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 2 te plotesohet me :

Shogeria do te kete si objekte te veprimtarise se saj:

Veprimtari prodhuese per materiale refraktare e geramike, ndertimore, inerte,
mineralogjike, konstruksione metalike, paisje e makineri duke perdorur

burimet ¢ brendeshme dhe ato jashte vendit.

2



Veprimtari ndertimi duke perfshire ato civile e industriale.

Veprimtari transportuese brenda dhe Jashte vendit te mallrave per vete dhe
per te trete.

Veprimtari exportuese dhe importuese te lendeve te para, produkteve te
gatshme e gjysem te gateshme, mineraleve, naftes si dhe produktetve te tyre,
paisje e makineri si dhe linja industriale.

Veprimtari tregetare perfshire tregetimin e mallrave industriale dhe
ndertimore si dhe paisje e makineri e linja industriale.

Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te ndryshme te ekonomise,
ndertimore, mekanike dhe elektrike,etj.

Veprimtari investuese dhe financuese ku shoqeria do te perdore per kete
qellim fonde te saj si dhe fonde te institucioneve financiare dhe bankare
vendase e te huaja, private e publike, marrje dhe dhenje me gera objekte dhe
mjete, paisje dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri te Injtshme e te
palujtshme.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shoqeria ka te drejte te marre te gjitha
masat dhe te kryeje cdo bisnes brend a e jashte vendit te pershtatshem per
arritjen ¢ qellimit te shogerise, kjo e cila perfshin krijimin e filialeve te reja
brenda ¢ jashte vendit, blerjen dhe krijimin e subjekteve te tjera ekonomike
dhe interesat e saj per pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te tjera,

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 2 te shtohet neni 2/1 me kete
permbajtje:

Neni 2/1

Kohezgjatja e shogerise

Kohezgjatja e shoqerise eshte me afat te pacaktuar, duke filluar llogaritja e
ketij afati ge nga data e rregjistrimit te shogerise ne rregjistrin tregetar, me
perjashtim te rasteve kur shogeria pushon veprimtarine e saj sipas Mbledhjes
se Jashtezakonshme te Aksionereve, ose sipas dispozitave ligjore ne fuqi.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Per nenin 3 z. Gezim Dauti propozon te ndryshoje si me poshte:
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Neni 3
Kapitali themeltar i shogerise

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 450.624.000 leke.
Al eshte i ndare ne aksione me te zakonshme, me vlere nominale 1000 leke
secili te numertuara nga 1 deri tek 450.519.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 3 te shtohet neni 3/1 me kete
permbajtje:

Neni 3/1
Ndryshimet e kapitalit themeltar

Kapitali themeltar mund te zmadhohet me te gjitha menyrat dhe mopdalitetet
e kerkuara nga legjislacioni ne fugi per kete qellim.

Ne baze te nenit 152 Nr.7638,date 19.11.1992 “Per shoqerite tregetare”, i
vetmi organ kompetent per te vendosur zmadhimin e kapitalit eshte
Asambleja e Pergjithshme e Jashtezakonshme e cila merr vendim ne baze te
raportit te drejtorise qe permban treguesit e kerkuar nga ligji.

Ne perputhje me ligjin aksioneret kane perpjestimisht me shumen e aksioneve
te tyre, nje te drejte paresore me nenshkrimin e aksioneve te para te emetuara
per te kryer nje zmadhim te kapitalit. Ata mund te heqin dore nga kjo e drejte
vetem individualisht.

Me rezerven, kur eshte rasti, te te drejtat e kreditoreve, Asambieja e
Pergjitheshme e Jashtezakonshme mund te autorizoje ose te vendose
zvogelimin e kapitalit per cfaredo arsye ose me cfaredo menyre qofte, por ne



asnje rast zvogelimi i kapitalit nuk mund te cenoje barazimin ndermjet
aksionereve.

Zvogelimi i kapitalit, per cfaredo shkaku gofte, ne nje shume me te vogel se
minimumi ligjor mund te vendoset vetem me kushtin pezullues te nje
zmadhimi te kapitalit, i destinuar te coje kete te fundit te pakten ne
minimumin ligjor, pervec rastit kur shogeria transformohet ne nje shogeri te
nje forme tjeter ge nuk kerkon nje kapital me te larte se ai i zvogeluar,

Ne rastin ¢ mosrespektimit te kesaj dispozite, cdo 1 interesuar mund te
kerkoje nga gjykata kompetente prishjen e shogerise. Prishja e shogerise nuk
mund te shpallet nese ne diten kur gjykata shqyrton ceshtjen, gjendja eshte
rregulluar.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 4 te formulohet si me poshte:

Neni 4
Aksioneret e shogerise

Aksioneret e shogerise jane persona fizike dhe juridike ge kane vene ose do
te vene ne zoterim aksione te shoqerise me te gjitha menyrat e parashikvara
nga ligji.

Pronesia mbi aksionet e shogerise permban aderimin me te drejta te plota ne
statutin e shogerise nepermjet perfagesimit ne Asamblene ¢ Pergjithshme te
Aksionereve.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.



Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 4 te shtohet nenet 4/1, 4/2, 4/3, 4/4
me kete permbajtje:

Neni 4/1

Te drejtat dhe detyrat e aksionereve

Cdo aksioner i shogerise ka te drejten e pjesemarrjes ne fitimet e
shperndashme te shogerise ne perputhje me aksionin e tij sipas vleres
nominale te zoteruar prej tij ne kapitalin themeltar te shogerise.

Cdo aksioner ka te drejte te marre, kur eshte rasti, nje pjese nga teprica e
likujdimit te shoqerise ne te njejtin perpjestim sipas paragrafit te pare te ketij
neni.

Aksioneret kane te drejten e votes dhe te perfagesimit ne asamblene e
pergjithshme te aksionereve ne kushtet e parashikuara nga legjislacioni ne
fuqi dhe nga ky statut.

Aksioneret jane vete pergjegjes per detyrimet dhe humbjet e shogerise deri ne
kufirin e vleres nominale te aksioneve qe zoterojne: kerkimi i fondeve te kesaj
mase eshte i ndaluar,

Te drejtat dhe detyrimet ¢ permendura me siper ndjekin aksionin ne cfaredo
forme qe ai tjetersohet tek te tretet.

Neni 4/2
Format e aksioneve dhe libri i aksioneve

Aksionet jane te formes emerore.

Pronesia e aksioneve rezulton nga rregjistrimi i tyre ne emer te titullarit ose
titullareve ne librin ¢ aksioneve te mbajtura nga ana ¢ shoqerise ose nga
ndermjetesat financiare.



Libri 1 aksioneve do te permbaje ne cdo kohe informatat qe vijne, numrin dhe
kategorine ¢ aksioneve, daten e martjes nga aksioneri, emrin mbiemrin dhe
adresen ¢ cdo aksioneri si dhe vlera nominale per cdo aksion te zoteruar.

Secili aksioner ka te drejte te kerkoje me shkrim dhe te marre nje ekstrakt nga
libri 1 aksionereve i cili vertetohet me vulen e shogerise.

Secili aksioner ka te drejte te verifikoje nese emri i tij eshte futur ne librin e
aksionereve dhe personi i ¢ili mban librin eshte i detyruar t'i tregoje
aksionerit, me kerkesen e ketij te fundit, hyrjen perkatese ne liber.

Neni 4/3

Shitja_dhe transferimi i aksioneve

Aksionet jane lirisht te transferueshme, pa miratimin e shogerise.Ne rastin e
zmadhimit te kapitalit, aksionet Jane lirisht te tregtueshme pas realizimit te
ketij zmadhimi.

Pas prishjes (likujdimit) te shogerise, aksionet mbeten lirisht te tregtueshme
deri ne mbylijen e likujdimit sipas dispozitave ligjore ne fuqi.

Ndryshimi i pronesise se aksioneve si rrjedhoje e nje shitje apo transferimi,
kryhen nepermjet nje kalimi nga llogaria e dhenesit tek llogaria e marresit ne
baze te nje urdher xhirimi.

Shoqeria eshte e detyruar te kryeje kete rregjistrim dhe te kete xhirim brenda
giashte diteve nga marrja e urdher xhirimit,

Urdher xhirimi i pergatitur ne nje formular te dhene nga shoqeria ose te
miratuar nga shoqeria nenshkruhet nga dhenesi i aksionit ose perfagesuesi i
tij. Nese aksionet nuk jane shlyer teresisht, urdher xhirimi nenshkruhet edhe
nga marresi.



Shoqeria do te kerkoje qe nenshkrimet ¢ paleve te vertetohen nga noteri,
pervee rasteve kur ky vertetim eshte perjashtuar nga ligji.

Transferimi i aksioneve falas si rrjedhoje ¢ trashegimise kryhet gjithashtu me
ane te kalimit ne llogari ne baze te nje dokumenti ligjor ge verteton
transferimin.

Shpenzimet per transferimin e aksioneve jane ne ngarkim te marresit, pervec
rastit te nje mareveshjeje te kundert midis dhenesit dhe marresit.

Aksionet ¢ pashlyera per derdhjet e kerkuara nuk mund te pranohen per
transferim.

Neni 4/4

Shiverja e aksioneve

Aksionet ¢ nenshkroara ne para lidhur me zmadhimin e kapitalit te shogerise
duhet te shqyrtohen sipas modaliteteve te caktuara nga Asambleja e
Pergjithshme e Jashtezakonshme, Shlyerja e ketyre aksioneve nuk mund te
Jete me ¢ ulet se sa nje e katerta e vieres nominale dhe nese eshte rasti, e
teresise se primeve te emisionit.

Shlyerja ¢ vleres nominale te mbetur duhet te kryhet ne nje ose disa keste me
kerkese se Drejtorise se Pergjithshme te shoqerise, ne nje afat prej pese
vjetesh nga data kur ky zmadhim i kapitalit eshte bere perfundimtar.

Kerkesat ¢ fondeve per shlyerjen e aksioneve u behen te njohura
nenshkruesve, te pakten pesembedhjete dite perpara dates se caktuar per cdo
derdhje, me leter rekomande me kthim pergjigje per marrjen ne dorezim te
adresuar tek cdo titullar i aksioneve.

Cdo vonese ne derdhjen e shumave te duhura nga shumat e pashlyera te

aksioneve sjell pagimin ¢ interesave me perqindjet ligjore dhe kjo pavaresisht
nga veprimi personal qe shogeria mund te ushtroje ndaj aksionerit qe nuk ka
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shlyer detyrimin dhe nga masat ¢ zbatimit te detyruar te parashikuara nga
legjislacioni ne fuqi per kete problem.

Keto nene u votuan dhe u miratuan me 100 % te votave te aksioneve
pjesemarrese ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon qe neni 5 te formulohet si me poshte:

Neni §

Organet drejtuese te shogerise

Organet drejtuese te shogerise jane:

1. Asambleja e Pergjithshme
2. Keshilli Mbikqyres
3. Drejtoria

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 5 te shtohet nenet 5/1, 572, 5/3, 5/4,
5/5,5/6, me kete permbaijtje:

Neni 5/1

Asambleja e pergjithshme

Asambleja ¢ Pergjithshme merr te gjitha vendimet te cilat Jjane te percaktuara
nga ligji ose nga ky statut, me perjashtim te rasteve kur vendimet nuk
perfshihen ne Asamblene ¢ Jashtezakonshme,

Kjo asamble do te mbahet ne zyren e rregjistruar te shogerise.

Keshilli Mbikqyres ose bordi drejtues(ose drejtori i pergjithshem) do te
therrasin asamblene.



Asambleja do te mbahet ne 6 muajt e pare te cdo viti fiskal, Asambleja e
jashtezakonshme do te thirret nese kjo do te konsiderohet e suksesshme ne
interes te shogerise dhe nese jane percaktuar kushtet ligjore per nje mbledhje
te tille.

Mbledhja e asamblese kryhet me ane te nje lajmerimi ne publikimin e
autorizuar, g¢ permban informacionin ligjor, ne menyre te tille qge te jete nje
periudhe kohe prej te pakten 4 javesh ndermjet dites se publikimit dhe dites
se mundesise se fundit per depozitim.

Neni 5/2

Cdo vlere nominale prej 50.000 lekesh ose 50 aksionesh perfageson vetem
nje vote.

E drejta e votes mund te ushtrohet me ane te nje autorizimi per te citin
kerkohet nje forme ¢ shkruar dhe e noteruar.

Kushtet, ne baze te te cilave aksionmbajtesit mund te ushtrojne te drejten ¢
votes ne asamble, percaktohen ne ftesen per te marre pjese ne asamblene e
aksionmbajtesve per aq kohe sa nuk jane dhene certifikatat e aksioneve.

Neni 5/3

Nese kryetari i asamblese nuk eshte caktuar unanimisht nga asambleja,
atehere si kryetar i asamblese do te jete kryetari i Keshillit Mbikgyres.

Kryetari drejton asamblene dhe vendos mbi vazhdimesine, objektet e
bisedimit dhe mbi menyren e votimit.

Neni 5/4
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Asambleja formon nje quorum nese jane perfaqesuar te pakten 25 % e
aksioneve me te drejte vote. Ne qofie se perfagesimi eshte me pak se 25%,
thirret menjehere nje mbledhje e dyte. Mbledhja e dyte formon nje quorum pa
mbajtur parasysh perfaqgesimin e aksioneve me votim nese kjo pike eshte
percaktuar ne lajmerim, me perjashtim te rasteve kur, per marrjen e vendimit
te hartuar ne rendin ¢ dites, kerkohet me ligj nje mazhorance me e larte.

Vendimet e asmblese merren me shumicen e thjeshte te votave, me perjashtim
te rasteve kur ligji e parashikon ndryshe. Ne raste te tilla kur ligji percakton
mazhorance te kapitalit ne para qe shoqgeria ka ne dispozicion te saj qe
ckziston ne kohen e miratimit te rezolutes, do te jete e mjaftueshme nje
mazhorance ¢ thjeshte e kapitalit themelor ekzistues nese ligji nuk parashikon
nje mazhorance me te larte.

Rezultati 1 votes mund te percaktohet me ane te metodes se zbritjes se votave
‘po’ ose ‘jo’ dhe abstenimit te votave te aksionmbajtesve te lejuara ne total.

Nese mazhoranca ¢ thjeshte nuk arrihet ne votimin e pare , atehere ndermjet
dy personave ge kane marre numrin me te madh te votave do te zhvillohet nje
votim deciziv. Ne rastin e barazimit te votave ne balotazhin e dyte do te
hidhet short.

Neni 5/5
Ne asmblene e aksionmbajtesve do te merren aktet noteriale, te cilat do te
firmosen nga noteri dhe kryetari i asamblese.

Neni 5/6

Drejtoria ¢ shogerise duhet t’i paragese Keshillit Mbikqyres dokumentat
ligjore ne lidhje me aktivitetin e shogerise gjate vitit te fundit sipas kerkesave
ligjore ne tre muajt e pare te cdo viti fiskal.

Bilancet financiare te fund-vitit, raporti mbi aktivitetin, raporti 1 keshillit

mbikqyres dhe te gjitha projekt-vendimet dhe dokumentat e tjera te
parashikuara me ligj duhet te paragiten 15 dite perpara asamblese ne seline e
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aktivitetit te shoqgerise per t’u shqyrtuar nga aksionmbajtesit ose duhet t’u
dergohen atyre ne baze te kerkeses se tyre.

Cdo vit, pas marrjes se raportit, i cili duhet t’i dorezohet Keshillit Mbikqgyres
brenda 6 muajve te pare te vitit ushtrimor, asambleja vendos mbi
zevendesimin e Drejtorise se Shogerise dhe Keshillit Mbikqyres, mbi
perdorimin e perfitimit neto te vitit dhe, ne rastet e tjera te parashikuara me
ligj, mbi percaktimin e treguesve financiare vjetore.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 6 te shfugizohet dhe te formulohet si me
poshte vijon:

Neni 6

Keshilli mbikqyres perbehet nga 3 anetare.

Koha ¢ ushtrimit te detyres per te gjithe anetaret eshte 2 vjet.

Anetaret e Keshillit Mbikqyres mund te japin dorehegjen nga detyra me ane
te nje deklarate me shkrim, e cila duhet t’i dergohet kryetarit te Keshillit
Mbikqyres, duke respektuar nje limit prej dy javesh.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje.

Z. Gezim Dauti propozon qe neni 7 te formulohet si me poshte vijon:

Neni 7

Keshilli Mbikqyres zgjedh midis anetareve te tij nje kryetar dhe nje zevendes
per kohen ¢ ushtrimit te detyres te percaktuar ne kete statut. Zgjedhja e tyre
behet ne mbledhjen e pare qe thirret pas mbledhjes se pergjithshme te
aksionmbajtesve ne te cilen eshte zgjedhur ky keshill. Ne gofte se kryetari
ose zevendesi 1 tij lirohen nga detyra para mbarimit te afatit, do te kryhet nje



zgjedhje tyeter per periudhen e mbetur nga koha e ushtrimit te detyres se
personave qe jane liruar.

Ne pamundesi ardhjeje te kryetarit dhe zevendesit te tij, gjate kesaj kohe
detyrat do te kryhen nga anetari me i vjeter ne moshe.

Keshilli Mbikqyres mund te percaktoje rregulla te brendshme lidhur me
proceduren e punes. Keshtu, detyrat individuale mund t'u kalohen
komiteteve. Megjithate, vendimet mund te nxirren vetem nga Keshilli
Mbikqyres ne teresi.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge pas nenit 7 te shtohet neni 7/1 me kete
permbajtje:

Neni 7/1

Mbledhjet e Keshillit Mbikqyres thirren me shkrim nga kryetari dhe ne
pamundesi ardhjeje nga zevendesi i tij. Lajmerimi behet 15 dite perpara. Ne
raste urgjente laymerimi mund te behet brenda nje kohe me te shkurter dhe
ftesa mund te komunikohet gojarisht, me telefon, teleks ose telegram.

Ne kete ftese duhet te specifikohen rendi i dites dhe sugjerimet € vendimeve.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z.. Gezim Dauti propozon ge neni 8 te formulohet si me poshte:

Neni 8

Nese te gjithe anetaret e Keshillit Mbikqyres jane ftuar ne kohen e duhur dhe
nese te pakten gjysma e numrit legal te tyre merr pjese ne miratimin e nje
rezolute, atehere Keshilli Mbikqyres formon nje quorum (numur anetaresh qe
duhet te jete prezent per te konsideruar nje mbledhje te vlefshme). Miratimi i
nje rezolute, e cila nuk ka gene e perfshire ne rendin e dites te percaktuar,
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eshte e lejueshme vetem nese asnje nga anetaret ¢ pranishem te keshillit
mbikqyres nuk kundershton rezoluten dhe te pakten dy te tretat e anetareve
jane te pranishem.

Mbledhja do te drejtohet nga kryetari dhe ne rast se ai nuk eshte i pranishem
nga zevendesi i tij. Kryetari vendos rradhen e rendit te dites, llojin dhe
rradhen e votimit.

Vendimet mund te miratohen vetem nga mbledhjet ¢ Keshillit Mbikqgyres.
Vendimet ¢ Keshillit Mbikgyres do te miratohen me mazhorance te thjeshte,
me perjashtim te rasteve kur ligji e parashikon ndryshe. Kjo eshte ¢ vlefshme
edhe per votimin.

Ne rast barazimi votash, do te ndermeret nje tjeter diskutim lidhur me
ceshtjen konkrete vetem nese shumica e Keshillit Mbikqyres vendos per kete,
perndryshe do te behet nje votim tjeter i menjehershem. Nese dhe rezultati i
votimit te dyte eshte i barabarte, atehere kryetarit i jepet e drejta e dy votave.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhye

Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 8 te shtohet nenet 8/1 dhe 8/2 me kete
permbajtje:

Neni 8/1

Procesverbalet e mbledhjeve te Keshillit Mbikqyres, dhe te komiteteve nese
ekzistojne, duhet te pergatiten dhe te nenshkruhen nga drejtuesi perkates i
mbledhjes.

Neni 8/2

Anetaret e Keshillit Mbikqyres duhet te ruajne menyren e gjykimit dhe te
veprimit ne lidhje me informacionin konfidencial dhe sekretet e shogerise,
vecanerisht ato industriale dhe te biznesit per te cilat ata jane bere te
vetedijshem nepermjet punes se tyre. Kjo mbetet e viefshme dhe pas largimit
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nga Keshilli Mbikqyres. Informacioni lidhur me shoqerine mund t'i
transferohet paleve te treta vetem me miratimin e kryetarit te Keshillit
Mbikqyres dhe me kusht qe transferimi nuk rrezikon interesat e shogerise.

Ne qofie se palet ¢ treta kane marre pjese ne mbledhjet ¢ Keshillit Mbikqyres,
ato duhet gjithashtu te ruajne maturine.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 9 te shfuqizohet dhe propozon kete nen te
ndryshuar:

Neni 9

Keshilli Mbikqyres kontrollon Drejtorine e shogerise dhe eshte pergjegjes per
hegjen e detyrave dhe mbrojtjen e te drejtave te cilat 1 kalojne atij me ane te
ligjit, statutit ose ne ndonje forme tjeter. Keshilli Mbikqgyres ka gjithashtu te
drejten te therrase Asamblene e aksionmbajtesve.

Keshilli Mbikqyres mund te percaktoje nje liste te atyre masave dhe
veprimeve te cilat mund te merren nga Drejtoria ¢ Shoqerise. Keto i
nenshtrohen marreveshjes fillestare te Keshillit Mbikqyres. Kjo eshte ¢
vlefshme vecanerisht per politiken e objekteve te biznesit, investimit dhe
financimit, fushat e veprimit te shogerise dhe personelit si dhe drejtimin e
kontrates.

Keshilli Mbikqyres ka te drejte te mbikqyre ne cdo kohe manazhimin ¢ pliote
te Drejtorise se Shoqerise. Ne kete menyre mund te shihen dhe te inspektohen
nga keshilli mbikqyres gjithashtu dhe librat, regjistrimet dhe gellimet e
shoqerise.

Drejtoria ¢ Shogerise eshte ¢ detyruar te vere ne dijeni Keshillin Mbikqyres

sipas menyres se percaktuar me ligj. Pervec kesaj Keshilli Mbikqyres mund te
kerkoje nje raport per problemet e shogerise, marredheniet ligjore dhe te
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biznesit me shogerite ge kane lidhje, si edhe per aktivitete te biznesit qe jane
sinjifikative per pozicionin ¢ aksionmbajtesve.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge pas nenit 9 te shtohet neni 9/1 me kete
permbajtje:

Neni 9/1
Deklaratat ¢ Keshillit Mbikqyres do te jepen ne emer te ketij keshilli nga
kryetari dhe ne mungese te tij nga zevendeskryetari.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 10 per shperblimin e anetareve te KM te
ndryshoje si me poshte:

Neni 10
Cdo anetar 1 Keshillit Mbikqyres pervec kompensimit per shpenzimet e tij do
te marre edhe nje shperblim vjetor si me poshte:

- Kryetari: 50 % te pages se Drejtorit
- Zv/Kryetari: 45 % te pages se Drejtorit
- Anetaret: 40 % te pages se Drejtorit

Kjo pagese do te jete e detyrueshme pas perfundimit te cdo viti fiskal.
Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon qe nenet 11, 12, 13 te shfugizohen dhe ne vend te
tyre te formulohen nenet 11,12, 13 si me poshte vijon:

16



Neni 11

Drejtoria e shogerise mund te perbehet nga nje ose disa persona fizike.
Emerimi i disa anetereve zevendes te Drejtorise se Shoqgerise eshte i
lejueshem. Ata kane te drejta te njejta sikurse anetaret e tjere te Drejtorise se
Shoqerise persa i perket formes se jashtme te perfagesimit.

Jane e drejte e Keshillit Mbikqyres:

percaktimi i numrit te anetareve te Drejtorise se Shogerise
perfundimi i kontratave te punesimit

. emerimi ose shkarkimi i Drejtorise

emerimi i nje anetari si kryetar i Drejtorise se Shogerise

« emerimi i nje anetari tjeter te kesaj Drejtorie si zevendes kryetar te

Drejtorise se Shogerise nese Drejtoria perbehet nga disa anetare

Neni 12

Nese bordi drejtues perbehet nga disa persona, do te percaktohen rregullat e
perhershme te cilat do t'i nenshtrohen aprovimit te Keshillit Mbikgyres.
Vendimet e Drejtorise se Shoqerise do te miratohen me mazhorance votash,
Ne rast barazie votash, vota e kryetarit te Drejtorise se Shogerise do te jete
percaktuese. Nese ai nuk eshte i pranishem, atehere vota e zevendes kryetarit
mbetet decizive.

Neni 13

Nga ana ligjore shoqeria perfagesohet nga Drejtoria e Shogerise nepermjet
kryetarit te saj.

Nese Drejtoria ¢ Shogerise perbehet nga disa persona, anetaret ¢ kesaj
Drejtorie kane te drejte te perfagesojne shogerine vetem bashkarisht. Keshilli
Mbikqyres mund te nxjerre vendim tjeter.

17



Keto nene u votuan dhe u miratuan me 100 % te votave te aksioneve
pjesemarrese ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge pas nenit 13 te shtohet neni 13/1 me kete
permbajtje:

Neni 13/1

Drejtoria ¢ Shoqerise eshte e detyruar para shogerise te respektoje kufizimet
¢ percaktuara me ligj, statutin dhe Keshillin Mbikqyres lidhur me hapesiren e
autontetit te tij manazhues.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon qge neni 14 te shfugizohet dhe te formulohet si me
poshte vijon

Neni 14
Shperndarja e shogerise

Kur shoqeria shpemndahet, pasi zbriten shumat qe i perkasin te gjitha
detyrimeve, shogeria ndan mbetjen ¢ kapitalit themeltar ndermjet aksionereve
perpjestimisht me kuotat qe ata posedojne ne kete kapital, kur nuk ka patur
mundesi per cedimin e aksioneve.(Neni 265, 291, 292, 294)

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge pas nenit 14 te shtohet nenet 14/1, 14/2, 14/3
me kete permbajtje:

Neni 14/1
Veprimtaria e shogerise

Shoqeria e zhvilton veprimtarine e saj ne baze te parimeve ekonomike dhe
rezultatet pasqyrohen ne bilancet e saj.
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Veprimtaria € Shogerise pasqyrohet ne librat e saj kontabel duke zbatuar
punimet ¢ kontabilitetit te parashikuara nga legjislacioni shqiptar.

Aktiviteti 1 shogerise kryhet mbi bazen e programeve ekonomiko-financiare
ge jane pjese perberese e veprimtarise se shoqerise.

Rezultatat financiare te aktivitetit te shogerise pasqyrohen ne bilancin ¢ saj
vjetor.

Cdo ankese apo kerkese qe te tretet 1 adresojne shogerise, jane te vlefshme
vetem kur ato dergohen tek Drejtori i Pergjithshem 1 Shogerise.

Neni 14/2
Pasurite e shogerise

Shogeria krijon nje fond-pasuri te saj dhe eshte pronare e pasurive te saj.
Shoqeria ka te drejten e disponimit te fondeve sipas gellimeve dhe
objektivave te veprimtarise se saj.

Ligji perkujdeset dhe mbron pronen e shogerise si dhe te drejtat e
aksionereve te huaj.

Neni 14/3
Fondet rezerve

Shogeria krijon nje fond rezerve, si dhe fonde te tjera te posacme te
nevojshme per zhvillimin ¢ veprimtarise se saj. Perberja, shuma totale dhe
burimet per krijimin ¢ fondit rezerve, si dhe perdorimi dhe administrimi 1 cdo
fondi te posacem, percaktohen nga Keshilli Mbikqyres nepermjet miratimit
nga Asambleja ¢ Aksionereve, ne perputhje me aktin e themelimit, kete statut
dhe ligjin “ Per shogqerite tregetare .

Shoqeria, nga fitimi i rezervuar gjate vitit financiar, pasi te jene zbritur te
gjtiha detyrimet ligjore, le menjane nje shume me vlere 1/20 ¢ ketyj fitimi, e
cila destinohet per formimin e nje fondi rezerve, te quajtur “ rezerve e
domosdoshme “. Cdo vendim i kundert eshte 1 pavlefshem (Neni 213)

Lenia menjane e fondeve nga fitimi i shogerise, nuk eshte me e detyrueshme,
nese “rezerva ¢ domosdoshme™ arrin 1/10 ¢ kapitalit themelor.
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Shogeria mund te disponoje te gjitha mjetet financiare, si nga ato te sajat
ashtu dhe nga kredite, ge nevojiten per realizimin ¢ gellimeve te shogerise.
Detyrimet eventuale qe mund te lindin pergjate aktivitetit te shogerise do te
mbulohen nga fondet rezerve dhe nga fondet e tjera, ose nga te nenshkruarit e
kapitalit themelor(nga ana ¢ aksionereve), per kuotat eventuale suplementare
sipas nenit 8 te ketij statuti.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 15 te jete si me poshte vijon:

Neni 15
Viti financiar

Viti financiar fillon me 1 Janar dhe mbyllet me 31 Dhjetor.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon qe pas nenit 15 te shtohet neni 15/1 me kete
permbajtje:

Neni 15/1
Veprimtaria financiare

Veprimtarite financiare te shoqerise realizohen sipas planeve ekonomiko-
financiare dhe programeve ekonomike vjetore.

Rezultatet financiare te veprimtarise se shoqerise do te percaktohen ne baze
te bilancit vjetor, Konvertimi i monedhes shqiptare ne devize te huaj dhe
anasjelltas do te behet konform ligjit te kontabilitetit nepermjet kursit te
kembimit te Bankes se Shqiperise.
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Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge neni 16 te shfugizohet dhe te formulohet si me
poshte vijon:

Neni 16
Bilanci

Bilanci dhe llogaria ekonomike ¢ shogerise aprovohen paraprakisht nga
Keshilli Mbikqyres 1 shogerise mbi bazen ¢ formes se bilancit dhe te
llogarive ekonomoke te percaktuara ne ligjin “ Per kontabilitetin “.(Neni 103)

Bilanci vjetor financiar mbyllet me 31 Dhjetor dhe duhet t'i paraqitet
Asamblese se Zakonshme te Aksionereve nga ana e Keshillit Mbikqyres te
shogerise brenda 15 Shkurtit te vitit pasardhes.

Bilanci 1 shogerise do te mbahet me leke, por nese eshte ¢ nevojshme dhe e
domosdoshme, ai mund te mbahet edhe me valute(dollare amerikane ose
lireta italiane), ne perputhje me legjislactonin shqiptar per kete qellim.

Veprimtaria financiare mbaron me 31 Dhjetor te cdo viti.
Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Lidhur me nenin 17 z. Gezim Dauti propozon qe te shfuqizohet dhe te
formulohet si me poshte vijon:

Neni 17
Fitimi
Asamblea ¢ Zakonshme ¢ Aksionereve percakton nje vendim te saj per kete

qellim, perdorimin e fitimit neto pasi te jene bere zbritjet ¢ domosdoshme
ligjore.( Neni 214 )
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Asambleja ¢ Zakonshme e Aksionereve merr nje vendim te vecante per
masen ¢ perqindjes nga fitimi neto ge do te shperndahet si divident
proporcionalisht per cdo aksioner mbi bazen ¢ perqindjes se posedimit te
sejcilit ne kapitalin themelor te shogerise.

Fitimi qe do te shperndahet, perbehet nga fitimi i vitit financiar te shogerise,
te cilit i jane zbritur shumat e lena menjane per rezerven sipas ligjit, aktit te
themelimit dhe ketyj statuti dhe, nga ana tjeter pasi te zbriten ose te shtohen
respektivisht humbjet apo fitimet ¢ mbartura nga vitet e meparshme.
Asambleja e aksionereve mund te marre vendim qe te shperndahen shumat e
lena menjane per rezerven ge ajo ka ne dispozicion. Ne kete rast vendimi
tregon shprehimisht llojet e rezerves ku jane marre keto shuma.

Pervec rastit te zvogelimit te kapitalit themelor, asnje shperndarje nuk mund
t'u behet aksionereve, ne qofte se kapitalet e shogerise jane ose do te
beheshin mbas kesaj shperndarje me te vegjel se shuma e kapitalit themelor,
te cilit 1 shtohen rezervat qe ligji, akti i themelimit ose ky statut, nuk i lejon te
shperndahen.

Ky nen u votua dhe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese
ne mbledhje

Z. Gezim Dauti propozon ge nenet 18 dhe 19 te shfugizohen pasi kane te
bejne me emerimin ¢ KM te pare dhe te Drejtorit te pare. Ai propozon
formulimin e ri te dy neneve 18 dhe 19 per ndarjen, bashkimin dhe likujdimin
e shogerise.

Neni 18

Shogeria mund te ndahet ose te bashkohet me shogeri te tjera me vendim te
Asamblese se Jashtezakonshme, me shumice votash te aksionereve, sipas
kritereve te caktuara per ndryshimin e statutit te shogerise.

Ne rastin e ndarjes, bashkimit te shogerise do te zbatohen dispozitat e
seksionit IV te Ligjit Nr. 7638, date 19.11.1992 “ Per shoqerite tregetare .
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Neni 19

Likuidimi i shoqerise vendoset nga Asambleja e Jashtezakonshme e
aksionereve, kur per te jane dakort shumica e quorumit per marrjen e
vendimeve ne kete asamble.

Vendimi i likujdimit te shogerise duhet tu behet e njohur te gjithe aksionereve
te shoqerise nepermjet publikimit te tij ne mjetet ¢ informacionit publik.
Aksioneret te cilet zoterojne aksione ne masen ¢ parashikuar ne nenin 139 te
Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “ Per Shogqerite tregetare”, kane te drejte te
kundershtojne ne rruge gjyqesore vendimin e marre nga Asambleja e
Jashtezakonshme.

Procesi 1 likujdimit te shoqgerise do te behet ne perputhje me dispozitat e
seksionit V te Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 “Per shogerite tregetare”,

Keto nene u votuan dhe u miratuan me 100 % te votave te aksioneve
pjesemarrese ne mbledhje.

Pas kesaj, perfundimit te miratimit nen per nen te statutit, aksioneret Skender
Kovaci dhe Sadi Hyra pyeten ne se ktij statuti mund ti behen ndryshime ne te
ardhmen apo jo. Pergjigja u dha qe ndryshime e permiresime ne te ardhmen
mund te behen, por gjithmone sipas procedures se percaktuar ne ligjin 7638
Per Shogqerite tregetare™.

Kalohet ne zgjedhjen e Keshillit Mbikqyres dhe ekspertit kontabel. U
propozua dhe u miratua unanimisht ge KM te perbehet nga 3 (tre)veta.
Aksioneri Hekuran Hasko propozon per anetar te KM z. Edmond Karafils,
kandidature qe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Aksioneri Fuat Banja propozon per anetar te KM z. Agron Shapllo,

kandidature qe u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.
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Aksioneri Agron Shapllo propozon per anetar te KM z. Grigor Dhaskali,
kandidature ge u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhije.

Aksioneni Agron Shaplio propozon gjithashtu qe ekspert kontabel 1 shogerise
te jete z. Eduart Kila, kandidature gqe u miratua me 100 % te votave te
aksioneve pjesemarrese ne mbledhje.

Pas kesaj kalohet ne piken e fundit te rendit te dites per miratimin ¢
ndryshimeve te akteve te themelimit. Z. Gezim Dauti propozon keto
ndryshime ne aktet ¢ themelimit:

Pika 1. Shogeria anonime emertohet: Shogeria “REFRAKTARE sh. a. “
Ky ndryshim u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Pika 2. Plotesohet me ........ prodhim makinerish, paisje, konstruksione
metalike dhe ndertimore, prodhime druri, prodhim stampash dhe pjese
kembimi mekanike dhe elektrike, sherbime per te trete per aktivitetet e
mesiperme dhe veprimtari export- import.

Ky ndryshim u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Pika 3. Fjalet “ me miratimin e organeve kompetente™ zevendesohen me fjalet
“ me vendim te Asamblese se Jashtezakoneshme te Aksionereve “

Ky ndryshim u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Pika 4. Ndryshon vlera e kapitalit themeltar te shogerise ne 450. 624. 000
leke.

Ky ndryshim u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Pika 5. Nuk Ndryshon

U miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne mbledhje.
Pika 6. Ndryshon perberja e KM. Ky keshill perbehet nga:

1. Agron Shapllo

2. Edmond Karafili
3. Grigor Dhaskali
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Ky ndryshim u miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne
mbledhje.

Pika 7. Nuk ndryshon

U miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne mbledhje.
Pika 8. Nuk ndryshon

U miratua me 100 % te votave te aksioneve pjesemarrese ne mbledhje.

Me kete pike te rendit te dites u mbyll mbledhja e jashtezakoneshme ¢
aksionereve te shogerise anonime “ REFRAKTARE sh. a. ¢ Elbasan.

SEKRETARI KRYETARI 1 ASAMBLESE SE
AKSIONEREVE

Altin Kruja Agron Shapllo
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE

DREJTORIA E SHOQERIVE PUBLIKE
N Prot.

.
Tirane,me "7

KERKESE
PER
RREGJISTRIMIN E SHOQERISE TREGTARE ANONIME
SI PERSON JURIDIK

GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Ne baze te Ligjt Nr. 7926, date 20.4. 1995 "Per transformimin ¢
ndermaitjeve shteterore ne shoqeri tregtare”, kemi krijuar shogerine anonime me
pronar shtetin, me objekt veprimtarie prodhim dhe tregtim tulla dhe materiale

refraktare, tulla per ndertim dhe sherbime per te trete ne fusha te ndryshme. me
anctare te keshillit mbikqyres :

. Mernita Kafexhiu
. Pjereta Sata
. Gezim Dauti

[ —

Ne baze te Ligjit Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar, kerkojme
nga ana juaj rregjistrimin ¢ shoqerise si person juridik

: X DREJTORI | DREJTORI SHOQERIVE PUBLIKE
W/

BE RANIAN




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E

...........................

KESHILLI I RRETHIT OSE BASHKIA <
DEGAE E SHOQERIVE PUBLIKE

........................

Nr. . date

Ne baze te nenit 8 te ligjit Nr.7926 date 20.4.1995 "Per
transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shogeri tregtare" dhe

V.K.M Nr.348 date 3.7.199% "Per keshillat mbikgyres te Shogerive
shteterore™.

Urdheroj:

Emerimin e 1/3 te anet reve te keshillit mblqures sipas
varesise se Ndermarrjes /?.4-9&44(%4:1{14« CLCO L Caf bt C ot Lt 1y
te transformuar ne shoqerl tregtare te tlplt (Anonime ose me
pergjegjesi te kufizuara) si me poshte :

Nr. Emri Mbiemri Specialiteti Ministria,
Keshilli i
Rrethit ose
Bashkia ku punon
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 2/ % P
SHOQERIA AKSIONERE “REFRAKTARE” SH.A y %
ELBASAN 7

KERKESE

PER KOMPETENCE
GJYKATES SE RRETHIT TIRANE
Mbeshtetur ne vendimin ¢ Asamblese se Jashtezakonshme se Aksjonereve te
Shogerise Aksionere “REFRAKTARE” SH.A, te mbledhjes se dates 31.05.2000, vendim
I cili eshte bashkangjitur, ndaj kerkojme nga ana juaj:
I. Percaktimin e Ekspertit Kontabel per vleresimin ¢ vendimit te Asamblese per
zvogelimin e kapitalit ne vleren 110.000.000(njeqind e dhjete milion) Leke.
2. Pasqyrimi I ndryshimit te kapitalit te zvogeluar ne Regjistrin Tregtar te

Shoqerise Aksionere “REFRAKTARE” SH.A ELBASAN ne Gjykaten e

Rrethit Tirane.
Tirane 12.07.2000
KRYETARI I KESHILLIT MIKQYRES KRYETARI i ASAMBLESE
EDMOND KARAFILI AGRON SHAPLLO

Cdmond Jonon K ot %%%
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
REFRAKTARE SH A ELBASAN

KERKESE

Pala kerkuese: Vasil Dhono, drejtor ekzekutiv i Shogerise Aksionere Refraktare Sha
Elbasan.

Me Objekt: Depozitim ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se rrethit Tirane te Vendimit
te Asamblese se jashtezakoneshme te aksionereve te dates 31 maj 2000,
Baza ligjore neni 24 i Ligjit 7667 date28.01.1993 dhe te ligjit 7638 date 19.11.1992.

Perpara: GIYKATES SE RRETHIT TIRANE.

Me vendim te Gjykates se rrethit Tirane Nr. 11803 date 10.08.1995 eshte rregjistiuar
shogeria anonime REFRAKTARE Sha Elbasan.

Me vendim te Asamblese se Jashtezakoneshme te aksionereve te dates 31 maj 2000
eshte vendosur te zvogelohet kapitali t kesaj shogerie me 110.000.000 (njeqind e dhjete
milion) leke.

I kerkojme gjykates te kryeje veprimet perkatese per te bere ndryshimet perkatese ne
Rregjistrin tregetar.

KERKUESI

Vasil Dhono
Drejtor ekzekutiv

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE, ELBASAN

Nr 3 4 4¢Regj.
VERTETIM

Ne Elbasan,sot me date 25 korrik 2000 ne zyren e noterise u paraqit personalisht Vasil
Dhono, i biri i Llazit, i datlindjes 1950, banues ne Elbasan, i njohur personalisht prej
meje, noterit,i cili nenshkroi me vullnet te lire e te plote kerkesen e mesiperme dhe une

noteri e vertetoj nenshkrimin e tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA AKSIONERE “REFRAKTARE” SH.A
ELBASAN

VENDIM 1 ASAMBLESE No. {-29690

Sot me date 31.05.2000 u mblodh Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te
Shogerise Aksionere “REFRAKTARE” SH.A, e cila degjoi raportin e ekspertit kontabel
Z. Eduart KILA, sipas kerkeses qe atij i ishte paragitur nga Keshilli Mikqyres i Shogerise
ne daten 01 Prill 2000, ku ne baze te Ligjit No. 7638, date 19.11.1992, Nenseksioni i dyte
, Zvogelimi 1 Kapitalit, Neni 164, ku atij i kerkohej vleresimi perkates per terhegje
(shlyerje) te pjeseve te kapitalit prej 110.000.000(njeqind e dhjete milion) Leke.

Mbeshtetur ne kete raport, i cili vleresohet i mbeshtetur ne ligj, Asambleja e
Jashtezakonshme e Shogerise Aksionere “REFRAKTARE”SH.A ELBASAN me 84.28%
vota pro dhe 019% vota kunder,

VENDOSI

1. Zvogelimin e kapitalit prej 110.000.000(njeqind e dhjete milion) Leke.

2. Vlera e nje aksioni dhe perqindja ¢ aksionereve ne shoqeri mbeten te
pandryshuara. Per zvogelimin e kapitalit me 110.000.000(njegind ¢ dhjete
milion) Leke do te zvogelohetwumri i aksioneve per cdo aksioner, kundrejt
numrit te aksioneve qe perfageson kjo vlere dhe numrit te aksioneve qe
disponon cdo aksioner,

3. Pasqyrimi i ndryshimeve te kapitalit ne regjistrin tregtar ne Gjykates se

Rrethit Tirane.

SEKRETARI KRYETARI I ASAMBLESE
ELTON MERSINI AGRON SHAPLLO
3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
REFRAKTARE ShA ELBASAN

VENDIM I KESHILLIT MBIKQYRES Nr

Sot me date 30 mars 2000 u mblodh Keshilli Mbikqyres i Shoqerise Anonime
REFRAKTARE Sha, i cili diskutoi ireth rezervave te konsiderueshme monetare t¢
krijuara gjate viteve 1995 — 1999, te cilat ne gjendjen qe jane nuk japin te ardhura.

Ne keto Kushte, ne zbatim te Ligjit Nr. 7638 date 19.1 1.1992, nenseksioni I — Zvogelimi
i kapitalit, neni 164 Keshilli Mbikqyres

VENDOSI

1.Ti beje kerkese ekspertit kontabel te shogerise lidhur me zvogelimin e kapitalit ne
vleren 110.000.000 (njeqind e dhjete milion) leke. Ne baze te kesaj kerkese eksperti
kontabel te paragise Raportin perkates perpara Asamblese se Jashtezakoneshme te
aksionereve te Shogerise REFRAKTARE Sha. Eibasan.

2.Asambleja e Jashtezakoneshme e Shogerise do te mblidhet ne daten 31 maj 2000
per te shqyrtuar Vendimin e Keshillit Mbikqyres ne baze te raportit te ckspertit kontabel.

Per Keshillin Mbikqyres
Kryetan

Edmond Karafili édu A \“iQL m\%'

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr Regj.

7603

VERTETIM

Ne Tirane,sot me date 2§ korrik 2000 ne zyren ¢ noterise u paraqit personalisht Edmond
Karafili, i biri i Ajazit, i datlindjes 1951, banues ne Tirane. rruga Zhan D Ark. pallati 1/}
Ap. 15, i njohur personalisht prej meje, noteres,i cili nenshkroi me vullnet te lire € te
plote kerkesen e mesiperme dhe une noteri ¢ vertetoj nenshkrimin e 4.




‘REFRAKTARE st

Zona Industriale Elbasan
Phone: ++355 54 4565
Fax:  -++355 54 53553

Nr &hsiva _ Prot Elbasan, 01 Prill 2000

Lenda: Kerkese per vieresimin e rvogelimit te kapitalit te “Refraktare sha Elbasan”

- Ekspertit kontabel te autorizuar

Z. Eduart Kila
Ketu!

“Refraktare sha Elbasan”, gjate viteve 1995-1999, ka krijuar rezerva monetare te
konsiderueshme, te cilat ne formen ekzistuese nuk japin te ardhura. Ne keto kushte, ne perputhje
me misionin Tuaj, si edhe ne zbatim te Ligjit nr 7638 dt 19.11.1992, nenseksioni Il — Zvogelimi i
kapitalit, neni 164 kerkojme nga ana Juaj vleresimin perkates per terheqje (shiyerje) te pjeseve te
kapitalit per leke 110 (njeqindedhjete) milion. Raporti Juaj te paragise gjendjen perkatese si edhe
ndryshimet e nevojshme ne bilancin e vitit 1999/31.12.

Megenese mbledhja e Asamblese do te behet ne date 31 Maj 2000, lutemi te paraqisni

raportin perkates brenda dates 15 Maj 2000.

Per KESHILLIN MBIKQYRES
. KRYETARI
//Edmond KARAFILI

% :
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

Elbasan, 22.07.2000

VERTETIM

Ne Elbasan, sot me date 22.07.2000 (Njezetedy Korrik Dymije) ne zyren e noterise ne
prezence te noter Pellumb Bargi, u paraqiten z. Agron Shapllo dhe z. Elton Mersini,
respektivisht i pari ne cilesine e Kryetarit dhe i dyti ne ate te Sekretarit te Asamblese se
Aksionereve te “Refraktare sha Elbasan”, te njohur ne baze te dokumenteve
identifikues qe me paragiten, me shtetesi dhe kombesi shqiptare dhe te afte per te kryer
veprime juridike, te cilet kerkuan depozitimin e materialeve te mbledhjes se zakonshme
nr. 4 dhe mbledhjes se jashtezakonshme nr.2 te Asamblese se Aksionereve te Shogerise
Anonime “Refraktare sha Elbasan”.
Konfirmohet bazueshmeria ne ligje dhe permbajtja e materialit, progedura e zhvillimit
te mbledhjes si dﬁe legalizimet perkatese te Kryetarit te Asamblese se Aksionereve te
“Refraktare sha Elbasan dhe Sekretarit te saj, me prezence ne mbledhje te noterit
Pellumb Bargi.
Vertetohen firmat nga noteri Pellumb Bargi
NOTERT
Pellu Bargi

IPULIETAKSE
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/2y .
“REFRAKTARE Sh.a.” A8 18- 200t
ZONA INDUSTRIALE ELBASAN e
- ALBANIA 75 .
Tel: ++355 54 545 65 Fax: ++355 54 535 53 0/}
(E — Mail ) : refraktare@sanx.net ’

N4

Date, 06.08.2001

LENDA: KERKESE

per Depozitim ne Regjistrin Tregetar fe
Vendimit te Asamblese te Aksionereve te Shogerise
“Refraktare” sh.a. Elbasan te dates 27.07.2001 dhe
Vendimit te Keshillit Mbikgyres per emerimin e Drejtorise
se shogerise Refraktare sh.a. Elbasan.

GJYKATES SE RRETHIT
TIRANE

Shogeria anonime Refraktare sh.a. Elbasan eshte regjistruar prane Gjykates se
Rrethit Tirane me vendim Nr. 11803 date 10.08. 1995,

Lutemi te behet depozitimi ne Regjistrin Tregetar i vendimit te Mbledhjes se
Asamblese te Aksionereve te Refraktare sh.a. date 27.07.2001, 1 cili konsiston ne sa
me poshte:

A. Te zgjedhe sekretarin e Asamblese Z. Edi Stafa

B. Te beje ndryshimet ne statut si me poshte:

Neni 5/1

1- Mbledhjet ¢ Asamblese te aksionereve mbahen ne seline e shogerise
ose ne vendin e percaktuar ne thirrje.

4- Thirrja e Asamblese se aksionereve behet me ane te njoftimit qe 1
dergohet ¢do aksioneri ne adresen ¢ tij me leter rekomande.
Njoftimi kryhet 15 dite perpara mbledhjes, dhe dubet te permbaje:

diten, oren, vendin e mbledhjes, natyren e asamblese dhe rendin e

dites.



Neni 6
Keshilli Mbikqyres perbehet nga 4 anetare.
Kohezgjatja e funksionit te tyre eshte sipas ligjit (6 vjet) ku ¢do vit
shtrihet midis asamblese te pergjithshme vjetore te njespasnjeshme.

C. Te zgjedhe Keshillin Mbikqyres te perbere nga zoterinjte:

- Edmond Karafili Kryetar

- Agron Shapllo Anetar

- Edmond Tafa Anetar

- Vath Gjylsheni Anetar //

D. Te zgjedhe ekspertin kontabel Z. Eduart Kila

E. Te miratoje Programin e Investimeve
Te depozitohet gjithashtu vendimi i Keshillit Mbikqyres per zgjedhjen

e Drejtorise te shoqerise Refraktare sh.a. Elbasan,

1) VASIL DHONO.........cecouenree Drejtor Ekzekutiv
2) EDISTAFA.........iin Drejtor Ekonomik
3} BESNIK ABDIAJ..................... Drejtor Prodhimi

Bashkelidhur kesaj kerkese jane
- Procesverbali i Mbledhjes e Asamblese te Aksionereve Dt.27.07.2001 te
shogerise Refraktare sh.a. Elbasan.
- Vendimi i Mbledhjes te Asamblese se Aksionereve te Refraktare sh.a. i
dates 27.07.2001
- Vendimi i Keshillit Mbikqyres Nr. 1/2001 date 20/09/2001




REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TiRANE
NO..54.5 4 .REP

VERTETIM

7 Sot me date 13/10/2001(dymije e nje) diten e hene, ne zyren e Noterise Tirane,
p_e?para meje notercs Pranvera Karafi)i_ me seli ne rruga “Myslym Shyri e bera
B :.__:'-ji.A,-.-u-fkonfirminin ¢ nenshkrimit te Vasil Dhono 1 biri T Llazit . lindur me 30/06/1950, banues
~" ne Elbasan ! njohur personalishte prej meje .madhor dhc me zotesi te plote juridike per te

vepruar , drejtor ekzekutiv | Sh.Anonime “REFRAKTARE” Elbasan. ¢ vertetoj ate sipas
ligjit.

ORI

NOTERE

TG
Ly

. RSHQIVERISE
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Date 31. Maj. 2000

PROCESVERBALII MBLEDHJES SE ZAKONSHME DHE TE
JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE
REFRAKTARE SH.A.

Sot me date 31.05.2000. ne oren 10% ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Metalurgjise,
ne Elbasan, ne baze te njoftimit ge i eshte bere ¢do aksioneri nga Qendra e Regjistrimit te
Aksionereve sh.a, ne Tirane, nepermjet posies rekomande, zhvillohet mbledhja €
zakonshme dhe ¢ jashtezakonshme ¢ Asamblese se Aksionereve te Refraktare Sh.a,
Eibasan.

Kryetari i Asamblese se Aksionereve njofton Asamblene se Sekretari i Asamblese nuk
mund te jete prezent ne mbledhije, pasi ai ndodhet jasht shtetit, dhe i propozon Asamblese
te aprovoje per sekretar te saj z. Elton Mersini.

Asambleja voton me shumice pro ketij propozimi

Sekretaria pasi kontroilon pjesmarrjen € ¢do aksioneri mbi bazen e dokumentit te
identifikimit ¢he mandatet {€ teshuar nga Q.R.A. Sh.a., me date 03.05.2000, beri listimin
e tyre dhe deklaron ge 84,47% e aksioneve jane prezente.

Kryetari | Asamblese ne mbeshtetje te Statutit dhe te kerkesave te ligjes, shpall te hapur
mbledhjen.

U behet e njohur aksionereve nga sekretaria pjesmarrja ne mbledhje e Ekspertit Kontabel

te Refraktare sh.a. Z. Eduart Kila dhe te noterit Z. Pellumb Barct.

7. Agron Shapllo — Kryetari | Mbledhjes
Deklaroj hapjen ¢ mbledhjes meqenese pjesmart]a € aksioneve eshte 84.47 % dhe si

fillim kerkoj te falur per moszhvillimin e mbledhjes se asamblese se aksionereve per vifin
1998 pasi ishim ne fazen e pergatitjes per investime per prodhimin € tjegulles geramike

proces ge vazhdon edhe sot me interes per shogerine dhe me deshiren per te informuar

dhe marre nje vendim ne Asamble.
Rendi i dites eshte si meposhte:

Asambleja ¢ Zakonshme
{. Raport i aktivitetit te shoqerise per vitet 1998 dhe 1999 — pergatitur nga drejtoria.

1



2. Raport i ekspertit kontabe!l mbi kontrollin e aktivitetit te shoqerise per vitet 1998
dhe 1999.
3. Rapott i aktivitetit tc shogerise per vitet 1998 dhe 1999 — pergatitur nga Keshilli

Mbikgyres.
4 Diskutimi dhe miratimi i bilanceve te shogerise per vitet 1993 dhe 1999
5. Relacion per punen ¢ kryer ne drejtim te investimeve — pergatitur nga drejtoria.
6. Zgjedhja e Keshillit te ri Mbikqyres dhe Ekspertit Kontabel per vitin 2000.
7. Te adryshme.
Asambleja e Jashtezakonshme

1. Propozimi per zvogelimin e kapitalit dhe ndarjen e dividentit,

Pika 1 dhe 3 e rendit te dites

7.. Vasil Dhono — Drejtor Ekzekativ [ Refraktare sh.a.
Raporton mbi punen e kryer dhe rezultatet financiare per vitin 1998 dhe 1999 e ne

vazhdim. (Shih rapotin e Drejtorise te Refraktare sh.a.)

Pika 2 ¢ rendit te difes

7. Eduart Kila ~ Ekspert Konrabel

Raporton mbi elspertizen Kontabel te vitit 1998 dhe 1999. (Shih raportin e Ekspertit

Kaontabel)

Pika 3 ¢ rendit te dites

7. Edmond Karafili — Kryetari I Keshillit Mbikqyres

Raporton mbi punen ¢ kryer nga Keshilli Mbikqyres T Refraktare sh.a. (Shih raportin €

Keshillit Mbikgyres te Refraktare sh.a.)

Pika ¢ 4 e rendit te dites.
Pas raporteve nga Drejtoria, Keshilli Mbikqyres dhe Eksperti Kontabel, u kalua ne pyetje

pergjigie. Pyctjet ishin st me poshte:

Z. Fuat Banja:

. Lidhur me investimet: Sa ka qene vlera € investimeve te aulorizuara nga

Asambleja ne mbledhjen ¢ saj te vitit 19977

7 Pse nuk eshte bere mbledhja ¢ aksionereve per vitin 19987



10.

1,

Sa eshte norma e fitimit per shogerine. Sa ka gene fitimi per vitet 1998, 19997
Sa ishte menduar nga Keshilli Mbikqgyres dividenti per keto vite?

Sa valute ka sot shoqeria?

Sa cshie pergindja ¢ pagave ne shpenzime, pasi shohim ge cshte alersisht sa
fondi i amortizimit?

Sa eshte perqindja e pagave te administrates ne raport e totalin? Sa shpenzon
administrata per gellimet e saj si nafte etj?

Sa eshte viera totale € investimit per gegullen ketu?

Per shkeljet ge degjova ne ckspertizen kontabel: sa eshte vlera ne leke dhe
cilet jane personat pergjegjes?

Cili eshte raporti i Ekspertit Kontabel per vitin 19987

Ngs nuk eshie bere matja e lendes se pare ne fund te vilit, a eshte i
pranucshem bilanci kontabel?

A ka te drejte shoqeria te beje sponsorizime per spekiakle te ndryshem?

Z.. Skender Kovaci:

I

LR

A 4~

e

Raportohet ne vitin 1998 se fitimi i gjashtemujorit te pare ishte i barabarte me
fitimin e vitit 1997, gje qe nuk rezulton keshtu nga bilancet e paragitur, Pse ka
mosperputhje?

A mund te na sqaruni lidhur me shkeljet e mundshme te bere ne shogeri?

Si mund te mbyllet nje bilanc pa mbajtur konsumet?

Si mund te behen shpenzime te konsiderueshme per admuisiraicn pa pyetur
aksioneret?

Sqarime tidhur me mbledhjen ¢ aksionereve per vitin 1998,

Kush i vendos pagat e administrates?

Pse disa objekic ne shoqeri jane pa perdorim? Pse t¢ mos i veme ne ne
shfrytezim ato?

Sygjeron te rishikohet statusi i shogerise.

Te lexohet akti 1 themelimit te shogerise.

Z. Fatmir Xhaferri

Mund te na sqaroni per perberjen dhe cilin perfaqeson komisiont i prokurimit

te blerjeve?



2. Nje sqarim lidhur me analizat ge i jane bere argjilave fidhur me prodhimin ¢

tjeguliave.

Z. Petrit Pepa
1. Saeshte prodhimi ditor ne repartin e formimit?
Z. Shemsi Gucaj

1. Kam po ato pyetje tc parafoicsve.

7. Arben Feratozi

1. A ka pasur interesa te bankes per leket ¢ lena aty?
2. Sa jane shpenzimet ¢ bera lidhur me investimin per linjen ¢ tjegulave dhe a

jane ato te dokumentuara me fatura perkatesc?

7. Sabaudin Cerma
1. Raportet kane dicka ge nuk shkon: Drejtoria dhe Keshilli Mbikqyres flasin per

mire, kurse Eksperti Kontabel konstaton parregullsi.

E\J

A ka hile ne blerje?

Pas mbledhjes se vitit 1997, kemi depozituar leke per mvestime, Interesat per

L)

keto leke a jane futur nc aksione apo Jo.
4. Keshilli Mbikqyres a konstaton anomali dhe a mban qendrim per personat

pergicgjes?

Z. Nikolla INosi
I. Per mjedise e pashirytezuarara ka politika per shivylezimin ¢ tyre?
2 Amortizimi 1 Hlogaritur eshie shume i madh. Cili eshte efekti i tij ne bilanc?

Ku eshte destinuar ai?




# Pergjigjet per pyetjet ¢ bera ishin si me poshte:

Per Z. Fuat Baunja:

Pergjigje nga Keshilli Mbikgyres

. Nuk ka pasur shifer te percaktuar me vendim te asamblese per investime, por
vetem eshte autorizuar Keshilli Mbikqyres per ndjekjen e tyre. Normalisht
nuk mund te kishte percaktim ne kete drejtim pa pasur oferta perkatese.

Pergjigje nga Keshilli Mbikqyres

2. Aresyeja jone per moszhvillimin e mbledhjes se aksionereve per vitin 1998
ishte vetem se ishim ne proces per vleresimin e investimit. Menduam te
diskutonim edhe kete, si nje problem me rendesi te madhe per shogerine.
Pritem qec te konkludonim me pare vete, pastaj ta fusnim per diskutim ne
mbiedhjen e aksioncreve.

Pergjigje nga Drejtori Ekzekutiv

3. Fitimi 1 vitit 1998 ishte 13.325 mije leke, kruse fitimi i vitit 1999 eshte 18.173
mije leke. Fitimet jane ne kete mase per aresye te politikes sc ndjckur nga ana
jone ne interes te shoqerise, Kjo ka cuar ne rritjen e giendjes financiare te
shogerise. Nuk ka pasur parameadim per caktimin e fitimil te ketvie viteve,
ber aresye se eshte asambleja ¢ aksionereve ajo qe do te vendose per kete
probiem.

Pergjigje nga Drejtori Ekzekutiv

4. Ne periudhen ku shoqeria zoterohej nga shteti si pronar, ishin rreth 44 mije $
ne Hlogari te saj, por keto para ne pjesen me te madhe (e tyre u moren me
iciative nga Dega ¢ Tatim Taksave Elbasan per shlyerjen ¢ delyrimeve
fiskale te prapambetura. Per 13 mije § eshte blerc makina prerese e tullave dhie
piesa e mbetur eshie konvertuar ne banke ne leke, per vazhdimin e aktivitetit
te Shogerise. Prodhimi i Shoqerise eshte rritur vazhdimisht, nga 10800 cope
tulla format normal ne momentin e privatizimit, ne 65000-70000 cope tuila

format normal sot, duke arritur nje giendje financiar prej 140 milion leke.

Pergjigie nga Drejtori Ekzekutiv
5. Shpenzimet per paga janc 17.466 mije icke, per trajtim e personclit punonjes

Jane 13.142 mijc leke dhe per sigurimet shogerore jane 3.400 mije leke.
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Shpenzimet jane konform struktures organizative te miratuar nga kjo asambie.
Amortizimi i logaritur per vitin 1999 eshte 28.400 mije leke,

Pergjigjc nga Drejtori Ekzekutiv

6. Pergindja ¢ pagave t¢ administrates ne total eshtc rreth 24% te fondit te
pagave gjithsej. Ajo shpenzon rreth 0,1% te gjithe shpenzimeve te Shogerise.

Pergjigje nga Keshilli Mbikqyres

7. Vlera totale e investimit per tjegullen me ofertat ge disponojme shkon
afersisht 3,5-4 milion $. Per kete eshte hartuar plan biznesi i rregullt.

Pergjigje nga Eksperti Kontabel

8. Nuk ka shkeljc kundrejt kuadrit ligjor. Ekspertiza eshte bere mbeshtetur ne
parimet nderkombetare per funksionimin e shoqerive tregtare, gje ge nuk
mund te vije gjithmone pershtat realitetit shqiptar. Psh ne raportin ¢ Ekspertit
Kontabe! thuhet se jo gjithmone blerjet shogerohen me fatura te regullta
tatimore (me tvsh). Kete e kerkojne normat nderkombetare, por perderisa ne
Shqiperi mund te besh edhe fatura te tiera te reegullta jasht ketyre normave,
fatura te njohura ne kuadrin ligjor, atehere nuk mund te thuhet se ketu ka
shkelje te ligjit. Problemi eshte qe te shkohet sa me teper drejt eleminimit te

ketyre faturave,

Pergjigie nga Eksperti Kontabel

9. Raporti i vitit 1998 mund te lexohet nga eksperti kontabel, por kjo gje nuk
konsideroher ¢ nevojshme nga ana ¢ aksionereve. Eksperti kontabel i
komunikon atyre gjerat me thelbesore te ketyj raporti.

Pergiigie nga Eksperti Kontabel

10. Lenda e pare — argjila eshte matur e dokumentuar glate te gjith vitit ne
aspekiin e blerjeve dhe shpenzimeve. Por ketu behet fjale per iventarin e
fundit te vitit, e cila behet me topograf, i cili kerkon kushte per imalje, te cilat
objektivisht nuk jane te disponueshime nga shoqeria. Meqenese fenda ¢ pare ze
nje pergindje te vogel ne shpenzime (2-3%), bilancin e konsideroj te

pranueshem.



Pergjigje nga Pergjigje nga Elisperti Kontabel
I1. Nuk ka pasur asnje sponsorizim te cfaredo natyre qofte nga ana e shogerise.
Lajmi 1 dhenc nc televizionin lokal eshte i rreme. Kjo gje vertetohet nga

Eksperti Kontabel. i cili ka keyer kontroll me objektiv per kete problem,

Per Z. Skender Kovaci:

Pergjigje nga Drejtort Ekzekutiv

[. Nc mbledhjen e aksionereve te vitit 1997, eshte thene se ne tetor 1998, fitimi i
ketij viti do te barazonte fitimin e vitit 1997, gje e cila eshie realitet.

2. Pergjigia lidhur me shkeljet ¢ mundshme ne shogeri eshte dhene me siper.

3. Po ashtu edhe pergjigja lidhur me matjen e lendes se pare gjendje ne fund te

vitit.

Pergjigie nga Keshilli Mbikqvres

4. Nomenklature, sipas statusit {e shogerise, eshtc ¢ Keshillit Mbikgyres. Eshte
pare ¢ aresyeshme kryeria e shpenzimeve ne objekt, pasi kerkohet rritja ¢
cilesise se punes nga personell punonjes dhe prezamtiim me 1 mire ndaj te
treteve si element | marketingui. Per analogji do te thonim se korkurentet tane
Kane ambjente shume me te inira se keto tonat.

5. Per mbicdhien e vitit 1998 eshte dhene pergiigjc me pare.

Pcrgjigje nga Keshilli Mbikgyres

6. Pagat vendosen sipas statusit tc miratuar ne asamble.

Pergjigie nga Keshilli Mbikqyres

7. Nuk eshte vepruar, pasi nuk ka pasur kerkesa serioze per dhenie me gira dhe
duke givkuar per fnvesiimin per linjen e yegulles na eshie dashur tc mos ¢
nxisim kete gje. Megjithate, mendimi i shprehure gendron, Do ta shohim ne te
ardhimen kundicjt intercsave ckonomike te shogerise dhe propozimet Konkrete
te akstonereve. Jeni te nmurepritur per mendimet ge keni ne cdo kohe.

Pergjigje nga Keshilli Mbikgyres

§. Per statusin, cdonjeri eshte i lire te beje verejtjet me shkrimdhe 1 paragese ne
asamble per diskutim. Kundrejt mendimeve, mund te behen ndrvshime sipas

ligjit.



Pergjigje nga Keshilii Mbikqyres
9. Akti i themelimit te shoqerise eshte i disponueshem per cdo moment prane

drejtorise se shoqerise, kush te doie mund te vije ta lexoje,

Per Z. Fatmir Xhaferri:

Pergjigie nga Drejtori Ekzelkutiv

[. Kemisiont i prokurimit percakiohet nga drejtoria e shoqgerise, i aprovuar nga
Keshilti Mbikgyres. Funksionon ne interesa te shogerisc.

Pergjigje nga Keshilli Mbikqgyres

2. Lidhur me analizat per argjilen, ate jane bere nga disa laboratore te
specializuar ne Austri e Gjermani, janc bere edhe prova industriale ketu dhe
ne itali dhe ka rezultuar me probleme te ndryshme persa i perket gelgeroreve
pjesemarres ne te ose plasticitetit. Mendojme qc me kerkime te reja si psh per

varterues te gicjime nje zgjidhje te pershiatshme per kete problem. Puna eshte

ne vazhdimesi.

Per Z, Petrit Pepa:
Pergiigje nga Drejtori Ekzekutiv
I. Prodhimi ne formim per 24 ore eshte Il mije cope tulla SAP, ose 24 mije

cope tulla 8B.

Per Z. Arben Feratozi:

Pergjigje nga Drejtori Ekzekutiv

. Leket ¢ viti 1998 jane ne banke, totali i gjendjes, sot 31.05.200, se shogerise
eshte rreth 140 milion leke, 1 teri t disponueshem. Per vitin 1999 kemi rreth 4
milion leke interesa te fituara nga lHogaria jone.

Pergjigje nga Drejtori Ekzekutiv

2. Shpenzimet per tjegulla jane te gjitha te dokumentuara, per to ka fatura te

rreguilta. Te interesuarit jane mirepritur per te verifikuar shpenzimet konform

ligjeve.



Per Z. Sabaudin Cerma:

Pergjigje nga Eksperti Kontabel

1. Nuk ka shkelje ligjore per asnje problem te trajluar, por sygjerimi im cshic pre
nje funksionim me te mire te shoqerise, bazuar ne normat nderkombetare.

2. Pyetjet e tjera te bera jane te ezauruara me pare.

Per Z. Nikolla Nosi

Pergjigje nga Elsperti Kontabel

I. Pyeyane lidhje me mjediset e pashirytezuara eshte ezauruar me pare.

2. Amortizimi | llogaritur, ne pjesen me te madhe te tij eshte shnderruar ne mjete
monetare ne llogarine e shogerise, nje pjese e vogel e tij eshte shnderrvuar ne
aktive te trupezuara dhe mjete qarkuliuese, Ne keto drejtime eshte shtrire edhe

efekti { amortizimit te llogaritur ne bilanc.
# Pas pergjigjeve te pyetjeve te bera nga aksioneret filloi diskutimi.

7Z.. Fuat Banja

Nga pergjigjet € pyetjeve nuk degjova pergjigjen c dy pyetjeve te mia. Ndoshta eshte bere
me gellim ose sekretari nuk po e mban te rregullt protokollin.

Z. Elton Mersini

Per cilat pyetje e ke fjalen

Z., Fuat Banja

Per pyetjet 2 dhe 10.

Z. Elton Mersini

Mund ti shikosh nese jane mbajtur shenim ose jo.

Z. Fuat Banja

Propozoj qe te shenohet ne protokoll, qe ju nulk jeni I rregullt.

Z. Elton Mersint

Dakort.

Z. Fuat Banja

Pyetjet jane : Kush eshie pergjegjes per mos zhvillimin ¢ mbledhjes tc vitit 19987, Sa
eshte kostoja e nje tulle dhe sa eshte emimi 1 shitjes?, Sa % jane shpenzimet e
administrates dhe vecanerisht sa Karburant shpenzohet ne muaj per makinen ¢ Drejtorit

Ekzekutiv ?. Mospergjigja ndaj ketyre pyetjeve per mua jane te qellimshme.,



Z. Vasil Dhono

! jam pergjigjur ketyre pyetjeve duke I shprehur ne menyre tieter. Norma e fitimit eshte
25 % para takses. Cmimi | shitjes nuk mund ta them me saktesi pasi ai ndryshon ne varesj
te ndryshimit t¢ lendeve 1o para. Set cmimi ! shitjes per 88 eshie 27.0 leke/cope me
TVSH, dhe 22.5 leke/cope pa TVSI. Kostoja eshte 180 leke/cope. Fitimi 22.5 _ 18.0 =
4.5 leke/cope. Ne muaj harxhoj rreth 200 litra karburant. Shpenzimer e administrates ne
zerin paga jane 25% e fondit te pagave. Per kete kontrollohem dhe Jap llogari sipas ligjit
Keshillit Mbikqyres,

Z. Agron Shapllo

Pergjegjesia per mostmibledhijen e aksionere cshie intja dhe ju kerkova faije qe ne fillim te
mbledhjes.

Z. Fuat Banja

Duhet te mbash pergjegjesi ligjore

Z. Agron Shaplio

Une do te mbaj pergjegjesine si kryetar i asamblese dhe si aksioneri krvesor ; shogerise,
Z. Sabaudin Cerma

Me faini por se degjova pergjigjen e pyeties se ku kanc qendruar leket e depozituar per
investime dhe mosperputhjet midis raportit 1¢ diejtorise dhe ekspertit kontabel.

Z. Agron Shapilo

U tha dhe me perpara ne xhiro Hogarine bankare te Shogerise.

Z. Vasil Dhono

Pyeties mbi parreguilsite ju pergiigi Z. Eduvart Kila i ekspert kontabel 1 autorizuar nga
asambleja.

Z. Nazmi Sadushi

Ne lidhje me pyetjet u be diskutim dhe u tha qe harxhohej 120 kg solar ne fillim dhe tanj
117 kg. Se kuptoj? Sa eshic sasia ¢ solarit ge konsumohet jo si cmim?

Z. Agron Shapllo

Eshte 117 kg/1000 FN

Z. Nazmi Sadushi
Me duket absurde, sasia me duket e tepert ine deklarimet ¢ viteve me pare (Me perpara

me 2 furra ne pune dhe ne 1500°C harxhohej 330 ton.
Mbi investimel, nuk me duket e drejte investimi per tegulla pa reegulluar me parce linjen

¢ tullave. Pse nuk colet ajri I ngrohte [ furres ne ajerngrohcs.



Z. Agron Shapllo

Ideja jote eshte realizuar. Me sa duket nuk keni qene i vemendshem kur u lexua raporti |
Drejtorit.

-'-'_"\—..‘

E . Nazmi Sadushi
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. Skender Muska

Lavderoj stafin per punen e kryer. Propozoj ge ne Keshillin Mbikgyres te ri te zgjidhet
nje njeri nga 38% e te tjercve,

Mbi sponsorizimin si ka mundesi qe nuk eshte bere?!!

Z. Vasil Dhono

Nuk eshte bere sponsorizimi. Per kete keni te drejten sipas ligjit te verifikoni.

Z. Agron Shapllo

S* te kundershton njeri per zgjedhjen e nje njeriu qe te perfaqescje 38%, tc behen
propozime per ndryshinie ne status,

Z, Skender Kovaci

Per territoret e lira. A mund te bejme dicka ne menyre qe te punesohemi dhe ne?

Z. Agron Shaplio

Kush nuk do te perfitoje nga kjo? Siilni propozimet, planin e bizncsit. N.q.s eshte
rentabel do te pranohet. Kush ka propozime konkrete ti sjelle. Jemi te hapur dhe
momentalisht shpreh kerkesen qe ju te jeni me active me mendime dhe veprime konkrete
Z. Nazmi

Ta kemi te hapur rrugen per kete problem.,

Z. Agron Shapllo

Te hapur ¢ keni,

e L. Nazmi

36
A Propozoj qe mbledhjet te behen nje here ne 3 muaj ose 6 muaj dhe jo nje here ne vit.
.’ /‘ LAY

5 ?;L:Z.‘é’iath Qylsheni

dakort me shfrytezimin e siperfaqeve te lira ne ndermarrje.

do te rritet rendiment: | fabrikes?



Z. Nikolla Nosi
S’duhet te behen debate me ironi. Pse puna e ajernggrohesit su be meperpara. Duhet qe

raportet ti shikenim meperpara. Nga raportet degjuam se koeficienti | shfirytezimit te

=

nakinerive eshte 97% Si do te rritet? Per shirytezimin ¢ siperfageve te lira kjo te behet

plan biznesi.

e amortizimin. Meqenese jane 1 milion dollare s’do te ishie me mire se te liheshin ne
R “44 garine bankare me 2%, te investoheshin ne rruge te tjera. Pra keto para te
investoheshin me mire. Kjo eshte nje verejtje per Keshillin Mbikqyres.

Mendim tjeter per perfagesimin e 38 % . Cili do te jete personi? Ne jemi 4 veta ketu dhe
kemi afro 15% te aksioneve por jemi te papergatitur per kete.

Z. Maksim Tabaku

Pse nuk vihet ne punc furra tjeter? Pse bliokohet leku dhe jo te mos investohet per rritjen
¢ prodhimit? Pergjegjesi ka {inanca.

Eksperti koniabel duhet te jete me [ sakie dhe [ rrepte. Duhet qe analiza te jete 6 mujore.
Nga investimi te rritet dhe punesimi.

7., Skender Kovaci

Z. Eduart Kila duhet te ishte me kerkucs.

Ne drejtim te siperfaqeve te lira te merret Keshilli Mbikqyres dhe jo drejtuesit e
shoqerise.

Eshte nje pike tek statusi ku mandati i administrates eshte 4-6 vjet. S’kemi besim tek
administrata, duhet te nderrohet.

Per mosrealizimin e asamblese ne vitin 1998 me con ne humbjen ¢ besimit tek Keshillit
Mbikgyres dhe administrata.

Z, lia Cullhai

Duke pare konkurrencen dubet te shikoime scsa duhet te investojme qe te mos
falimentojme,

Une kam qene disa here ne ndermarrje dhe shikoj se punchet prandaj n.q.s shikohet e

Sqevojshme nje shperblim per punetoret pasi nga ata fitojine edhe ne,

Wy &% .
4 P A Naim Ramollari (pergjegjes reparti)
& .
N ¥ ~Lguhet te behet dicka per te zbutur konkurrencen.

a me teper se 3 muaj qc ka fluks punetoresh te madh qe lidhet me kerkesat per pagat.

Cdo te bejme per vitin ¢ ardhshem ge punctoret te lidhen me shume me puncn duke pare

pagat?



Z. Agron Shapilo
Keni nje shqetesim per pagat
Z. Naim Ramollari

\ Duhet te shikohet per vitin 2001 kjo gje.
e T

do te bejme per motivimin e punetoreve per ti lidhur ata me mire me prodhimin si dhe

Jjo te behet duke patur parasysh edhe inflacionin,

Z.8tavri Ranxha

Admimstrata duhct te ndryshoje sepsc specialistet ¢ mire kane ikur. Keshilli Mbikqgyres

duhet te degjoje keto per te vene dore ne administrate duke mbajtur ne administrate

njerez te nenshtruat.

Jemi dakort me parafolesit per siperfaget ¢ lira.

Cdo 6 muaj te behet nje kontroll pasi administrata vihet ne kontroll.

Z. Sabaudin Cerma

Lavderoj stafin per pune tc mire

Per problemet e ticra s’jam dakort. Nga administrata ka shkelje ligji. Investimet duhet te
icne transparente dhe per ticgullen te merret kredi.

S’jam dakort ge presformat te blihen jashte vendit.

Peo ju informoj se dhe ne Kucove po hapet nije fabrike tullash.

Rregullorja duhet te rishikohet, te ndiyshoje duke u ndihmuar dhe nga aksionerel e tiere,
Investimet ne administrate jane te teperta dhe Keshilli Mbikqyres dubet ti ndaloje.
Kontrollet te behen me te shpeshta

S’jam dakort qe furra me tulla dinaz te riparohet.

S°I ta kuptojme amortizimin?

Z. Agron Shaplle | sqaron sc ¢’eshie amortizimi.

Z. Sabaudin Cerma

Duhet te ndryshoje rregullorja per blerjen e mallrave per te shmangur abuzimet

Ne lidhje me karburantin me sa eshte blere. Rapoiti duhet te jete me I thjeshte per tu

ptuar. Perpara se te behet zgjedhja e stafit drejtues duhet te ndryshoje rregullorja.

WK o &
wAB¥ uat Banja
g
SN 2@, verejtje mbi raportin e Keshillit Mbikgyres I cili ishte me fjale te bukura por nga
&,
skutimet doli ¢ kunderta. Kritikoj Z. Edmond Karafilin si specialist
4

Verejtja ¢ dyte per Keshillin Mbikqyres eshte largimi [ specialisteve nga Refiraktare sh.a.



Keshilii Mbikgyres nuk na tregoi shifrat e vitit 1997, N.q.s kjo vlere eshte e vertete duhet
te konvertohet ne aksione.Ky Keshill Mbikqyres ka dy pale intercsa, st aksioner dhe si

pale tregtuese.

Kemi informacion ge GSA ble tulla nga Refraktare sh.a..
aporti Ekonomik

uhet te dalin qarte bilanci I vitit 98, 99. Dote votoj kunder dhe 1 bej thirgje dhe te

N.g.s. do te ndahen dividentet e vitit 1998 e akuzoj Keshillin Mbikqgyres se ka abuzuar
me dividentin tim

S’kam besim ne administraten e Refraktare sh.a,

Z. Pctrit Pepa

Nuk ke te drejte te marresh vendim n.q.s s’ka 75 % te volave.

Z. Njazi Qemali

Mendoj te kalojme ne piken 1 te rendit te dites te Asamblese se Jashiezakonshine
Z. Nikolla Nosi

Hedhim ne vote piken 4 te rendit te dites te Asamblese se Zakonshme.

Nis procesi I votimit

Z. Agron Shapllo

- Hidhet ne votim pika 4 e rendit te dites te Asamblese s¢ Zakonshme.

Miratohen me unanimitet votash,

Z. Agron Shaplio

Ne kete mbledhje u kerkua qe te behen ndryshime ne status, sic cshie edhe zgjerimi i
Keshillit Mbikqgyres me nje anctar te ri. Megenese nje propozim 1 lille u be gjate
mbledhjes dhe aksioneret jane jo te parapergatitur per kete problem, propozoj qe ne nje
mbledhje tjeter te aksionereve (deri atehere propozimet e aksionereve per ndryshime

duhet te depozitohen ne Drejtorine ¢ Shogerise) te diskutojme dhe te vendosim ne lidhje

¢: ndryshimet ne statutin e Shoqerise, zgiedhjen e Keshillit Mbikgyres, zgjedhjen e

A
UK <&
: % d spertit Kontabel, zgiedhjen e Sekretarit te Asamblese se Aksionereve.
§ & _"': Lffollozinli i mesiperm hidhet ne vote dhe miratohet me unanimitet.
! g



Mbi ndarje dividenti
Ne kete pike u shpjegua se si rezultat i veprimtarise se saj (humbje te mbartura,
fitim 1 realizuar, ndarje dividenti), “Refraktare sha” ka disponibel per ndarje vetem 6.8
\ milion leke. Akstoneret ishin te nje mendimi, per te mos proceduar per ndarje dividenti

“Ayper kete vit.

Mbi zvogelimin e kapitalit

Ne kete pike e merre fjalen Eksperti Kontabel i Shoqerise Z. Eduart Kila, i cifi tha
se Keshilli Mbikqyres me shkresen e tij te dates 1 Prill 2000, ne baze te Ligjit 7638 date
19.11.1992, nenseksioni i dyte — zvogelimi 1 kapitaiit, neni 164, ka kerkuar vleresimin
perkates per terhegje (shlyerje) te pjeses se kapitalit per 110 milion leke. Me pas ai lexon
raportin ge ka hartuar mbi bazen e kesaj kerkese, sipas te cilit kerkesa eshte e rregullt,
mbeshtetur ne ligj dhe i mbetet Asamblese se Jashtezakonshme per te votuar,

Hidhet ne votim dhe miratohet me 84.28% vota pro dhe 0.19% vota kunder,

Pas procedures se votimit, miratohet zvogelimi i kapitalit ne nivelin ¢
siperpermendur me 84,28% vota pro dhe 0,19% vota kunder.

Vicra ¢ nje aksioni dhe pergindja ¢ aksioneve ne Shogeri mbeten te pandryshuar,
Nga zvogelimi i kapitalit me 110 milion leke do te zvogelohet numri i aksioneve per cdo
aksioner kundrejt numrit te aksioneve qe perfageson kjo vlere dhe pergindjes ge ka cdo

alksioner.

Ne perfundim te mbledhjes ngarkohet Drejtoria te mbaroje procedurat ligjore dhe

te merret me njoflimin ¢ aksionereve.

Kryctari i Asamblese se AkstotiéFeve Refraktare sh.a

Agron Shapllo
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ll

® “oRebti Tqy%e@%ven %}(qsoquate 19:08. 1995.

A&gy{ea e sh. Rﬁfa@ lba Q{lﬂgle&hjen ¢ saj te jashtezakoneshme
Nr. 3«\@ 7.07. ;001 n}osl @i?

\ Iéyl;e_]e fi&iet i&é st t s n{s: poshte
W ﬁ\ \ |
\,") e ™
} o } %p,%),

1- M%ledhjet e Aszzmzi}ese fe aksionereve mbahen ne seline e shogerise
ose ne Vj?&'m ¢ percakfuggne thirrje.

L

4- Thirrja e Asamblese éef a(:smnereve behet me ane te njoftimit ge i

‘\.\

dergohet ¢do aksmnen/ne adresen ¢ ti) me leter rekomande.
Njoftimi kryhet 1_5 dite perpara mbledhjes, dhe duhet te permbaje:
diten, oren, vendin e mbledhjes, natyren e asamblese dhe rendin e

dites.



Neni 6
Keshilli Mbikqyres perbehet nga 4 anetare.

Kohezgjatja e funksionit te tyre eshte sipas ligjit (6 vjet) ku ¢do vit

shtrihet midis asamblese te pergjithshme vjetore te njespasnjeshme.

Kerkojme nga ana e gjykates Tuaj te behen depozitimet perkatese prane
zyres se Regjistrimit Tregetar

Bashkelidhur kesaj kerkese eshte:

Procesverbali 1 Mbledhjes te Jashtezakonshme Nr. 3 te Asamblese
Dt.27.07.2001 te shogerise Refraktare sh.a. Elbasan.

Drejtori

Vasil Dhono




REPUBLIK A E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

Nr. 6367 rep. Elbasan me 10.09.2001

VERTETIM

N¢ Elbasan, sot me daté 10.09.2001(dhjete shtator dymijé ¢ njé), ne
prezencen ¢ noterit Péllumb Bargi, me zyre prane gjykates se shkalles se pare te
rrethit gjygesor Elbasan, u paragit personalisht :

z. Vasil DHONO, i njohur prej meje personalisht, me cilesine e drejtorit
ekzekutiv te Shogerise “REFRAKTARE SH.A“ i cili mé konfirmoi
permbajtjen ¢ vendimit te Mbledhjes te Jashtezakonshme te Asamblese Nr. 3
date 27.07.2001 ( ndryshimet ne statut}, si dhe legalizimin perkates

Vertetohet firma nga noteri

Noter

Péllumb BARCI

. Iy , \
]
-=-'-——:H.—__________ .
PULLE TAKSEno ’

AN




PROCES VERBAL

I MBLEDHJES SE JASHTEZAKONSHME TE, ASAMBLESE SE AKSIONEREVE

TE “REFRAKTARE SH.A.”
25 JANAR 2002

Kryetari i Asamblese se Aksionereve Z, Agron Shapllo njofton per rendin e dites
Sekretaria numuron aksionet ge rezultojne 70 % te aksioneve dhe ne baze te ligjit

deklaron hapjen e mbledhjes.
Kryetari i Asamblese njofton prezencen ne mbledhje te Noterit dhe te Ekspertit

Kontabel.

Kalohet ne piken ¢ pare te rendit te dites. “Informacion mbi investimin”

Edmond Karafili Kryetar i Keshillit Mbikqyres lexon raportin e Keshillit
Mbikgyresi cili dorezohet ne sekretarine e mbledhjes.
Edmond Karafili Kryetar i Keshillit Mbikqyres:
Lexohet informacioni mbi ecurine e investimit. Materiali investimit eshte
depozituar ne “Refraktare sh.a.”.
Behet € qarte qe burimet e investimit do te jene nepermijet kredise bankare, gjendjes
aktuale monetare ne llogarine e Refraktare sh.a., te ardhurat qe do te sigurohen nga
“Refraktare sh.a.” ne linjen egzistuese giate periudhes se kryerjes se investimit.
Vlefta e investimit llogaritet paraprakisht ne 3,5 milion EUROQ. Ne rast se vlefta
reale e investimit do te kaloje vleren qe do te sigurohet nga burimet e mesiperme te
financimit, atehere aksioneret, ne baze te pergindjes se aksioneve qe kane ne
shogeri mund te kontribuojne per shtesen monetare ge mund te kerkohet per
perfundimin e iuvestimit. Eshte ¢ qarte qe kjo mund te ndodhe ne rastin kur nga
bankat ge do tu kerkohet nje kredi shtese do te kete nje pergjigje negative.
Z. Agron Shapllo - Kryetar i Asamblese:
Aresye per te cilen ne bejme kete mbledhje eshte ndryshimi i numrit te anetareve ne
Keshillin Mbikgyres.
Procedurat me banken per marrjen e kredise kerkojne depozitimin ne gjykate te
vendimeve te Asamblese per perberjen e Keshillit Mbikqyres.
Nga mbledhja e kaluar u vendos qe Keshilli Mbikqyres te perbehej nga 4 anetare.
Gjykata nuk beri depozitimin e ketiy vendimi pasi ligji kerkon ge Keshilli
Mbikqyres te perbehet nga 3 - 21 anetare, por gjithmone ky numer te jete



shumefish i treshit. Ne keto kushte ne jemi te detyruar ge te zbatojme ligjin dhe
konkretisht une mendoj qe numri i anetareve te Keshillit Mbikqyres te behet perseri
3 anetare sig ka qene me pare,

Kredia eshte e nevojshme per te perballuar investimin i cili ne kushtet e
konkurrences do te beje te mundur qenjen prezente ne treg te shogerise ne
asortimente dhe ne ciles.

Kalojme ne pyejte:

Hasan Kajanaku, anetar: Neve na intereson investimi qe do te behet, por une
shtroj pyetjen ge ky investim do te behet vetem per tulla?

- Z. Agron Shapllo — Kryetar i Asamblese: Me linjen e re do te prodhohen te gjitha
Hojet e tullave ge do te kerkoje tregu sipas asortimentit dhe cilesise. Makinerite dhe
pajisjet qe do te importohen jane prodhim i viteve 1995-1998. Plani eshte qe ky
investim te realizohet per 1 — 1,5 vjet. Nderkohe edhe linja ¢ vjeter do te
funksionoje normalisht ne vazhdimesi edhe pas investimit.

Kalojme ne piken e dyte te rendit te dites “ Per miratimin ¢ numrit te anetareve te

Keshillit Mbikqyres”.

Ne mendojme ge numrin e tij ta leme si¢ ka gene me pare ne tre anetare. Kam nje

propozim personal ge te tre personat e pare te ngelen si anetare i K. Mbikgyres.

Nese keni ndonje propozim tjeter mund ta sugjeroni,

Propozime te tjera nuk ka, prandaj le ta hedhim ne votel

Kalohet ne proceduren e votimit dhe ne baze te rezultatit te votimit del se 70% te

aksioneve votoi ge ne perberje te Keshillit Mbikqyres te jene:

1- Edmond Karafili - Kryetar
2- Agron Shapllo — anetar

3- Edmond Tafa - anetar

Z. Agron Shapllo — Kryetar i Asamblese: Duke Ju falenderuar per pjesemarrjen,
Mbledhjen e Jashtezakonshme te Asamblese se Aksionereve te “Refraktare sh.a” e

deklaroj te mbyllur.

Kryetari i Asamblese Sekretari i Mbledhjes
Agron Shapllo EdrStaf;

J



‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
* DHOMA E NOTEREYE ELBASAN

Nr. 311 rep. Elbasan me 26.01.2002

L

VERTETIM

Né Elbasan, sot me daté 26.01.2002(njezet € gjashte janar dymijé e
dy), une i nenshkrvari Péllumb Bar¢i, me cilesine e noterit, verteto]
nenshkrimin e proces verbalit te mbledhjes se jashtezakonshme se aksionereve
te shogerise "REFRAKTARE" SH.A. Eibasan, nga z AGRON SHAPLLO dhe
z. EDI STAFA, mbajtur ne Elbasan me date 25.01.2002, mbledhje ne te cilen

kam gene personalisht prezent.

Noter

Péllumb /BARCI




REFRAKTARE sh.a. Elbasan

Nr. 9£/4. 1 Prot.
Date, 25.01.02

VENDIM
bledhjes se Asamblese se aksionereve te shogerise

Refraktare sh.a. Elbasan date 25.01.2002

Si perfundim Asamblea ¢ Aksionereve te shogerise Refraktare sh.a., e
mbledhur me date 25.01.02 vendosi:

1. Te ndryshohet numuri i anetareve te Keshillit Mbikqyres nga 4

anetare ne 3 anetare.

2. Ne baze te rezultatit te votimit 70% e aksioneve, votuan qe ne

Keshillin Mbikqyres te jene:

- Edmond Karafili Kryetar

- Agron Shapllo Anetar

- Edmond Tafa Anetar
Kryetari i Asamblese Sekretari
AGRON SHAPLLO EDI STAFA




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
%DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

Nr. 311 rep. Elbasan me 26.01.2002

VERTETIM

Né Elbasan, sot me daté 26.01.2002(njezet ¢ gjashte janar dymijé e dy),
une i nenshkruari Péllumb Barci, me cilesine e noterit, vertetoj nenshkrimin e
vendimit te mbledhjes se Asamblese se Aksionereve te shoqerise
"REFRAKTARE" SH.A. Elbasan, mbajtur ne Elbasan me date 25.01.2002, nga
2. AGRON SHAPLLO dhe z. EDI STAFA, mbledhje ne te cilen kam qene

personalisht prezent.




“REFRAKTARE Sh.a.”
ZONA INDUSTRIALE ELBASAN
& ALBANIA

Tel; ++355 54 545 65 Fax: ++355 54 535 53

‘\-> )\ ‘l l‘,
L l
E_r ~

Nr. 09/A Prot.
Date, 25.01.02

VENDIM NR. 1/V-02

Keshilli Mbikqyres 1 Refraktare sh.a. sot me date 25.01.02. vendosi ge
Drejtoria € Refraktare sh.a. te perbehet si me poshte:

1) VASIL DHONO...................... Drejtor Ekzekutiv
2) EDI STAFA.........ccccoeoii. Drejtor Ekonomik
3) BESNIK ABDIAJ.............c........ Drejtor Prodhimi

Pagat mujore mbeten ato qe kane gene me pare.

Periudha ¢ veprimtarise se kesaj drejtorie do te jete ne perputhje me Statutin e shogerise.

Vendimi hyn ne fuqi menjehere.

Per Keshillin Mbikqyres
Edmond Karafili — Kryetar fe‘é(

Agron Shapllo — anetar

Edmond Tafa - anetar _+—

« M_)



REPUBLIKA E SHQIPERISE
* DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

Nr. 311 rep. Elbasan me 26.01.2002

40 o VERTETIM

Ng Elbasan, sot me daté 26.01.2002(njezet ¢ gjashte janar dymijé e dy),
une i nenshkruari Péllumb Bargi, me cilesine e noterit, vertetoj nenshkrimin e
vendimit nr.1/V-02 te Keshillit Mbikqgyres i "Refrektare” Sh.a. Elbasan, marre ne
mbledhjen e Asamblese se Aksionereve te shoqgerise "REFRAKTARE" SH.A.
Elbasan, mbajtur ne Elbasan me date 25.01.2002, nga z=. EDMOND KARAFIZ./
AGRON SHAPLLO dhe z. EDMOND TAFA, mbledhje ne te cilen kam gene

personalisht prezent.

Noter
Péllumlf BARCI

S,




“REFRAKTARE Sh.a.”

ZONA INDUSTRIALE ELBASAN
' ALBANIA
Tel: ++355 54 545 65 Fax: ++355 54 535 53

(E—Mail ) : refraktare@sanx.net

n_ﬂf-l -“__? .
Nr. 07/A Prot : 0 i’ ; h\‘?‘\ .,J\
S

LENDA.’ l:w,}" -‘:::' “_,"‘- ;!.- : ER
\‘ | e, Deﬁ,ozm trin Tregetar te
., S lﬁl
J.’l

}/ endimeve te ﬁsa@blese te Aksionereve ts Shogerise
\5;7 “Refra

ktqre” .g{g,a Elbasan te dates 35.01. 2002

.| h ¢

.|-‘

r '
: < ( A\ GIYKATES SE RRETHIT
3 Y |

: P t\\(_ ‘ TIRANE
NS . ™ No 077/1' / '}

; N ho @a andnime R(efraktare sh.a. Elb’ésan eshte r?grﬂ E‘.{ruar prane Gjykates se
5 Rrethit Tgﬁe,{ne vei\hm N@ 111803 d@tc\O .08. 1995 kérkon te depozitoje ne

Regus\?ﬁn(@eget&r vandignin e kesajAsam \ﬁ)e si yijon:
y\\ !)1 Teﬂﬁ!dryshohet numury i a’%l/etareve te Keshillit Mbikqyres nga 4
} %etareneﬂ/anet% ~
N
\\ ~2. Ne baze te ?ultatlt\te voﬁ:ﬁ 0% e aksioneve, votuan ge ne
¢/
KeS‘lullm Ml}ﬁ(qyr s te jene:

\ "%dm@nl\d Karaﬁ‘f) (’/Kléet@
Agr Shgp*llo g '\\ “Ane e&
- Edmo afa L W _ Anet

Drejtori

Vasﬂ Dhono




REPUBLIKA E SHQIPKRISE,
* DHOMA E NOTEREVE ELBASAN

Nr. 311 rep. Elbasan me 26.01.2002

VERTETIM

Né¢ Elbasan, sot me daté 26.01.2002(njezet e giashte janar dymijé ¢ dy),
unie 1 nenshkruari P&llumb Bargi, me cilesine ¢ noterit, vertetoj nenshkrimin e
kerkeses per depozitimin ne regjistrin tregtar te Vendimeve te Asamblese te
Aksionereve te Shogerise "REFRAKTARE" SH.A. Elbasan, drejtuar Gjykates se
Rrethit Tirane, date 25 .01.2002, nga z.VASIL. DHONO,

Noter

Péllumb BARCI

"
K



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE

N
Nl/i? ’ ..... Kecl)jl.

VERTETIM

Sot, me date [3 .12.2004 (Dy mijé e katér) para meje noteres Pranvera

Karafili, ne zyren e Noterise me seli rruga “Myslym Shyri”, Pall.46/1 Tirane
u paraqitén personalisht para meje:
Eduart KILA, i biri i Myrtezait, lindur né Elbasan, mé& 01.07.1950, banues
ne Lagjia “S Maji”, pallatt 500/2, Elbasan, i identifikuar me numer
leternjoftimi QF 315242, madhoré me zotesi te plote juridike per te vepruar,
it ctli konfirmoi nenshkrimin e tij ne Raportibn e Ekspertit Kontabel te
Autorizuar Lidhur me Vleresimin e Rritjes se Kapitalit te Shogerise
Anonime “REFRAKTARE” sh.a. si me siper me vullnetin e tij te lire e te
pavesuar dhe une noterja pasi u binda per shprehjen e vullnetit te tij e
vertetova ate sipas ligjit.

NOTER !

Frasee Lo




“REFRAKTARE Sh. a. ﬁl/ (WZJ
r,,...“_ ZONA INDUSTRIALE ELBASAN ?;&’ /7 |

= " ALBANIA oF 2'.5
Tel: ++355 54 545 65 Fax: ++355 54 53553 -

(E — Mail ) : refraktare@sanx.net

KERKUES:  Ldi Stafa. i biri i Figiret, 1 lindur mepth. }2.1949. ne Elbasan dhe.
hanues ne Libasan. Lagjia® 28 nent N \fruga ARBdyl Frashri Nr.28"

me  cilesine ¢ Drejlorit b utiv shoqerise ananime
~REFRAKTARE sha
OBJEKTE Depozitimi ne Regjistyi ‘egt okumenave e shogerise
anonjme Prodhime Bk AKTARE shA- vendimin ¢ Kashiliit
Mbikeqyrés 187 are”’sh.a. Elbasar(te dates 01.11.2005
BAZA LIGJORE: Ligjt Nr. 7638. 28 Negiper1992, shOyerite regtare”.

[

rin hcglm dhe

Ligjin Nr. ate 28 1993 @r R
formaliete

PR KOMPETENCE (;-j “

Shogéria anon
Givkates 58 rrethit Tiran€ o
Ministrind ¢ Fmancave.

\e vendimid 118 \
vendosur depozitimi Lrd
lidhur me zmadhimin ¢ kapitalit 1& shoqer
320.000.000 leke né 458.624. 000 Leké.

Me vendimin e datés 17. 07.1996 t& Gjykates s€ rrethi .
depozitimi i Urdhérit Nr.2/17 daté 26. 10.1995 t& aksionerit 1€ ve€m & shogérsé.
lidhur me privatizimin népérmjet shitjes 100% t& aksioneve i€ shogéris¢ tregatre
Refraktare sh.a Libasan.

Ve vendimin 1180372 date 24.07.1996 & Gjykates o yrethit Tirand. shté
vendosur depozitimi Vendimit Nr.1 dhe Ni2 date 05.04.1996 te Asambicse s¢
Jashtczakonshme te Jksionercve te Shogerise treglare REFRAKTARE sh.a Llbasan
pér ndry shimet ne staut dhe ndé akiin € Themelimit. si dhe zgjedhjen ¢ antarey e &
Kashillit Mbikdgyres,

A e vendimin ¢ dates 28.07. 2000 té Gjykat€s se Shkallés se Pare. Virand. €shi€
vendosur  depozitimi vendimit Nr.l  date 31 052000 te Asamblese  S¢

Jashtezakonshme e aksionereve t¢ Shogerise treglare REFRAKTARE sh.a Flbasan.
me (& cilén Eshté aprovual raporti i ekspertit kontabél t& autorizuar Eduart Kila pér

venglis fafc 10.0%. .M ak unu 1o velem




3 _I_,

| “REFRAKTARE Sh.a.”

ZONA INDUSTRIALE ELBASAN
T ¢ ALBANIA

Tel: ++355 54 545 65 Fax: ++355 54 535 53

B (E — Mail ) : refraktare@sanx.net

_ { svogélimin e kapitalit & shoqérisé tregtare REFRAKTARE s.a n¢ mastn
” 10.00

A

ey

e

0.000 Leké. dhe pas késa Lapitali 1 shogérisé gshté 340.624.000 1 cke.

\fe vendimin 11803/3 date 12.02.2002 & Gjykatés se Shkallés se Paré. Virand.
sehte vendosur  depozitini i Vendimit t& date 25.01.2002 te Asamblese sC
Aksionereve te Shogerise “RIEFRAKTARE™ sh.a Elbasan. né té cilén &shté
vendosur: - Ndryvshimi i pumrit te anetareve (e Keshillit Mbikéqyrés nga 4 e 3
amare dhe 2- Zgjedhja ¢ anftaréve & Késhillit Mbikéqgyrés, t& cilét jané: Lidmond
Karalili. Keyvetar. Agron Shapllo anetar dhe Edmond Tafa anétar dhe vendimi Nr.1/V-
02 date 25.01.2002 1 Késhillit Mbikéqyrés me (& cilén gshté vendosur emerimi i
drejtorisé s€ shoqérisé ~REFRAKTARE"sh.a m¢ pérbérje si mc poshié: 1. Vasil
Dhono.Drejtor Ekzekutiv. 2 Edi Stafa. Drejtor Ekonomik e 3.Besnik Avdiaj drejtor
prodhim.

Ve vendimin o dates 118034 date 23.07.2003 t& Gjvkaiés s¢ Shkallés se Pard.
Tirand. ¢shlé vendosur  per shiese né objekiin e veprimtarise  s¢ shogerise
~Refraktare sh.a Elbasan.

\Me vendimin e dates 1180375 date 23.12.2004 t& Gjykatés se Shkallés se Pare.
Tirans. éshté vendosur ritja e kapitalit tc shoqérisé “REFRAKTARIL:"sh.a.  dhe
kapitali 1 shoqtrisé sshté  beré 503.187.000 (peseqind ¢ tre milion ¢ njégind e
{etédhjeté e shiaie mijé) [.eké.

Kashilli Mbikégyres 1 shogerise ~REFRAKTARE" Sh.a ne mbledhjon ¢ dates
01.11.2003 Ka vendosur: ‘ :

L Lirimin nga detyra Drejtorit Ekzekutiv te Retraktare Sh.a. zofin

Vasi! Dhamo.

o- ]irimin nga detyra ¢ Drejtorit Ekonomik te shogerise Refraktare
S$h.a. zotin 1:di Siafa.

3- Te eméroje né detyren ¢ Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise
Refraktare Sh.a z. EDI STAFA.

4- Kohezgjatja ¢ mandatit te Drejtorit Ekzekutiv. 7. BEdi Stafa e jete 2
vjel.

A- Pagesa e z. Edi gafa do te Hilje nga data 01.11.2005 mc page
mujore netoe {20.000 Leke.

- Ky vendim hyn ne fugi menjeher. duke [uar elekior i sdata

01.11.2005.

Bashkelidhur Kesaj kerkese gjenden procesverbali mbledijes s¢ datds

01.11.2005. vendimin € Késhillit Mbik&qyrés t& késaj shogétrie.

Per sa me siper ju drejtohemi juve si Gjykata kompetente qé le pranoni
depozitimin ¢ dokumentave prane Gjykates se Rrethit Gijygesor Tirane. per 1€
PASC LT pdryvshimet € permendura me lart ne regjistrin tregtar.

Virane. me 10.11.2003




\
- REPU BLIKA E SHQIPERISE
“:'-'.D/HO\I \SdioN()lERi VE TIRANL

.I‘ )’\ ........ Rep.
~L " Nr Kol

VERTETIM

Sot. me date ﬂ’ 11.2005 (Dy mijé e pes€) para meje noteres Plam era Karafill.
ne zyren ¢ Noterise mc seli rruga “Myslym Shyti™, Pall.46/1 Tirane u paragitén
personalisht para meje:

Ldi Stalac 1 biri i 1 1qm,1 L lindur me 13.12.1969. ne Elbasan dhe. banues ne b lbasan,
Lagjia 28 nentori”. rruga ’ ‘Abdy1 Frashri Nr.28" me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv i
shogerise ananime “"RE FRAKTARE™ sh.a. i njohur personalisht prej meje. madhore
me zolesi te plote juridike per te vepruar, i cili konfirmoi nenshkrimin ¢ tij ne
kérkesen drejtuar Gjykates  se Rrethit Gjyqesor. Tirane per depozitimin ¢
dokumentave te shogerise anonime “REFRAKTARE” sh.a. si me sipey me
vullnetin ¢ Gj e hire ¢ le pavesuar dhe une noterja pasi u binda per whpulmn ¢

vullnetit te G ¢ vertetova ate sipas ligjit, NOTLER
G {@w




REFRAKTARE SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

Nr.

Prot.

Date 01.11.2005

Lenda: VENDIM PER LIRIMIN NGA DETYRA E DREJTORIT EKZEKUTIY,

7. VASIL DHONO.

Keshilli Mbikqyres, i mbledhur sot me date 28.10.05, pasi mori me shqyrtim kerkesen

per lirim nga detyra e drejtorit ekzekutiv, te Z. Vasil Dhono dhe mbeshtetur ne statutin e

shogerise:

S A

VENDOSI

Te miratoje lirimin ¢ Z. Vasil Dhono nga detyra e Drejtorit Ekzekutiv te RSA.
Te liroje nga detyra e Drejtorit Ekonomik te shogerise RSA Z. Edi Stafa.

Te emeroje ne detyren € Drejtorit Ekzekutiv te shogerise RSA Z. Edi Stafa.
Kohezgjatja ¢ mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, Z Edi Stafa te jete 2 vjet.
Pagesa per Z. Edi Stafa te filloje nga data 01.11.2005, me page mujore neto
120,000 leke.

Ky vendim hyn ne fugi menjehere, duke filluar nga data 01,11.2005.

Keshilli Mbikqyres

Z. Agron Shapllo Z. Edmond Karafili




REFRAKTARE SH.A.
KESHILLI MBIKQYRES

Nr.

Prot.

Date 01.11.2005

Lenda: VENDIM PER LIRIMIN NGA DETYRA E DREJTORIT EKZEKUTIY,

Z. VASIL DHONO.

Keshilli Mbikqyres, i mbledhur sot me date 28.10.05, pasi mori me shqyrtim kerkesen

per lirim nga detyra e drejtorit ekzekutiv, te Z. Vasil Dhono dhe mbeshtetur ne statutin e

shogerise:

AR A

VENDOSI

Te miratoje lirimin ¢ Z. Vasil Dhono nga detyra e Drejtorit Ekzekutiv te RSA.
Te liroje nga detyra e Drejtorit Ekonomik te shogerise RSA Z. Edi Stafa.

Te emeroje ne detyren e Drejtorit Ekzekutiv te shogerise RSA Z. Edi Stafa.
Kohezgjatja e mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, Z Edi Stafa te jete 2 vjet.
Pagesa per Z. Edi Stafa te filloje nga data 01.11.2005, me page mujore neto
120,000 leke.

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere, duke filluar nga data 01.11.2005.

Keshilli Mbikqyres

Z. Agron Shapllo Z. Edmond Tafa Z. Edmond Karafili
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Date 11.07.2003
KERKESE
DREJTUAR: GJYKATES SE SHKALLES SE PARE TE RRETHIT 4
Tirane

KERKUES: Shogeria Anonime Refraktare

Zona Industriale Elbasan
OBJEKTI: Saktesim Vendimi ne baze tﬁ}xggut 1 ngjl 7667/

date 28.01.1993. 1 ,b
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Shogeria REFRAKTARE SH.A me seli

Person juridik me Vendimin Nr.11803 date 10.08.1995 te Gjykates s
Rrethit Tirane.

Elbas eshte rregjistruar

Asambleja e aksionereve ne mbledhjen e saj te dates 24.04.1996, me
vendimin Nr.l ka vendosur ndryshime ne Aktin ¢ Themelimit dhe ne

Statut,te cilat jane pasqyruar ne Vendimin Nr.11803/2 date 24.07.1996 te



Gjykates se Rrethit Tirane. Ndermjet te tjerash eshte vendosur shtesa ne

e veprimtarise se shogerise, si me poshte vijon:

tari prodhuese per materiale refraktare e (eramike,

jnerte, mineralogjike, konstruksione metalike, pajisje ¢ makineri

ndertimi duke perfshire ato civile e industriale.

Veprimtari transportuese brenda dhe jashte vendit te mallrave per vete dhe
per te trete.

Veprimtari eksportuese dhe importuese te lendeve te para, produkteve te
gateshme, mineraleve, naftes si dhe produkteve te tyre, pajisje e makineri si
dhe linja industriale.

Veprimtari tregetare perfshire tregetimin e mallrave industriale dhe
ndertimore si dhe pajisje e makineri e linja industriale.

Veprimtari studimore dhe projektuese ne fusha te ndryshme te ekonomise,
ndertimore, mekanike dhe elektrike, etj.

Veprimtari investuese dhe financuese ku shogeria do te perdore per kete
gellim fonde te saj si dhe fonde te institucioneve financiare dhe bankare
vendase e te huaja, private e publike, marrje dhe dhenje me gera objekte dhe
mjete, pajisje dhe zyra, ambiente te ndryshme, pasuri te lujtshme e te

palujtshme.

Brenda kuadrit te dispozitave ligjore shogeria ka te drejte te marre te gjitha
masat dhe te kryeje ¢do biznes brenda dhe jashte vendit te pershtatshem per

arritjen e gellimit te shogerise, kjo e cila perfshin krijimin e filialeve te reja



brenda e jashte vendit, blerjen dhe krijimin e subjekteve te tjera ekonomike

dhe interesat e saj per pjesemarrjen ne kapitalin e shogerive te tjera.”

Duke qene se nga Gjykata ne Vendim eshte emetuar
Hx asqyrimi i aktivitetit te shtuar me vendim Nr 1 te Asamblese date
24.04.1996, ne baze te Nenit 17 te ligjit 7667 date 28.01.1993, kerkoj te

saktesohet ky vendim.

KERKUESI
REFRAKTARE SH.A

Drejtori ekzekutiv

Vasil Dhono
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Ne Tirane sot me date 15.07.2003, diten e marte u paragit personalisht perpata
meje noteres Pranvera Karafili ,me seli ne Rrugen “Myslym Shyri “P.46/1:

Z.Vasil Dhono ] biri I Llazit , lindur me 30/06/1950,banues ne Elbasan , Drejtori
Ekzekutiv 1 SH.A.Refraktare Elbasan . I njohur personalishte prej meje te cilit I
konfirmoj nenshkrimin e vene ne kerkesen drejtuar Gjykater se Shkalles se Pare Tirane

NOTERE

Prasar zﬁw/
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KERKESE
PER DEPOZITIMIN E DOKUMENTAVE TE SHOQERISE
ANONIME “REFRAKTARE” SH.A, “PER RRITJE TE KAPITALIT
TE KESAJ SHOQERIE”
KERKUES: VASIL DHONO, i biri i Llazit, lindur né Erseké, mé& 1950,
banues ne Elbasan, me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv i
shogerise ananime “REFRAKTARE” sh.a
OBJEKTI: Depozitimi ne Regjistrin Tregtar t&€ dokumenave te
shogerise anonime “Prodhime REFRAKTARE” sh.a,
vendimin e Asamblese se Aksionereve te Shoqerise
“Refraktare”sh.a, Elbasan te dates25.06.2004

BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7638, date 28 Negfor 1992, "Per shogerite
tregtare”, Ligjin Nr. 7667y Hate Janar 1993 “Per
Regjistrin Tregtar dhe forga 1teﬁd&;e duhen respektuar
nga shogerite tregtare”., o

PER KOMPETENCE £ \SEKSKONIT TREGTAR

GJY, TB§ SE S

LLES SE PARE
! el e 6ot
Shogéria anonime “Pro ed}i&eﬁ'a a : asan s

regjistruar prane Gjykates, sg rrethit {Firané e ven 'mm %fqﬂ e / m

10.08.1995, me aksioner teffvetem Ministring e
Me vendimin 11803/AJdate 23.02.1996 t& Jykat ﬁ 7 e

€shté vendosur depozitimi 1 Urdhérit Nr.16/1 daté 29.01% ((? 1 € s¢ (/ézé&/?

financave lidhur me zmadhimin e Kkapitalit t&¢ sho

Refraktare’ sh.a Elbasan, nga 420.000.000 leke né 450.624.00 e?zf 0 é & 9’
Me vendimin e datés 17.07.1996 t& Gjykates s& rret ){;%;1 ané eshte

vendosur depozitimi 1 Urdhérit Nr.2/17 daté 26.10.1995 %
vetém t€ shoqéris€, lidhur me privatizimin népérmjet shitjes 100% té

aksioneve t& shpqc.erlse tregatre Refraktare sh.a l%lba.san. o é/% @
Me vendimin 11803/2 date 24.07.1996 t& Gjykates sé pétfiit Tirané

&shté vendosur depozitimi 1 Vendimit Nr.1 dhe Nr.2 date 05.04.1996 te

Asamblese se Jashtezakonshme te aksionereve te Shoqerise tregtare

REFRAKTARE sh.a Elbasan pér ndryshimet né statut dhe né aktin e

Themelimit, si dhe zgjedhjen e antareve te Késhillit Mbik&qyres.




irané, &shté vendosur depozitimi i Vendimit Nr.1 date 31.05.2000 te

o~
; \)R Me vendimin e dates 28.07.2000 & Gjykatés se Shkallés se Paré,

o

amblese se Jashtezakonshme te aksionereve te Shoqerise tregtare

RO REFRAKTARE sh.a Elbasan, me t& cilén &sht¢ aprovuar raporti i ekspertit

R .
. .,/

Lontabél t& autorizuar Eduart Kila pér zvogélimin e kapitalit t& shogéris€
tregtare REFRAKTARE s.a né masén 110.000.000 Leké, dhe pas késaj
kapitali i shoqérisé &shté 340.624.000 Leke.

Me vendimin 11803/3 date 12.02.2002 t& Gjykatés se Shkallés se

Paré, Tirané, &shté vendosur depozitimi i Vendimit t€ date 25.01.2002 te

Asamblese sé Aksionereve te Shogerise “REFRAKTARE” sh.a Elbasan, n¢

& cilén &shté vendosur:1- Ndryshimi i numrit te anetareve te Keshillit

Mbikéqyrés nga 4 né 3 antaré dhe 2- Zgjedhja e anétaréve t& Késhillit

Mbikéqyrés, t& cilét jané: Edmond Karatili, Kryetar, Agron Shapllo anetar

dhe Edmond Tafa anétar dhe vendimi Nr.1/V-02 date 25.01.2002 i Késhillit

Mbikéqyrés me té cilén &shté vendosur emerimi i drejtorisé s€ shogérisé

“REFRAKTARE”sh.a mé pérbérje si mé poshté:1.Vasil Dhono,Drejtor

Ekzekutiv, 2.Edi Stafa, Drejtor Ekonomik e 3.Besnik Avdiaj drejtor prodhim

Me vendimin e dates 11803/4 date 23.07.2003 t& Gjykatés se Shkallés
se Paré, Tirang, éshté vendosur pér shtese né objektin e veprimtarise se
shoqerise “Refraktare’sh.a Elbasan.

Me vendimin e Asamblese se Aksionerve te shoqéris€

“REFRAKTARE”sh.a Elbasan, dat& 25.06.2004 &sht& vendosur:

e Rezerva nga rivleresimi prej 66.856.706 (Gjashtedhjete e gjashté milioné
¢ teteqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e gjashte) Leké te
kalojé né rritje te kapitalit t& shoq@risé.

e Rezerva ligjore ne masen 30.062.400 (tridhjete milion e gjashtedhjete e
dy mije e katerqind) Leké te kalojé ng rritje te kapitalit t& shoqérisé.

e Fondi rezerve ne masen 30.079.313 (tridhjete milion e shtetedhjete e
nente mijé e treqinde trembedhjete)Leké te kalojé né rritje te kapitalit €
shoqérisé.

o Fitimi i vitit 2003 né masén 35.564.581 (tridhjete e pese milion e

peseqind e gjashtedhjete e katér mijé e peséqind e tetédhjete e njé) Leke
te kalojé né rritje te kapitalit t& shoqérisg.
Né kété ményré, pas rritjeve t& mésipérme té kapitalit te shoqérisé
“REFRAKTARE”sh.a, kapitali i shoqérisé¢ nga 340.624.000 Leké
béhet 503.187.000 (peseqind e tre milion e njéqind e tetédhjeté e
shtate mijé) Leké.
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o Fitimi 1 vitit 2003 ne masen 35.564.581 (tridhjete e pese milion e
peseqind e gjashtedhjete e katermije e peseqind e tetedhjete e nje)
leke te kaloje ne rritje te kapitalit te Shogerise.

Ne kete menyre, pas rritjeve te mesiperme te kapitalit te

shogerise “REFRAKTARE” sh.a, kapitali i shoqgerise nga

340.624.000 Leke behet 503.187.000 (peseqind e tre milion e

njeqind e tetedhjete e shtate mije) Leke.

Bashkengjitur kesaj kerkese gjendet procesverbali i mbledhjes se dates
25.06.2004 se Asamblese se Aksionereve te Shoqerise Refraktare sh.a
me vendimet perkatese dhe raporti Ekspertit Kontabel te Autorizuar z.
Eduvart Kila, lidhur me vleresimin e kapitalit te shogerise sipas
kerkeses se bere nga Keshilli Mbikqyres 1 shogerise qe mban daten 28
Maj 2004, 1 cili ka certifikuar ndryshimet ne rritjen e kapitalit te
shogerise .

Per sa me siper, Ju drejtohemi Juve si Gjykata kopetente qe te pranoni
depozitimin ¢ dokumentave prane Gjykates se Rrethit te Tiranes, per

te pasqyruar ndryshimet € permendura me lart ne regjistrin tregtar,

Tirane, me 11.12.2004
KERKUESI
DREJTORI EKZEKUTIV
/;fr‘i_?‘_ -7+ Ing. Vasil DHONO
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o Sot, me date /3 12.2004 (Dy mijé e katér) para meje noteres Pranvera
* Karafili, ne zyren e Noterise me seli rr uga “Myslym Shyri”, Pall.46/] Tirane
u paraqitén personalisht para meje:

VASIL DHONO, i biri i Llazit, lindur né Ersek&, m& 1950, banues ne
Elbasan, me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise ananime
“REFRAKTARE?” sh.a, i njohur personalisht prej meje, madhoré me zotesi
te plote juridike per te vepruar, i cili konfirmoi nenshkrimin e tij ne kérkesen
drejtuar Gjykates se Shkalles se Pare, Tirane per depozitimin e dokumentave
te shogerise anonime “REFRAKTARE” sh.a. si me siper me vullnetin e tij
te lire e te pavesuar dhe une noterja pasi u binda per shprehjen e vullnetit te
ti] e vertetova ate sipas ligjit.
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x,“ ) PROCES-VERBALI

kA &IBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE
IOy SHOQERISE “REFRAKRATE”SH.A

RN Daté 25.06.2004

— -

Né zbatim t& dispozitave pér shoqérité tregatre, me lajmérim t&
béré nga shogéria ,,REFRAKTARE“sh.a, népérmjet Qé€ndrés se
Regjistrimit t& Aksionereve”sh.a, me seli né Tirang, n€ t€ cilén gshté béré
regjistrimi i aksioneve té késaj shogérie. Sot mé daté 25.06.2004, ora 10-
00, né prezencén time, noterit publik Péllumb Bargi, Elbasan né
Institutin e Metalurgjisé, Elbasan u mbajt mbledhja e Asamblesé sé
Aksionersve t& shoqérisé “REFRAKTARE”sh.a, dhe uné noteri né
bashképunim me sekretarin e shoqérisé¢ Edi Stafa, verifikova numrin e
aksioneve ku kostatova ¢& marrin pjese aksionere ge pérfaq€sojné
76,66% aksione t& shogérisé. Pasi u konstatua quorumi i duhur per
fillimin e mbledhjes se Asamblese se Aksionereve, u be hapja e
mbledhjes nga kryetari 1 saj zoti Agron Shapllo.

Pas késaj kryetari i Asamblesé sé shogérisé zoti Agron Shapllo,
publikoi dhe njehere rendin ¢ dites:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko- financiar per vitin 2003.
Raportii - Drejtorit

- Eksperti Kontabel
- Késhilli Mbikéqyrés

2- Pyetje dhe diskutime rreth raporteve.

3- Miratimi i aktivitetit ekonomik te vitit 2003,

4- Miratimi 1 shtimit te kapitalit te shogerise me shumén
162.563.000 (njéqind e gjashtedhjete e dy milion e peseqind ¢
gjashtedhjete e tre mije) leke, sipas projektit te bere nga eksperti
kontabel Eduart Kila dhe K&shilli Mbikéqyrés i Shoqérisé.

Miratohet unanimisht rendi i dites nga te gjithe aksioneret

pjesemares.

ANALIZA E AKTIVITETIT EKONOMIKO-FINANCIAR PER
VITIN 2003
- Kryetari i Asamblese zoti Agron Shapllo, i jep fjalén zotit Vasil
Dhono, Drejtor i Ekzekutiv i shogérisé “REFRAKTARE”sh.a.



- Drejtori Ekzekutiv i shogérisé “REFRAKTARE”sh.a, zoti Vasil
Dhono lexon raportin e Drejtorisé sé Shoqérisé. (Pas késaj raporti i
tij depozitohet né sekretariné e shoqgrisé).

. Kryetari i Asamblese zoti Agron Shapllo, i jep fjalén zotit Eduart
Kila, Ekspert kontabel i shoqérisé “REFRAKTARE”sh.a.

- Eksperti Kontabél i shogérisé “REFRAKTARE”sh.a zoti Eduart
Kila, lexon raportin. (Pas késaj raporti 1 tij depozitohet né
sekretaring e shoggrisé).

- Kryetari i Asamblese zoti Agron Shapllo, i jep fjalén zotit Edmond
Tafa, Anétar 1 Késhillit Mbikéqyrés  sé  shogérisé
“REFRAKTARE”sh.a.

. 7oti Edmond Tafa, Anétar i Késhillit Mbikéqyrés s& shoqérisé
“REFRAKTARE”sh.a. lexon raportin e Kashillit Mbikéqyrés. (Pas
késaj raporti i tij depozitohet n€ sekretaring e shoqéris€).

. Pasi Asamblea degjon raportet e pregatitura € merr fjalen Zoti
Agron Shapllo- Kryetar i Asamblese.

PYETJE DHE DISKUTIME RRETH RAPORTEVE

Zoti Agron Shapllo- Kryetar I Adsamblesé .
Kalojme ne piken e dyte te rendit t& dités, pas 15 minuta pushim,
vazhdojmé me pyetje, pérgjigje dhe diskutime.

AKSIONERET BEJNE PYETJE SI ME POSHTE

- Zoti Niazi Xhemalaj - Aksioner

Kur parashikohen t€ fillojn€ provat pa ngarkesé?

Investimi mbulohet nga kredia e marré dhe sa éshté ndryshimi?

_ Zoti Ilia Cullhaj - Aksioner

Uné dhe zoti Nikolla nosi kemi pregatitur njé listé me pyetje?

(Zoti Cuilhaj dorézon ato sekretarisé e cila i lexon dhe i dorezon njé
kopje personave pérgjegjés per pergjigje).

- Zoti Nimet Kasa - Aksioner

A é&shté parashikuar t& prodhohen materiale refraktare me investimet e
reja”?

- Zoti Edlund Rroka- Aksioner

Sa &shté kosto e prodhimit t& njé tulle?

Sa jané shpenzimet administrive n€ raport me t& ardhurat né total?

Sa jnaé t& ardhurat nga geraja ?

Sa jané depozitat n€ USD ?

Sa #shté vlera e saktd e investimit? N& njé dokument ishte 3.000.000
EURO.

- Zonja Emine Shehu- Aksionere

A ka mundési qé raportet qé lexohen kétu, té fotokopjohen ti kemi

pérpara edhe ne?



- Zoti Agron Shapllo- Kryetar i Asamblesé
A ka pyetje té tjera?

- (Pritet pak — dhe nuk ka pyetje té tjera)

Megénse nuk ka pyetje té tjera beymé gjysém ore pushim.

PEERGJIGJE PYETJEVE

Zoti Vasil Dhono- Drejtor Ekzekutivé

Provat fillojné g€ né mujain Gusht, me repartin e pérpunimit t€ lendés sé&
pare 01, né Tetor me Sillosin, n€ Néntor me repartin e tharjes dhe pjekjes,
né Dhejtor me stivim dhe shkarkim dhe ne Janr 2005 do t€ b&hen provat
komplekse.

-Investimi mbulohet 2.5 milion Euro kredi dhe 1.000.000 Euro nga
shogeria, pra gjithesej 3.5 milion Euro. Vleresimi nuk eshte absolut, ne
jemi te interesuar ta bejme me sa me pak shpenzime.

Pér prodhim tjegulla apo materiale te tjera nuk mund te thuhej asnjehere
jo. Gjithcka behet. Sot, i jemi kushtuar ketij investimi. Me pas ju takon
juve te merrni vendime per keto probleme.

Pérgjigje pyetjeve té Ilia Cullhai dhe Nikolla Nosi
Zoti Edmond Karafili- Kryetar i Késhillit Mbikéqyrés

- Lidhur me rezervuaret e solarit, procedura e plotesimit te
dokumentacionit ka vazhduar. Eshte marre licenca kété vit (né
2004, dy muaj mé paré€). Situata ka qé€né shumé e pa pérshtatshme
pér arsye té cmimit n€ treg. Pér fat t&€ miré &shté shfrytézuar
karburanti vendas me ¢mim stabél. :

- Shpenzimet né Gjermani jané€ emértime t€ vecanta, nga pagesa pér
cmontim t& linj&s, blerje matfériale dhe vegla pune etje. Kéto
shpenzime jané té evidentuara dhe té kontrolluara nga dega e
financés. Kush t€ dojé, t€ shkojé ti shohé& z& pér zé.

- Mbi huané e marré né€ bank. Me t€ jané bleré makineri me EURO
nga Gjermania. Shpenzimet e brendshme jané paguar né Leké, qé
shoqéria i ka patur gjendje. Punimet ndertimore jané beré me Leké.
Né Gjermani shpenzimet jané béré me Euro. Pér supervizionin ka
kontrata. Jané marré oferta edhe né€ Gjermani nga firma dhe
individé, kemi béré zgjedhjen e duhur(130.000 euro pér specialistin
gjerman), Kontrata éshté béré né pagé bazé orare.

- Pér matérialet refraktare, kérkesat e tregut jan& shumé té pakta, sa
prodhimi i késaj kérkese t& tregut mbulon vetém 10 dite pune ne vit
pér prodhimin e tyre.

Zoti Vasil Dhono- Drejtor Ekzekutivé



- Pér pérmirésimet: 2.7 milion &shté béré 4 4 milion pér solarin. Pér
ujin kemi kursyer 1,4 milion Leké nga sistemi i mbyllur 1 ujit g€ u
bé né Korrik.

- Pér pytjen e pesté - me siguri nuk éshté lexuar miré raporti, shitja
ka réne por prodhimi ka q€né 100%.

- Pyetja e tete- Me kursion nuk ka patur probleme. Eshte marre Euro
dhe paguhet Euro.

_ Pér interesat, kjo gjé do t€ varet nga shansi q& do t€ kemi né kursin
e kembimit.

- Kosta e njé tulle: 6.048 Leké/pér FN.

- Raporti i shpenzimeve t& administratés &shté 4% mbi xhiron.

. T& ardhurat nga geraja jané 24.000 USD.

- Vlera e investimit &shté 3,5 milion Euro, sshté harxhuar 56%
mbeten dhe 44%, po pérpigemi ti minimizojné shpenzimet.

Zoti Eduart Kila- Ekspert Kontabel i shogerise

Valuta ne banke. Vleresimi i bilancit behet ne Leke. Te dhenat jepen
vetem ne Leké. Depozita né USD baras 11.000.000 Leké rreth 100.000
USD. '

Zoti Edlund Rroka- Aksioner

A do t& quhet investimi, kapital themeltar?

Zoti Agron Shapllo — Kryetar I Asamblese sé¢ Shogérisé

Investimi &shté pjese e aseteve te shogerise.

Zoti Edmond Karafili - Kryetar I Késhillit Mbikéqyrés

Pér dokumenatt ¢ paragitura, matérialet jane depozituar ne sekretarl dhe
mund t'T lexojné t& gjith€ ata q& déshirojné.

Zoti Agron Shapllo — Kryetar I Asamblese sé Shoqérisé

Nuk &shté mire, & sekretet € shogérisé t'] jepen cdo personi. Te dhenat
duhet te jepen sintetike sepse ato mund te dekonspirohen dhe I prishin
puné shoqérisé.

Zoti Niazi Xhemalaj - Aksioner

A jemi regjistruar n€ bursé?

Shitblerja e aksioneve brenda pér brenda aksionereve ekzistues nuk
pérbén shkelje ligji?

Zoti Agron Shapllo — Kryetar 1 Asamblese sé Shoqérisé

Bursé nuk ka. Nese do hapet do hyjmé me vendim t& Asamblese se
Aksionereve.

Shitblerja e aksioneve brenda per brenda nuk pérbén shkelje ligji. Eshte
vendimi i asamblese dhe eshte ne statut.

Zoti Eduart Kila- Ekspert Kontabel i shogerise



Ligjérisht nése ndonjéri do shesé aksione duhet ti ofroje ato mé paré
aksionereve te tjere. Nése aksioneret e tjerre nuk deshirojne ti blejne,
athere keto aksione iu ofrohen personave te tjere jashte shogerise.
(Sqaron bursén né lidhje me shoqériné “Birra Tirana”)
Bursa ekziston vetem per letra me vlere. Nuk funksionon per shogerite
aksionere si kjo e juaja.

DISKUTIME
Zoti Edlund Rroka- Aksioner
Kam dy sugjerime.

I- Pér statutin e shoqérisé. T€ gjitha aksioneret te kene nje statut q& t&
kené mundési té diskutojné sic duhet.

2- U bene 7-8 vjet me te njejtat figura te Késhillit Mbikeqyres. Eshté
normale t& mos t& jené gjithmone po ata anetare te Késhillit
Mbik&qyrés. Né statut t€ pércaktojmé ndryshimin pér t€ krijuar njé
bashk&punim e singeritet me te madh midis aksionereve me te
medhenj dhe aksionereve té& vegjel.

Né Asamble t& raportohet mbi koston e cmimin, sepse une duhet te di, &
né kete apo date, u bé ky apo ai vieresim cmimesh, pér rritjen apo uljen e
tyre. Késhtu nuk krijojme as dyshime. Ky problem eshte serioz. Edhe
eksperti kontabel duhet te kontrolloje vendimet e Késhillit Mbikégyrés.

- Shoqgéria duhet t¢ funksionojé€ miré. Nuk mé vjen miré qé nuk kané
ardhur té gjithé aksionerét.

- Kam besim tek ky staf drejtues q& investimi do te eci mire. Eshté
nj€ investim serioz.

- Faturat duhet t€ jené& t&€ sakta, sipas numrit te serise, sepse pa to
mund te kalojne shifra.

Zoti Eduart Kila- Ekspert Kontabel i shoqerise

Té gjithé blerjet béhen me fatura t&€ modulit 4. Por ka disa blerje me
fatura té tjera. Shitjet béhen me atura TVSH-je. Problemi é&shté& q& t&
gjitha blerjet t&€ b&¢hen me modularin 4.

Zoti Sopot Banka- Aksioner

Ne nuk jemi ne gjendje te kontrollojme punen tuaj sepse nuk jemi
specialist. Eshte hera e pare qe bejme mbledhje te gete.

Degjova raportin e ekspertit kontabel dhe me pelgeu, kete pershtypje kam
dhe per te tjeret. Per ne eshte fat i mire qe uzina drejtohet nga ju, dhe po
ecen mire, Por ju e keni vendosur ge ne Tirane, q€ do t& ndani 4 ose 6 %
te fitimit. Ne na vine e na thone shoket tane informatore. Keshtu duket qe
sikur ne mbiledhje na matni pulsin. Ne presim te marrim dicka per te
paguar faturat e dritave dhe te ujit, prandaj nese ka mundesi ta drejtojme
punen me nikoqirllek.



NE PERFUNDIM TE MBLEDHJES )
\ ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE

2 “REFRAKTARE” SH.A E DATES 25.06.2004
2 VENDOSI

e Miratimi i aktivitetit ekonomiko-financiar te vitit 2003 dhe treguesit
kryesore per vitin 2004 te paraqitura ne raportet € Drejtorise dhe te
Keshillit Mbikeqyres.

Votohet pro me shumice votash te cilet i verifikova ne prezence une
noteri Pellumb Bargi.

¢ Gjate vitit 2005 t& béhet riklasifikimi e aktiveve te qéndrueshme té
trupézuara nga njé grup specialistésh t& shogérisé,

Votohet pro me 100% te votave, té cilat i verifikova ne prezence une

noteri Pellumb Barci.

e Rezerva nga rivleresimi prej 66.856.706 (Gjashtedhjete e gjashté
milioné e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e shtateqind e gjashte)
Leké te kalojé né rritje te kapitalit t& shoqérisé.

e Rezerva ligjore ne masen 30.062.400 (tridhjete milion e g]ashtedh_]ete
e dy mije e katergind) Lekeé te kalojé né rritje te kapitalit té€ shoqérisé.

e Fondi rezerve ne masen 30.079.313 (tridhjete milion e shtetedhjete ¢
nente mijé e treginde trembedhjete)Leké te kalojé né rritje te kapitalit
té shogérisé.

e Fitimi i vitit 2003 né masén 35.564.581 (tridhjete e pese milion ¢
peseqind e gjashtedhjete e katér mijé e peséqind e tetédhjete e njé€)
Leké te kalojé né rritje te kapitalit t& shoqérisé.

Né kété ményré, pas rritjeve té mésipérme té kapitalit t€ shogérisé
REFRAKTARE”sh.a Elbasan, kapitali i shoqérisé nga
340.624.000 Leké béhet 503.187.000 (peseqind e tre milion e
njéqind e tetédhjeté e shtate mijé) Leké.
Votohet pro me 100% votave, te cilat i verifikova ne prezence une
noteri Pellumb Bargi.

e Miratohet raporti i Ekspertit Kontabel i Autorizuar z. Eduart Kila, me
t¢ cilin ka berg certifikimin e rritjes kapitalit.

Votohet pro me 100% te votave, té cilat i verifikova ne prezence une

noteri Pellumb Bargi.

e Ekspert Kontabél i Autorizuar pér auditimin e shoqéris€ rizgjidhet z.
Eduart Kila.

Votohet pro me 100% te votave, te cilat i verifikova ne prezence une

noteri Pellumb Barci.

. Té depozitohet ky vendim né& Regjistrin Tregtar t& Gjykatén e Shkallés
sé Paré, Tirané,




Pér pasqyrimin e mbledhjes sé Asamblesé s& Aksionereve t& Shoqérisé
“REFRAKTARE”sh.a te dates 25.06.2004 dhe te vendimeve t€ marra né
té u mbajt ky proces-verbal q& nénshkruhet rregullisht nga Sekretari i
Mbledhjes zoti, Edi Stafa, kryetari i Asamblese se Aksionereve te
Shoqerise “REFRAKARE”sh.a zoti Agron Shapllo dhe nga uné€ noteri
Péllumb Bargi, e vertetoj até sipas ligjés.

SEKRETARI I MBLEDHJES KRYETARI I ASAMBLESE
EDI STAFA AGRON SHAPLLO
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PROCESVERBALI I MBLEBHJESSE JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLESE SE
AKSIONEREVE TE SHOQERISE REFRAKTARE SH.A PER VITIN 2005

Ne Elbasan, sot me date 12.05.2006, ora 10, ne sallen ¢ mbledhjes te Institutit te
Studimeve dhe Projektimeve Metalurgjike (prane ish-Kombinatit Metalurgjik Elbasan), dhe
sipas thirrjes se bere nga Drejtoria e Shogerise “Refraktare sh.a.” nepermjet Qendres se
Regjistrimit te Aksioneve Tirane, duke ja derguar ¢do aksioneri ne adresen e tij personale,
Aksioneret e shoqgerise “Refraktare sh.a” me kapital themeltar prej 503.1 87.000 leke, ne pranine
time notere Resmie Ruci, jane mbledhur ne Asamblene e Jashtezakonshme.

Lista ¢ pranise eshte hartuar nga Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Tirane. Cdo
aksioner pjesemarres dorezon ftesen derguar nga QRA gjate hyrjes ne Asamble.

Kryetari i Asamblese Z. Agron Shaplio flon sekretarine ¢ Asamblese te perbere nga
Zj. Angjelina Gjeta dhe Z. Dolor Roshi te numerojne aksionet prezente. Kryetari i Asamblese,
mbeshtetur ne listen e pranimit dhe konfirmuar nga notetja vezhguese, deklaron pjesemarrjen
me 81.321% te aksioneve, perfaqesuar nga 38 aksionere.

Meqenese Asambleja ka siguruar quorumin e kerkuar nga ligji, Kryetari i Asamblese Z.
Agron Shapllo e deklaron Mbledhjen e hapur.

Kryetari i Asamblese Z. Agron Shapllo shpall rendin e dites, sipas njoftimit te bere.
Materialet e rendit te dites kane gene depozituar per tu pare ne Drejtorine ¢ shogerise nga ¢do
aksioner 15 dite para zhvillimit te mbledhjes.

1. Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe investimin ne RSA2
a. Raport i Drejtorise
b. Raporti i Ekspertit Kontabel te autorizuar te shogerise.
¢. Raporti i Keshillit Mbikqyres.
2. Ndryshime ne Statut per Keshiilin Mbikqyres dhe miratimi i anetareve te tij.
3. Miratimi i aktivitetit dhe bilancit kontabel te shoqerise”Refraktare sh.a.” per vitin 2003.

Caktimi i fitimit per kete periudhe.

4, Miratimi i pjesemarrjes se shogerise “Refraktare sh.a.” ne Shoqaten Kombetare te

Industrialisteve te Tullave dhe Tjegullave (SH.K.L.T.T.)

5. Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Miratuar per vitin 2006;‘ _ ;)TT_'.“- —

6. Pyetje dhe diskutime rreth raporteve. /” a L
7. Te ndryshme {{e ;\



Z. Nazmi Sadushi — Aksioner

Perse quhet Mbledhje e Jashtezakonshme dhe jo e Zakonshme

Z. Agron Shaplle — Kryetar i Asamblese.

Quhet Mbledhje e Jashtezakonshme sepse do te merren vendime per ndryshime ne statut
lidhur me mandatin Keshillit Mbikgyres dhe me tej ne zgjedhjen e anetareve te tij.

Z. Agron Shapllo — Kryetar i Asamblese.

Para se te fillojme me leximin e raporteve kerkoj te bej nje lajmerim:

Nga muaji nentor 2005, Z. Edi Stafa eshte emeruar nga Keshilli Mbikqyres. Drejtor
Ekzekutiv i Shogerise ne vend te Z. Vasil Dhono dhe ne vend te z. Edi Stafa ka filluar
detyren Zj. Angjelina Gjeta.

Z. Sabaudin Cerma — Aksioner

Perse ish drejtori nuk eshte ketu ne mbledhje? Ne duhet te dime perse u shkarkua ish
drejtori.. Per dallavere apo per interesa te tjera? Ne se eshte pushuar per dallavere
atehere duhej ti drejtoheshit organeve ligjore.

7. Niazi Xhemalaj — AKksioner

Mbledhja duhej bere kur u shkarkua drejtori i meparshem dhe u vendos i riu.

Z. Agron Shapllo - Kryetar i Asamblese.

Shkarkimi dhe zevendesimi i Drejtorit Ekzekutiv eshte kompetence e Keshillit
Mbikqyres dhe jo i Asamblese se Shogerise mbi bazen e ligjit dhe Statusit.

Vazhdohet me Rendin e Dites.

- Kryetari i Asamblese Z. Agron Shapllo i jep fjales Z. Edi Stafa. Drejtor
Ekzekutiv.

- Drejtori Ekzekutiv Z. Edi Stafa mban raportin e Drejtorise se Shogerise “Mbi
aktivitetin ekonomiko financiar per vitin 2005 per RSA1 dhe “Aktiviteti
investues per linjen e re RSA2 per vitin 2003”.

(Raporti depozitohet ne sekretari)

- Kryetari i Asamblese Z. Agron Shapllo i jep fjales Z. Eduart Kila, Ekspert
Kontabel, i cili mban raportin e tij.

{Raporti depozitohet ne sekretari)

- Kryetari i asamblese Z. Agron Shapllo i jep fjalen Z. Edmond Karafili, Kryetar i
Keshillit Mbikqyres i cili lexon raportin e Keshillit Mbikgyres.

(Raporti depozitohet ne sekretart)
Pasi Asambleja degjon raportet e pergatitura € merr fjalen Z, Agron Shapllo - Kryetar

i Asamblese. R SN




Z. Agron Shaplle - Kryetar i Asamblese.
Para se te kalojme ne piken e dyte te rendit te dites te vazhdojme me pyetje per raportet
e mesiperme dhe pastaj bejme gjysme ore pushim.
Pyetjet nga Aksioneret jane st me poshie:
Z. Hajdar Hasa - Aksioner
- Pas investimit sa leke kane ngelur giendje?
- Sa aksionere kane ngelur ne pune ne shoqeri?
Z. Nikolla Nosi - Aksioner
- Shifrat e dhena jane sipas planit, por edhe realiteti a ndjek pak a shume te njejten
ecuri? Muajt Janar —Prill 2006 jane realizuar sipas planifikimit?
Z. Riza Fona — Aksioner
- A u eshte vene afat debitoreve per likujdim?
Z. Viadimir Agolli — Aksioner
- A dote kete jetegjatesi fabrika kundrejt konkurenteve?
- A do te kete eksport?
- Keshilli Mbikqgyres pse nuk i ben me Konkrete problemet. Nga aksioneret ka
specialiste te vieter me pervoje. Na tregoni tipet ¢ tullave ge prodhoni.
- Pse nuk beni oferta pune per aksioneret ge kane qene ne pune por merrni punonjes
te rinj?
- Te gjithe e dime ge njeri nga aksioneret po lufton me jeten; pse te mos ndihmohet
nga shoqeria.
Z. Edlung Roka - Aksiener
- Me vendimin e marre me BE nga 1 korriku do te higen taksat doganore. Si eshte
menduar te perballohet konkurenca e tregut?
- Ku qendron ndryshimi midis Raportit te Drejtorise dhe raportit te Ekspertit
Kontabel?
7. Sabaudin Cerma — Aksioner
- Ne raport u tha ge ka nje sasi stoku prodhimi. Pse ka stok dhe si do te
parandalohet?
- Cfare masash merren per parandalimin e debitoreve?
- Pse eshte hequr Drejtori Vasil Dhono, per paaftesi apo per dallavere? A ka shkelur
ligjin?
- Sa jane te ardhurat € magazines te leshuar me qera?
- A eshte menduar ndonjehere ge tek ne mund te prodhohen.. tulla_betom pllaka

majolike etj. Majfton nje investim mjaft i vogel qe mut}d/ te Shl)’he.t Shpejt Ka




kerkesa ne treg. Ne Tirane eshte nje firme qe ka nje prese te vogel dhe prodhon sasi
te konsiderueshme pllakash.
Te behet nje plan kete vit. te shihet mundesia e ngritjes se linjes vitin tjeter.

Z. Naim Ramollari — Aksioner
- Per 3 vitet e fundit kemi kemi renje te fitimit. Po per 2006, pse biem ne 12 milion.
Pastaj hiq edhe tatimin dhe shkon ne 8 milion.
- Si behet analiza e kostos, per te dy fabrikat apo vec e vec?
- Mendohet per ristrukturimin e njesise se Marketingut apo do te vazhdoje keshtu? Si
mund te riorganizohet shitja, pasi une shoh qe tek fabrika ¢ re ka shume produkt pa
shitur,
- Shohim se ka material refraktar stok ne magazine. Pse nuk bluhen dhe te shiten. A
ka program per te bluarjen dhe shitjen e materialeve refraktare?

Z. Skender Muska — Aksioner

Ka pese vjet qe nuk kemi marre divident. A do te marrim divident kete vit?

Pergjigie Pyetieve

» Nga Z. Edi Stafa - Drejtor Ekzekutiv.

Pergjigje pyejtjeve te Z. Hajdar Hasa

- Rezultati faktik ka ndjekur ate te planit. Gjendja e parave me 31.12.2005 eshte
12 milion leke.

- Numri i aksionereve qe jane te punesuar ne shoqeri eshte 20.

Pergjigje pyejtjeve te Z. Riza Fona

- Geshtja ¢ debitoreve eshte nje problem i vazhdueshem ge asnjehere nuk do te
mbyllet perfundimisht. Mund te zvogelohet por jo te eleminohet krejtesisht.
Kohet e fundit ka nje permiresim 20-30% te pagesave nga debitoret,

Pergjigje pyejtjeve te Z. Viadimir Agolli.

- Investimi eshte bere per te miren e ndermarrjes ne menyre ge ti rezistoje
konkurences. Edhe me linjen e vieter po punohet mire duke prodhuar tipe te reja
tutlash, duke rritur gamen e prodhimeve sepse per sa kohe kjo linje vazhdon te
prodhoje edhe pse eshte tej e amortizuar .

- Persa i perket eksportit nuk kemi ndonje plan. Eshte shteti shqiptar ge duhet te
beje politika te tilla per te bere te mundur eksportin.

- Fabrika e re eshte krejt automatike sa edhe fabrikat e tullave si EdilCentro
Tirane dhe Volalba Lushnje nuk jane aq te automatizuara sa Im}ja*‘}one Ne keml

linjen e ngarkim shkarkimit krejtesish automatike. Keshtu qe dﬁe»per\soneh duhet
s




te jete shume i kualifikuar . Nuk mund te marrim njerez me pervoje te vieter ne
kete fushe.
Pergjigje pyejtjeve te Z. Edlung Rroka

- Problemi per uljen € Taksave Doganore nuk varet nga ne. Nga ne varet ulja e
kostos se prodhimit per te perballuar konkurencen, Pikerisht investimi per linjen
€ re u be per kete qellim. Ne do te veprojme sipas rrethanave, ku do te vendosim
edhe politikat € zhvillimit te shogerise.

- Ndyshimi midis te dv raporteve eshte: Raporti i Drejtorise analizon treguesit
ekonomike financiare ndersa raporti i Ekspertit Kontabel paraget auditimin e
llogarive vijetore.

Pergjigje pyejtjeve te Z. Sabaudin Cerma.

- Stok i themi mallra (produkte) ne magazine. Edhe ai stok ge permendni ju eshte
vetem 10 dite prodhim. Kjo ka te beje me periudhen eshitjes.

- Perish drejtorin dhe debitoret e sqaruam me lart.

- Shoqeria merr 2,5 milion leke ne vit nga qeraja e ish magazines se prodhimit te
gatshem dhene per “Eltub shpk”.

Pergjigje pyejtjeve te Z. Naim Ramoliari
- Jane 12 milion leke neto. Eshte viti i pare i prodhimit te RSA2,
Raporti eshte bere RSA 1dhe RSA2.
Ne bilanc paragiten bashke ne nivel shogetie, ndersa ne aspekt te administrimit
paraqiten vec, RSA1, RSA2 dhe Lenda e Pare.

- Per stokun e materialeve refrakiare ka lidhje me marketingun gje ge do ta sqaroje
Z. E. Karafili.

- Debite e vjetra nuk mund ti hegim nga lista sepse ka pasoja fiskale. Per te hequr
keto shkohet ne Gjykate. Por do te jemi te detyruar te bejme shpenzime te teperta
nese i heqim nga lista.

Pergjigje e pyetjeve nga Z. Edmod Karafili — Kryetari i Keshillit Mbikqyres
Pergjigje e pyejtes se Z. Viadimir A golii.

- Skender Krasniqi ka gene vetem punonjes i uzines. E dime qe eshte i semure.
Per te dhene ndihme nga ne eshte ndjekur procedura per te ndihmuar vetem punonjesit e
shogerise. Skenderi nuk eshte as punonjes dhe as aksioner, keshtu ge shogeria nuk mund
ta ndihmoje, sepse keshtu shkelim ligjet. Shogeria ne asnje rast te ‘tiﬂl__le.._.quk ka bere

sponsorizime.




Pergjigje pyejteve te Z. Sabaudin Cerma.
- Per zevendesimin e drejtorit te meparshem nuk ka asgje nga sa thate ju. Se pari Z.
Vasil Dhono e kreu mandatin e tij. U pa € nevojshme ge drejtori duhet te jete nje
ekonomist finance dhe eshte kompetence e Keshillit Mbikqyres te zgjedhe Drejtorin.
- Shfrytezimi i kapaciteteve per te prodhuar pllaka majolike nuk eshte i lehte.
Teknologjia € tyre eshte e veshtire. Lenda ¢ pare vjen nga jashte. Do te shihet mundesia
per prodhimin e Bllogeve te Betonit per shirim.
Pergjigje pyejteve te Z.Naim Ramollari.
- Deri tani kemi bere perpjekje per te pare mundesite tona. Po ndertojme nje shesh
depozitimi te produktit te gatshem. Ky eshte nje investim minimal. Tani per tani kete
mundesi kemi. Per shitje me sheshe ne qytetet kryesore, kerkohen investime serioze.
- Per stokun e tullave refraktare. Jane tulla olivinite ose kromo-magnezite ge nuk kane
mundesi shitje. Vierat e tyre jane minimale sepse dhe treg nuk kane,
Z. Agron Shaplio — Kryetari i Asamblese
Pergjigje pyejtes se Z.Skender Muska mbi ndarjen e dividentit.
- Ne mendojme qe te ndajme 50% te fitimit neto te vitit 2005 si divident, por me
kondite ge te shperndarja te behet ne muajin Nentor 2006, pasi situata financiare e
shogerise te jete me e mire. Viti 2005 na ka shtrenguar me shlyerjen e principalit te
kredise, Shpresoime ge ne 2006 te dalim me mire qe te kemi mundesi te ndajme me
shume divident. Pjesa tjeter e fitimit (50%) te kaloje ne rezerve ligjore. Ju mund te dilni
me propozime te tjera.
Z. Pellumb Sanco- Aksioner

- Une propozoj qe te ndajme 100% te dividentit.
Z. Hajdar Hasa: - Aksioner
Me duket se na takon nje ¢ike me teper se 50 %.
Z. Sabaudin Cerma —~ Aksioner
Jam i mendimit ge te ndahet 100% ¢ dividentit. Perspektiva eshte pozitive.
Jam dakord me Raportet e mbajtura ketu. E them me singeritet qe shogeria ka nje
stabilitet. Por une ngrita problemin e shtimit te llojeve te prodhimeve. Te pergatisim
tulla betoni me ngjyra. Te behet nje preventiv. nje studim per kete.

Sa per stoget e pata fjalen tek tullat e thyera qe quhen skarcitet. Kush krijon skarcitet te

G

dale para pergjegjesise.
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Z. Edlung Roka - Aksioner

- Jam dakort me raportet. Duke pare rezultatet them se jemi mire por problemet me
doganen duhet ti shohim me kujdes. Duhet te gjejme mundesite per te perballuar
konkurencen. Duhet te zoterojme tregun edhe me ngritjen e pikave te tregetimit.

Edhe une jam i mendimit te ndajme 100% te dividentit. Vjet debatuam per kete
problem dhe thame qe te ndahej ne 2006. Duhet ti qendroni besnik fjaleve ge jane
shkruar. Duke ndare dividentin krijohet edhe nje klime e mire sociale midis jush dhe
nesh. Shogeria eshte ¢ stabilizuar dhe sic thoni qe do te predhohen 70 milion tulla ne vit
atehere pse te mos ndahet dividenti.

Z. Naim Ramollari - aksioner

Me kryerjen ¢ investimit dhe venjen ne pune te fabrikes rezulton ge administrata
e shogerise ka punuar mire. Por shume gjera jane per tu pare. Problemet duhen kapur ne
kohe. Shohim qge Edilcentro ne Tirane po kap shumicen e tregut te tullave. Volalba ne
Lushnje po ashtu. Nuk duhet priur e bleresit te vijne vete. Deri tani kemi qene me
shpresen qe klientet vijne vete. Por me rritien € prodhimit duhet te levizet. Nese eshte e
nevojshime Keshilli Mbikqyres le te marre vendime per organizimin e Marketingut
sepse te futesh ne treg sot eshte e veshtire. Ne deri tani kemi bere loje te ndershme ne
treg dhe une nuk do te doja ge letrat te manipulcheshin.
Te kapesh per 5 muaj 85% te kapacitetit te prodhimit ne linjen e re eshte gje ¢ madhe.
Nje tjeter problem eshte terheqja e punonjesve te kualifikuar per te permiresuar cilesine
¢ prodhimeve. Punonjesit ge jane duhet te mbahen ne pune.
Skarciteti prej 2.88% eshte jo keq. Por shqetesimi yne kryesor eshte gjetja e tregut.
Per sa i perket dividentit une mendoj se 50% eshte padiskutueshem. Eshte fjala per
vlera morale. Njerezit kane nevoje per nje stimul per 2005, I uroj stafit drejtues suksese
ne drejtim.,
Z. Hajdar Hasa - aksioner

Jam dakort me raportet e mbajtura. Neve na interesojne shifrat dhe jo nderrimet e
drejtorave. Rendesi ka ge puna te ece mbare.

Per ndarjen e dividentit u them pse te mos marrim me shume. Jam per ndarjen

100% te tij.

Fjalen e merr Z. Agron Shapllo — Kryetar i Asamblese, i cili ne baze te rendit te dites
propozon ndryshime ne Statutin e Shoqerise, Nenin 27. ku propozohet qe kohezgjatja e

s

funksioni te Keshillit Mbikqyres. nga 2 viet e miratur te behet 6 vjet-nerkonformitet me
7 . j\| . - N




Ligjin Nr 7638 date 19.11.1992 “*Per Shogerite Tregtare”, ku ¢do vit do te shirihet midis
Asambleve te Pergjithshme vjetore te njepasnjeshme.
Ai propozon ge Keshilli Mbikqyres te vazhdoje te jete po ai ekzistues, pra Z. Edmond
Karafili. Z. Agron Shaplio dhe Z. Edmond Tafa.
Gjithashtu ai sqaron idene e antaresimit te “Refraktare sh.a.” ne Shogaten Kombetare te
Industrialisteve te Tullave dhe Tjegultave (SH.K.LT.T.). me synim mbrojtien e
prodhimit vendas, ne kushtet e hapjes se tregut te vendit tone kundrejt vendeve te rajonit
te Ballkanit dhe se shpejti dhe atyre te B.E.
Rreth ketyre geshtjeve nuk pati pyetje dhe diskutime.

Pas kesaj Z. Agron Shapllo me cilesine e Kryetarit te Asamblese ve ne votim nje

pas nje projkt-vendimet e meposhtme:;

Projekt-Vendimi i Pare
Mbi miratimin ¢ aktivitetit ekonomiko-financiar dhe bilancit kontabel per vitin 2005 dhe
treguesit kryesore per vitin 2006.
Asambleja e Jashtezakonshme voton kete projekt-vendim dhe e miraton ate 100% te
votave te aksioneve te pranishem.

Projekt-vendimi kthehet ne vendim.

Projekt-Vendimi i Dyte
Mbi ndryshimet ne Nenin 27 te Statutit per kohezgjatjen e mandatit te Keshillit
Mbikqyres.
Votohen ndryshimet si me poshte:

Neni 27

Keshilli Mbikqyres perbehet nga 3 (tre) anetare. Kohezgjatja e funksionimit te tyre eshte
sipas ligjit, 6 (gjashte) vjet, ku ¢do vit shtrihet midis Asambleve te Pergjithshme vjetore
fe njepasnjeshme.,
Asambleja e Jashtezakonshme miraton me 100% te aksioneve te pranishem ndryshimin
e Nenit 27 te Statusit te Shogerise “Refraktare sh.a.”.

Projekt-vendimi kthehet ne vendim.

Projekt-Vendimi i Trete
Mbi zgjedhjen e anetareve te Keshillit Mbikqyres.
Asambleja e Jashtezakonshme voton si anetare te Keshillit Mbikqyres zoterinjte
Edmond Karafili, Agron Shapllo dhe Edmond Tafa dhe konstaton qe ata deklarojne

zyrtarisht qe i pranojne mandatet e sapo besuara.




Vendimi miratohet me 100% te aksioneve te pranishem ne Asamble.

Projekt-vendimi kthehet ne vendim.

Projekt-Vendimi i Katert
Mbi zgjedhjen e Ekspertit Kontabel te Autorizuar per vitin 2006.
Asambleja e Jashtezakonshme voton si Ekspert Kontabel te Autorizuar te shoqerise per
vitin 2006 Z. Eduart Kila.
Projekt-vendimi miratohet 100% te aksioneve te pranishem ne Asamble.

Projekt-vendimi kthehet ne vendim.

Projekt-Vendimi i Peste
Mbi caktimin e fitimit te vitit 2005.
Per caktimin e fitimit votohen dy propozimet e bera gjate Mbledhjes.
Ne fillim votohet propozimi per shperndarje dividenti ne masen 100% te fititnit te
realizuar.
Asambleja voton propozimin ne fjale si me poshte:
Pro ketij projekt-vendimi . ......... 24,29% te aksioneve prezente.
Kunder ketij projekt-vendimi . ... ... 75.71% te aksioneve prezente.
Me shumice votash, projekt-vendimi nuk miratohet.
Me pas votohet propozimi i z. Agron Shapllo per shperndarje dividenti ne masen 50% te
fitimit te vitit 2005 me pagese ne muajin Nentor 2006 dhe kalimin e 50% te fitimit ne
rezerve ligjore.
Asambleja voton propozimin ne fjale si me poshte:
Pro ketij projekt-vendimi . ......... 75.71% te aksioneve prezente.
Kunder ketij projekt-vendimi . .. .... 24.29% te aksioneve prezente,

Me shumice votash, projekt-vendimi kthehet ne vendim.

Projekt-Vendimi i Gjashte
Mbi pjesemarrjen e Shoqerise ne Shogaten Kombetare te Industrialisteve te Tullave dhe
Tjegullave.
Asambleja ¢ Jashtezakonshme voton pjesemarrjen e shogerise “Refraktare sh.a.” ne
Shogaten Kombetare te Industrialisteve te Tullave dhe Tjegullave (Sh.K.LT.T.).

Projekt-vendimi miratohet me 100% te aksioneve pjesemarres ne asamble.

Projekt-vendimi kthehet ne vendim.



e Lr

Meqenese rendi i dites u diskutua dhe ¢eshtje te tjera nuk ka, seanca e Asamblese
se Jashtezakonshme mbyllet ne ora 15.20 te dates 12 Maj 2005,
Anetaret e Keshillit Mbikqyres dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar konfirojne pranimin
e detyres nga ana e tyre si me poshte:
Z. Edmond Karafili
Z. Agron Shaplio

Z. Edmond Tafa

Z. Eduart Kila

Ky procesverbal per gjithshka eshte permendur me siper eshte hartuar dhe firmosur nga:

Kryetari i Asamblese

Z. Agron Shaplio
Sekretaria ¢ Asamblese

Zj, Angjelina Gjeta @}" gﬁg
Z. Dolor Roshi .

Notere

Zj. Resmije Ruci




LISTA E AKSIONEVE PREZENTE NE MBLEDHJEN E JASHTEZAKONSHME TE ASAMBLESE DATE 12 MAJ 2006

. ; N KAPITALI = 503.187.000 LEKE

Nr. Emri Atesia Mbiemri Aksione (NF) Aksione (%)
1 [Agron Zija _ Shapllo 1 309,843 61.576%
2 |Agim Selman Kadiv —f 480 0.095%
3 |Agif ERapl Tupi 1} ka0 T 0.127%)
4 |Edlund .Beshir Rroka 6,398, 1.271%)
5 |Emine ~Kasem Shehi 3,680: 0.731%
6 JHaidar  Fadl ‘Hasa 480 0.095%
7 fHalit Sadush Hidri 1,830 0.364%
8 [Halit Jakup Petalli 1,609 0.320%
9 jHasan ‘Qamil _Kajamaku 799 0.159%
10 {lbrahim iMehmet ‘Hoxha 319 0.063%
11 [lia Llazi Cullhaj 234250 4655%
12 fismal __ 'islam _ Gava 480 0.085%
13 [dani o Josif  Robo 480 _0.085%
14 |Kadri ‘Mahmut ~ Plaka 4,588 0.912%
15 |Lumturi ___iFemi  .Sadushi 318 0.063%
16 |Naim Zenel “Ramollari 576 ~ 0.114%
17 Nazmi  lsmail "Hasko 1 480 0.095%
18  |Nazmi Qani _ :Sadushi .83 0.127%
| 19 [Nebi Jonus Xhani 480; _ 0.095%]
20 |Nigzi  Agbi . Xhemala] 32000 0.636%
N 21 |Nikoila Frederik_ INosi | 7487, 1.488%
22 |Osman ~ Aaz | Adri 480 _ 0.095%
23 |Pellumb dslam  iSanco 3,200 0.636%
24 |Rajmonda ‘Sokrat_ Kristo 318 0.063%
25 |Ramazan 'Shagir 1 Skuro 319; 0.063%
26 |Reshit. __Qeram Korumi ) 319 0.063%
7 27 |Riza _.Rustem _ iFona 1,919 0.381%
28 |Rustem Halit Bekleshi 480 0.095%
29 |Sabaudin  Ibrahim Cerma 480 0.095%
30 |Safet Jsmall iQemaHi 480 ~ 0.095%
31 {Skender Hekuran_ ____________|Muska 480, 0.095%)|
32 [Sopot _____Seim _ " 'Banka b w0 00w%
33 [Stai  Nam T Berdufi a0 T 00%%
34 |suzana  Gago " Demii | 480 00%%
35 [Vath Halim iGjylsheni 22,426 4.457%
36 [Madimr  Qamil IAgolll . 480, 0.095%
37 |Xhafer ‘Xhevahir [Salla 319, _ 0.063%
38 {Tomorr Haziz Kui!olll 7,872, 1.564%
Shuma f 409,246, 81.321%

Dy, sl



REFRAKTARE

NrO%...i Prot,
Date, 12.05.2006

sh.a, Elbasan

. jatja e funksionimjt te tyre
cshte 6 (gjashte) viet, ku ¢do vi '
njepasnjeshme. B

Kryetari ; Asamblese

Agron SHAPLL.0O
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ZYRA NOTERIALE ELBASAN "+ )" 0 Fiies

NR. I3ZIREP. 410KOL. | . -+ . 5™ g~ Elbasan date 12.05.2006

s

Sot me date 12.05.2006 (dymbedhjete maj dymije e gjashte) para meje noteres
Resmie RUCI me seli prane Gjykates se Reethit Elbasan , u paragit personalisht shtetasi:
Agron SHAPLLO 1ibiri i Zija dd. 1953 lindur e banues ne Tirane, madhore e me zotesi te
plote juridike pet te vepruar ,te identifikuar nga une notetia me ane te dokumentit ge me
paraqiti, me cilesine Kryetarit te Asamblese se Aksioneteve te Shogerise “REFRAKTARE”
Sh.A Elbasan ,icili me vullnetin e tjj te lire konfirmon nenshkrimin e tij te vena ne
vendimin Nr.2 te mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve te shogetise e mbajtur me
date 12.05.2006 .
Une notetia bazuat ne Ligjin nr. 7829 date 01.06.1994 “ Per Noterine « e vertetoj ate sipas
ligjat.

NOTERI PUBLIK

RESMIE RUCI



Wendra e Regjlstrimit te Aksloneve Sh.A.

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 RESMIJE LEKA

Adresa: L.PARTIZANI, Pall.648 Ap.D/4

ELBASAN ( EL )}
z./zj. RESMIJE LEKA

Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, ma daté 12 Maj 2006
do té mbiidhet Asambleja e Jashtbzakonshme e Aksioneréve t& késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria «
Shoaerise. Keshilli Mbikavres ¢ dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshiltit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimen
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Ké&tu mé& poshié po ju dérgoimé fletén tuai t& votimit e cila do té pérdoret pér t8 aprovuar ose kundéar -
shtuar vendimet e késaj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té& zhvillohet asambleja |
Ju lutemi aé pér cdo informacion aé do t& kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé& Regijistrimit té Aksioneve,

NR. RSMLKED6259

z./zi. RESMIJE LEKA

AKSIONE: 480

Shénim;

Kjo fleté votimi &éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhts.

Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.

Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



Qendra e Reg]lstrimit te Aksioneve Sh.A.

K qutare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 NURI ISMAILI

Adresa: L.HEKURUDHA, Pall.585/3 Ap.A/3

ELBASAN ( EL )
z./zj. NURI ISMAILI

Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve t& késaj Shoqérie me kété rend dite

/

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raport

?'1 Drejtoria «
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

K&tu mé poshté po ju dérqoimé fletén t
shtuar vendimet e késaj asambleie. M
Ju [utemi a& pér ¢do informacion qé d

uaj té votimit e cila do t& pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
os harroni ta merrni me vete ditén qé& do té zhvillohet asambleja |
0 té kérkoni t'i dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit ta Aksioneve,

NR. NRUSMLE2854

z./zi. NURI ISMAILI

AKSIONE: 480

Shénim:

Z Kjo fleté votimi sshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhis.
{} Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit 8shté e viefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

.
L

12 Maj 2006



)
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 SPARTAK KONOMI

Adresa: L.11 NENTORY, Pall.580/2 Ap.6
ELBASAN ( EL )

z. 1 zj. SPARTAK KONOM!
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se diten e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme & Aksioneréve té késaj Shoqérie
1- Analiza ¢ aktivitetit ekonomiko-financiar per vitig 2005 dhe planifikimi per vit
shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

undimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

me kété rend dite:

in 2006. Raporton Drejtoria ¢

2- Informacion mbi perf

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né& orén 10.00 ne sallen € mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimeé fletén tuai t& votimit e cila dot
shtuar vendimet e késal asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té shvillohet asambleia |
Ju lutemi q& pér cdo informacion gé do i kérkoni ti dreitoheni Qendrés s& Regiistrimit t& Aksicheve,
adresa dhe numyi i telefonit t& s& cilés jané si mé sipér. Kjo qendér ka k&nagqésiné tju ofrojé ndihmé.

& pardoret pér {€ aprovuar ose kundér -

NR. SPRKNMC2155

z.1zj. SPARTAK KONOMI

AKSIONE: 480

Shénim:
hté e viefshme vetém pér datén e shénuar mé&poshte.

Oy Kjo fleté votimi és
sioneve qé zoteéron aksioneri.

™ Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e ak

. Fletae votimit éshté e vlefshme vetém nqs shogérohet me jetérnjoftim ose me prokuré parfagésimi

12 Maj 2006



4
Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 SHEMSI GUCAJ

Adresa: L.SHKUMBIN, Pall.118 Ap.A/4
ELBASAN ( EL )

z.12zj. SHEMSI GUCAJ
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve t& késaj Shogérie me kété rend

1- Araliza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoclerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te t

dite:

ullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambileja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgiik Elbasan).

Katu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér t€ aprovuar 0s€ kundér -

shtuar vendimet e késaj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleia !

Ju lutemi qé& pér ¢do informacion aé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Reagiistrimit té Aksicneve,
Kjo gendér ka kénagésiné tiju ofrojé ndihmé.

NR. SHMGCJD0241

z./zj. SHEMSI

wsone: 480

Shénim:
Kjo fleté votimi 8shté e viefshme vetém per datén e shénuar méposhté.

Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
™ Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém nqgs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokurd pérfagésimi

12 Maj 2006



L]

Qendra e Reg]istrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 SKENDER KOVAGI

Adresa: L.5 MAJI

ELBASAN ( EL )

z./zj. SKENDER KOVAGI
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé, daté 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planiﬁky'ni per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2. Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.
3- Zgiedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet ng orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimey
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). :

Kétu mé poshté po ju déraoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e k&sai asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén aé do t& zhvillohet asambleia !

Ju lutemi gé pér cdo informacion aé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Reaqiistrimit té Aksioneve,
‘adresa dhe numri i telefonit té sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné tju ofrojé ndihme.

NR. SKNKVCK1850

z./z. SKENDER KOVACI
AKSIONE: 48 0
Shénim:

Kjo fletd votimi &shté e viefshme vetem pér datén e shénuar méposhie.
> Sasia e votave &shié e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit ashté e viefshme vetém ngs shoqérohet me Jetérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



1

Qendra e Reg]istrimit te Aksloneve Sh.A.

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 YMER _ BICI

Adresa: L.8 NENTORI, Pall.588/1 Ap.7

ELBASAN ( EL )
z./zj. YMER BICI
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve t& k&saj Shoqérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekgnomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria «
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju déraoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e k&saj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do € zhvillohet asambleia !
Ju lutemni aé& pér cdo informacion aé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé& Redgiistrimit t& Aksioneve,

NR. MRYBCIH1662

z.1zj. YMER BICI

AKSIONE: 31 9

Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhte.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.

Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



LS
Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tol. 33442; 33425 LULJETA NIKOLLA

Adresa: L.BRFIGADA 178 Rr.QET BAJREKDARI, Nr.44

ELBASAN ( EL )
z.1zj. LULJETA NIKOLLA
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006 ,
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e akfivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. R?ponon Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes sere te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne salien e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju déraoimé fletén tuaj t& votimite cila do té pérdoret pér & aprovuar 0se kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta mertni me vete ditén qé doté zhvillohet asambleia !
Ju lutemi gé pér cdo informacion aé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés s Reaiistrimit t€ Aksioneve,

adresa dhe nurmri i telefonit t& 56 ciiés jané si me sipér. Kjo gender ka _Ké‘_‘?_q_“?s__i.r_‘é__tj‘%.c_’_fF?j._é.F‘_d"_hmér

NR. LLINKLB5856

z.17. LULJETA NIKOLLA
AKSIONE: 480
Shénim;

Kjo fieté votimi ashté e vlefshme vetém pér datén e shanuar méposhté.
Sasia e votave éshté e parabarté me numrin € aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit ashté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré parfagésimi

12 Maj 2006



4

Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
SPASE NIKOLLA

K. Postare T424 - Tirane, Tel. 33442; 33425

_ Adresa: LBRIGADA 175 Rr.MET BAJRAKTARI, Nr.44

ELBASAN ( EL )

z.1zj. SPASE NIKOLLA
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njoffon se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve & késaj Shogérie me kété rend dite:
1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar ar vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise, Keshilli Mbikavres si dhe Ekspert Kontabel i Autorizuar.

2. Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhia e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambileja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te institutit te Studimeve dhe Projektime:
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Etbasan).
&n tuaij t& votimit e cila do té

Mos harroni ta merrni me vete ditén aé d
i dreitoheni Qendrés sé Reqiistrimit té

pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
o t& zhviliohet asambleia !

Kétu mé poshté po iu déraoimé flet
Aksioneve,

shtuar vendimet e késaj asambleje.
Ju lutemi aé& pér ¢do informacion aé do té kérkoni t

NR. SPSNKLC4555

SPASE NIKOLLA

z. | zj.

AKSIONE: 480

Shénim:
O Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetem pér datén e shénuar méposhté.

{3 Sasia e votave éshié e barabarte me numrin e aksioneve q# zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré parfagésimi

e
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Qendrae R‘eg]istrlmlt te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 GRAMOZ HOXHA

Adresa: L.PARTIZANL, Pall.653/3 Ap.A/11

ELBASAN ( EL )
z./zj. GRAMOZ HOXHA
Shogéria Anonime "Refraktare" - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve t& késaj Shoqérie me kété rend dite:

. 1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢ ,
§ Shocerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2 informacion mbi perfundimin & investimit dhe venien ne pune te linjes sere te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqgyres.

4. Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuaf si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet n& orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai té votimit e cila do t& pérdoret pér e aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e ké&sai asambieie. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do & Zhvillohet asambleia !
Ju lutemi q& pér ¢do informacion q& do té karkoni i dreitoheni Qendrés s& Regiistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit té s€ cilgs jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésing tju ofrojé ndihmé.

NR. GRMHXHF1555

z.1zi. GRAMOZ HOXHA
AKSIONE: 480
Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér daten € shénuar méposhte.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.

fan

Fleta e votimit &éshté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi
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Qendra o Regjistrimit to Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tiranae, Tel. 33442; 33425 TRIFON NREU

Adresa: L.PARTIZANI, Pall.649 Ap.10

ELBASAN ( EL )
z./zj. TRIFON NREU
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve @ késaj Shoqgérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria
Shoaerise. Keshiltli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizbiar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhia e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né& orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimey
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér t& abrovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta mereni me vete ditén aé do té zhvillohet asambleija !
Ju lutemi & pér cdo informacion gé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé& Rediistrimit t& Aksioneve,

NR. TRFNRED0548

z.1zi. TRIFON NREU

AKSIONE: 480

Shénim;

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri,
Fleta e votimit shté e viefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



1
Qendra e Reglistrimit te Aksioneve Sh.A.
HOXHA

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ALl
Adresa: -
BILISH ( EL )
z. | zj. ALl HOXHA
&n e Premte, mé daté 12 Maj 2006

Eibasan, njofton s€ dit
Aksioneréve té késaj Shogérie me Kete r

kimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

Shogéria Anonime "Refraktare” -
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e end dite:
_financiar per vitin 2005 dhe planifi
e Eksperti Kontabel i Autorizuar.

enien ne pune te finjes se e te prodhimi

1- Analiza e aktiviteti. ekonomiko

Shoaerise. Keshilli nMbikavres si dh
t te tullave.

2. informacion mbi perfundimin e investimit dhe v

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikayres.

4- Zgjednja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).
araoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret
ie. Mos harroni ta merrni me vete ditén

& k&rkoni i dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit t& Aksioneve.
& sipér. Kjo qendér ka kénagésing tju ofrojé ndihme.

pér t& aprovuar 0se kundér -

Kétu mé poshté po iu d

shtuar vendimet e késai asambie gé do t& zhvillohet asambleia !
Ju lutemi 0@ pér cdo informacion gédot
adresa dhe numi i telefonit t& sé cilés jané sim

NR. LAIHXHDO0350

z.1z. ALl HOXHA

AKSIONE: 9 6 J

Shénim:
2 Kjo fleté votimi gshté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
e numrin & aksioneve qé zotéron aksioneri.

- Sasia e votave éshté e barabarté m
™ Fleta e votimit éshté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré parfagésimi

12 Maj 2006



Qendra o Reglistrimit te Aksloneve sh.A. _
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 HAMD! PERO

Adresa: L KOFORENCA LABINOTIT, Pail.60 Ap.1i

ELBASAN ( EL )

z.1z). HAMDI PERO
Shogqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé dats 12 Maj 2006

do t& mbiidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve 1€

ko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per Vi
i dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar. /
te linjes se re te prodhimit te tullave.

késaj Shogérie me k'é:t'é rend dite:
tin 2006. Raporton Drejtoria ¢

1- Analiza € aktivitetit ekonomi
Shoaerise. Keshilli Mbikavres s

2. Informacion mbi perfundimin € investimit dhe venien ne pune

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
pertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

4- Zgjedhja e Eks

Hohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve e Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metaturgjik Elbasan).

Katu mé poshté po iu dérqoime fletén tuai t& votimit e cila do t& pérdoret pér & aprovuar 0se kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleia !
Ju lutemi aé pér ¢do informacion aé ' [ i .« s& Regiistrimit té Aksionéve.
adresa dhe numi i telefonit 1& sé cilés jan ndér ka kénagésiné tju ofrojé ndihme.

Asambleja do té zhvi

NR. HMDPREG0344

z./1z3. HAWMDI PERO

AKSIONE: 480

Shénim:
efshme vetém pér datén € shanuar méposhté.

Kjo fleté votimi &sht€ e vl
oneve qé zotéron aksioneri.

Sasia e votave éshie e barabarté
Fleta e votimit éshté e vlefshme ve

me numrin € aksi

tém nqs shogérohet me letérpjoftim ose me prokuré pérfagésimi

42 Maj 2006



L3

Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
' K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 JORGO

Adresa: L.QEMAL STAFA Rr.26 NENTO

MEMA
RI, Pall.78/1 Ap.20

ELBASAN ( EL )

z./zj. JORGO MEMA
Shogéria Anonime "Refraktare" - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:
1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-ﬁnal' ciar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporto
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel | Autorizuar.

bi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes

n Drejtoria ¢

2- Informacion m se re te prodhimit te tutlave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallene mbiedhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimer

Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju déraoimé fletén tuai té votimit e cila do té
shtuar vendimet e ké&sai asambleie. Mos harroni ta merrni me ve
Ju lutemi qé pér ¢do informacion qé do té kérkoni ti drejtoheni Qen
t 18 @ cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka

pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
te ditén qé do & zhvillohet asambleia !
drés sé Regiistrimit t& Aksioneve,
kénaqésing tju ofrojé ndihme.

NR. JRGMMEA1155

z.1zj. VORGO MEMA

AKSIONE: 480

Shénim:

18 e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhteé.

qé zotéron aksioneri.

flim ose me prokuré pérfagésimi

T Kjo fleté votimi ésh
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve
T Fleta e vofimit sshté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjo
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Qendra e Reg]istrimlt te Akslb.ne\?e Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 GJERGJI ASLLANI

Adresa: L KONFERENCA LABINOTIT, Pall.63/2 Ap.A/12

ELBASAN ( EL )

2./ zj. GJERGJI ASLLAN!
Shoqéria Anonime "Refraktare" - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

, do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me kété rend dite: ‘

1- Analiza e aklivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar. J'

2. \nformacion mbi perfundimin € investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dne Projektimer
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po u dérgoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar 0s€ kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta mermni me vete ditén aé do t& zhvillohet asambleia !
Ju lutemi aé pér cdo informacion aé do & kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit té Aksioneve,
adresa dne numri i telefonit té sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. GJRSLLIOAS1

z.1zi. GJERGJI ASLLANI
AKSIONE: 7 0 5
Shénim:

Kjo fletd votimi éshté e vlefshme vetém pér datén e shenuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarteé me numrin € aksioneve gé zoteron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e vlefshme vetdém ngs shoqérohet me letérnjofiim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



Qendra e Rbglistrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 MIMOZA HALIMI

Adresa: L.QEMAL STAFA, Pall.86/5 Ap.7
ELBASAN {( EL )

z.1zj. MIMOZA HALIMI
Shoqéria Anonime "Refraktare" - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me keté rend dite:

ko-financiar per vitin 2005 dhe planifi
Kontabel i A’Jtorizuar.

e linjes se re te prodhimit te tullave.

kimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

1- Analiza e aktivitetit ekonomi
Shogerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksoerti

2. Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune t

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimen

Metalurgiike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kty mé poshté po iu dérgoimé fletén tuaj té votimit e cila d
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrni m

Ju lutemi qé pér ¢do informacion gé do té kérkoni ti dreijtoheni
s& cilés jané si me sipér. Kjo gen

o 1& pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -

e vete ditén gé do té zhvillohet asambleia !
Qendrés sé Reaiistrimit t& Aksioneve,

dér ka kénaqésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. MMZHLMDA4860

z.1zj. MIMOZA HALIMI

weone: 638

Shénim:

votimi éshté e vlefshme vetem pér datén e shénuar méposhté.

sioneve gé zotéron aksioneri.

ftim ose me prokuré pérfaqésimi

Kjo fleté
Sasia e votave &shté e barabarte me numyrin e ak

™ Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me let&rnjo

12 Maj 2006



h ]
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tol. 33442; 33425 ARISTOTEL GJICI
Adresa: L.5MAJ Rr.QAMIL GURANJAKU, Pall.500/1 Ap.17

ELBASAN ( EL )

z. 1 zj. ARISTOTEL GJIC!
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasa
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve
tin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

n, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
1é késaj Shogérie me k&ts rend dite:

1- Analiza € aktivit!ztit ekonomiko-financiar per vi
Shoaerise. Keshilll Mbikavres si dhe Eksoerti Kontabel i Autorizuar.

2. Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien né pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.
4- Zgjedhja & Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve t& Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). -
'Kétu mé poshté po ju dérgoimé fletén tuai té yotimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -

shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia!
Ju lutemi qé pér cdo informacion qé doté kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Redgiistrimit t& Aksioneve,
qendér ka ?.‘?.‘.‘?9?.5.‘?."?.?3“ ofrojé ndihme.

NR. RSTGJCJ0354

z.1zi. ARISTOTEL GJICI

AKSIONE: 480

Shénim:

etém pér datén € shanuar méposhté.

Kjo fleté votimi ashié e vlefshme v
& zotéron aksioneri.

htd e barabarté me numrin e aksioneve g

Sasia e votave &s
hogqgérohet me jetérnjoftim ose me prokuré

" Fleta e votimit éshté e viefshme vetém ngs S pérfaqésimi

GO0
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per \ntln 2005 dhe plamﬁkirni per vmn 2006 Raporton Drejtona ¢
i Kontabel 1 Autorizifa ’ | hee

gy 5 i ot
Jo%tépér_té aprovuar ose kundér-' -

¢ ditén, qé do 8 zhvillohet asambleia !
oni ;t'rdreltohem ‘Qendré Regiistrimit té Akssoneve
ndér k kénaqssing tju ofrojé ndihms..




_ K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 3

Qandra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
3442; 33425 ILIR KALLAJXHI

Adresa:L.3 Rr.FERID XHAJKO, pal.67/1 Ap.18

TIRANE ( TR }

z.1zj. ILIR KALLAJXH!
§hoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton sé ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambieja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késal Shogérie me kété rend dite:

ekonomiko-ﬁnanciar per vitin 2005 dhe planifikimi
kavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

per vitin 2006. Raporton Drejtoria

1- Analizae aktivitetit

Shoaerise. Keshilli Mbi
te tullave.

2. Informacion mbi perfundimin & investimit dhe yenien ne pune te linjes se re te prodhirmit

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.
riit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

4- Zgjedhja e Ekspe

Asambleja do té shvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). .
Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdoret per {& aprovuar 0se kundér -
shiuar vendimet késai asarmbleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do ta zhvillohet asambleia |
Ju lutemi a& pér cdo informacion gé doteé karkoni dreitoheni Qendrés € Reqiistrimit t& Aksioneve,
ojé ndihme.

adresa dhe numf 1 telefonit t¢ s& ciles jané si mé sipér. Kio qendér ka kénagesing tju ofr

NR. LRI KLLK3059

z.1zi. IR KALLAJXHI

woons: 4479 j

Shénim:

e viefshme vetem pér datén e shénuar méposhte.
e aksioneve 4é zotéron aksioneri.

flim ose me prokuré parfagésimi

Kjo fleté votimi éshté
e votave éshtgé e barabarté me numrin
e vetémngs s

Sasia

Fleta e votimit éshté e vlefshm hogérohet me letérnjo

12 Maj 2006



. A
Qendra o Reg]istrimit te Aksioneve Sh.A.

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 FATBARDHA .

Adresa: L 29NENTORI Rr.AVDYL FRASHERI, P

ELBASAN

GURANJAKU

Elbasan, njqﬂon S
e e Aksionereve

z. 1 zj. FATBARDHA
Shogéria Anonime "Refraktare” -
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshm

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar;per yitin 2005 d
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksoelrti Kontabel i Autorizuar.

2. Informacion mbi perfundimin & investimit dne venien ne pune te linjes se rete

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgiedhja & Ekspertit Kontabet te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet ng orén 10.00 nesallene mbl

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Eibasan).

Kétu mé poshté po ju dérgoimé fletén tuaj & voltimit e cila do t& pérdoret p
shtuar vendimet € késai asambleie. merrni me vete ditén ae
Ju futemi q& pér ¢do informacion gédoté karkoni dreitoheni
adresa dhe numri i telefonit (& sé cilés jane si m& siper. Kjo gen

NR. FTBGRNB4559

GURANJAKU

480

HA

‘T8, t

z.12j.

AKSIONE:

Shénim;
Kjo fleté votimi &shté e viefshme vetém pér datén e shé&nuar méposhté.

rté me numrin e
hogérohet

- aksioneve q& zotéron

Sasia e votave éshté e baraba
Fleta e votimit éshté e viefshme vetém ngs s

e ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2
1& késaj Shogérie me kate rend dite:

he planifikimi per vitin 2006. Raport

edhjeve te Institutit te Studimeve dh

GURANJAKU
all 405 Ap.6

( EL )

006
on Dreijtoria ¢

pradhimit te tullave.

e Projektimer

&r t& aprovuar osé kundér -
3 do t& zhvillohet asambleia!
Regiistrimit t& Aksioneve,

dér ka kenagesing ) ofrojé ndihme.

aksioneri.
me letérnjoftim ose me prokuré pérfagé

simi

12 Maj 2008



A
Qendra e Reg]lstrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ARMAND BORDI

Adresa: L.29NENTOR Rr.ABDYL, Pall. FRASHERI Ap.23

ELBASAN ( EL )

z.!zj. ARMAND BORD!
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elpasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006 ,

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té kisaj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aklivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006, Raporton IDrejtoria ¢
abel i Autorizuar.

Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksoperti Kont
es se re te prodhimit te tullave.

2. informacion mbi perfundimin € investimit dhe venien ne pune te finj

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

n 10.00 ne sallen e mbledhjeve te institutit te Studimeve dhe Projektimey

Asambleja do t& zhvillohet né oré
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). ,
Kaétu mé poshté po ju dérqoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pé&r t& aprovuar 0se kundér -

shtuar vendimet e késaj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !
Ju lutemi qé& pér cdo informacion Q& do t& kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit té Aksiocneve,

NR. RMNBRDL2458

z.1zi. ARMAND BORDI

AKSIONE: 480

Shénim;

7> Kjo fleté votimi &shté e viefshme vetem pér datén e shénuar mépaoshté.

Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.

~  Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



. ot
Qendra e Reg]lstrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 FATBARDHA GELA

Adresa: L.SHKUMBINI, Nr.96

ELBASAN ( EL )

z.1zj. FATBARDHA CELA
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén & premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtez'akonshme e Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

ke-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

fine Eksperti Kontabel i Autorizuar.
e venien ne pune te finjes se re te prodhimit te tull

1- Analiza e aktivitetit ekonomi

Shoaerise. Keshilli Mbikavres Si
ave.

2. Informacion mbi perfundimin & investimit dh

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimer
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

K&tu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merri me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !

Ju lutemi aé pér cdo informacion qé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Rediistrimit t& Aksioneve.
lefonit t& sé& cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqgésing tju ofrojé ndihmé.

NR. FTBGLLE364

z.1zi. FATBARDHA CELA

AKSIONE: 31 9

Shénim:
e vetém pér datén e shénuar méposhté.

& me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
oftim ose me prokurd pérfaqésimi

2 Kjo fletg votimi shté e viefshm

Y Sasia e votave éshté e barabart
S Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shoqérohet me letérnj

12 Maj 2006



Qendra e Regjistrimit te Aksionave Sh.A,

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 FUAT VILA

Adresa: -
ELBASAN ( EL )

z./zj. FUAT VILA
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme & Aksioneréve 1& késaj Shoqérie e kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vifin 2006. Raporton Drejtoria ¢

Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar. ¢

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimen

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan}.

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai té votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ase kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !

Ju lutemi a& pér cdo informacion aé do té kérkoni Ui dreitohent Qendrés sé& Regiistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& s& cilés jané& si mé sipér. Kjo gendér ka kénaqésiné tjuofrOJéndlhme )

NR. FTUVLIK1018

z.1zi. FUAT VILA

AKSIONE: 2399

Shénim:

7 Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shé&nuar méposhté.

~  Sasia e volave &shté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri.

R

5 Fleta e votimit &shtg e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfaqésimi

12 Maj 2006



A

Qendra e Regjistrimit te Aksionévo Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 BARDHUL BEGOLLI

Adresa: -

ELBASAN ( EL )

z.12zj. BARDHUL BEGOLLI
"Refraktare” - Elbasan, njofton &
e e Aksioneréve

Shogéria Anonime, e ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
1& késaj Shogérie me kete rend dite:

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshm

_financiar per vitin 2005 d
he Eksoerti Kontabel i Autorizuar.

he planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria t

1- Analiza e akgivitetit ekonomiko
Shogerise. Kesnilli Mbikavres sid

e venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

2. informacion mbi perfundimin € investimit dh

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

dhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallene mble
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kitu mé poshtg po iu dérgoimé fletén waj t& votimit e cila do t& pérdoret pé
shtuar vendimet e késal asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé
Ju lutemi a& pér ¢do informacion qé doté karkoni i dreitoheni Qendrés sé
adresa dhe numri i telefonit t& sé ciles jang si mé sipér. Kjo gendér ka kénagési

r t& aprovuar 0sé kundér -
do t& zhvillohet asambleia !
Regqiistrimit t& Aksioneve,
né tju ofrojé ndihme.

NR. BRDBGLH1664

z.1zi. BARDHUL BEGOLLI

AKSIONE: }1 9

Shénim:

tén e shénuar méposhté.
Kksioneve q& zoteron aksioneri.
e letérnjoftim ose me prokur

Kjo fletg votimi ashté e viefshme vetém pér da
me numrin e a

~
) Sasia e votave sshté e barabarte
hogérohet m

7Y Fleta e votimit sshie e viefshme vetgm nqs s

& pérfaqésimi

12 Maj 2006



Qendra e ReYfistrimit te Akslonave Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 BARDHYL PEQINI

Adresa:L.1, Pall.8 Ap.6

ELNASAN ( EL )
z./zj. BARDHYL PEQINI
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakenshme e Aksibneréve té k&saj Shoqérie me kété rend dite:

- Analiza e aklivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontpbel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune e linjes se re te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te institutit te Studimeve dhe Projektimey
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju dérgoimé fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdoret pér té& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e k&sai asambleie. Mos harreni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleja !

Ju lutemi a& pér cdo informacion aé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé& Reaqiistrimit t& Aksioneve.
adresa dhe numri i telefonlt € sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. BRDPQNL0163

z./zi. BARDHYL PEQINI

AKSIONE: 31 9

Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e sh&nuar méposhté.
. Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri.
.. Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



Qendra e Re‘gjlstrlmlt to Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 SOKOL

Adresa: L. KONFERENCA LABINOTI, Pall.63/2 Ap.1 2

ASLLANI

ELBASAN ( EL )

z./zj. SOKOL ASLLANI
Shogéria Anonime “Refraktare"” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet fisambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me kété rend dite:

1- Analiza e =ktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

Shogerise. Késhilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.
2. Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do & zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimey

Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fietén tuai té votimit e cila do t& pérdoret pér t& aprovuar ose kundeér -

shtuar vendimet e késai asambleje. Mos harroni ta mermi me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !

Ju lutemi a& pér cdo informacion aé& do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé& Regiistrimit t& Aksioneve,
qésiné tju ofrojé ndihme.

NR. SKLSLLE1756

z.1zj. SOKOL ASLLANI

AKSIONE: 480

Shénim:
Kjo fleté votimi &shté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.

Sasia e votave éshté e barabarié me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshtg e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

s

R
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1
Qendra e Reg|Istrimit te Aksloneve Sh.A,
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 NIKOLLA SINANI

Adresa: L.LAGJA E RE Rr.7 MARSI, Pall.496 Ap.C/11

ELBASAN ( EL )
z./2j. NIKOLLA SINANI
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérié me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria «
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autarizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimen
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Efbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai t& votimit e cila do té pérdoret pér & abrovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta mermi me vete ditén qé do té zhvillohet asambleia |
Ju lutemi qé pér cdo informacion qé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit té& Aksioneve,

NR. NKLSNNA0449

z./zj. NIKOLLA SINANI
AKSIONE: 48 0
Shénim;

= Kjo fleté votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.

Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksicneri.
Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokure pérfagésimi

12 Maj 2006



1

Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 LLAZAR TOCA

Adresa: L.29 NENTORI

ELBASAN ( EL )
z.1zj. LLAZAR TOCA

Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me kété rend dite:

1- Analiza& aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektime
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). :

Kétu mé poshté po ju déraoimé fletén tuaj té votimit e cila do té pérdoret pér t8 aprovuar ose kundeér -
shtuar vendimet e k&saj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambieija !
Ju lutemi q& pér ¢do informacion gé do té kérkoni t'i dreitoheni Qendrés sé Redqiistrimit t& Aksioneve,

NR. LLZTCOG0334

z./zi. LLAZAR TOCA

AKSIONE: 225

Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

U I
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A

Qendra e Reglistrimit te Aksioneve Sh.A.
. K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 MARIE SINANI

Adresa: LLAGJA E RE, Palt.496 Ap.C/11

ELBASAN ( EL )

z.12zj. MARIE SINANI
Shogéria Anonime "Refraktare" - Elbasan, njofton se ditén & Premte, mé daté 12 Maj 2006
do t& mblidhet Asambieja e Jashtezakonshme e Aksioneréve te késaj Shogérie me kéte rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 200?.dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

9. Informacion mbi perfundimin € investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.
3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te institutit te Studimeve dhe Projektime
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). :

Ké&tu mé poshté po ju déraoimé fletén tuai t& votimit e cila do té pérdoret pér 1€ aprovuar 05€ kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do té zhvillohet asambleia |
Ju lutemi & pér ¢do informacion aé do té& kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka k&naqasing tju ofrojé ndihme.

NR. MRASNNB5955

z.1zi. MARIE SINANI
AKSIONE: 48 0
Shénim:

Z Kjo fleté votimi &shté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhié.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshté e vlefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



L}

Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
. K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425

Adresa: L.E RE, Pall.496/3 Ap.12

LUTFI EJUPI

ELBASAN ( EL }

z./2zj. LUTFI EJUPI
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006 ’

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme € Aksioneréve té késaj Shoqérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe pianifikimi per vitin 2008. Raporton qu‘toria ¢
Shoagerise. Keshiili Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.
2. |nformacion mbi perfundimin e investimit dhe yenien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshime.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).
mit e cila do t& pérdoret pér t& aprovuar 0se kundér -

Kétu mé poshtd po ju déraoimé fletén tuai té voti
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta mermi me vete ditén aé do té zhvillohet asambieja !
Ju lutemi aé pér ¢do informacion qé& do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé Reqiistrimit té Aksioneve,

NR. LTFJPEK1659

z.1zj. LUTFI EJUPI

AKSIONE: 480

Shénim:
Kjo fleté votimi éshté e vlefshme vetém pér datén e sh&nvar méposhté.

Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit 8shté e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

e
o

E
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A
Qendra e Reagjistrimit te Aksloneve Sh.A,
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 XHEMILE GELA

Adresa: L.OEMAL STAFA, Pall.86/1 Ap.B/12

ELBASAN { EL )

z.1zj. XHEMILE CELA
Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve t& ké&saj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢
Shoaqerise. Keshilli Mbikavres si dhe Fﬂ(SDerti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave,
3- Zgjedhja e Keshiliit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektime:
Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju dérgoime fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleje. Mos harroni ta merrni me vete ditén gé do té zhvillohet asambleja |

Ju lutemi qé& pér ¢cdo informacion qé do té kérkoni t'i drejtoheni Qendrés sé Reaqijistrimit t& Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo qendér ka kénaqgésiné tju ofrojé ndihmé.

NR. XHMGLEDS5960

z.1z. XHEMILE GELA
AKSIONE: 31 9
Shénim:

= Kjo fletd votimi éshté e viefshme vetém pér datén e shénuar méposhté,
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve gé& zotéron aksioneri.
Fleta e votimit 8shté e vlefshme vetém ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



[

4
Qendra o Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ZYRA

Adresa; L.LKONGRES! ELBASANIT, Pall.36/1 Ap.1/6

CIRRAGA

ELBASAN ( EL )

z.1zj. ZYRA GIRRAGA
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2¢06. Raporton Drejtoria ¢
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet n& orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimen

Metalurgjike {prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan). _
Kétu mé poshté po ju dérgoimé fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -

shtuar vendimet e ké&saj asambieie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleja |
Ju lutemi qé pér ¢do informacion gé do té kérkoni t'i dreitoheni Qendrés sé Rediistrimit t& Aksioneve,

NR. ZRYCRRF5656

z.1zi. ZYRA CIRRAGA

wsone: 832

Shénim:
Kjo fleté votimi éshté e vlefshme vet&m pér datén e sh&nuar méposhté.

Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé& zotéron aksioneri.
Fleta e votimit éshté e vlefshme vetdm ngs shoqérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



4
Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.

- K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 VENIAMIN SHAKA

Adresa: L.SHIMKOLL, Pall.45 Ap.110

ELBASAN ( EL )
z./zj. VENIAMIN SHAKA

Shogéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivilf':tit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006, Raporton Drejtorie
Shoaerise. Keshilli'Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel | Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do & zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledh
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Ké&tu mé& poshté po ju dérgoimé fletén tuaj t& votimit e cila do té pérdoret pér té aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén Gé do té zhvillohet asambleja !
Ju tutemi aé pér cdo informacion qé do té kérkoni Y drejtoheni Qendrés sé Reqiistrimit t& Aksioneve,

jeve te Institutit te Studimeve dhe Projektime

NR. VNMSHKF2857

z./zj, VENIAMIN SHAKA

AKSIONE: 48 0

Shénim:

Kjo fleté votimi &shté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhie.

Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve gé zotéron aksioneri,

Fieta e votimit &shté e viefshme vetém ngs shogérohet me let&rnjoftim ose me prokuré pérfaqésimi

12 Maj 2006



b ealstlinit te Axsionave Sh.A. | ' |
K. Postare 7424 . Tirane, Tel, 33442; 33425 MAHMUD TJEGULLA

Adresa: L.E RE Rr.RINIA, Pall.583 Ap.DHO

ELBASAN ( EL )
z,/2j. MAHMUD TJEGULLA
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditsn e Premte, mé dats 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve ts késaj Shoqérie me kéts rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 20086. Ra

porton Drejtoria
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar,

2- informacion mbj perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimey
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshts po iU dérgoimé fletén tuaj t& votimit e ¢j

shiuar vendimet e késai asambieje. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do ta zhvillohet asambleja |
Ju lutemi gé& pér ¢do informacion qé& do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sa Reqiistrimit ta Aksioneve,
adresa dhe numr iitelefonit t& S€ cilés jang si me sipér. Kjo qendér ka kénaqésing tju ofrojé ndihme.

NR. MHMTJGL1256

z./zi. MAHMUD TJEGULLA
asone: 480
Shénim:;

Kjo flets votimi &shis e viefshme vetém pér datén e shé&nuar méposhts,
Sasia e votave éshig e barabarté me numrin e aksioneve qé& zotéron aksioneri,
Fleta e votimit eshtg e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me Prokuré pérfaqésimj

12 Maj 2006



1

Qendra e Regjistrimit te Aksioneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 YLLKA KARASMANI

Adresa: L.LUIGJ GURAKUQ!, Pall.14 Ap.6

ELBASAN { EL )

z.1/zj. YLLKA KARASMANI
Shegéria Anonime "Refraktare” - Eibasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006

do t& mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve t& kdsaj Shoqérie me kété rend dite:

4 - Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria ¢

Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.
4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimey

Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Katu mé poshté po iu déraoimé fietén tuai té votimit e cila do t& pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késai asambleie. Mos harroni ta merrmi me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !
Ju lutemi aé pér cdo informacion aé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés sé Regiistrimit t& Aksioneve,

NR. LLKKRSAS5062

z.1zj. YLLKA KARASMANI

AKSIONE: 31 9

Shénim:

2 Kjo fleté votimi éshté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
Sasia e votave éshté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.

Fleta e votimit 8shié e viefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokure pérfaqésimi

12 Maj 2006



Qendra e Rog]istrimit t¢ Aksloheve Sh.A. B
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 FERDINAND RAMA

Adresa: L.28 NENTORY, Pall.36/5 Ap.A/5

ELBASAN ( EL )
z./zj. FERDINAND RAMA
Shoqéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do té mblidhet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té ké&saj Shogérie me kété rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria «
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksoerti Kontabel i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do té zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektime
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju dérgoimé fletén tuai t& votimit e cila do t& pérdoret pér t€ aprovuar ose kundeér -
shtuar vendimet e ké&sai asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén aé do té zhvillohet asambleia !
Ju lutemi g& pér ¢do informacion aé do té kérkoni t'i dreitoheni Qendrés sé Reaqiistrimit & Aksioneve,
adresa dhe numri i telefonit t& sé cilés jané si mé sipér. Kjo gendér ka kénagésiné t'ju ofrojé ndihmé.

NR. FRDRMAA2152

z./zj. FERDINAND RAMA

AKSIONE: 48 0

Z  Kjo fleté votimi éshté e vlefshme vetém pér datén e sh&nuar mé&poshté.
<~ Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve q& zotéron aksioneri.

{2 Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfagésimi

12 Maj 2006



. ST b
Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.

K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ARBEN SHEGANI |

Adresa: L.RE, Pall.496/2 Ap.8

ELBASAN ( EL )
z./zj. ARBEN SHEGANI

Shoqgéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006
do té mblichet Asambleja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shoqérie me keté rend dite:

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2

006. Raporton Drejtoria
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksperti Kontabel i Autorizuar,

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tullave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikgyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambleja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimes
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po ju dérgoimea fletén tua
shtuar vendimet e k&saj asambl

NR. RBNSHGG0265

z./zi. ARBEN SHEGANI
AKSIONE: 319
Shénim:

> Kjo flets votimi 8shté e viefshme vetsm pér datén e shénuar méposhts.
—  Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.

Fleta e votimit &shté e vlefshme vetém ngs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfaqésimi

12 Maj 2006



Qendra e Regjistrimit te Aksloneve Sh.A.
K. Postare 7424 - Tirane, Tel. 33442; 33425 ISLAM AKUSHI

Adresa: L.29 NENDORI, Nr.5

ELBASAN ( EL )
z. 1 zj. ISLAM AKUSHI

Shoqgéria Anonime "Refraktare” - Elbasan, njofton se ditén e Premte, mé daté 12 Maj 2006 _
do t& mblidhet Asambieja e Jashtezakonshme e Aksioneréve té késaj Shogérie me kété rend dite: ’

1- Analiza e aktivitetit ekonomiko-financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin 2006. Raporton Drejtoria
Shoaerise. Keshilli Mbikavres si dhe Eksoerti Kontabe! i Autorizuar.

2- Informacion mbi perfundimin e investimit dhe venien ne pune te linjes se re te prodhimit te tultave.

3- Zgjedhja e Keshillit Mbikqyres.

4- Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuar si dhe te ndryshme.

Asambieja do t& zhvillohet né orén 10.00 ne sallen e mbledhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimer
Metalurgjike (prane ish Kombinatit Metalurgjik Elbasan).

Kétu mé poshté po iu dérgoimé fletén tuai t& votimit e cila do t& pérdoret pér t& aprovuar ose kundér -
shtuar vendimet e késaj asambleie. Mos harroni ta merrni me vete ditén qé do té zhvillohet asambleia !
Ju lutemi g& pér cdo informacion qé do té kérkoni ti dreitoheni Qendrés s& Regiistrimit t& Aksioneve,

NR. SLMKSHEQ0255

z./zi. |ISLAM AKUSHI

AKSIONE: 480

Shénim:

Kjo fleté votimi éshté e vlefshme vetém pér datén e shénuar méposhté.
' Sasia e votave &shté e barabarté me numrin e aksioneve qé zotéron aksioneri.
Fleta e votimit &shté e viefshme vetém nqs shogérohet me letérnjoftim ose me prokuré pérfaqésimi

12 Maj 2006



REFRAKTARE sh.a. Elbasan
Nr‘,Z{?/.(.:..i Prot.

Date, 12.05.2006

VENDIM
Nr.3

i Mbledhjes se Asamblese se Jashtezakonshme te Aksionereve te Shoqerise

“Refraktare sh.a. Elbasan” date 12.05.2006

Asambleja e Jashtezakonshme e Aksionereve te Shogerise “Refraktare sh.a.

Elbasan”, ne mbledhjen e Saj te dates 12.05.2006, mbeshtetur ne nenin Nr.105 te
ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 *Per shogerite tregetare”

Vendosi:

Te zgjedhe Keshillin Mbikqyres te shogerise me perberje si me poshte;

- Edmond Karafili Anetar
- Agron Shapllo Anetar
- Edmond Tafa Anetar

Mandati i anetareve te Keshillit Mbikqyres eshte 6 vjet, dhe fillon nga data 12.05.06
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ZYRA NOTERIALE ELBA AN
NR. 1321 REP. 410 KOL. ;™ R Elbasan date 12.05.2006
VERTETIM

¥ LEL D = =o=

Sot me date 12.05.2006 (dymbedhjete maj dymije € gjashte) para meje noteres
Resmie RUCI me seli pranc Gjykates se Rrethit Elbasan , v paraqit personalisht shtetas:
Agron SHAPLLO 1biriiZija il 20.04.1953 lindur ¢ banues ne Tirane, madhore e me
zotesi te plote jutidike per te vepruar ¢ identifikuar nga une notetia me ane te dokumentit

¢ me paragitl, me cilesine Kryetarit te Asamblese se Aksionereve te Shoqetise
«REFRAKTARE” Sh.A Elbasan ,icili mevullnetine gj te lire konfirmon nenshkrimin e
tij te vena ne vendimin Nt.3 te mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve te shogerise €
mbajtut me date 12.05.2006 .
Une notetia bazuat ne Ligjin ne. 7829 date 01.06.1994 “ Per Noterine ¢ € verteto] ate sipas

ligjit.

NOTERI PUBLIK

RESMIE RUCI



REFRAKTARE SH.A.
Elbasan, 12.05.2006

VENDIM

I
KESHILLIT MBIKQYRES

Keshilli Mbikqyres i dale nga Asambleja e Jashiezakonshme e Shogerise
“Refraktare sh.a. Elbasan” e dates 12 maj 2006, i perbere nga zoterinjte Edmond Karafili,
Agron Shapllo dhe Edmond Tafa te mbledhur sot me date 12 Maj 2006 ora 16.00 ne
seline ¢ Shogerise, me votim unanim vendos Z. Edmond Karafili si kryetar te Keshillit
Mbikqyres per nje periudhe 6 vjegare ne perputhje me Statutin e Shogerise.

Keshilli Mbikqyres ngarkon Z. Edi Stafa si Drejtor Ekzekutiv i shogerise me
paragitjen e kerkeses per depozitimin e procesverbalit dhe vendimeve te Asamblese se
Jashtezakonshme te dates 12 Maj 2006 si dhe Procesverbalit dhe Vendimit te Keshillit
Mbikqyres te dates 12 Maj 2006, ne Regjistrin Tregetar te Gjykates te Rrethit Gjyqesor

Tirane.
Keshilli Mbikqvyres

Z. Edmond Karafili é;{/
Z. Agron Shapllo

Z. Edmond Tafa
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YERTETIM

Sot me date 12.05.2006 (dymbedhjete maj dymije e gjashte) pata meje noteres
Resmie RUCI me seli prane Gjykates se Rrethit Elbasan , u paraqit petsonalisht shtetasi:
1. Agron SHAPLILO 1bid i Zija dtl. 20.04.1953 lindur e banues ne Tirane,

2. Edmond KARAFIL11birii Ajaz dtl. 30.11.1951 lindur ne Elbasan € banues ne Tirane

3. Edmond Tafa 1biri 1 Aliut dtl. 13.01.1954 lindur e banues ne Elbasan

Qe te tre madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruar , te identifikuar nga une
noteria me ane te dokumentave e me paragqiten, te cilet me vullnetin e tyre te lire
konfirmojne nenshkrimet e tyre te vena ne vendimin e Keshillit Mbikqytes te shogerise
“Refraktare “ sh.a e mbajtur me date 12.05.2006 .

Une noteria bazuar ne Ligjin nr. 7829 date 01.06.1994 * Per Notetine “ e vertetoj ate sipas
ligjit.

NOTERI PUBLI1K

RESMIE RUCI

Z



REFRAKTARE SH.A.
Elbasan, 12.05.2006

PROCES VERBAL

I
KESHILLIT MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Vendimin e Trete te Asamblese se Jashtezakonshme te dates 12
Maj 2006, Z. Edmond Karafili, Z. Agron Shapllo dhe Z. Edmond Tafa jane zgjedhur si
anetare te Keshillit Mbikgyres te shoqgerise “Refraktare sh.a.”

Te mbledhur sot me date 12 Maj 2006 ora 16.00, ne seline e shogerise Keshilli
Mbikqyres emeron Z. Edmond Karafili si kryetar te Keshillit Mbikgyres me unanimitet,
per nje periudhe 6 vjegare.

Zoti Edmond Karafili deklaron se ¢ pranon detyren si kryetar te ketij Keshilli.

Keshilli Mbikqyres ngarkon Drejtorin e Shoqerise, Z. Edi Stafa per depozitimin ¢
akteve ligjore te Asamblese se Jashtezakonshme dhe ato te Keshillit Mbikqyres te
zgjedhur nga kjo Asamble.

Keshilli Mbikgvres

Z. Edmond Karafili @/ : AT
Z. Agron Shapl% \ '.

Z, Edmond Tafa
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Sot me date 12.05.2006 (dymbedhjete maj dymije e giashte) para meje noteres
Resmie RUCI me seli prane Gijykates se Rrethit Flbasan , u paraqit personalisht shtetast:
1.Agron SHAPLLO 1biti i Zija ddl. 20.04.1953 lindur € banues ne Tirane,

2 Edmond KARAFILI ibirii Ajaz del. 30.11.1951 lindur ne Elbasan e banues ne Tirane

3. Edmond Tafa ibiti i Aliut dtl. 13.01.1954 lindut ¢ banues ne Elbasan

Qe te tre madhore e me zotesi te plote juridike per te vepruat , te identifikuar nga une
noteria me ane te dokumentave ge me paragiten, te cilet me vulinetin e tyre te lire
konfirmojne nenshkrimet e tyre te vena ne proces verbalin e Keshillit Mbikgyres te
shogerise “Refraktare “ sh.a e mbajtur me date 12.05.2006 .

Une noteria bazuar ne Ligjin nr. 7829 date 01.06.1994 “ Pex Noterine ¢ e vertetoj ate sipas
ligjit.

NOTERI PUBLIK

RESMIE RUCI




g=g] “REFRAKTARE Sha

“- ZONA INDUSTRIALE ELBASANS 7. s g
ALBA.NIA "S"f e . W
Tel: 4+-+35% 54 545 65 Fax: +1385 54 535835 ;
E — Mail ; refraktare@yahou.cont et
M T ———E m— s —r
Nr_ /8 lz. Prot Elbasan, 18 Prill 2006

Lenda: Kerkese per thirrjen e Mbledhjes se Jashtezakonshme te Akslonereve te

Shogerise “Refraktare sha Elbasana”

Drejtaar: QENDRES SE REGJHISTRIMIT TE AKSIONEVE SHA
TIRANE

"Te nderuar zoterinj!
Bazuar ne kontraten e nenshkruat midis dy subjekteve tone, Ju jutemi te lajmeroni thirrjen
e Mbledhjes se Jashtezakonshme te Aksionereve te Shogeisc tone ne date 12 Maj 2006,
ora 10, ne sallen € mbiedhjeve te Institutit te Studimeve dhe Projektimeve Metalurgjike
~ (prane ish Kombinatit Metalurgijik Elbasan), me kete rend dite:
1. Analiza ¢ aktivitetit ekonomiko - financiar per vitin 2005 dhe planifikimi per vitin
2000.
Raporton: ~ Drejtoria @ Shogerise,

Keshilli Mbikqyres,

Eksperti Kontabel i Autorizuar.
2. Informacion mbi perfundimin ¢ investimit dhe venien ne pune te linjes sc re te
prodhimit te tullave.
3. Zgjedhja ¢ Keshillit Mbikqyres.
4. Zgjedhja e Ekspertit Kontabel te Autorizuay.
5. Te ndryshme.

Ju faleminderit!




ZYRE NOTERIALE
Adresa: Rruga © Myslym Shyri « p.49/2 Tirane

“\REPUBLIKA E SHQIPERISE
 DHOMA E NOTEREVE TIRANE
' Nr’?j)Z LRep.
e Tirane , meﬂf/ﬁ/ 2006

B

VERTETIM__ME ORIGJINALIN

Une notere Rajmonda DYRMISH! me seli ne Rr.” Myslym Shyri * P.49/2

Tirane , pasi krahasova dokumentin;
Shkrese Nr. 18/2 i Prot. date 18.04.2006 i shogerise REFRAKTARE *

SHA Elbasan drejtuar Qendres s& Regiistrimit
rasta avokati njohur prej meje noferes

htesa, fshirie apo shenja te tiera te

te Aksioneve sha Tirane

dokument i paragitur nga Arben P
dnhe konstatoj s€ nuk ka korrigjime ,$

veganta ne kopjen e tij.

« Vertetoj se njesia eshte kopje € njejte me origjinalin .”

Nr.7829

Vertetimi K het prej meie noteres bazuar_ne nenin 56 te Ligjit

date 01 06.1994 “ Per Noterine” s dhe te pikes 7. 1e Udhezimit te Ministrit

te Drejtesise Nr. 6291 date 17.08.2005.

NOTERE

omﬂd




REPUBLIKA E SHQIPERISE
QENDRA E REGJISTRIMIT TE AKSIONEVE SH.A.
TIRANE

Nr. 5 Prot. Tirang, mé 08/06/06
VERTETIM

Vertetojme se nga ana jone, me dt.21 Prill 2006 eshte bere njoftimi
nepermjet sherbimit postar i te gjithe aksionereve te Shoqgerise Anonime
“Refraktare Elbasan” per Mbledhjen e Asamblese se Jashtezakonshme te
Aksionereve te kesaj Shogerie, te dates 12 Maj 2006.

Per zarfat e kthyera nga posta, u njoftua Shogeria per te bere te mundur

lajmerimin ne kohe te aksionereve ende te panjoftuar.

Pasi edhe keto zarfa u kthyen mbrapsh nga ana e sherbimit postar per
mosgjetie te adreses se Shogerise, ju dhane dorazi Kryetarit te Keshillit
Mbikqyres, z. Edmond Karafili, te cilit i jepet ky vertetim me kerkesen e tij

verbale.

Adresa: Rr. “Punetoret e Rilindjes” Nr. 13 TIRANE Kutia Postare 7424 Vendimi i Gjykates: Nr. 14253 de.21/03/1996
Tel. ++ 355 4 233 425 Kexdi Fiskal: K31422103G
Fax/Modem. ++ 355 4 233 442 NIPT: K 31422103

E-mail. qrafiabissnet.com Nr. Llog. (2 00 355

Dega Nr.2 — BKT, Tirane
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cel o n I

VE TE SHOQERISE ANONIME % - -

“REFRAKTARE” SH.A, VENDIMET 2 & 3/ 12.05.2006 TE ASAMBLESE
SE JASHTEZAKONSHME E AKSIONEREVE DHE i VENDIMIN ...

KESHILLIT MBIKEOYRES 15.05.2006 T

KERKUES:  Edi Stafa, i biri i Figiret, i lindur me 13.12.1969, ne Elbasan dhe,
banues ne Elbasan, Lagjia “28 nentori”, rruga “Abdyl Frashri Nr.28”
me cilesine e Drejtorit Ekzekutiv i shogerise  ananime
“"REFRAKTARE” sh.a

OBJEKTI: Depozitimi ne Regjistrin Tregtar t& dokumenave te shoqerise

anontme  “Prodhime REFRAKTARE" sh.a,  Vendimet
2&3/12.05.2006 & Asambless s Jashtézakonshme &
~ Aksioneréve, mbi ndryshimet né statut dhe zgjedhjen e Késhillit

e O/ 0 Fole . Ml}%z,y , cé%endlmm ¢ Késhillit  Mbikéqyres t&
v ? “Re Kég‘f@a, asanere dates 12.05.2006 mbi konstituimin

Va4 - cQé’-/? ob si%aluﬁﬂgg@jhjen e Kryetarit t& Késhillit.
BAZA LIGJORE: Ligji Nr. 7638, date 28 Nentor 1992, "Per shoqerite tregtare”,

LigjipNr, 7667, date 28,J qu A?gisn-in Tregtar dhe
-~ ce { veshok tehm e ﬁ%ﬁn rggﬁgﬁt ngas c/)%re regtare”.

/ PER KOMPETENCE olf ) -9f -A00f SEKSIONIT TREGTAR

el 8 0ieen Ve GJYKATES Si RRETHIT GJYOESOR
/@ w peu 2 old (R or 2006 ) dotn "f’jﬂ&ﬂﬂ@tfuﬂ-lfg

- 10q€ria’ anonime “Prodhime R%ﬁr tare’sh.a, Elb e, reglistuar prans e
o gmmt'eMTgan@ﬁﬁ'en?i in 11803 date 10.08.19 5, me ak%?} er te vetem
ini:striné‘ ¢ Financave.
. Mo fesprlingn el g80FQ date 23.02.1996 18 Gjykates_sé¢ rrethit Tirang, &shte
vendpsur de ozitimi i Uydhégit, Nr 16/1 dage 290 .IWM 154 ségﬁwg W
»-/'i'idh“%(ﬁ‘limin apil'ﬁ;‘%5 lgéhé?qéndfg%rod ime'Relr ktaiégsfa Elbasarf, ng
420.000.000 leke né 450.624,000 Leké, - N
— w0 e Yg vondimdn o datss® | TRT. 1996 4 l(@gﬁy & Cﬁ&hit Tirang, éshté vendosur
/d@ﬁ)zitimi i Urdhérit Nr.2/17 daté 26.10.1995 t& aksionerit t& vetdm té& shogérisé,

LI privatizingg. népéy et shit] 2 180% 1€ gksioneve t¢ shoqérise tregatre
e % 2B S0105% 08 1% ghsi

1dhut
Re_‘a .a Elbagai:

/s, vendimifi §1803/3.ate 24.0%1998 & Gjgkgjeyasé )?Wa&ﬁ &shta
- '\/\,%%Elosur depozitimi 1 Vepdimit Nr.1 dhe Nr.2 date 05.04.1996 te Asamblese se
Jashtezakgnshme te (a}fgé‘iOneng;, e Sh gétise. It tare REFRAKTARE sh.a Elbasan

" b A

t dhe né akt emelimif, i dhe zgjedhjen e antareve te

eshillit Mbikéqgyres. - ,/95_(
Me vendimin ¢ dates 28.07. /fg/gjykatés se Shkallés se ?k’é/ lirané, éshté
vendosur - depozitimi i Vendifyty Nr.1  date 31.05.2000 Asamblese se

1
Jashtezakonshme te aksionereve 26 ige gt% sh.a, Elpa ) {//
ontatet écatrizuz?EGCdt G a per .

me t& cilén &shté aprovuar r
zvog€limin e Kapitalit t& shoqéfisé tregtare REFRAKTARE s.a né fifasén 110.000.000

Leké. dhe pas késaj kapitali i shoqérisé &shté 340.624.000 L




5
£

K?af.a"]ll Kryetar, Agron Shapllo anetar dhe Edmond Tafa anétar dhe vendimi Nr.1/V-

: (fg;;ﬁate 75.01.2002 i Késhillit Mbikéqyrés me t& cilén &shté vendosur emerimi I

Me vendimin 11803/3 date 12.02.2002 t& Gjykatés se Shkallés se Par€, Tirang,
gshté vendosur depozitimi i Vendimit t¢ date 25.01.2002 te Asamblese sé

_“Aksionereve te Shogerise “REFRAKTARE” sh.a Elbasan, né¢ t& cilén Cshté

'--S{%‘}QDSUI':L Ndryshimi i numrit te anetareve te Keshillit Mbik&qyrés nga 4 ng 3
antasg dhe 2- Zgjedhja e anétaréve & Késhillit Mbikéqyrés, t€ cilét jangé: Edmond

d {torisé s& shogérise “REFRAKTARE”sh.a mé pérbérje si mé poshté:l.Vasil
hono.Drejtor Ekzekutiv, 2.Edi Stafa, Drejtor Ekonomik e 3.Besnik Avdiaj drejtor
prodhim.

Me vendimin e dates 11803/4 date 23.07.2003 t& Gjykatés se Shkalls se Par€,
Tirang. &shté vendosur pér shtese né objektin e veprimtarise se shogerise
“Refraktare’sh.a Elbasan.

Me vendimin ¢ dates 11803/5 date 23.12.2004 t& Gjykatés se Shkallés se Paré,
Tirané. &shté vendosur rritja e kapitalit te shoqérisé “REFRAKTARE"sh.a, dhe
kapitali i shoqérisé &sht¢ beré 503.187.000 (peseqind ¢ tre milion e njégind e
tetédhjeté e shtate mij¢) Leke.

Me vendimin ¢ dates 11803/6 date 06.12.2005 t& Gjykatés se Rrethit Gjyqésor
Tirané. éshté vendosur, depozitimi i vendimit t& Késhillit Mbikéqyrés i dates
01.11.2005 &shté vendosur: Lirimi nga detyra Drejtorit Ekzekutiv te Refraktare Sh.a,
sotin Vasil Dhono. Lirimin nga detyra e Drejtorit Ekonomik te shoqerise Refraktare
Sh.a. zotin Edi Stafa. Te eméroje né detyren e Drejtorit Ekzekutiv te shoqerise
Refraktare Sh.a z. EDI STAFA. Kohezgjatja e mandatit te Drejtorit Ekzekutiv, Z.
Edi Stafa te jete 2 vjet. Pagesa e z. Edi Stafa do te fillje nga data 01.11.2005 me page
mujore neto 120.000 Leke.

Asambleja e Jashtézakonshme e Aksioneréve e shoqeérisé “Refraktare”sh.a,
Elbasan mé daté 12.05.2006 ndér t€ tjera me vendimin e saj Nr. 2&3/12.05.2006 duke
u mbéshtetur né nenet 105 dhe 128 te Ligjit Nr.7638 daté 19.11.1992 ~Pér shoqérité
tregtare” ka vendosur:

Vendimi 2/12.05.2006

u  Té ndryshojé Nenin 27 té Statutit 1€ shoqérisé, si mé poshié vijon:
«Kgshilli Mbikéqyrés pérbehet nga 3(tre) anétare. Kohézgjatja e
funksionimit té tyre éshté 6(gjashté) vjet, ku ¢do vit shtrihet midis
Asamblesé té Zakonshme Vjetore té njépasnjéshme”

Vendimi 3/12.05.2006

o 7T¢ zgjedhé Késhillin Mbikéqyrés té Shogérisé me pérbérje si mé

poshté:

» Edmond Karafili, anétar.

» Agron Shapllo, anétar.

» Edmond Tafa, anétar.
Mandati i anétaréve té késhillit Mbikéqyrés éshté 6 vjet dhe fillon nga
data 12.05.2006.




Kashilli Mbikégérés 1 Shoqgérisé “Refraktare” Elbasan sh.a, i zgjedhur nga Asambleja
e Jashtézakonshme e datés 12.05.2006, né mbledhjen ¢ tij t€ dates 15.05.2005 &éshté
konstituoar si organ dhe ka vendosur: '
i~ o Té zgjedhé si Kryetar t€ Késhillit Mbikéqyrés, zotin Edmond Karafili, pér
Y29 njé peridhé 6 vjecare.
-8y Ngarkon zotin Edi Stafa, Drejtor Ekzekutiv i Shoqérisé, t& depozitojé
. ‘i vendimet 2&3/12.05.2006 dhe kété vendim té Késhillit Mbikéqyrés né
/ Rregjistrin Tregtar té Gjykatés sé Shkallés s& Paré Tirané.
K.8 z{J kérkese i bashkalidhet dhe dokumentacioni pérkatés, si m& poshté vijon:
" Proces verbali i mbedhjes sé Asamblesé sé Jasht€zakoshme t& Aksioneréve té

shoqérisé “REFRAKTARE” SH.A ELBASAN, daté 12.05.2005.

_ Vendimi 2&3/12.05.2005 i Asamblesé sé Jashtézakoshme t& Aksioneréve té

shoqérisé “REFRAKTARE” SH.A ELBASAN.

. Vendimin e Késhillit Mbikéqyrés t&€ Aksioneréve t€ shoqérisé

~REFRAKTARE” SH.A ELBASAN, daté 15.05.2006.

Per sa me siper ju drejtohemi juve si Gjykata kompetente gé te pranoni
depozitimin e dokumentave prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane. per te
pasgyruar ndryshimet ¢ permendura me lart ne regjistrin tregtar.

Tirane, me 26.05.2006 KERKUESI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHO FE NOTEREVE TIRANE
Nrfg?av ...... Rep.

Nr..... T Kol.

VERTETIM | ﬂag/ % /
% !
Sot, me date M.05.2006(Dy mijé e gjashté)para meje noteres W a7

ne zyren e Noterise me seli rruga “Myslym Shyri”, Pall.46y Tirane u p;f‘aqité
personalisht para meje: Edi Stafa, i biri i Figiret, i lindur me 13712.1969. ne Elbasan
dhe, banues ne Elbasan, Lagjia “28 nentori”, rruga “Abdyl Frashri Nr.28” me cilesine
e Drejtorit Ekzekutiv i shogerise ananime “REFRAKTARE” sh.a , madhoré me zotest
te plote juridike per te vepruar, i cili konfirmoi nenshkrimin e tij neKérkesén drejtuar
Gjyktaés sé Rrethit Gjyqgésor Tiran€, pér depozitimin ¢ dokumentave te shogerise
anonime “REFRAKTARE” sh.a. si me siper me vullnetin e tij te lire ¢ te paveguar
dhe une noterja pasi u binda per shprehjen e vulleerit te tii e vertetova ate sipasAigjit.

NGTRER

PULLE TAKSE




Sheet1

LISTA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE ANONIME REFRAKTARE sh. a.

Nr. Emri Atesia Mbiemri [V.aksioneve |Perqindja Nr.Aksioneve | Ak.Prezent
1|Agron Zija Shapllo 38237882| 48.631281%( 219,102.89 | 48.631281%
2|Abaz Braho Avduli 50000| 0.063590% 286.50
3]Adem isuf Hysa 75000 0.095386% 429.75
4|Aferdita  |Tasi Qosja 115000 0.146258% 658.85
5/Agim Mehmet  |{brahimi 50000; 0.083580% 286.50
6|Agim Al Minsku 100000] 0.127181% 573.00
7|Agim Vasil Kamami 60000! 0.076309% 343,80 | 0.076309%
8lAgim Selman Kadiu 75000| 0.095386% 428.75
g|Agim Maliq Miftari 75000| 0.095386% 429.75

10jAgim Haxhi Cela 75000, 0.095386% 429.75 | 0.095386%|
- 11|Agron Selim Flogi 75000| 0.085386% 429.75

12]|Albert Fatmir Koprencka 115000{ 0.146258% 658.95 _

13{Alfred Osman Shabhini 20000 0.114463% 515.70 | 0.114463%

141Ali Shyqyri Duhanxhiu 75000 0.095386% 429.75 | 0.085386%

15|Ali Xhemal Hoxha 15000 0.019077% 85.95

16|Altin Tahsim Kruja 70000 0.089027% 401.10 | 0.089027%

17;Anthulla . [Nasho Gazhuri ~ 50000| 0.063590% 286.50

18|Aqif Rapi Tupi 100000] 0.127181% 573.00

19[Arben Shefki Shkrepi 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%

20{Arben Nevruz Debrova 50000: 0.063580% 286.50 |

| 21jArben Hamza Feratazi 120639] 0.153430% 691.26 O

22|Arben Lefter Shegani | 50000, 0.063590% 286.50

23| Ardiana Nazif Dymishi : 50000{ 0.063580%)| 286.50

24 Aristote! | Sotir Gjici 75000] 0.095386% 429.75 |

25!Amand | Xhevit Bordi 75000 0.095386%! 429.75 . 0.095386%)|

26{Arsen Hasan  |Bregu 50000{ 0.063590% 28650 |

27|Arta Nebi Kocani 00000] 0.114463% 515.70 -

28|Artan Dhimiter  {Panxhi 75000 0.095386% 429.75

29!Artan Rustem Memeci 50000: 0.063580% 286.50 | 0.063590%

30|Artur Mustafa Musta 50000; 0.063590% 286.50 | 0.063590%

31;Artur Enver Hoxha 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%

32]Asllan Ahmet Dede 50000¢ 0.063590% 286.50 | 0.063590%

33jAstrit Islam Sanco 500000] 0.635904% 2,865.00 ]

34 |Aurora Ferdi Bezani 50000| 0.063590% 286.50 B

35/Avni Ymer Samarxhiu 50000} 0.063590% 286.50

36(Bajram Ramiz Shahini 50000 0.063590% 286.50

37|Bajram Met [brahimi 75000 0.095386% 429.75 . 0.095386%

38 |Baki Abdulla Sula 115000! 0.148258% 658.95 | 0.146258%]
| 39|Bardhul  |Rustem  |Begolii 50000 0.063590% 286.50

40|Bardhyl Abaz Kocia 75000| 0.095386% 429.75 | 0.095386%

41.Bardhyl Muharem |Peqini 50000 0.063590% 286.50

421Bashkim |RRapush |Gjyli 75000| 0.095386% 42975 | 0.095386%

43|Bashkim |Tefik Cala L 90000; 0.114463% 515.70

44Bashkim |Laze idrizi i 75000] 0.095386% 429.75 H

45|Bedri Osman___ [Muslihaka : 50000 0.063590% 286.50 |

46|Besim Petrit Debrova | 50000 0.063580% 286.50

471Besim Ali Meli | 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%

48|Besnik Mynyr Xheka i 50000| 0.063590% 286,50 | 0.063590%

49]Burbuge  |Spiro Berdufi | 75000] 0.095386% 42975 '

S0Dallendysh [Ramazan _|Begolii ! 50000, 0.063590% 286.50 ]

51|Dashamira {Halit Alia 90000| 0.114463% 515.70
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52{Daut Qerush Islami 50000| 0.063590% 286.50

§3|Daut Fadil Gjoshi 75000 0.095386% 42975 | 0.095386%
54|Desdemon tlsmail Godo 75000 0.095386% 42975

55|Dhimitra | Kristo Giyli 75000! 0.095386% 429.75

56 |Dhurata Rrapush [Abdihoxha 50000 0.083590% 286.50

57|Diana Haxhi Rama 50000, 0.063590% 286.50

58{Donika Dilaver Elezi 750000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
59|Drita Bajram Merko 75000] 0.095386% 429.75

60|Drita Anastas Dedja 50000 0.063590% 286.50

61|Drita isak Muharemi 750007 0.095386% 429.75

62{Edmond |Zenun Tafa 75000| 0.095386% 429.75

63|Edmond Skender Muzhaqi 50000| 0.063590% 286.50

64 Eduart  |Beshir Rroka 10Q0000| 1.271809% 5,730.00 1.271809%
65 |Elvira Daut Tabaku 50000| 0.063590% 286.50

66 |Emine Azem Zabzuni 85000 0.108104% 487.05 | 0.108104%
67 Emine Kasem Shehi 575000| 0.731290% 3,204.75 | 0,731290%
68]Engjellush |Ramazan |Tafa 80000; 0.101745% 458.40

69iEngjellush |Ramazan [Veliu 75000 0.095386% 429,75

70|Engjellush {Mehmet  |Kulloli 50000! 0.063590% 286.50

71!Engjellush jGani Deliu 75000, 0.095386% 42975

72{Enver Hysen Shkembi 50000, 0.063590% 286.50 0.063590%
73|Enver Ferit QOshafi 50000 0.063590% 286.50

74 |Enver Shefki Vrapi 75000) 0.095386% 42975 | 0.095386%
75|Fatbardh  |Jorgji Marku 15000| 0.019077%| 85.95

76{Fatbardha iRiza Miraka 75000| 0.095386% 429.75

77|Fatbardha |Ndricim Cela 50000| 0.063590% 1286.50

78|Fatbardha |Shefki Guranjaku ! 75000 0.095386% 429.75

79|Fatime Hysni Arapi 75000, 0.095386% 429.75 |
80|Fatime Rexhep Daci 75000 0.095386% 429.75

81|Fatmir Rexhep  !Sulejmani 75000] 0.095386% 429.75

82|Fatmir Hysni Kafazi . 75000 0.095386% 42975 1 0.085386%
83|Fatmir Meto Xhaferi ‘ 75000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
84|Fatos Yl Bitri 50000{ 0.063590% 286.50 '
85|Fatushe  [Musa Muca 75000; 0.095386%; 420.75

86|Feim Duro Dema 75000; 0.095386% 429,75

87|Ferdinand !Nasibi Rama 75000! 0.0953868% 42975

88|Festim Hasan Cerriku 50000f 0.063590% 286.50 |

89{Flamur Hamdi Kutrolli 75000] 0.095386%| 429.75 | 0.095386%
90Flamur Asllan Baliiu 75000| 0.095386% 429.75 | 0.095386%
91 [Floreta Mihal Shahini 50000 0.083590% 286.50

92[Florie  |Osman Karanxha 75000 0.095386% 429.75

93|Fluturake |Veiz Belshaku 50000/ 0.063590% 286.50

94 |Frederik Kico Paskali 50000| 0.063590% 286.50 _

95 |Fuat Nijas Ymeri 115000 0.146258% 658.95 0.146258%
96 |Fuat Qamil Vila 375000, 0.476928% 2,148.75 | 0.476928%
97 |Fuat Dervish Banja 75000| 0.095386% 429.75 | 0.095386%
98|Gazmir Abdulia Uku 50000| 0.063590% 286.50 | 0.063590%
99|Gezim Gani Koprencka 50000| 0.063590% 286.50 |0.063580%
100|Gezim Fejzi Bejtja 95000| 0.120822% 544.35

101,Gezim _ [Tole Baxho ~ 75000]  0.095386% 429.75 | 0.095386%
102|Gezim  [Seit Hyka 75000 0.095386% 429.75 | 0.085386%|
103|Gezim Avdyl Dutia 75000/ 0.095386%| 42975 |
104/Gezim Beqir Kacaniku 50000] 0.063590%: 286,50 | 0.083590%
105{Gezim Naun Toci 50000 0.063590%: 286.50

106!Gjergji Koco Asliani 110000; 0.139899%| 630.30 | 0.139899%
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1071Gjergji Andrea Pojani 115000| 0.146258% 658.95

108|Gramoz  |Ferit Hoxha 75000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
109 |Hajdar Fadil Hasa 75000| 0.095386%) 429.75

110|Hajet Sefedin Alizoti 30000]{ 0.038154% 171.80

111|Hajri Haki Kasemi 75000f 0.095386% 429.75

112|Hajrie Xhemal Abazi 75000| 0.095386% 429.75

113 |Haki Tefta Rrapo 75000| 0.095386% 429,75

114 |Halit Sadush Hidri 286029 0.363774% 1,638.94

115|Halit Nexhip Sejati 50000, 0.063590% 286.50

116 {Halit Jakup Petalli 251424| 0.319763% 1,440.66

117{Hamdi Sali Pero 75000) 0.095386% 42975 | 0.095386%
118 |Hamdi Sali Hakushi 50000) 0.063590% 286.50
119]|Harallamb |{Thanas Suli 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%
120]Hasan Kupi Kumina 75000 0.095388% 429.75

121|Hasan Qamil Kajamaku 125000 0.158976% 716.25 | 0.158976%
122|Haxhi rauf Cela 750000 0.095386% 42975

123|Hekuran [Rakip Fasko 75000, 0.095386% 42975

124 |Hodo Servet Ismaili 40000; 0.050872% 229.20

125|Hysen Brahim Braho 75000| 0.095386% 429.75 | 0.095386%
126|lbrahim Mehmet [Hoxha 50000! 0.063590% 286.50

127 |Ibrahim Ymer Meta 15000 0.019077% 85.95

128|llia Llazi Cullhaj 2700000 3.433884% 15,470.99 | 3.433884%
129|llir Kadri Prapaniku §0000) 0.0635%0% 286.50

130 | Hir Galip Kallajxhi 700000| 0.890266% 4,011.00 _
131]llirian Sabaudin |Cerma 50000| 0.063590% 28650 | ]
132}llirian Bani Qoqi 75000 0.095386% 429.75

133|Ima Ferhat Ceka 75000) 0.095386% 429.75 | 0.095386%
134 |Islam Sali Akushi 75000, 0.095386% 428.75

135]Ismail islam Gava 75000 0.095386% 42975

136{Ismet Rizman Pupuieku 75000, 0.095386% 429751 |
137 |isuf Liman Kuka 75000 0.095386% 429075 | 0.095386%
138|Jakov Veniamin Karaj 75000] 0.095386% 42975 | 0.095386%
139iJani Josif Robo 75000] 0.095386% 429.75 B
140]Jolanda Teki Meta 75000i 0.095386% 429.75

141 |Jolanda Rahmi Shehu 50000 0.063590%) 286.50

142|Jonuz Dail Cereni | 50000 0.063530% 286.50 o
143! Jorgji Kristo Bardhi 75000) 0.095386% | 42975 | 0.095386%
144 |Jorgo Pavli Mema 75000 0.095386% 429751 0.095386%
145|Jovan Naun Buzo 90000 0.114463% 51570 1 0.114463%
146 |Kadri Mahmut |Plaka 717123| 0.912043% 4,109.11 | 0.912043%
147 |Kadri Sali Isufi 50000: 0.063590% 286.50

148 Kalem Kalem Gjeli 50000; 0.063590%' 286.50 { 0.083590%
148|Kamer Rrapush |Skilja 75000] 0.095386% 429.75 | 0.095386%
150 Kasem Maliq Haxhiu 45000| 0.057231% 257.85

151 |Kastriot Sulejman |Shengjergji | 75000 0.095386% 429.75

152 Kastriot Andrea Hyka 50000) 0.063590% 286.50

153 |Kozeta Kurt Manaj 50000| 0.063590% 286.50

154 |Kristaq Spiro Karafili 90000 0.114463% 51570 | 0.114463%
155|Kristaq Naun Preni 75000 0.095386%|  429.75

156 |Kujtim Galip Ejupi 50000/ 0.063590% 286.50

157 Kujtim Beqir Sina 50000, 0.063590%;  286.50 | 0.083590%
158! Kujtim {brahim Kotorri 50000! 0.083590% 286.50

159]Lejla Daut Berisha 50000; 0.083590%;  286.50

160;Lejla Dino Muho 750001 0.095386% 429.75

161 Leonora  |Rrapush |Taja 50000 0.063590% 286.50
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162iLezina Bashkim |Cala 50000 0.063590% 286.50
163 |Lini Dhimiter  [Tollumi 50000 0.063590% 286.50
164 |Linm Refat Beqo 55000] 0.069949% 315.15
165!Livan Riza Mara 750001 0.095386% 42975 0.095386%
166|Llazar Limon Toca 35000| 0.044513% 200.55
167 |Llazar Kozma Prishka 50000 0.063590% 286.50
168|Luan Qamil Mecja 50000 0.063590% 286.50
169|Luljeta Pali Dedja 500007 0.083590% 286.50
170|Luljeta Hasan Hasani 75000| 0.095386% 42975
171 |Luljeta Baki Nikolla 75000f 0.095386% 429.75
172]Luizim Kamber Dede 50000 0.063590% 286.50
173 |Lumturi Femi Sadlishi 50000 0.063590% 286.50
174 |Lutfi Galip Ejupi 75000 0.095386% 429,75
[~ 175|Mahmud  [Haxhi Tjegulla 75000 0.085386% 429.75
176|Maksim Asllan Tabaku 961123| 1.222365% 5507.23 | 1.222365%
177 |Maksim Xhemali Lici 75000] 0.095386% 429.75
178 |Marie Ligor Sinani 75000 0.095386% 429.75
179|Marjana  |Sami Ibershimi 75000] 0.095386% 429.75
180!Marjeta Sotir Sinani 80000| 0.101745% 458.40
181 |Medie Muri Qemali 75000 0.0953856% 429.75
182|Mehmet  |Sabri Stonja 750001 0.095386% 42975 | 0.095386%
183 |Merita Ethem Isaj 75000{ 0.095388% 428.75
184 |Mersin Emin Teta 50000! 0.063590% 286.50 | 0.063590%
185{Mimoza Shahin Halimi 100000| 0.127181% 573.00
186 (Mirela Selami Maksuti 50000 0.063590% 286.50
187|Muharrem |{Qemal Halicka 50000, 0.063590% 286.50
188|Mustafa Mehmet |[Delimeta 69842, 0.088826% 400.19
189|Nadije Ramadan [Sono 50000 0.063590% 286.50
190(Naim Zenel Ramollari 90000| 0.114462% 51570 | 0.114463%
191 |Naim Kasim Mehmeti 90000 0.114463% 515.70
192|Naim Lutfi Hasa 50000| 0.063590% 28650 1 0.083590%
193 |Naun  efter Qosja 75000 0.095386% 429.75
194 |Nazmi Bajram Hoxha 50000 0.063590% 286.50 | 0.063580%
195|Nazmi Ismail Hasko 75000| 0.095386% 429,75
196 |Nazmi Qani Sadushi 100000 0.127181% §73.00 . 0.127181%
197 Ndricim Sali Cami 50000 0.063590% 286.50
198 |Ndricim Tafil Dobra 115000| 0.146258% 658.95 | 0.146258%
199! Ndricim Alush Kugja 50000| 0.083590% 286,50
200|Nebi Jonus Xhani 75000; 0.095386% 42075 | 0.095386%
201 |Nexhip Sherif Bardhi 750001 0.095386% 429751 0.095386%
202iNexhmije [Mersin Alizoti 50000 0.063590%' 286.50
203|Nexhmije |lsuf Pajova 750007 0.095386% 429,75
204 Niazi Azbi Xhemalaj 500000 0.635904% 2,8365.00 | 0.635904%
205|Nikclina  {Venemin |Baxho 50000] 0.063590% | 286.50
206 Nikolla Jani Sinani 75000| 0.095386% 42975
207 |Nikolia Naun Gijini 50000f 0.063590% 286.50
208|Nikolla Frederik  |Nosi 1170000| 1.488016% 6,704.09 | 1.488016%
209|Nimete Xheladin  |Kasa 75000 0.095386% 429.75
210 |Niazi Ramadan ;Omeri 75000] 0.095386% 429,75
211 |Nuri Servet Ismaili 75000 0.095386% 428,75
| 212[Nurie Baftjar Myrqelefi 50000| 0.063590% 286.50
213|Osman Riza Osmani 100000 0.127181% 573001 0.127181%
214iOsman Ajaz Adri 75000 0.095386% - 429.75
215|Pavlina Kol Bardhi 75000 0.095386% 429.75
216|Peliumb  |Fetih Hamzollari 75000| 0.095386% 429.75
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217iPellumb  |Higmet Spahiu 30000 0.038154% 171.90
218|Pellumb  |Bexhet Alushi 50000 0.083590% 286.50
219(Pellumb Istam Sanco 500000 0.635904% 2,865.00
220|Perparim |Rexhep Rexhepi 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%
221|Petraq Kosta Gjini 90000 0.114463% $15.70 | 0.114463%
222|Petraq Iranaq Cuco 75000 0.095386% 42975 [0.095386%
2231 Petrit Emin Emini 75000 0.095386% 429,75
224 Petrit Abdyl Hajro 75000 0.0953868% 429.75
225|Petrit Qemal Muca 50000 0.063580% 286.50
226|Petrit Dalip Pepa 75000 0.095386% 429.75
227 1Preng Pjeter Vata 75000 0.095386% 429.75 | 0.085386%
228|Qani Selman Karaj 75000 0.095386% 429,75
229/Qazim Serjan Cela 50000, 0.063580%) 286.50
230|Qemal Shefqet Kume 50000 0.063590% 286.50
231|Qirjako Koco Konduri 60000| 0.076309% 343.80
232 Rahmi Abedin Shehu 75000 0.085386% 429.75 | 0.095386%
233jRajmonda |Sokrat Kristo 80000 0.083590% 286.50
234|Ramadan Sali Gashi 50000] 0.063590% 286.50
235|Ramadan |Alush Isaj 294246 0.374225% 1,686.03
236|Ramazan [Bedri Ipeku 50000 0.063590% 288.50
237|Ramazan |Shaqir Skuro 50000, 0.063580% 286.50 |
238|Ramazan |Sherif Osmani 50000] 0.063590% 286.50 | 0.063590%
238{Ramazan |lbrahim Sako 75000 0.095386% 42975
240|Ramazan |Faik Shuli 75000 0.095386% 429.75
241 {Ramazan |lslam Gava 750000 0.095386%: 429.75 | 0.095386%
242|Razije Kodhel Hela 75000: 0.095386% 42975
243 Redi Asllan Qeska 85000 0.108104% 487.05 | 0.108104%
244 Reshije Mehmet |[Leka 75000 0.095386% 429.75 N
245Reshit Qeram Korumi 50000| 0.063590%: 286.50 L
248|Rexhep Sali Kulloli 50000; 0.063520% 286.50 | 0.063590%
247|Rexhep Selman Shabani 750007 0.095386% 42975 | 0.095386%
248|Riza Hasan Muca 75000 0.095386% 429.75
249iRiza Rustem Fona 200000| 0.381543% 1,719.00
250|Roland Yili Dedja 50000 0.063590% 286.50
251 |Roland Ruzhdi Vrapi 75000 0.085386% 429.75 | 0.095386%
252|Ruhane Nazmi Demollari 75000] 0.095386% 42875
253|Rustem Halit Bekteshi 75000 0.095386% 429.75
254 |Ruzhdi Sabri Muca 50000| 0.063590% _ 286.50
255|Ruzhdije  [Malig Debrova 50000! 0.063590%  286.50
256|Sabaudin |Xheladin |Avdullai 75000 0.095386% 429.75
257 |Sabaudin _|ibrahim Cerma 75000, 0.095386% 429.75 1 0.085386%
258|Sabrije Ymer Lile 75000, 0.095386%: 429.75 | 0.095386%
259!8adi Isa Hyra 750000 0.095386%; 42975 | 0.095386%
260|Safet ismail Qemalli 75000 0.095386% 429.75 1 0.095386%
261 Saimir Hasan Matraxhiu ! 50000 0.063590% 286.50 | 0.063590%
262|Sami Dail Xhelili 75000| 0.095386%: 429.75 | 0.095386%
263Sefedin  |Mustafa  |lleshnaku 75000, 0.095386% __429.75
264 |Sefedin Mustafa Troka 75000 0.095386% 429.75
265|Selfo Rustem Begolli 75000 0.095386% 429.75
266|Selman Mehmet |Selko 75000; 0.095386% 429.75 | 0.095386%
__267 Shefki Jonuz Shkrepi 75000 0.095386% 429.75
~ 268(Shefget Begir Karaj 1285253 1.634596%| 7,364.49 | 1.634596%
269(Sheje Qazim Tafa 750001 0.095386% 429.75
270|Shejnaz  |Hysen Celaj 35000 0.044513% 200.55
271|Shemsi Muharem |Gucaj ; 75000| 0.095386% 429.75 | 0.095386%
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272|Shkelgim |Haxhi Cani 50000| 0.083590% 286.50
273|Shkelgim | Xhevit Dyrma 75000, 0.095386% 429.75
274|Shpetim  |Myslym Shehu 50000] 0.063590% 286.50
275|Shyqyri Beqir Avllazaga 150000] 0.190771% 859.50 | 0.190771%
276!Silvana Skender  |Llushllari 50000/ ©0.063590% 286.50
277|Skender  (Estref Kovaci 75000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
278iSkender {Hekuran [Muska 75000/ 0.095386% 429.75 | 0.095386%
279/Skender |Ramadan |Lushllari 75000/ 0.095386% 429.75
280/Skender  [Xhafer Skrapari 2000000 2.543818% 11,459.99 | 2.543618%
281 |Sokoi Koco Asllani 75000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
282 Sopot Ramazan |Tora 50000 0.063590% 286.50
283 |Sopot Selim Banka 75000, 0.095386% 42975 | 0.095386%
284 |Spartak Leo Konomi 75000, 0.095386% 429.75
285{Spase Krume Nikolla 750001 0.095386% 429.75 | 0.095386%
286|Spira Koco Kokthi 75000] 0.095386% 42975
287|Spiro Kole Koci 20000| 0.025436% 114.60
288|Spiro Qendro Popa 50000| 0.063590% 286.50
288 Stavri Petro Paco 50000, 0.063590% 286.50
280 Stavni Jorgji Rarnxha 75000 0.095386% 429.75 | 0.095386%
291:Stavr Naun Berdufi 75000) 0.095386% 429.75
292|Sulejman  |{Beqir Karaj 6532273 0.804130% 3,8622.92 | 0.804130%
293|Sulejman  {Abdul Barja 75000; 0.095386% 42975
294 (Sulo Abdul Hajro 75000 0.095386% 42975 | 0.095386%
295|Suzana Pandeli  Spiro 115000; 0.146258% 658.95
296|Suzana Gaqo Demiri 75000| 0.085386% 429.75
297|Suzana Xhafer vogli 110000| 0.1398989% 630.30
298(Suzana Rexhep Gjika 75000] 0.095386% 429.75 | 0.095386%
299 Tahir Habib Zani _75000] 0.095386% 429.75 | 0.095386%
300|Tajar Ferdi Guranjaku J 15000, 0.019077% 85.95
301|Taulant Thoma Tanku : 50000 0.063590% 286.50
302|Thoma Guri Gjylapi : 75000 0.095386% 429.75
303| Tomor Hasiz Kullolh | 1230401| 1.564835% 7,050.19 ] 1.564835%
304|Tomor Josif Muca 75000) 0.095386% 429.75 | 0.095386%
305|Trifon Mirto Ndreu 75000 0.095386% 429.75

- 306!{Trim Sul Hidri 111926| 0.142348% 641.34
307 |Valentina |Sofokli Biqgiku 50000 0.063590% 286.50
308|Valentina |Aristidhi  {Bliani 50000{ 0.063590% 286.50
309;Vangjel Kostandin |Sono 50000 0.083590% 286.50 | 0.063590%
310)Vasil Jano Kokthi 15000 0.019077% 8595|
311{Vath Halim Gjylsheni 3505000 4.457690% 20,083.63 | 4.457690%
312|Vali Kasem Mustafai 50000, 0.063590% 286.50 i
313|Veniamin {Dhimiter |Shaka ___75000{ 0.095386% 42975
314|Vitor | Zyko Zyla ) 50000 0.063590% 286.50
315|Vicleta Sotir Nasi : 75000 0.095386% 429.75
3186|Vjollca Selim Luarati 95000 0.120822% 544 .35
317|Vjollca Alush Aliu 50000, 0©.063590% 286.50
318{Vladimir  {Qamil Agolli 75000, 0.095386% 42975 | 0.095386%
319|Xhafer Xhevair  |Salla 50000 0.063590% 286.50 '
320|Xhemile  {Sadik Cela 5 50000| 0.063590%: 286.50 ]
321|Xhije Baftjar Likrama 50000| 0.083590% 286.50
322{Xhuljeta  |Thanas Leka B 50000, 0.063590% 286.50
323|Ylka Seit Karasmani : 50000| 0.063590% _ 286.50
324 | Ymer Mehmet Bici 50000; 0.063590% 286.50 | 0.063590%
325|Ymer Rexhep  |Sulejmani 95000; 0.120822% 544.35
326)Ymer Baftjar Shupeja - 75000 0.085386% 429.75 | 0.095386%
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327]Zenel Ibrahim __ [Uruci 90000; 0.114463% 515.70 | 0.114463%
328|Zhuljeta  [Mentas  |Ruci 75000 0.095386% 429.75

329,Zibush  [Shemsi  |Samarxhiu 75000/ 0.095386% 429.75 ]
330[Zija Bejtulla  [Berisha 30000 0.038154% 171.90

331]Zyra Halil Cirraga 130000!  0.165335%; 744.90

332|Mustafa  Ramazan |Balla ~ 50000 0.063590% 286.50 j
333|Myrvete  |Zalo Bacelli 75000 0.095386% 429.75]

334 |Myzejen  Halit Kacaniku 50000| 0.063590% 286.50

335 ; !

336;total | 78628161 99.999999% 78.513931%

I

Altin

Kruja

SEKRETARI



Ne 434 PL
REPUBLIKA E SHQIPERISE |
KESHILLI I MINISTRAVE >
AGJENCIA KOMBETARE E PRIVATIZIMIT
Nr._ 2{9 Prot.

. Tirang, £4.03. 199
Lenda: Dergohen rezultatet e privatizimit

SHOQERISE
KEFALTAIE (ELSH AN

Né bazé t& Protokollit Nr. ¢ daté (/. V4, 1996, bashkangjitur ju dergojme
rezultatet pérfundimtare t€ privatizimit t€ shoqérisé tuaj.




Priofokiolliii Ungaritinve piin: Ankandst

Qendra Informatizimit Financiar

Emri i Shoqérisé Aksionere:

Kapitali themeltar.................................. 100%
Pjesa ¢ Kapitalit pér Truallin.......... ... 6.80%
Pjesa ¢ Kapitalit q& mban Shteti........._ ... 0.0%
Pjesa e kapitalit qé shitet...................... 100.00%
Vlera Nominale e njé Aksioni........... ...

Vlera totale e Lekéve e mbledhur nga Ankandi.........

Vlera e Aksionit e vendosur nga Ankandi..... ...

Numri i Aksioneve té shitura:................... 99.98%
Numri i Aksioneréve......................_

Numri 1 Aksioneve té mbetura..................... 0.02%
Numri i Aksioneve pér Pronarét e Truallit.....__.__ 0.00%
Pjesa ¢ Kapitalit ¢ mban Shteti....... ... ..

Pérqgindja e Aksioneve té shitura

{ Raporti i Numrit t& Aksioneve t& shitura me numrin e Aksioneve
12 ofruara pér shitje, i shprehur n& pérqindje)

Koeficienti i shitjes..........................

(Rapoiti i vlerés séAksionit e vendosur nga Ankandi me
vlerén neminale t& Aksionit.)

450624000
30624000

450624000
1000

78628161
174.52021024
450519

371
105

0
0

99.9766989774

0.17452021024

Leke
Leke

Leke
Leké

Leké
Leké

%

Drejtori




@t

Lista e aksionereve kryesore me perqindjen dhe numurin perkates te votave

Nr. Aksioneri Aksionet % Nr. i votave
1.  Agron Shapllo 48,63 764.76
2. Vath Gpylsheni 4,574 70,1
3.  Ilia Cullhai 3,433 54

4.  Skender Skrapari 2,543 40

5.  Shefqet Karaj 1,634 25,7
6.  Tomorr Kullolli 1,564 24,6
7.  Nikkolla Nosi 1,487 234
8.  Maksim Tabaku 1,222 19,22
9.  Xadri Plaka ' 0,912 14,34
10.  Sulejman Karaj 0,778 12,24

-

s AR



Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogériné:

2/2/96 ,

Wy ‘ -;:\\.\\‘
REFRAKTARE ELBASAN /A },‘\f\
ot I"_.i\i
Numri i Aplikacionit 4 - 17056 Person FIZIK /=,
\ {
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: ”-*‘fgj 795,
S
ABAZ BRAHO AVDULI
Datétindja: 12/30/55 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e e . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjisir: | Totali: 50000 Leké
Faqe: 19
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa;
Rruga:  RINIE Numri i Aksioneve: 286
E:E‘:: R;“ &';AS:; ! Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 13 -17210 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
ADEM ISUF HYSA
Datélindja: 11/15/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L i
Giendja Civile: LABINOT Leke privatizimi: ) _0 Leke
Rregjistri: > 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 90
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati:  580/12  Ap. 1372 e .
N : 0
Lagia 5 MAJ LABINOT MAL Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.09542323534 %
Numri 1 Aplikacionit 22 - 17241 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
AFERDITA TASI QOSJA
Datélindja: 2/10/55 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: o - 0_ Leke
Reegfistr 2| Totali: 75000 Leké
Faqe: 17
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Rruga:  LABINOT Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 94 Ap. 2 . o " s
Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 9%

Lagja BRIG.17S ELBASAN




Raport mbi shpémndarjen e Aksioneve pér Shoqgériné:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 57 - 17036 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
AFERDITA TASI QOSJA

Datélindja: 2/10/55 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: TIRANE . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: B 0 Leké
Rregjistr 26| Totali: 40000 Leké
Faqe: 17

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  LABINOTI Numri i Aksioneve: 229

Pallati: 94 Ap. 2 e T . Co

Lagia BRIGAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.05081 842068 %
Numri i Aplikacionit 2 -17154 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
AGIM MEHMET IBRAHIMI

Datélindja: 12/27/63 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatzimt: B - 0 Leke
Rreglistrt 86 1 Toli 50000 Leké
Faqe: 6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 1Leké
Adresa: .. .

Rruga:  KONGRESI PERMETIT Numri i Akstoneve: 286

Pallati: Ap. K4 T T . N .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 27 - 17340 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
AGIM ALI MINSKU

Datélindja: /1437 Bono Privatizimi: 100000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivanzimt 0 Leké
Rregjistr P Totali 100000 Leké
Fage: 43

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga:  JANAQKILICA Numri i Aksioneve: 373

Pallati: Ap. 55 TR . . .

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.12715700895 %




Raport mbi shpémdarjen ¢ Aksioneve pér Shoggring:

REFRAKTARE ELBASAN AW
Numri i Aplikacionit 30 - 17274 Person N Y
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/18/95
AGIM MALIQ MIFTARI

Datélindja: 2/13/39 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o i
Giendja Civile: ELBAsAN |  Leké privatizimi: 0 Lek@
Rregjistri * | Totali: 75000 Leké
Faqe: 92

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  KOCO BRISKU Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T T . oL o
Lagia  SMAI ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 20 - 17347 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit:  12/19/95
AGIM HAXHI CELA

Datélindja: 12/12/50 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . i
Gjendja Civile: BRADASHESH | 1-€ké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 2 Totali: 75000 Leké
Fage: 50

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
&dresa‘. Y.

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T S i _

Lagia VIDHAS ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri 1 Aplikacionit 21 -17242 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
AGRON SELIM FLOQI

Datélindja: 5/6/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 3 . .
Fage: 54 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  SUL POPRI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 35 T P u oo

Lagia SULPOP ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 14 - 17369 Person

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 2 Data e Aplikimit:

AGRON ZIJA SHAPLLO

Datélindja: 4/20/53 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: TIRANE

Gjendja Civile: 3 Lekg privatizimi: - Ef?@(ﬁ Leké
Rregjistri: 197262 | Totali: 6700000  Leké
Fage: 53

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga:  THANAS ZIKO Numri 1 Aksioneve: 38391

Pallati: 1 Ap. 17 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 8.51951960 %
Lagia 3 TIRANE

Numri i Aplikacionit 12 - 17371 Person FI1ZIK

Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 2 Data e Aplikimit:  12/20/95
AGRON Z1JA SHAPLLO

Datglindja: 4/20/53 Bono Privatizimi: 23950000 Lekeé
Vendlindja: TIRANE

Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: o 0 Leké
Rregjistri: 197262 Totali: 23950000 Leké
Faqe: 53

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  THANAS ZIKO Numiri i Aksioneve: 43479

Pallati: 1 Ap. 17 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 9.64862058 %
Lagia 3 TIRANE

Numri i Aplikacionit 11 -17370 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 2 Data e Aplikimit:  12/20/95
AGRON ZIJA SHAPLLO

Datélindja: 4/20/53 Bono Privatizimi: 0 Leke
Vendlindja: TIRANE

Gjendja Civile: 3 Leké privatizimi: 7587882 Leke
Rregjistri 197262 1 Totali: 7587882 Leke
Faqe: 53

Nurnri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .

Rruga:  THANAS ZIKO Numri i Aksioneve: 137233

Pallati: 1 Ap. 17 Pérgindja né Kapitaline Ndérmarjes: 30.45399269 %
Lagja 3 TIRANE




Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogériné:

e

22/96 /.

REFRAKTARE ELBASAN f\ i

Numri i Aplikacionit 6-17017 Person F

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12
ALBERT FATMIR KOPRENCKA

Datélindja: 9/1/59 Bono Privatizimi: 40000 Lek&
Vendlindja: ELBASAN R )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 1 Totali: 40000 Leke
Faqge: 86

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke#
Rruga:  BRIGADA 15 SULMUESE Numri i Aksioneve: 229

Pailati: Ap. 87 e T < . o
Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.05081842068 %
Numri i Aplikacionit 5-17341 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
ALBERT FATMIR KOPRENCKA

Datélindja: 9/1/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Lekd
Rregiistri: 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: g6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BRIG. 15 SULMUESE Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 86 T _ " _

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 25 - 17054 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
ALFRED OSMAN SHAHINI

Datélindja: 9/23/60 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 5 . u
Fage: L0 Totali: 40000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 229

Pallati: Ap. 31 T T . .

Lagla VULLNE ELBASAN Pérgindja né& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.05081842068 %




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numiri i Aplikacionit 24 - 17015 Person
Rrethi: ~ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
ALFRED OSMAN SHAHINI
Datélindja: 9/23/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN e .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0_ Leké
Rregjistri 51 Totali: 50000  Leké
Faqe: 102
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adrgsa; . B
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 31 4 o N .

1 d : 9
Lagis VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 28 - 17281 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/14/935
ALl SHYQYRI DUHANXHIU
Datélindja: 2/3/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . ~
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: L 0 Leke
Rregjistri: 8 . ..
Fage: %0 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga:  1INENTORI Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: Ap. N-112 TV L
Lagia HEKURU ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 2 - 17297 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/12/95
ALl XHEMAL HOXHA
Datélindja: 4/3/50 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: CERRIK Lekg privatizimi: ) - ___0_ Leké
Rregjistrl 551 Totali: 15000 Leké
Fage: 61
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga: Numn i Aksioneve: 86
Pallati: Ap. T T . . _
Lagia BILISH ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.01908464707 %




Raport mbi shpérmdarjen e Aksioneve pér Shoqgéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 18 - 17091 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
ALTIN TAHSIM - KRUJA
Datélindja: 5/4/72 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leks
Rregjistri: 3 .. .
Fage: 13/ Totali: 50000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga:  JONAQKILICI Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 10 Ap. A RTI - . . o
Logia DYLIHA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 17 - 17035 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
ALTIN TASIM KRUJA
Datélindja: 5/4172 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 3 . .
Fage 33/ Totali: 20000 Lekeé
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga: JANAQ KILICA Numii i Aksioneve: 115
Pallati: 10 Ap. A3 T T < _
Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.02552016759 %
Numri i Aplikacionit 17 - 17066 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aphikimit:  12/19/95
ANTHULLA NASHO GAZHURI
Datélindja: 3/1/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: POLICAN . i
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leke
Rregjtri: 1 Totali: 50000 Leke
Faqe: 34
Numri i Pasaportés: Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Lek&
Adresa: . .
Rruga:  JOVAN POPA Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 10 e . o
Lagja KALA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %




Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 5-17007 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit;

ARBEN HAMZA FERATAZI]

Datélindja: 3/26/63 Bono Privatizimi: 40000 Lek#
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 80639 Leke
Rregjistr 51 Totali: 120639  Leké
Fage: 71 :

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Ad] £54; .

Rruga: Numri i Aksioneve: 691

Pallati: 588 Ap. B/7 v s .- v _

Lagla HAXHIS ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.15334292004 %

Numri i Aplikacionit 20 - 17064 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
ARBEN LEFTER SHEGANI

Datélindja: 772765 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: LIBRAZHD o )
Gjendja Civie: ELBASAN |  Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr | Totali: 50000 Leké
Fage: 47

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 49672 Ap. 8 T s . _

Lagia RE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 8-17137 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  ]12/15/95
ARDIANA NAZIF DYRMISHI

Datélindja: 9/19/67 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN R )
Gjenda Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: O Leke
Rrcgjistri: S| Totali: 50000 Leké
Fage: 68

Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  ILIAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 286

Paltati: Ap. 215 P T I . .

Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

10



Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 12 -17057 Person ;
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/93
ARTA NEBI KOCANI

Datélindja: 11/3/59 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e e v
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: - 0 Leké
Rregjistri 126} Totali: 15000 Leké
Faqe: 7

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 86 |
Pallati: 88 Ap. AM20 S T T . . o
Logia BEQIRD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.01908464707 %
Numri i Aplikacionit 12 - 17257 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/93
ARTA NEBI KOCANI

Datélindja: 11/3/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: FLBASAN | Leké privatizimi: 0 L
Rregjistrt 126 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 7

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 88 Ap. A20 P T - .. .

Lagia BEQIRD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 1-17220 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
ARTAN DHIMITER PANXHI

Datélindja: 10/26/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: BRADASHESH | ke prvatizimi: 0 Lek
Rregjistrl 2 1 Totali: 75000 Leke
Faqge: 21

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. . T . .

Lagja BRADASHESH Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.09542323534 %

12




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 20 - 17025

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1

ARTAN RUSTEM MEMECI

Dat€lindja: 7/12/68 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 171 Totali: 50000 Leké
Faqe: 97

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga:  REBIN SERICA Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  77/3 Ap. 18 e T . . o
Lagia BEQIRD ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 7-17105 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
ARTUR MUSTAFA MUSTA

Datélindja: 3/9/69 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: o Leké
Rregjistr: 21 Totali: 50000 Leké
Fage: 7

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ISUF MYZYRI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 242 NI T ST . .

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 16 -17024 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
ARTUR ENVER HOXHA

Datélindja: 10/6/66 Bono Privatizimi: 50000 Leké&
Vendlindja: ELBASAN L )
Giendja Civile: ELBASAN | Lek€privatizimi: 0 Lekd
Regjlstrl 161 Totali 50000 Leké
Faqe: 48

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 33 T o .

Lagia SHKUM ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri 1 Aplikacionit 30 - 17045 Person
Rrethi:  ELBASAN Nr. t Qendrés: 1 Data e Aplikimit:
ENVER HYSEN SHKEMBI
Datélindja: 6/6/60 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: B 0 | Leke
Rregjistri 2 Totali: 50000 Leké
Faqe: 31
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 35 Ap. 4 a4 o u .
d : g

Logia NR2 CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 Yo
Nurnri i Aplikacionit 1-17153 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
ENVER FERIT OSHAFI
Datélindja: 9/10/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: DIBER L .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 21 Totali 50000 Leké
Fage: 50
Numri i Pasaportss: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: 29 NENTORI Numri i Aksioneve: 286
Tilati: Ap. 324 e . . . o
Lagia OEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapnalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 V%
Numri i Aplikacionit 28 - 17272 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
ENVER SHEFKI VRAPI
Datélindja: 1/13/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Yendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: O Leke
Rregjistri: . N

cEjistr % | Totali: 75000 Leke
Fage: 52
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adl’eiﬂ; ..
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 9] T I : .
Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 7
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

REFRAKTARE ELBASAN

Pl e
= .'r,‘_t'l.f_ " .
/ 270

Numiri i Aplikacionit 3-17011 Person \\J X

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit

FATBARDH JORGII MARKU

Dat¢lindja: 51451 Bono Privatizimi: 15000 Leké

Vendlindja: ELBASAN . .

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leke
oo . . . _

Rregjistri Totali: 15000 Leké

Faqe: 25

Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  PTOLEME XHUVANI Numri i Aksioneve: 86

Pallati: Ap. 26 TR T u .

Legis AQIFPA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.01908464707 %

Numri i Aplikacionit 28 - 17337 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95

FATBARDHA RIZA MIRAKA

Datélindja: 6/20/54 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé

Vendlindja: ELBASAN L _

Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimn: 0 Leke
jistri: 1 . T ennn

Rregyistri 1312 Totali: 75000 Leké

Fage: 68

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké

Aﬂ;esa‘. .

Rruga: _ Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 501 Ap. 8 T . . .

Lagia 11 NEND ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 11 -17108 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95

FATBARDHA NDRICIM CELA

Datélindja: 12/23/64 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: KARIN PEQIN L .

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké&

Rregjistri: 44 : T ennnn

cajistrl : Totali: 50000 Leké

Faqge: 58

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 96 Ap. e ae - N .

Logia SHKUM ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérmdarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96 = ,'r:,}‘;\
. pRAN . by
REFRAKTARE ELBASAN e N
Numri i Aplikacionit 15 - 17245 Person RN )
Rrethii ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/N(35 [
FATBARDHA SHEFKI GURANJAKU )
Datélindja: 2/5/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELpAsaN |  Leké privatizim 0 Leké
Reegjistr 2L Totali: 75000 Leké
Fage: 95
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  AVDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 405 Ap. 6 T o . . o
Lagia 29NENT ELBASAN Pérqgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 22 - 17286 Person FI1ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/14/95
FATIME HYSNI ARAPI
Datélindja: 12/20/56 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: KORCE e e e s N
Giendja Civile: FLBASAN | Leképrivatizimi: 0 Lek
Rreglistri B 1 Totali 75000 Leké
Fage: ' 54
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 430
Pallati:  501/1 Ap. % T T . -
Legia  RE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes: 0.0v542323534 %
Numri i Aplikacionit 24 - 17268 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
FATIME REXHEP DACI
Datélindja: 3/1/52 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leképnivatizimi: ) 0 Leke
Rregjistri 181 Totali: 75000 Leks
Faqe: 88
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap.  ANS e . u .
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96 -

REFRAKTARE ELBASAN q/\\\ |
Numri i Aplikacionit 6 - 17206 Person FIGIK \\ 4
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: b 106 9% 5
FATMIR REXHEP SULEJMANI N
Datelindja: 4/6/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: RADESH ELBASAN o )
Gjendja Civile: BRADASHESH Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 1 - "
Fage: 26 Totali: 75000  Leke
Numri | Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. e aea .y . o

Lagja BRADASHESH ELB Pérgindja né Kapitalin e Ndémarjes: 0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 22 -17174
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95

FATMIR HYSNI KAFAZI

Datgiindja: 8/28/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L, )
Giendja Civile: pLBAsAN |  Lekeprivatizimi: 0 L
Rregjistr: 8 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 9

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  QEMAL STAFA Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: 2 Ap. 3

Lagja DYLIHA ELBASAN

Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 27 - 17318
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95

FATMIR METO XHAFERRI

Datélindja: 7/17/52 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN . )
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 12 ) N
preBiit 5 1 Totali: 75000 Leké
aqe: 20

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  41/1 Ap. AN

Lagja BEQIRD ELBASAN

Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 009542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96 / —
REFRAKTARE ELBASAN A

eyt "

Numri i Aplikacionit 15 - 17293 Person FIZIK \.
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95 ~<3=+ '
FLAMUR ASLLAN BALLIU
Datglindja: 3/10/41 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GRAMSH . )
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: s Leké
Rregjistri 21 Totali: 75000 Leké
Faqe: 78
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati:  76/6 Ap. 10 T T - . o
Lagia BEQAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 9 -17107 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
FLORETA MIHAL SHAHINI
Datélindja: 6/17/69 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: UJARES ELBASAN L )
Gjendja Civie: SHIRGJAN Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregjistri: 1 N T ,
Fage: o8 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaporiés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 632 Ap. 19 PP TI ‘e . .
Logia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 26 - 17328 Person FI1ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
FLORIE OSMAN KARANXHA
Datglindja: 5/8/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: POGRADEC L .
Giendja Civite: ELBASAN | Leképrivatizimi 0 Leké
Rregjistri: 181 .. o N .
Fage: 100 Totali: 75000 Leke
Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 439
Pallatic 619/l  Ap.  B/20 e N
Logia VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve per Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 20 - 17082 Person

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:

GAZMIR ABDYLLA UKU

Datélindja: 2/15/68 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gijendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistrl: > 1 Totali: 50000 Leke
Fage: 85

Numri i Pasaportés: Vlera nominale &€ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 73 Ap. 3 NPT T . .

Lagia LUIGIG ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 5-17122 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
GEZIM GANI KOPRENCKA

Datélindja: 11/6/66 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B - | 0 Leké
Rregjistri 51 Totati: 50000 Leke
Fage: 14

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
nga: ABDYL SULA Numrl 1 A.kSloneve: 286

Pallati: Ap. 85 A o . _

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin € Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 29 - 17338 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
GEZIM FEJZI BEJTJA

Datélindja: 3/15/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: LIBRAZHD . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: | 0 Leké
Rregjistr: 22 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 15

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .

Rruga:  QEMAL STAFA Numiri i Aksioneve: 430

Pallati: 422 Ap | Pérqindia né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Lagia 29NEND ELBASAN ane priat ages- % o
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoggriné:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 30 - 17014 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:

GEZIM FEJZI BEJTJA

Datélindja: 3/15/59 Bono Privatizimi: 20000 Leké
VYendlindja: LIBRAZHD e e "
Giendja Civile: ELBASAN | Lekeprivatizimi: ) 0 Lek
Rregjistri %2 | Totali: 20000 Leké
Faqe: 15

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga: QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 115

Pallai: 422 Ap. | Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: ~ 0.02552016759 %
Lagja 29 NENT ELBASAN )

Numri i Aplikacionit 5-17300 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/96
GEZIM TOLE BAXHO

Datélindja: 8/22/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Lekepnvatzimi 0 L
Reeg)istri | Totali: 75000 Leké
Faqe: 6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 23 Ap. C/6 T T " .

Lagla KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 19 -17189 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
GEZIM SEIT HYKA

Datélindja: 12/18/56 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN . B
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Lk
Rregjistri 188 ) Totali: 75000 Leké
Faqe: 22

Numvri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: .

Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 77 T o __ . N
Loga KONGRE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoggriné:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

i *f\iﬁf}

Numri i Aplikacionit 13 - 17234 Person FIZI “‘km R J‘&.
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95.7 ”‘b
GEZIM AVDYL DULLA )
Datélindja: 1/15/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: FIER . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: _ 0 Leké
Rregjistri > | Totali 75000 Leké
Faqe: 40

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 620 Ap. 8 T T . . o
Logia HAMITA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  .09542323534 %
Numri i Aplikacionit 3-17119 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
GEZIM BEQIR KACANIKU

Datélindja: 2/3/64 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e v
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leke
Rregjistri 40 Totali: 50000 Leké
Faqe: 78

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ILIAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 48 e e - . .

Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 7-17164 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
GEZIM NAUN TOCI

Datélindja: 2/18/66 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rrcgjistri 61 Totali: 50000 Leke
Faqe: 30

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Lekeé
Rruga:  GIERGJ DIMITROV Numri { Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 19 T s . .o

Lagia SHINKO ELBASAN Pérqgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shoggriné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 16 - 17151 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:

GJERGIJI KOCO ASLLANI

Datélindja: 9/4/51 Bono Privatizimi: 35000 Leke
Vendlindja: TIRANE e e e "
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Lekd
Rregjistri 5| Totali: 35000  Leké
Faqe: %6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 201

Pallati: 6372 - Ap. AI2 NPT - " .

Lagja KOFERE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.04460481466 %
Numri i Aplikacionit 30 - 17115 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
GJERGJI ANDREA POJANI

Datélindja: 5/23/54 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: SARANDE e B
Giendja Civile: ELBasaN |  Leképrivatzimt b Lk
Rreglistr: %1 Totali: 40000 Leké
Faqge: 69

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 229

Pallati: ~ 41/3 Ap. B2 T T N . _

Lagia BEQIRD ELBASAN Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.05081842068 %
Numri i Aplikacionit 29 - 17280 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/14/95
GJERGJI KOCO ASLLANI

Datélindja: 9/4/51 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE . )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0_ Leké
Rreglistrt: 5] Totali: 75000 Leké
Faqge: 96

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 6372 Ap. N-12 T T . -

Lagia KONFER ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shp&rndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Num.n i ApllkaClonlt 5 -17324 Person { ’Zi‘K‘ i:!:'/’:.:

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: \\ © &y

GJERGJI  ANDREA POJANI SR

Datélindja: 523154 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: SARANDE o )

Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leké

Rregjistr 1 Totali 75000 Leks

Faqe: 69 :

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  41/3 Ap. 2 et g T N .

Lagia BEQIRD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.09542323534 %,

Numri i Aplikacionit 20 - 17265 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95

GRAMOZ FERIT HOXHA

Datélindja: 6/15/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: KORCE L, .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimy: 0 Leke

Rregjistri: 6 1 Totali 75000 Leke

Fage: 1

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: ~ 653/3 Ap. A/l T o . .

Legia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 4 -17256 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95

HAJDAR FADIL. HASA

Datélindja: 2/15/44 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN .

Gjendja Civile: PEQIN Leké prlvatIZIml: 0 Lek#

Rregjistri: 41 A

c glistrt Totali: 75000 Leké
age: 57

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  580/5 Ap. 13 . g o1 v Co

lagia 1INENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve

Pér Shogérina: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numiri i Aplikacioni 14 - 17003 Person
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrss: | Data e Aplikimit:
IBRAHIM YMER META
Datélindja: 7/8/54 Bono Privatizim;-
Vendlindja: ELBASAN C
Gjendia Civite. BRADOSHESH Leké privatizimi: o
Rregjistri: 18 .
Faqe: 24 TOtah'
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adl’ﬁ,ﬁﬁ:
Rruga: Numri i Aksioneve: 86
Pallati Ap. Pérdindja né Kapitalin ¢ Ndermarjes: 01908464707 o
Lagja BRADOSHESH EL ' ”
Numri i Apiikacionit 22 - 17360 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendras: Data e Aplikimit: 12/20/95
ILIA LLAZI CULLHAJ
Datélindja: 3/20/47 Bono Privatizimi- 2700000 Leke
Vendlindja: FIER .. ,
Gjendja Civite: ELBASAN |  Leke privatizimi: 0 Leke
Regjistri | Total: 2700000  Leke
Fage: 48
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 15471
Paliati:  86/4 Ap. 9 e o . -
Lagia  QEMAL ELBASAN Pérgindja n Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 3.43323924159 %

—

Numri i Aplikacionit 5 - 17013 Person FIZIK |
Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendres: | Data e Aplikimi: 12/19/95
ILIR KADRI PRAPANIKU
Datélindja: 7/4/60 Bono Privatizimj: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizim;: ) 0 Leke
Rregiistri: > | Totati 50000 ek
Fage: 87
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286
Palati: 53 Ap. CR2 T o . .
Lagia  KONGRE ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpgmdarjen e Aksioneve pér Shoqgring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri 1 Aplikacionit 30 17364 Person Y/ L BV i
Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 2 Dale Aplikimpits 12/2
— e ———— - \2‘:‘_":' _‘;
ILIR GALIP KALLAJXHI N\, s
Datélindja: 11/30/59 Bono Privatizimi: 700000 Leké
Vendlindja: TIRANE PR '
Giendja Civite: 2 Lekg privatizimi. ) B 0 Leké
Rregyisirt 143843} Totali: 200000 Leke
Faqe: 7 4
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke
Rruga:  FERID XHA JKO Numri i Aksioneve: 4011
paliati:  67/1 Ap. 18

Pérqindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.89009906263 %

Lagja 3 TIRANE
e

‘ Numri 1 Aplikacionit 14 - 17142 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95
ILIRJAN SABAUDIN  CERMA
Datélindja: 2/18/72 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN T .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privauzimt: o o Leke
Rregjistri: 15 Totali: 50000 Leke
Faqe: 15
Numsi i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Lek&
Adresa: .
Rruga: Numri i Akstoneve: 286
pallati: 72/ Ap. 8 T T . .
Lagia KONGRE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %

[Nt i Aplikacionit 17~ 17311 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: Data e Aplikimit:
ILIRJAN BANI QOQI
Datélindja: 2/5/58 Bono Privatizimi: 75000 Lek€
Vendlindja: ELBASAN I )
Gjendja Civile: CpAsaN | Leképovatzimy o 0 Leké
Reeglistrt 21} Totali: 75000 Leké
Faqe: 19
Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: )
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: 78/ Ap. BN7 e s waniall L
Lagia QEM AL, ELBASAN peérgindja ne Kapitalin ¢ Ndérmaries: 0_09542323534 0/

ee—————

e ———
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Raport mbi shpémdarjen ¢ Aksioneve pér Shoggrin€:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN / ; N\
Numri i Aplikacionit 8 -17207 Person R i
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 16198 -

— —
IRMA FERHAT CEKA
Datélindja: 4/15/57 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: FELBASAN e e s
Giendja Civile: CLpASAN | Leképnvatzimi e 0 Leké
Rregjistri 61 1 Totali: 75000 Leké
Fage: 35
Numri i Pasaportts: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke
Rrugs:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 49 Ap. 139 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0 09542323534 %
Lagja KONGRE ELBASAN '
Numri i Aplikacionit 18 - 17310 Person F1ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95
ISLAM SALI AKUSHI
Datélindja: 572155 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . )
Giendja Civile: SRADASHESH | ek prvatizimt v Leke
Rregjistri: 20 . ' "
Fage: 0 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 35 TR T . .
Lagia 29NEND ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 19 - 17348 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
ISMAIL ISLAM GAVA
Datglindja: 3/6/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN s .
Giendja Civile: SRADASHESH |  Leké privatizimt: B 0 Leke
Rregjistri 3} Totali 75000 Leks
Fage: 46
Numri i Pasapori&s: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek€
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. .t e T s .
Logio RECAN ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmar)es: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numr § Aplikacionit 6 -17227 Person K-
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit//, _‘ \
ISMET RIZMAN PUPULEKU
Datglindja: 3/24/58 ‘ Bono Privatizimi: 3
Vendlindja: CERRIK ELBASAN L
Giendja Civile: CIBASAN |  Lekeprivaummy Y
Rregjistric 10 . )
Page: e Totali: 75000 Lek&
Numri i Pasaportes: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
nga_" KOLI TOLE Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. T oy o .
Logia  HAXHIS £LBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
o 1 Aplikacionit 5 - 17226 Person e
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
ISUF LIMAN KUKA
Datélindja: 1/19/50 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: PONJE LIBRAXHD L )
Giendja Civile: bl pASAN | LeKEprivatzime v Leke
Rregjistri: 10 N i .
Fage: 2 Totali: 75000 Leké
Numri | Pasaportes: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve. 430
Pallati: Ap. 34 pérqindja né Kapitalin ¢ Nogrmarjes: 0.09542323534 %
i Lagja SKENDE ELBASAN A 0
Numri i Aplikacionit 1 -17307 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95
JAKOV VENIAMIN KARAJ
Datélindja: 5/10/55 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN e )
Giendja Civile: GIINAR Leke privatizimt. - o 9 Leké
Reegjisirt '} Totali: 75000 Leké
Faqe: 38
Numri i Pasaportes: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: 11 NENTOR! Numﬁ i Aksioneve: 430
pallati; 10874 Ap 13 I TR T o
{agia HEKURU CLBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmares: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoggriné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN st \\
Numri i Aplikacionit 3 - 17335 Person \
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikirmt 9/95 o
JANI JOSIF ROBO __ }2(4;4
Datélindja: 7/10/48 Bono Privatizimi: 75000 B
Vendlindja: ERSEKE e

Giendia Civile: Leké privatizimi: __—___O

Rregpstrt: Totali: 75000 Leké
Faqe:

Numri i Pasaportés: 60201306901 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: CERCIS TOPULLI Numr 1 Aksmneve: 430

Pallati: 102 Ap. B/ e e s I ” —

Lagia 17SULM ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit  15-17212 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/16/95
JOLANDA TEKI META

Datélindja: 7/10/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: CERRIK ELBASAN o )
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: - _0 Leké
Rregjistrl 5| Totali: 75000 Leké
Fage: 21

Numiri i Pasaportés. Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; X

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 4 Ap. 11 T o N -

Lagia N-1 CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 24 - 17052 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
JOLANDA RAHMI SHEHU

Datelindja: 4/15/11 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: GJIROKASTER . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi - 0 Lekd
Rreglistr 1 Totali: 50000 Leké
Faqge: 43

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 78 Ap. ¢ T oo - .

Lagia 17SULM ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN S T

Numri i Aplikacionit 26 - 17269 Person WZIK o | 2]
by T

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1-8/95“‘“1 y

JONUZ DAIL CERENI

Datélindja: 4/15/65 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: DIBER . i

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké&

Rregjistr: 91 Totali 50000  Leké

Faqe: 76

Numri i Pasaport&s: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekée

Adresa;

Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 1171 Ap. IS o . .

Lagia AQIFPA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 19 - 17351 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: |1 Data e Aplikimit:  10/20/93

JORGIJI KRISTO BARDHI

Datglindja: 712151 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN L .

Gjendja Civile: ELBASAN Lek€ privatizimi: 0 Leke

Ifregllstn: 142 Totali: 75000 Leké

Faqe: 38 .

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&

Rruga: Numri i Aksioneve: 430 .

Pallati:  36/2 Ap. 1 P T . .

Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 ¢4

Numri i Aplikacionit 19 - 17190 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95

JORGO PAVLI MEMA

Datélindja: 1/11/55 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: GJIROKASTER L )

Gjendja Civite: ELBASAN Leké privatizimi: B O_ Leké

Rregjistri T Totali: 75000 Leks

Faqe: 28

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa;

Rruga: 29 NENTORI Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  78/1 Ap. 20 T A w .

Logia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.09542323534 %,

54




Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN T ﬁ\\
Q SR AN L

Numri i Aplikacionit 28 - 17179 Person lf( R
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendiés: 1 Datae Aplikimit: {3 A\ )
JOVAN NAUN BUZO \
Daiélindja: 6/2/40 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: GRAMSH L )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistrl: 01 Totali: 75000 Leke
Fage: 95
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; . .
Rruga: 8 MARSI Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 12 T - . . o
Laga ERE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 1-17344 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
JOVAN NAUN BUZO
Datélindja: 6/2/40 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja; GRAMSH L )
Gjendja Civile: ELBasaN | Leké privatizimi: B 0 Leké
Rreglistri 1 Totali: 15000 Leké
Faqe: 95
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké&.
Rruga: 8 MARSI Numri i Aksioneve: 86
Pallati: Ap. 12 T T . . o
Lagia ERE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (0.01908464707 %
Numri i Aplikacionit 2 -17010 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 11/20/95
KADRI MAHMUT PLAKA
Datélindja: 5/4/31 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: ELBASAN .
Giendja Civile: pELESH | LekE privatizimi: ] 717123 Leké
Rregjistri: .

cBisint 3 Totali: 717123 Leké
Fage: 62
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké&
Rruga: Numri i Aksioneve: 4109
Pallati: Ap. T - , - o
Lagja TROJAS BELESH Pérqindja n& Kapitalin ¢ Nd€rmarjes:  0.91184668371 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 16 - 17048 Person Fi ;l'l \\ _.
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 2/ 1,3 5¢ \ )
KADRI SALI ISUFI \ e
Datglindja: 3/13/61 Bono Privatizimi: sooﬁm:-m/é/
Vendlindja: ELBASAN . )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri “0 1 Totali 50000 Leké
Fage: 76
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
6!1]253: .. .
Rruga:  ILJAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. I T s s .

P : 0
Logia SKENDE ELBASAN gérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 29 - 17273 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit: 12/18/95
KALEM KALEM GJELI
Datélindja: 2/29/60 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: UNDI RI ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjtstri: P01 Totali: 50000 Leké
Faqe: 25
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa: ..
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 609 Ap. BI R TI L . . o
Lagia VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 21 -17323 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
KAMER RRAPUSH SKILJA
Datélindja: 8/23/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké€ privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 1221 Totali: 75000 Leké
Fage: 13
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa; )
Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 92 T, e g e
Laga AQIEPA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN /f >
Numrii Aplikacionit 7 - 17136 Person ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: {{]2/15
1. G\.‘; -

KOZETA KURT MANAJ \ .
Datélindja: 8/30/60 Bono Privatizimi: 50060
Vendlindja: ELBASAN R

Giendja Civile: ELBASAN | Lek€ privatizimi: 0
Rregjistri: 12 Totali: 50000 Leke
Faqe: 62

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
6!11'@53: .. B

Rruga: QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 5771 Ap. 4 Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Lagja LUIGIK ELBASAN )

Numri i Aplikacionit 15 - 17102 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
KRISTAQ SPIRO KARAFILI

Datélindja: 9/9/62 Bono Privatizimi: 40000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 1 . ' .
Fage: 47 Totali: 40000 Leke
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  VASIL KOKONESHI Numri i Aksioneve: 229

Pallati: Ap. 8 T . . Co

Logia 5 MAIl ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Nd&mnarjes:  0.05081842068 %
Numri i Aplikacionit 13 -17103 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
KRISTAQ SPIRO KARAFILI

Datélindja: 9/9/62 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leke
Rregjistri: 1 . 4
Fage: 47 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
églrgsa: . .

Rruga:  VASIL KOKONESHI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 8 T TR . " -

Lagia 5 MAJN  ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 12 - 17209 Person
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:
KRISTAQ NAUN PRENI
Datélindja: 2/20/57 Bono Privatizimi:
Vendlindja: FIFAS ELBASAN .
Giendja Civile: BRADESHESH | ek€privatizimi: i B
Rregjistri: 24 Totali: 75000
Faqe: 19
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale ¢ Aksionit
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Palfati: Ap. 50 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Lagja 29NENT ELBASAN :
Numri i Aplikacionit 24 - 17160 Person FIZIK
Rrethi: =~ ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
KUJTIM GALIP EJUPI
Datélindja: 11/22/64 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindija: ELBASAN L )
Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeprvatizimi: 0 Lae
Rregjistri: 128 | Totali: 50000 Leké
Faqe: 12
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: HAMDI HYSENI Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 6 I T o1 . s o
Lagia LAGIAE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 25 - 17060 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
KUJTIM BEQIR SINA
Datélindja: 1/26/68 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké& privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 6 . - L -

eayistrl > Totali: 50000 Lekg
Faqge: 73
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati. 623 Ap. B9 e L
Lagia HAXHI ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 15 - 17092 Person FIZI’K* T~
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: | /1 2/[1 6/95‘\ \\
KUJTIM IBRAHIM KOTORRI K[\ N \\: )}

N -\\‘)

Datélindja: 2/9/63 Bono Privatizimi: % Eﬁ{
Vendlindja: ELBASAN .

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: B 0 Leke
Reegjistri 21 Totali: 50000 Leké
Faqge: 93

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: QAMIL LAPORI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 628 Ap. A/7 T .y - .

Logia VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 28 - 17055 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
LEJLA DAUT BERISHA

Datglindja: 1/19/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN Y .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leké
Rregiistri: "1 Totali: 50000 Leké
Faqe: 90

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 616 Ap. 1 e d o " .

Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri 1 Aplikacionit 5-17302 Person FIZIK

Rrethii ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
LEJLA DINO MUHO

Datélindja: 3/14/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TEPELENE L, .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: | 0 Leke
e 1 Totali 75000 Leke

age: 44

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: 700 Ap. 2 TI . . _—

Lagia S MAJ ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 19 - 17065 Person __ &
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: ;
AGIM VASIL KAMAMI

Datélindja: 6/30/62 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Lek
Rregjistr: ¥ 1 Totali: 50000 Leke
Faqe: 42

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ALBERTE KORGIA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 4 T . i .

Legia  KALA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 21 - 17267 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
AGIM SELMAN KADIU

Datglindja: 1/26/50 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: GATROM KORCE . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimt: - 0 Leke
RregJistr: 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 33

Numri i Pasaportés: Viera nominale e_Aksionit 1000 Leké
Rruga:  KADRI HYSHMERI Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  83/1 Ap. A T A " .

Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndémmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 3 -17098 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
AGIM VASIL KAMAMI

Datélindja: 6/30/62 Bono Privatizimi: 10000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Lekeé privatizimi: | 0 Leké
Rregjistri: 39 Totali: 10000 Leké
Faqge: 42

Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ALBERT KAVAJA Numri i Aksioneve: 57

Palati: Ap. 4 T 1 " oo

Lagia KALA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01264912654 %




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqéring:

2/2/96

" REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 28 - 17021 Person
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:
ASLLAN AHMET DEDE
Datglindja: 1/16/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi. 0 Leké
Rregjistri: 8 Totali: 50000 Leke
Faqge: 95
Nuinri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 33 Ap. Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Lagja NR2 CERRIK ELBASAN ‘ ¢
Numri i Aplikacionit 3-17356 Person FIZIK
Rrethi: LIBRAZHD Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
ASTRIT ISLAM SANCO
Datélindja: 11/5/55 Bono Privatizimi: 0 Leke
Vendlindja: KORCE e .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 500000 Lekeé
Rregjistri %1 Totali: 500000 Leké
Fage: 40
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: ABDYL FRASHERI Numrt i Aksioneve: 2865
Pallatii. 42171  Ap. 6 T o
Lagia 29NENT ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.63578504474 %
Numri i Aplikacionit 24 - 17170 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/17/95
AURORA FERDI BEZANI
Datélindja: 4/15/67 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leke
Rregjistr | Totali: 50000 Leké
Faqe: 16
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa: .
Rruga:  KOLE TOLI Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 4l T s . _
Lagia HAXHIA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 16 - 17077 Person

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:

AVNI YMER SAMARXHIU

Datélindja: 6/2/60 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri ‘1 Totali: 50000 Leké
Faqe: 82

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekg
Rruga: JASHAR ALIU Numri 1 AkSlOlleVCZ 286

Pallati: Ap. 18 T o . .

Lagia HEKURU ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 11 -17100 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
BAJRAM RAMIZ SHAHINI

Datélindja: 3/9/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke&
Vendlindja: CELEBI DIBER L ]
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Reegjistri 20 Totali: 50000 Leké
Faqe: 29

Nurmri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallatic  3/6 Ap. AR e o

Lagla BRIGAD ELBASAN Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 23 - 17217 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/17/95
BAJRAM MET IBRAHIMI

Datétindja: 12/20/59 Bono Privatizimi: 75000 Lek&
Vendlindja: ESHESH ELBASAN L .
Giendja Civile: BRADASHESH | Leképrivatizimi: 0 Leke
Reegjisirl > | Totali: 75000 Leké
Fage: 69

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T T . .

Lagia BRADASHESH Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 7-17193 Person "\ »EMHGIK

Rrethii ELBASAN Nr.iQendrés: 1|  Datac Aplikimit: }3/{8/95
BAKI ABDULLA SULA '

Datélindja: 1/28/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: CERRIK ELBASAN . .
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: 0 Lek&
Rregjistr: 6 1 Totali: 75000 Leke
Faqe: 76

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 4 PR T .. _

Lagia NR3 CERRIK ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 6 -17149 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95
BAKI AVDULLA SULA

Datélindja: 1728158 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: CERRIK ELBASAN o )
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: i ) _0_ Leké
Rregjistri: 1 Totali: 40000 Leke
Faqe: 76

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 229

Pallati: Ap. 4 T T v .

Legin  NR3 CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.05081842068 %
Numiri i Aplikacionit 3-17018 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
BARDHUL RUSTEM BEGOLLI

Datélindja: 8/16/64 Bono Privatizimi: 50000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN .

Giendja Civile: Leké privatizimi: - | 0_ Leké
Rregiistri Totali: 50000 Leké
Fage:

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. I T T . .

Lagia ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen € Aks.i“oneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

"? :i:’fhr'\j Py N
Numri i Aplikacionit ~ §-17252 Person FIZIK: gﬁ
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datac Aplikimit: 12U6/95 /s
NN i -

BARDHYL ABAZ KOCIA Nt
Datglindja: 12/14/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: VLORE e s s
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatiziml: 0 Leké
Rregjistri 2| Totali: 75000 Leké
Fage:
Numri i Pasaportés: 9 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pailatii  580/20 Ap. 4 T oo . CoL
Logia 1INENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 2-17129 Person F1ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
BARDHYL MUHARREM PEQINI
Datélindja: 12/1/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: - ___0_ Leke
Rreglistri: 5| Totali: 50000 Lekd
Faqe: 85
Numri | Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 8 Ap. 6 T T " .
Logia NRI EI NASAN ~érqindja ng Kapitalin ¢ Nd&rmarjcs: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 21 -17216 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/17/935
BASHKIM RRAPUSH GJYLI
Datélindja: 10/24/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: CERRIK ELBASAN o _
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: 0 Leke

i ) _ _ _
Rregiistri M Totali: 75000 Leke
Fage: 73
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 1 Ap. 15 s 1o .o . .
Lagia N-1CER CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéringé: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 4-17121 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:

BESNIK MYNYR XHEKA

Datélindja: 6/9/67 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: LUSHNIE .

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: o - 0 Leke
Rregjistl: 311 Totali: 50000 Leké
Faqe: 18

Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 643 Ap. A9 T .1 . e

Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 18 - 17187 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
BURBUQE SPIRO BERDUFI

Datélindja: 5/26/31 Bono Privatizimi: 75000 Lek€
Vendlindja: GRAMSH . )
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi b Leke
Rreglistr: 31 Totali 75000 Leke
Fage: 73

Numyi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  KADRI HYSHMERI Numyri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 12

Lagja GLIRIMI ELBASAN

Pérqindja né Kapitalin € Ndémmarjes:  0.09542323 534 %'

Numri i Aplikacionit 12 - 17069 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
DALLENDYSH RAMAZAN BEGOLLI

Datélindja: 9/18/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Le
Recgjistri 1251 Fotali: 50000 Leke
Faqe: 17

Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa:

Rruga:  UNAZA Numri i Aksioneve: 286

Pailati: 115 Ap. A0 Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Lagja SHINKO ELBASAN
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96 L

REFRAKTARE ELBASAN <9
Numri i Aplikacionit 25 - {7283 Person Gr K
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit: \12/147
DRITA BAJRAM MERKO N
Datélindja: 9/26/57 Bono Privatizimi- 75000 Leke
Vendlindja: FIER . .
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Lek
Rregjistri 2 Totali 75000 Leke
Faqe: 64
Numvi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
&d:esa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430 . .
Pallati: 80/ Ap. 4 g e oy . - o
Lagia  CLIRIMI ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %%
Numri i Aplikacionit 13-17130 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASASN Nr.iQendrss: | Data e Aplikimit: 12/19/95
DRITA ANASTAS DEDJA |
Datélindja: 6/21/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN .. .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Lekeé privatizimi: 0 ek
Rregjistr 01 Totali 50000 Leke
Fage: 1]
Numri i Pasaportés; Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri { Aksioneve: 286
Potati: 9 Ap, (/1 e g I , .
Lagihn 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitaiin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %

S——
Numri i Aplikacionit 22-17322 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
DRITA ISAK MUHARREMI
Datélindja: 2/23/50 Bono Privatizimj- 75000 Leke
Vendiindja: ELBASAN .. .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Lekeé privatizimi: 0 Leke
Rreglisti: > | Totali 75000 Leke
Fage: 20
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  KONGRESI PERMETIT Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. P T ) .
Lagia 29 NEND ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 o4
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 7 -17073 Person

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
ELVIRA DAUT TABAKU

Datélindja: 6/10/69 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e "
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri Y| Totali: 50000 Leké
Faqe: 17

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: 616 Ap. 1/9 T .1 a . o
Lagia VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 26 - 17161 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
EMINE AZEM ZABZUNI

Datélindja: 12/29/56 Bono Privatizimi: 10000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L, .
Giendja Civile: ELBASAN | Lekeprivatizimu: ] 0 Lek@
Rregjistri: S| Totali: 10000 Leke
Faqge: 93

Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: 11 NENTORI Numri i Aksioneve: 57

Pallati: Ap. 5 T o . _

Lagia HEKURU ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01264912654 %
Numri i Aplikacionit 21 - 17173 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
EMINE KASEM SHEHI

Datélindja; 1/9/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GRAMSH o )
Gjendja Civile: BRADASHESH | Leképrvauzimi: - 0 Leke
Rregjistri: 51 Totali 75000 Leké
Faqe: 80

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adrgsa; .

Rruga: NSHU Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T T . _ o
Logia DYLIHA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 25 -17204 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
EMINE AZEM ZABZUNI

Datélindja: 11/29/56 Bono Privatizimi; 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rregistri > | Totali 75000 Leké
Faqe: 93

Nutri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  11INENTORI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 5 i i Y . .o o
Logia HEKURU ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 19 - 17361 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
EMINE KASEM SHEHI

Datélindja: 1/9/54 Bono Privatizimi: 500000 Leké
Vendlindja: GRAMSH . i
Gjendja Civile: BRADASHESH | Lekeé privatizimi: B 0 Leke
Rregjistr: S 1 Totali: 500000 Leke
Fage: 80 N

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  NSHU Numri i Aksioneve: 2865

Pallati: Ap. T .Y . s o
lagia DYLIHA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.63578504474 %,
Numri i Aplikacionit 27 - 17205 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
ENGJELLUSH RAMAZAN TAFA

Dat¢lindja: 10/27/55 Bono Privatizimi: 80000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L )
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Reegistr: "' Totati 80000 Leke
Faqe: 24

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
&drgga: .. .

Rruga:  QAMIL GURANJAKU Numri i Aksioneve: 458

Pallati: Ap. 24 T T , .

Logia LAGIAE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.10163684136 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 9-17138 Person
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:
LEONORA RRAPUSH TAJA
Datélindja: 1/2/61 Bono Privatizimi:
Vendlindja: ELBASAn L
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi:
Rregjistri: 115 .
Fage: 30 Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 44 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Lagja NR2 ELBASAN CERRIK ’
Numri i Aplikacionit 4-17148 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés;: | Data e Aplikimit:  12/19/95
LEZINA BASHKIM CALA
R

Datglindja: 5/22/73 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L o
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: B 0 Leke
Rregjistri Y Totali: 50000 Leks
Fage: 11
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati:  78/4 Ap. B/15 T I " .
Lagia OEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 9-17074 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
LIRI DHIMITER TOLLUMI
Datélindja: 7122171 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi; 0 Leke
Rregjistri: ) e

egjistri "1 Totali: 50000 Leks
Faqe: 99
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
ﬁdresa: .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 146 Ap. A7 o e oo . .
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqgring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN ol e
Numri i Aplikacionit 26 - 17027 Person FIZIIL s( 7
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/ mg e :
LLAZAR KOZMA PRISHKA M
Datélindja: 4/7/63 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: LUSHNIE L .
Giendja Civile: KOLONJE | Leké privatizimi: B 0 Leke
Rregjistr: Yl Totali: 50000 Leké
Fage: 82

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 589 Ap. /12 L . .

Lagia HAXHU ELBASAN Pérqgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06346754722 %,
Numri i Aplikacionit 29 - 17020 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/17/95
LUAN QAMIL MECJA

Datélindja: 10/29/64 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendiindja: ELBASAN L .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: Sl Totali: 50000 Leke
Faqe: 50

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ILJAZ KOSOVA Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati; Ap. 91 T T - o

Lagia HEKURU ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 20 - 17090 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr. 1 Qendrés: | Data e Aplikimit:  12/16/95
LULJETA PALI DEDJA

Datélindja: 1/27/67 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN L .
Giendja Civile: ELBASAN | Lekeé privatizimi: 0 Leke
Rregjistrt > | Totali 50000 Leks
Fage: 25

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  ZERENIK Ap. 12 o s e oo . .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 13 - 17259 Person FIZIK‘

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Apllkm;u{ /12/—178(9,5\
LULJETA HASAN HASANI X o ) }
Datélindja: 1110559 | Bono Privatizimi: 0 A eke
Vendlindja: ELBASAN . )

Gjendja Civile: ELBASAN | ° Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregjistri > 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 5]

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 45 Ap. B/ i 1i T . e o
Lagia KONGRE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 29 -17180 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
LULJETA BAKI NIKOLLA

Datélindja: 2/18/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendiindja: ASHESH ELBASAN L )
Gjendja Civile: BRADASHESH | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri > | Totali: 75000 Leké
Faqe: 47

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  QET BAJREKDARI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. M T o . s

Lagin BRFIGA ELBASAN Pérqgindja né Kapitalin € Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 18 - 17159 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
LULZIM KAMBER DEDE

Datélindja: 11/25/65 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: PROGER KORGE L )
Gjendia Civile: CERRIK Leké privatizimi: B B g Leké
Reegjistriz - O Totali: 50000 Leke
Fage: 27

Nurnri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T T " .

Lagja CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

P

BTN
Numri i Aplikacionit 18 - 17243 Person 1 IZ'\ﬁ_(_ L% )
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Daae Aplikimit NP L

ST
RAMAZAN  IBRAHIM SAKO S
Datélind)a: 4/21/58 Bone Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . _
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: - _0_ Leke
Rregiistri 16 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 29
Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. et L
Lagia N-3KAN ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %

Nurnri i Aplikacionit 24 - 17240 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/ 15/95
RAMAZAN FAIK SHULI

Datélindja: 51157 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GRAMSH e s .
Gienda Civile: ELBASAN Leké privatizimi. L ()_ Leké
Rregjistri: 711 Totali: : 75000 Leke
Fage: 41

Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke
Rruga: : Numri 1 Aksioneve: 430 -
Pallati: 72 Ap. 12 T T " .

Login N2 £1 BASAN Pérgindja né Kapitalin € Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Nurmri i Aplikacionit 30 - 17343 Person FIZIK

Rrethii  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/17/95
RAMAZAN ISLAM GAVA

Datglindja: 7/1/49 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: BRADASHESH | Leke privatizimt: s Leké
Rrogjistr 2} Totali: 75000 Leke
Faqge: 45

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. e g w T . -

Lagja RECAN ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri 1 Aplikacionit 4 -17303

Rrethi:  ELBASAN Nr. 1 Qendrés: |

RAZIJE KODHEL HELA

Datélindja: 4/30/58 Bono Privatizimi:

Vendlindja: ELBASAN o

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi:

Rregjistri: 12 .

Faqe: 9 Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 120/4 Ap. 8 T e . .

Lagia 29NEND ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 15 - 17076 Person F1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés:. 1 Data e Aplikimit:  12/20/95

REDI ASLLAN QESKA

Datélindja: 8/27/71 Bono Privatizimi: 35000 Leke

Vendlindja: ELBASAN o |

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatiztmi: 0 Leke

Rregjistri: 1 : |

reeliat 1 Totati: 35000 Leké "
aqge: 32 . . -

Numyri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké

Rruga.  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 201

Pallati: Ap. T T .. .

Laga 29NENT ELBASAN Pérgindja né Kapitalin el Ndérmarjes:  0.04460481466 %

Nunwri i Aplikacionit 25 - 17125 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95

REDI ASLLAN QESKA

Datélindja: 8/27/71 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: ELBASAN o,

Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 10 . s )

Fage: 1 Totali: 50000 Leké&

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa: . .

Rruga: BULEVARDI QEMAL STAF Numri i Aksioneve: 286

Pallati: = 671 Ap. A6 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Lagja 29 NENT ELBASAN
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoggriné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 17 -1721 3 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/ 17/95
RESHIJE MEHMET LEKA ‘-_\_:j'... /\:
Datelindja: 4n2/59 | Bono Privatizimi: 7H00d" Leke|
Vendlindja: ELBASAN L S "‘E\':‘%‘f' s
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: B ’ eké)
Rregjistri: 101 Totali: “I-:g];(é
Faqe: g

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: 648 Ap. D4 T T T 3 . 0
Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %

r

Numri i Aplikacionit 17 - 17096 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
RESHIT QERRAM KORUMI

Datélindja: 12/11/63 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L )
Giendja Civile: ELBASAN | Lekgprivatzmioo 0 Leke
Rregjistri: 5 .. "
Fage: 6 Totali: 50000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numni i Aksioneve: 286

Pallati: 20 Ap. Cf3 T T . .

Lagla KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 22 - 17062 Person F1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
REXHEP SALI KULLOLLI

Datélindja: 10/5/63 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizim1: ] - Leke
Rregjistry 101 Totali: 50000 Leks
Fage: 23

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adrgsa; .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 114 Ap. A5 T . " .

Lsgin  SHKUM ELBASAN Pérqindja né Kapitalin Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 17 - 17244 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 1;/.\-_1-5_/9;5\
REXHEP  SELMAN SHABANI COEN
Datélindja: 10/30/43 Bono Privatizimi:

Vendlindja: ELBASAN .

Giendja Civite: ELBASAN Leké privatizimi: B B

Rregjistri: 158 . '

Fage: o Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  SUL PAPRI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 121 Ap. B/S T T .. .

Lagia SULPAP ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 14 - 17235 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
RIZA HASAN MUCA

Datélindja: 6/12/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0_ Leké
Rregjistrl 21 Totali: 75000 Leke
Faqe: 73

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 154 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0 09542323534 %
Lagia SMAJ  ELBASAN A ¢
Numri i Aplikacionit 8 - 17365 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 2 Data e Aplikimit:  12/19/95
RIZA RUSTEM FONA

Datélindja: 11/15/48 Bono Privatizimi: 300000 Leké
Vendlindja: TIRANE o

Giendja Civile: . i Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: . o ' .
Fage: 110/39 Totali: 300000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek&
Rruga:  ALIDEMI Numri i Aksioneve: 1719

Pallati:  135/4 Ap. 44 e ar a oo “ _

Logia ! TIRANE Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.38147102684 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve per Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 14 - 17094 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/957 -
ROLAND YLLI DEDJA ;}/f‘ //\\
Datélindja: 1/4/68 Bono Privatizimi: 500: B\Leké: R
Vendlindja: ELBASAN L NG
Giendja Civile: ELBASAN | Lek€privauzimt ) Okl
Reeglistri: Totali: 50000 Leké
Fage:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 63 Ap. 114 N T . -

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 18 - 17349 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
ROLAND RUZHDI VRAPI

Datélindja: 212157 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e ' .
Giendja Civile: ELBASAN Lekg privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 3 . o "
Fage: " Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaport€s: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Paliati:  494/1 Ap. 15 T T N .

Lagia AQIFPA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 18 - 17330 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
RUHANE NAZMI DEMOLLARI

Datélindja: 6/16/54 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: KORCE . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképnvatizimt 0 Lek
Rregyistr: B Totali: 75000 Leke
Faqge: 71

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 580 Ap. AJID o L

Lagia SMAIJ ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN .
Numri i Aplikacionit 1-17342 Person FIZIK '- \‘\ \
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: !1l'r2/2[0(95" \\’ .
RUSTEM HALIT BEKTESHI W)

— — N
Datélindja: 3/26/53 Bono Privatizimi: 75000 —Feke
Vendlindja: PESHKOPI o .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: ~ 0 Leke
Rregjistri P Totali: 75000 Leké
Faqe: 21
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; ..
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 587/1 Ap. 20 T I . .
Lagia HAXHI ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 17 -17112 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
RUZHDI SABRI MUCA
Datélindja: 3/20/68 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistr 21 Totali: 50000 Leké
Fage: 91
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rmuga:  QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 15 TR o1 " Lo
Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 11 - 17166 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
RUZHDIJE MALIQ DEBROVA
Datélindja: 5/4/61 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja; ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Lekeé
Rregjistri 21 Totali: 50000 Leké
Faqe: 25
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa: ..
Rruga: 29 NENTORI Numri 1 Aksioneve: 286
Pallati: 121 Ap. DA T g , .
Lagia SULPAP ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numiri i Aplikacwnit 23 -VYI175 Person FIZIK '.—;ﬂ?:xi\
Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: | Data e Aplikimit:  12/18/95 R \

T o

SABAUDIN XHELADIN AVDULLAI \\’ s /
Datélindja: 8/17/95 Bono Privatizimi: 750&@ ’
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr 11 Totali 75000 Leks
Faqe: 65
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Paltati:  645/4 Ap. 2 e e . 1 " -
Lagia HAXHIA ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 ¢,
Numri i Aplikacionit 23 - 17285 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/14/95
SABAUDIN IBRAHIM CERMA
Datélindja: 11/30/46 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistrl: 0 Totali: 75000 Leké
Faqe: 62
Numri i Pasaportés: . Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  PALLATI Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 72/1 Ap. N-8 T oy v oo
Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndémarjes:  0.09542323534 2,
Numri i Aplikacionit 2 -17308 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/15/95
SABRIJE YMER LILE
Daselindja: 10/12/56 Bono Privatizimi: 75000 Lekg
Vendlindja: SHKODER . .
Gjendja Civile: BALLSH Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri * 1 Totali: 75000 Leké
Faqe: 24
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa;
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 646 Ap. 3 e e e . .
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN it
_ 3

Numri i Aplikacionit 22 - 17266 Person FIZIK O\
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit:!| 12/18/95.% )’

AN/
SADI ISA HYRA N 4
Dattlindja: 4112156 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: RANGAJ ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri Bl Totali 75000 Leké
Faqe: 80
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: 1071  Ap. A/ T . .
Lagia HEKURU ELBASAN Perqlﬁdja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 8-17334 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
SAFET ISMAIL QEMALLI

Datglindja: 2/10/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Lekg
Rregjistri: 71 Totali: 75000 Leké
Faqge: 50

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  ISUF LEKA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 10 T .1 . . _

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 8 - 17039 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
SAIMIR HASAN MATRAXHIU

Datélindja: 12/27/69 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjisiri Yl Totali: 50000 Leké
Faqe: 12

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rrugaz  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri { Aksioneve: 286

Pailati: Ap. 236 T - .

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN .
Numri i Aplikacionit 13 - 17313 Person FIZIK . . |
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/ 18/95 - 91 \'
SAMI DAIL XHELILI W NET S
Datélindja: 10/27/56 Bono Privatizimi: 75000 Feke
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregiistri * | Totali: 75000 Leké
Faqge: 12

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 60 Ap. A/2 s 1 .y . . o
Lagia KONFER ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndénnarjes.. 0.09542323534 ¢,

Numri i Aplikacionit 30 - 17182 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
SEFEDIN MUSTAFA LLESHNAKU
Datélindja; 7/22/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: BRADASHESH | Leké privatizimi: 0 Lekd
Rregistr | Tota: 75000 Leké
Fage: 83 _
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. T . w Lo
Lagia BRADASHESH ELB Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 22 - 17345 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95
SEFEDIN RAMAZAN TROKA
Datélindja: 3/4/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L )
Giendja Civile: suaLes | Leke privatizimi: 0 Leké
RregJistri: P Totali: 75000 Leke
Faqe: 54
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. T T e .

P : g
Lagja SHALES ELBASAN érqindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 23 - 17203 Person FIZIK N
4 T

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: ]2/ 1£ [95 YOl O
E'I! £\ BL T

SELFO RUSTEM BEGOLLI W

NS b

Datglindja: 5/16/58 Bono Privatizimi: 75000

Vendlindja: KORCE . .

Gjendja Civite: ELBASAN Leké privatizimi: | 0 Leks

Rregjistri: ! Totali: 75000 Leks

Faqe: 71

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa: . .

Rruga: UNAZA Numri [ Aksioneve: 430

Pallati: 115 Ap. 17/10 T - e e _

Lagia SHINKO ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 9

Numri i Aplikacionit 19 -17276 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/16/95

SELMAN MEHMET SELKO

Datélindja: 3/14/58 Bono Privatizimi: 75600 Leké

Vendlindja: POGRADEC L .

Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeé privatizimi: 0 Leke

Rregjisiri 2 1 Totali 75000 Leké

Fage: 12

Numri i Pasaports: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 627 Ap.  A/1I0 e ae o - e .

Laga VULLNE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 8-17194 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95

SHEFKI JONUS SHKREPI

Datélindja: 7/10/44 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: LUMIK LIBRAZHD . .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: ) 0 Leke

Reegjistr ¥ Totali: 75000 Leke

Faqe: 69

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa; .

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 599 Ap. A9 T T oo . .

Lagia 8NENTO ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 3 - 17009 Person FJZ;K_;,\-;, N
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit:_r";","'l V20/95 Ry
| ‘,‘I‘ i I....‘:' u g
SHEFQET  BEQIR KARAJ A\ 72
Datélindja: 4/19/27 Bono Privatizimi: gk
Vendlindja: LIBRAZHD L oo
Gjendja Civile: ASAN BELESH Leké privatizimi: 1285253 Leke
iistri: 7 B " F o
Rregistri Totali: 1285253 Leks
Faqe: 33
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 7364
Pallati: BURGOS Ap. B/10 T .y - .
Logia SMAJL  ELBASAN Pérgindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  1.63417838375 %
Numri i Aplikacionit 29 -17181 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
SHEJE QAZIM TAFA
Datélindja: 3/18/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké&
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
jistri: 22 : i N
Rregjisiri Totali: 75000 Leké&
Faqge: 17
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  KADRI ABDIHOXHA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 33 T o 1 . -
Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 94
Numri i Aplikacionit 7-17128 Person FIZIK
Rrethi:  TIRANE Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/16/95
SHEJNAS HYSEN CELAJ
Datélindja: 2/22/38 Bono Privatizimi: 35000 Leks
Vendlindja: ELBASAN L
Giendja Civile: LAGIJA 8 Leké privatizimi; 0 Leke
Rregjistri: 232060 . T sennn
S ’ Totali: 35000 Leké
aqe: 63
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
nga: KOMUNA PARISIT Numri i Aksioneve; 201
Pallati; Z(8H2) Ap. 9 T - . -
Lagia LAGIAS TIRANE Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04460481466 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 27 - 17271 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/~1 8/9&
e N\

SHEMSI MUHARREM GUCAJ s \ -;3 -

Datélindja: 4/2/41 Bono Privatizimi:

Vendlindja: TEPELENE L

Giendja Civile: ELBAsaN |  Leké privatizimi:

Rregjistri: > | Totali 75000 Leké

Fage: 82

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 118 Ap. A/M .t ae . . .

Lagia SHKUM ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,

Numri i Aplikacionit 25 -17124 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data € Aplikimit:  12/19/95

SHKELQIM HAXHI CANI

Datélindja: 12/29/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: ELBASAN L )

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 5 . 5

Fage: 79 Totali: 50000 Leké

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: MUSTAFA KOTHERJA Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 12 e as . . -

Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 2] - 17346 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/19/95

SHKELQIM  XHEVIT DYRMA

Datelindja: 1/10/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN e .

Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leké

Rregjistri: 5 N sennn "

Fage: 66 Totali: 75000 Leké

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: Numiri i Aksioneve: 430

Pallati: 423 Ap. T I . _

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 19 - 17083 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: /12/ 1{5_/9_3\;&\
SHPETIM MYSLYM SHEHU /(/ s \

IR N f,_\ _\_._\‘_/. - -

Datélindja: 6/24/62 Bono Privatizimi: \\SQOQ()/ e

Vendlindja: KORCE o \\\; L2

Gjendja Civile: cermik |  Leke privatizimi: U
Rregjistri: 9 . .

Fage 45 Totali: 50000 Leke

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke

ﬂg!;ega: N .

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: 33 Ap. 7 T o1 " .

Logia NR2 ELBASAN CERRIK Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 5-17255 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 ‘Data e Aplikimit: 12/15/95

SHYQYRI BEQIR AVLLAZAGA

Datélindja: 11/19/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN o )

Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistr 1991 Totali: 75000 Leké

Fage: 40

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: BRIG.15SULMUESE Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 55 g T . .

lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 %,

Numri i Aplikacionit 5-17230 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95

SHYQYRI BEQIR AVLLAZAGA

Datélindja: 11/19/55 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: ELBASAN . .

Gjendja Civite: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 1 o

e %1 Totali 75000 Leké
aqe: 40

Numvi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: BRIG.15 SULMUESE Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 35 T T . .

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 9
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Raport mbi shp&mdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri 1 Aplikacionit 25-17114 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
SILVANA SKENDER LLUSHLLARI P
Datélindja: 12/2/68 Bono Privatizimi: / 50000 . ._,,\ské‘
Vendlindja: DUIDHAS KORCE o IR
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: .
Rregjistri; 15 y T
Fage: 2% Totali: 300
Numri [ Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  IBRAHIM DIMCI Numri i Aksioneve: 286
Pallati: ~ 575/2 Ap. A/l . - 4 . o
Lagia 11NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 3-17197 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95
SKENDER ESTREF KOVACI

* Datélindja: 11/18/50 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: TIRANE L ;
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leke privatizimi: | 0 Leke
Rregjistr: B | Totali: 75000 Leké
Fage: 62
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: Ap. e I . -
Lagia 5 MAJI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 11 - 17250 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
SKENDER HEKURAN MUSKA
Datélindja: 10/15/48 Bono Privatizimi; 75000 Leké
Vendlindja: KORCE L )
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: | 0 Leke
Rregiistr 2L Totali: 75000 Leke
Faqe: 6
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa; . .
Rruga: SUL PAPRI Numn i A.kSlOI'leVCI 430
Pallati: = 130 Ap. 3 Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Lagia SULPAP ELBASAN o ¢
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve per Shogéring; 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacioni 10-17228 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: -12/20/95
SKENDER  RAMADAN LUSHLLARI e SN \
e —
Datlindja: 7141 Bono Privatizim;: ‘\ \ 75 0007 ~/Leke
Vendlindja: RONE POGRADEC o N "
Gjendja Civite: ELBASAN | Leké privatizimi: L N 2 Leke
Rregjistri 20 Totai 75000 Leks
Faqe: 6
Numri i Pasaportés: Viera nominaje e Aksionit 1000  Ieke
Rruga: Numrj 1 Aksioneve: 430
Pallati: 5752 Ap. 73 PR oo . .
Lagia 11 NENT ELBASAN Pérqgindja ng Kapitalin e Ndérmarijes: 0.09542323534‘*‘jJ
Numri i Aplikacionjt 28-17354 Person FIZIK ]
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrgs: 1 Data e Apiikimit: 12/19/95
SKENDER XHAFERR SKRAPAR]
—_— -
Datélindja: 3/2/34 ’ Bono Privatizimi: 1000000 Leka
Vendlindja; LUSHNIE o
Giendja Civile: DURRES Leké privatizimi- _ 1(10_0_000 Lekg
Rregjistr; 2| Totali 2000000 I eke
Faqe: 85 :
Numri { Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
nga: BULEVARDI KRYESOR Numn 1 AkSlOIlCVC.' 1 1460
Paliati:  9g) Ap. 7 g a oo . -
Lagia 1 DURRES Pérqindja ne¢ Kapitalin e Ndérmarijes: 2.54314017895 %
— — ]
Numyi j Aplikacionit 20-17309 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit- 12/18/95
SOKOL KOCo ASLLAN]I
e —_—
Datélindja: 5/17/56 Bono Privatizim;-: 75000 Leks
Vendlindja: TIRANE oo )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Lek
Rregiistr 2 | Totali 75000 Leke
Fage: 35
Nunri i Pasaportes: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri Aksioneve: 430
Pallati: 6312 Ap. 12 T - .. .
Lagia  KONFER ELBASAN Pérgindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogériné:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 21 - 17063 Person FIZIK e
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: | Data e Aplikimit: ;"1"2/20/_95\ . \\

N . _‘\\';T_'—'\'
SOPOT RAMAZAN  TORJA RS
Datélindja: 8/23/73 Bono Privatizimi: _
Vendlindja: ELBASAN L T
Giendja Civile: ELBASAN |  Lek& privatizimi: - 0 Leke
Rregjistri * | Totali 50000 Leks
Faqe: 59
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Aglresa: e B
Rruga:  ILJAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 286
Pallati: Ap. T2 woe g o . o
Lagia HEKURU ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 ¢,
Numri i Aplikacionit |8 - 17296 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 0 Data e Aplikimit:  12/18/95
SOPOT SELIM BANKA
Datélindja: 3/25/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: EL BASAN Leké privatizimi: - _0_ Leks
Rregjistr: N9 Totali: 75000 Leke
Faqge: 05
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  FEHMI KOTHERJA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 10 T sps . .
Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 10 - 17249 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit:  12/15/95
SPARTAK  LEO KONOMI
Datélindja: 372155 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja; GJIROKASTER L )
Gjendja Civile: SARANDE | Lekeé privatizimi: 0 Lek
Rregjistri 2| Totali: 75000 Leke
Fage: 1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 58072 Ap. 6 o I o .
Lagie 1INENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 o4,
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Raport mbi shp&mdarjen e Aksioneve pér Shoqgéring;

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 16 - 17214 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/17/95
SPASE KRUME NIKOLLA PR
Datélindja: 3/5/55 Bono Privatizimi:
Vendlindja: VERNIC DIBER e
Gjendja Civile: BRADASHESH | Leké privatizimi:
Rregjistri: 5 . <
Fage: 4 Totali: 75000 Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  MET BAJRAKTARI Numri i Aksioneve; 430
Pallati: Ap. 44 T . . Lo 0
Lagia BRIGAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 15 - 17246 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/15/95
SPIRA KOCO KOKTHI
Datélindja: 8/15/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE o e .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 TLeke
Rregjistr: 91 Totali: 75000 Leké
Fage: 36
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: AVDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 430
Paltati: 427 Ap. 12 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: ~ 0.09542323534 %
Lagia 29NENT ELBASAN ' ¢
Numri i Aplikacionit 10 - 17005 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  11/29/95
SPIRO KOLE TOCI
Datélindja: 1/30/34 Bono Privatizimi: 20000 Leke
Vendlindja: RRMEN ELBASAN L .
Giendja Civile: SHUSHICE Leké privatizimi: _ 0. Leké
Rregjistr: 1 Totali: 20000 Leks
Faqe: 45
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Aghgga; ‘.
Rruga:  PARTIZANI Numri i Aksioneve: 115
Pallati: Ap. 14 e . gs i -
Lagia SHKUM  ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.02552016759 %

B

-

iy,
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 4-17133 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
SPIRO QENDRO POPA " ~, |
Datglindja: 11/21/67 Bono Privatizimi; r<)00 'Leké; ,
Vendlindja: ELBASAN o SN
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: _ \

Rrealis 5 1 Totali 50000  Leks
Faqe: 4

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Am L) .

Rruga: KADRI YSHMERI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 24

Péraindia né . . s o
Lagia CLIRIMI ELBASAN érgindja né Kapitalin e Ndérmarjes 0.06346754722 %

Numiri i Aplikacionit 19 - 17047 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
STAVRI PETRO PACO

Datélindja: 9/10/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: GRAMSHE . ~
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: __ 0 Leke
Rregjistr: o Totali: 50000 Leké
Faqe: 30

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  FEHTA EKMEGIU Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 76 T T “ .

Legia SMAJl  ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 16 - 17262 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95

STAVRI JORGJI RANXHA

Datélindja: 5/7/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: SELITE ELBASAN .

Giendja Civile: GJINAR Lek# privatizimi: 0 Leke
i 5 . . _

Rregjistri 1 Totali: 75000 Leké

Faqge: 84

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 62 Ap. B9 T g _. _

Lagia KONFER ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 24 -17320 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
STAVRI NAUN BERDUFI T
Datélindja: 3/1/58 Bono Privatizimi:

Vendlindja: ELBASAN e

Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeprivatizim:

Rregjistri: 27 .

Fage: 26 Totall:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallatic  710/3  Ap. B3 T e

Lagia  SMAJ ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numiri i Aplikacionit 1-17001 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 11/20/95
SULEJMAN BEQIR KARAJ

Datglindja: 3/5/21 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: LIBRAZHD .

Giendja Civite: PRRENJAS | Lekeéprivatizim . 612273  Lek
Rregjistri: 12 . "
Fage: 197 Totali: 612273 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Nurnri i Aksioneve: 3508

Pallatic. BURGOS Ap. A3 e e o

Logia 5 MAII 21 BASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.77847606874 %
Numri i Aplikacionit 23 -17176 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95
SULEJMAN ABDYL BARJA

Datélindja: 9/18/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimt: B .0 Leke
Rregjistrl “ 1 Totali 75000 Leke
Faqe: 62

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga:  NAUN PANXHI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 2 T T " Co

Lagia GCLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Nd€mmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérdarjen e Aksioneve pir Shoggring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 2 -17019 Person FIZIK -~
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendiés: 1  Datae Aplikimit: 1772095 "\
SULEJMAN  BEQIR KARAJ o )*))
Datélindja: 3/5121 Bono Privatizimi: 26 36 . :
Vendlindja: LIBRAZHD o il
Giendja Civile: PRRENJAS |  Lek€ privatizimi: 0 Lek
Rregjistri: 12 . .
Fage: l97 Totali; 20000 Leks
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
éd]gsa:

Rruga: Numri | Aksioneve: 115

Pallati:  BURGOS Ap. 1 o, P N . o
Lagia 5 MAJI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.02552016759 %%
Numri i Aplikacionit 18 - 17188 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
SULO ABDYL HAJRO

Datélindja: 2/25/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L i
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi; B ___0_ Lekg
Rregjistr: > | Totli: 75000 Leke
Faqe: 57

Nurri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 30 Ap. 2 T ey N _

Lagia NR 2 ELBASAN CERRIK Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 7-17200 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
SUZANA PANDELI SPIRO

Datélindja: 3/1/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri Yl Totali: 75000 Leke
Fagqe: 91

Nurri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri | Aksjoneve: 430

Pallati:  45/] Ap.  A/M o e g _ . .

Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 17 - 17291 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/14/95
SUZANA GAQO DEMIRI
Datélindja: 6/5/57 Bono Privatizimi:

Vendlindja: ELBASAN e e .

Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: N

Rregjistri: 28 N

Fage: % Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati:  580/11 Ap. 3 o ae b .1 . . o
Legin  SMAJ ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 94,
Numri i Aplikacionit 41 -17172 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95
SUZANA PANDELI SPIRO

Datélindja: 3/1/57 Bono Privatizimi: 40000 Leké&
Vendiindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Reeglistri: “ | Totar: 40000 Leké
Faqe: 91

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 229

Pallati:  45/1 Ap. 4 s e A . S

Ligia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.05081842068 %,
Numri i Aplikacionit 1-17046 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
SUZANA XHAFERR VOGLI

Datélindja: 1/16/54 Bono Privatizimi: 35000 Leke
Vendlindja: TIRANE L .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: ) 0 Leke
Rregjistr: 7| Totali: 35000 Leks
Faqe: 44

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 201

Pallati:  654/4 Ap. e - . Co

Lagia &NENTO ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.04460481466 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 13 - 17248 Person FI1ZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
SUZANA XHAFERR VOGLI I

tal - \
Datelindja: 1/16/54 Bono Privatizimi: 72*5000./- \Leke\
Vendlindja: TIRANE . { - \]};‘é
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: o0 Teke
Rregjistri: 7 . : y
Fage: 44 Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .
Rruga: 8 NEMNTORI Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati:  645/4 Ap. 44 e e I . -
Lagja ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 15 - 17350 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
SUZANA REXHEP GJIKA [ISAI]
Datélindja: 11/20/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: TIRANE .. .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 9 . . N
Faqe: 95/1 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 42 Ap. 3 T T . —
Lagia LUIGIG ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 21 - 17275 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit:  12/16/95
TAHIR HABIB Z.ANI
Datélindja: 9/5/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN |  Lek€ privatizimi: i 0 Leke
Rregjistr 1 Totati 75000 Leké
Faqe: 54
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Adresa; L. .
Rruga:  KONGRESI PERMETIT Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. T T oo __ .
lagia DYLIHA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndémmarjes:  (0.09542323534 9%,
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Raport mbi shpérndarjen € Aksioneve pér Shog€riné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numiri i Aplikacionit 6 - 17038 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
TAJAR FERDI GURANJAKU
Datélindja: 10/26/53 Bono Privatizimi:
Vendlindja: ELBASAN .
Giendja Civite: ELBASAN Leké privatizimi: -
Rregjistri: 88 .
Fage: 14 Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 86
Pallati:  420/1 Ap. 6 T oy N .

d : 9
Lagia 29NENT ELBASAN " Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes 0.01908464707 %
Numri i Aplikacionit 6-17135 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
TAULANT THOMA TANKU
Datélindja: 6/16/71 Bono Privatizimi: 50000 Lek&
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0 Leké
Reegjistrl % 1 Totali: 50000 Leke
Fage: 39
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286
Pallatii. 5 Ap. 9 T T . 14 " . o
Lagia 29NENT ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 6 - 17231 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
THOMA GURI GJYLAPI
Datélindja: 4/25/47 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GIONG KORGE o )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrvanzimi: 0 Leke
Rrcgjistri 1331 Totali: 75000 Leké
Fage: 63
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké

resd;

Rruga:  THANAS MERTIRI Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: 16 Ap. 5 T o1 e _
Lagia N-d KORCE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 2 -17359 Person FIZIK
Rrethit GRAMSH Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
TOMOR HAZIS KULLOLLI
Datélindja: 3/25/60 Bono Privatizimi:
Vendlindja: GRAMSH o
Gijendja Civile: POROCAN Leké privatizimi:
Rregjistri: 1 ..
Fage: 55 Totali:
Numri i Pasaportés: Z NR 295092 Vlera nominale e Aksionit
Rruga: Numri i Aksioneve: 7050
Pallati: Ap. T . s e .

| : 9
Lagja POROCAN GRAMS Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.56449723051 %
Numri i Aplikacionit 2-17305 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
TOMORR JOSIF MUCA
Dat€lindja: 10/15/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN |  LekE privatizimi: 0 Leke
Rreglistri 4 | Totali: 75000 Leké
Faqe: 5
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 27 TRETI. T . s o
Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 24 - 17284 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/14/95
TRIFON MIRTO NREU
Datélindja: 4/5/48 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GJIROKASTER . .
Gjendja Civile: ZAGORI Leke prlvatlZlml: 0 LEke
Rregjistr > | Totali: 75000 Leké
Faqe: 30
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksiomt 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 649 Ap. 10 T .o . L o
Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Nurri i Aplikacionit 4 -17008 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1| Data e Aplikimit: 11/20/95
TRIM SUL HIDRI i
Datélindja: 4/16/39 Bono Privatizimi: % Q) Dekeﬁ
Vendlindja: RRASE ELBASAN L e oo
Gjendia Civile: BELESH Leke privatizimi: & ¥
Rregjistri: i .

Faqe: 42 Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 641

iaag:: I;AI{J.;\SE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0. 14224719500 %

Numri i Aplikacionit 21 -17123 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aphikimit:  12/18/95
VALENTINA SOFOKLI BIQIKU

Datélindja: 12/29/61 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . B
Giendja Civile: ELBASAN Lek€ privatizimi: 0 Lk
Rregjistri 5| Totali: 50000 Leké
Fage: 31

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati:  580/15 Ap. C/13 T L . _ o
Lagia 5MAII ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 15 - 17067 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95
VALENTINA ARISTIDHI BLLANI

Datélindja: 2/25/60 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: GIIROKASTER . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeprivatizimi 0 Leke
Rregjistrt 6 1 Totali: 50000 Leks
Fage: 62

Numri i Pasaport€s: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  KONGRES! ELBASANIT Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 36/} Ap. 9 NPT . u .

Lagia QEMAL ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 2-17022 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
VANGJEL  KOSTANDIN SONO N
Datelindja: 320160 |  Bono Privatizimi: 50000 Leké!
Vendlindja: VLORE o L TR
Gjendja Civile: Leké privatizimi:

Rregjistri: Totali:

Faqe:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé
Rruga:  KADRISKURA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 89 Ap. Al

Lagja QEMAL ELBASAN

Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 9 -17150
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95

VASIL JANO KOKTHI
Datélindja: 12/1/53 Bono Privatizimi: 15000 Leké&
Vendlindja: AGROVE PERMET L i
Giendja Civile: KELCYRE | Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 17 ) N ' )

o2 Totali: 15000 Leké
Faqe: 13
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: ABDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 36
Pallati: 427 Ap. V12

Lagja 29 NENT ELBASAN

Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01908464707 %

Numri i Aplikacionit 1-17353
Rrethi: KAVAIE

Person FIZIK
Nr.iQendrés: 0 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95

VATH HALIM GJYLSHENI

Datélindja: 1/15/48 Bono Privatizimi: 3505000 Leké
Vendlindja: KAVAJE .

Gjendja Civile: KAVAIE Lekeé privatizimi: 0 Leké
Rreptistri: _ o
e Totali 3505000 Leké
age:

Numri i Pasaportés: 011803 Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: NACIONALE Numri i Aksioneve: 20084

Pailati: Ap. NPT o ,_ .

Lagia 6 KAVAJE Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 4.45693083369 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 12 -17118 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95 - |
v

VELI KASEM MUSTAFAI i 1

1 |‘ i 'Z ;J
Datélindja: 8/12/60 Bono Privatizimi: 50'000\: ‘ Lt?k'é,;\ z
Vendlindja: LUSHNJE L “i‘@ NS 7
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: Qt;‘i—‘?%
Rregjistri " Totat: 50000 Leké
Fage: 76
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: TULLAV Ap. T o0 . . N
Lagia S MAJI ELBASAN Pérqgindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 1-17196 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
VENIAMIN DHIMITER  SHAKA |
Datélindja: 6/28/57 Bono Privatizimi: 75000 Lek&
Vendindja: HELCAN ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leke
Rregjistri 1 Totali 75000 Leke
Faqe: 17
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit _ 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430 -
Pallati: 45 Ap. 10 T T " .
Lagia SHIMKO ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 30 - 17078 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
VIKTOR ZYKO ZYLA
Datélindja: 7/8/61 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN o
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: - 0 Leke
Reeglistmi: 21 Totali 50000 Leke
Faqe: 52
Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Adresa; .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati:  51/1 Ap. 16 . e e . i .
Logia NR2 ELBASAN CERRIK Pérqgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve per Shoqéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 20 - 17202 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95

VIOLETA  SOTIR NASI L
TS !

Datélindja: 3/28/54 Bono Privatizimi: Vo 75000 Leké

Vendlindja: RABOV ELBASAN L '\‘_{\;, !--,6;;;.“" NN/

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B NN 2> eke

Regjistri 81 Totali: 75000 -Leke

Faqe: 4

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekeé

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  110/4 Ap. U2 C e oo . . 0

Lege SHINKO ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 16 - 17058 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95

VJOLLCA SELIM LUARATI

Datélindja: 10/12/48 Bono Privatizimi: 20000 Leke

Vendlindja: VLORE . _ B

Giendja Civile: ELBASAN | Leképrvatzumt 0 Leke

Rregjist 2 | Totali: 20000 Leke

Fage: 8

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek&"

Rrugs: Numri i Aksioneve: 115

Pallati: 5 Ap. B3 T oo . .

Legia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.02552016759 %

Numri i Aplikacionit 26 - 17028 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/14/95

VJOLLCA ALUSH ALIU

Datélindja: 9/2/63 Bono Privatizimi: 50000 Lek&

Vendlindja: ELBASAN L )

Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: _ 0“ Leké

Rregjistri 81 Totali: 50000 Leké

Faqe: 1

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 71 Ap. 1 T o , .

Lagia NR2 CERRIK ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit  15- 17326 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
VIJOLLCA SELAM LUARATI
Datélindja: 10/12/48 |  Bono Privatizimi: 75000 Lek&\
Vendlindja: VLORE . g, _
Gjendja Civile: pLBAsaN |  Leké privatizimi: L0 Leke.
Rregjistri: 9 . " Y
Fage: ! Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 35 Ap. B T o .. . N
Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 2 -17237 Person F1Z1K
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
VLADIMIR QAMIL AGOLILI
Datélindja: 4/20/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GRAMSH e e e "
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leképrivatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 7| Tota: 75000 Leké
Fage: 65
Numri i Pasaportés: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 16 T o g " -
Lagia 1INENT ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 30 - 17117 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
XHAFERR XHEVAHIR SALLA
Datélindja: 6/29/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o .
Gjendja Civile: ELBAsaN |  Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregjistri 13 Totali: 50000 Leke
Faqe: 1
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 504 Ap. 1 e I , _
Lagia 11 NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 14 - 17049 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
XHEMILE SADIK CELA

Datélindja: 4/19/60 Bono Privatizimi: 0/ 06 \Dal(e
Vendlindja: ELBASAN .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: ( 0 Lek&
Rregjistri: 10 .. ‘.\ -

Faqe: 89 Totali: \Qp bU %
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1006~ Teka
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  86/1 Ap. B/I2 T . , oo

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndémarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 4-17104 Person FIZIK

Rrethit ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
XHIJE BAFTJAR LIKRAMA

Datélindja: 5/10/62 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: VALAS ELBASAN . .
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: 0 Leké&
Rregjistri: 67 Totali: 50000 Leké&
Fage: 52

Numri i Pasaport€s: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 433 Ap. A/l T . 1 .. .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %,
Numri i Aplikacionit 23 - 17081 Person FIZIK

Rrethii. ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  10/15/95
XHULJETA THANAS LEKA

Datélindja: 4/29/61 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN R, .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri Y Totali: 50000 Leke
Fage: 88

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  JORGJI DULE Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 117 Ap. 1 T S " .

Lagia SHKUM ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  (.06346754722 %,
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogériné: 2/2/06
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 23 - 17031 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
YLLKA SEIT KARASMANI

Datélindja: 1/10/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L R
Gjendja Civile: CERRIK Lekeé privatizimi: 0 N L ¥
Rregjistri: 13/1 N N ro : : .
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit L1000, Bk
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: = 14 Ap. 6 Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Lagja LUIGIG ELBASAN )

Numri i Aplikacionit 17 - 17145 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/17/95
YMER MEHMET BICI

Datélindja: 8/16/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o | )
Giendja Civile: pLBAsAN | L.eképrivatizimi: 0 Leke
Rrog)istr: 2| Totali: 50000 Leké
Faqge: 39

Nurnri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresg;

Rruga: Numiri i Aksioneve: 286

Pallati:  588/1 Ap. 17 T o i .

Lagia &NENTO ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 10 - 17071 Person FIZIK

Rrethii ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
YMER REXHEP SULEJMANI

Datélindja: 7115152 Bono Privatizimi: 20000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri | Totali: 20000 Leké
Faqe: 47

Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 115

Pallati: 651 Ap. A3 R TI . " .

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.02552016759 %
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Raport mbi shp&rndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 9-17333
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95

YMER REXHEP SULEJMANI

Datélindja: 7/15/52 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L I
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: v 0 Lekg
Rregjistri: 99 Totali: \7.5_090;__. “Leka)
Faqe: 47 N
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 ~Teke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 651 Ap. AS3

Lagia LAGJAP ELBASAN

Pérgindja n& Kapitalin e Nd&rmarjes:  0.09542323534 24

Numri i Aplikacionit 28 -17317
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/18/95

YMER BAFTJAR SHUPEJA

Datélindja: 12/6/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN . . )

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke
- | -

Rreglisi Totali: 75000 Leké

Faqe: 31 _

Numri i Pasaportes: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: 11 NENDORI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 40 Ap. 4

Lagja LUIGIG ELBASAN

Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 9

Numri i Aplikacionit 59 - 17029
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit:  12/17/95

ZENEL IBRAHIM URUCI

Datélindja: 3/16/60 Bono Privatizimi: 40000 Leké

Vendlindja: DIBER L )

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri:

e | Totali: 40000 Leke
age: 17

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: KADRI HYSHMERI Numri i Aksioneve: 229

Pallati: Ap. 40

Lagja CLIRIMI ELBASAN

Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.05081842068 %;
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Raport mbi shpémdarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 9-17165 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
ZENEL IBRAHIM ORUC1

Datélindja: 3/16/60 Bono Privatizimi:

Vendlindja: DIBER e e e s

Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi:

Rregjistri: g .

Paqe: 7 Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  KADRI HYSHMERI Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 40 T .o ” . o
Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 27 - 17177 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
ZHULJETA MENTAS RUCI

Datélindja: 2/15/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: DURRES L )
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri Ul Totali: 75000 Leké
Faqe: 27

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: 11 NENTORI Numri i Aksioneve: 430

Paliati: 43 Ap. 3 Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Lagia LUIGIG ELBASAN o °
Numri i Aplikacionit 14 - 17247 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
ZIBUSH SHEMSI SAMARXHIU

Datélindja: 2/23/58 Bono Privatizimi: 75000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN . B
Gjendja Civite: ELBASAN | [eképrivatizimi: 0 Leke
Rreglistri 1 Totali: 75000 Leké
Fage: 65

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 130 Ap. B/ e L

Logia SULPAP ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 %
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Raport mbi shpérdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numiri i Aplikacionit 7 - 17006 Person FI1ZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 11/23/95
Z1JA BEJTULLA BERISHA

Datélindja: 5/8/41 Bono Privatizimi: 3000\\ Lekg
Vendlindja: SHIJAK DURRES L )

Gjendja Civile: ELBASAN [  Leké privatizimi: 787 Leke
Rregjistri: 178 . .

Fage: 48 Totali: Leks

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: Numri i Aksioneve: 172

Pallati: 413 Ap. AR T TR _

Lagia  PARTIZA ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.038] 69294_13 %

Numri i Aplikacionit 2] - 17362 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: ] Data e Aplikimit: 12/20/95-

ZYRA HALIL CIRRAGA

Datélindja: 6/16/56 Bono Privatizimi: 130000 Leke

Vendlindja; * ELBASAN o )

Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke

Srei: | * 1 Totali 130000 Leke
aqe: 920

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 745

Pallati: 3671 Ap. 1/6 T . 4 -

Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.16532630308 %

1/\?./{71\ /‘ WW Onbrtirdt e 2’{26"@1)
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve per Shogéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Numri i Aplikacionit 19 - 17289 Person FIZI]&Q&;{’;

Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendres: | Data e Aplikimit: 12/ 14/}5 T

ARISTOTEL SOTIR GJICI

Datélindja: 10/3/54 Bono Privatizimi- 75000 Leke

Vendlindja: GJIROKASTER .o "

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 4 . T "

Fage: 78 Totali: 75000 Leke

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 [eks

Rruga: QAMIL GURANJAKU Numrj i Aksmneve: 430

Pallati:  500/) Ap. 17 e oa oo . .

Lagia  SMAJ ELBASAN Pérqindja ne Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 23 - 17239 Person FIZIK ]

Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: Data e Aplikimit: 12/15/95

ARMAND XHEVIT BORDI

Datélindja: 12124758 Bono Privatizim;- 75000 Leks

Vendlindja; ELBASAN N )

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leks

Rregjistri: 84 .. T T T T W

Fage: 04 Totali: 75000 Leks

Numri i Pasaportes: Vlera nominale € Aksionit 1000 Leke

Rruga:  ABDYL Numri § Aksioneve: 430

Pallati:  FRASHE Ap. 13 W o

Lagia  29NENT ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323539 %
_

Numri i Apiikacionit 12 - 17050 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr.i Qendres: Data e Aplikimit: 12/18/95

ARSEN HASAN BREGU

Datélindja: 8/11/64 Bono Privatizimi: 50000 Leks

Vendlindja: KORCE o

Gjendja Civile: POJAN LEke pl‘IVatIZlml: 0 Leke

Rregjistri: 26 . T N

Fage: 52 Totali: 50000 Leks

Numyi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 [eke

Rriga:  KADRI SKURA Numri i Aksioneve: 286

Paliati; Ap. e . o .. .

Lagia OEMAL ELBASAN Pérgindja ng Kapitalin ¢ Ndémmarjes: 0_06346754722 A

11



VS

Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogérins: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 47 - 17030
Rrethi: ELBASAN

O

Person
Nr.iQendrés: | Data e Apliki

HASAN QAMIL KAJAMAKU

Datélindja: 3/1/50 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN e .
Giendia Civile: ELBASAN Leke privatizimi: . 0 Leks
Rregjistri: 1920 otalic 50000 Leka
Faqe: 89

Numri | Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leks
Adresa; .. .

Rruga: JANAQ KILICA Numl'l i AkSloneve: 286

Pallati: 10 Ap. 5

Lagia DYLIHA ELBASAN

Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 27 -17178
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/1 9/95

HAXHI RAUF CELA

Datélindja: 8/28/49 Bono Privatizimi: 75000 Leks

Vendlindja: ACABEJ ELBASAN Lo ]

Gjendja Civile: CERRIK |  Leké privatizimi: ) 0 Leke
jistri: 0 . T T

Rregjistri ; Totali: 75000 Leke

Fage: 62

Numri { Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. e . . . o

Lagia VIDHAS ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 10-17185
Rrethi: ELBASAN

Person FIZIK
Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit: 12/ 15/95

HEKURAN RAKIP

FASKO

Datélindja: 11/11/52
Vendlindja: BERAT
Gjendja Civile: ELBASAN
Rregjistri: 15
Faqge: 30
Numri i Pasaportés:

Adresa:

Rruga:

Pallati: 63 Ap. A/l

Lagia KOFORE ELBASAN

Bono Privatizimi: 75000 Leké
Leké privatizimi: 0 Leke
Totali: 75 0(5 Leké
Viera nominale e Aksionit 1000 Leks
Numri i Aksioneve: 430

Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmatjes:  0.09542323534 %

47



Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqérina: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 20 - 17034 Person FI
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Dpatae Aplikimits - 12/1 Q§
JL S T
NDRICIM  TAFIL DOBRA ({ 2T ‘,,‘ q}
Dat&lindja: 1/8/53 Bono Privatizimi: \\ 40,000 T;’fivffkif'
Vendlindja: ELBASAN ..
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: - __0 Leke
Rreglistr: Yl Totaii: 40000 Leke
Faqe: 21
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 229
Pallat: 588 Ap. A3 IR e . . o
Lagin HAXHIA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.0508] 842068 2
Numri i Aplikacionit 1-17044 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit; 7/ 18/95
NDRICIM ALUSH KUQJA
Datélindja: 512166 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN o | )
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: o 0_ Leké
Rregjistr P Totali 50000 Leke
Fage: 67
Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit - 1000 Leks
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: ' - 286
Pallati: Ap. TR a1 . . : o
Lagia NR3 CERRIK ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 0/
Numri i Aplikacionit 8 - 17201 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit; 12/ 18/95
NEBI JONUS XHANI
- Datélindja: 721/42 Bono Privatizimi: 75000 Leks
Vendlindja: ISHQEM ELBASAN L )
Gjendja Civile: BISHQEM |  Leke privatizimi: 0 ek
Rregjistr “ | Totali: 75000 Leke
Fage: 36
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekes
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Paljati: Ap. T T P , - o
Lagia BISHQEM ELBASA Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.09542323534 o,

76




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqgériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 21 - 17158 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:- “12419/95
NEIM ZENEL RAMOLLARI ;’,7,; /’\\\\

NG EER A
Datélindja: 2/8/46 Bono Privatizimi: \.?,,;\"-156(}01}
Vendlindja: LUMALAS KOCE S WL
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: St
Rregjistri 291 Totali: 15000 Leké
Faqe: 80
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 86
Pallati: 6372 Ap. A/M e de o . _
Lagia KOFERE ELBASAN Perql.nd_]a né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.01908464707 %
Numri | Aplikacionit 23 -17316 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1| Data e Aplikimit: 12/19/95
NEXHIP SHERIF BARDHI
Datélindja: 2/6/51 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: BERAT L .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0_ Leke
Rregjistr 1 Totali: 75000 Leké
Fage: 85
Numti i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 108 Ap. B0 i . " .
Lagia 29NEND ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 94
Numri i Aplikacionit 10 - 17051 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
NEXHMIJE MERSIN ALIZOTI
Datélindja: 1724761 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregjistr T Totali: 50000 Leké
Fage: 24
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: :
Rruga:  RRAPISHTE Numri i Aksioneve: 286
Pallati: ~ REFREKT Ap. 1/1 e e . " -
Lagia SMAJI  ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 6 - 17199 Person IZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aphklmlt‘ 112/18';% \\
NEXHMIJE ISUF PAJOVA \ ,(\» 2 ])
Datélindja: 10/18/55 Bono Privatizimi: ' ~
Vendlindja: ELBASAN e "
Giendja Civite: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Lew
Rregjistr: > | Totali: 75000 Leke
Faqe: 36

Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 603 Ap.  B/I6 TR o

Lagia HAXHIA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %%
Numri i Aplikacionit 30 -17339 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
NIAZI AZBI XHEMALAJ

Datelindja: 4/25/59 Bono Privatizimi: 100000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke€ privatizimi: - 0 Leke
Rregjistr: "1 Totali 100000 Leks
Faqe: 76

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 373

Pallati: 130 Ap. 5 o e oo < -

Lagia SULPAP ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.12715700895 o,

Numri i Aplikacionit

23 -17357 Person FIZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit:  12/20/95
NIAZI AZBI XHEMALA/J
Datélindja: 4/25/59 Bono Privatizimi: 120000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: _ 280000  Leké
Rregjistri: U Totali: 400000  Ieke
Fage: 76
Nuiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa;
Rruga: Numri i Aksioneve: 2292
Pallati: 130 Ap. 1715 o e < . e
Lagia SULPAP ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: 0.50862803579 9
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN P ——

Numri i Aplikacionit 14 - 17068 A K

Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 &gnuﬁ:\q 19/95
NIKOLINA VENEMIN BAXHO =. ) /

Datelindja: 4/3/60 | Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN e }
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leke
Rregjistri “ 1 Totali: 50000 Leké
Fade: 6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa:

Rruga: QEMAL STAFA NUITII‘I i Aksioneve: 286

Pallati: 23 Ap. C3 T o

Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06346754722 o,

Numri i Aplikacionit 20 - 17215 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/17/95

NIKOLLA JANI SINANI

Datélindja: 1/4/49 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja; - VALINE ELBASAN L )

Giendja Civile; ELBASAN |  Leke privatizimi: 0 Leké

Rregjistri: 134 N S . N

Fage: 100 Totali: 75000 Leke

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga: 7 MARSI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 496 Ap. il RPTI Lo 5 I

Lagia LAGIAE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 o,

Numri i Aplikacionit 18 -17167 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/17/95

NIKOLLA NAUN GJINI

Datélindja; 4/28/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: ELBASAN . B

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0  Leke

et 2 Totali 50000 Leke
age: 52

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 613/1 Ap.  A/14 s e .. " .

Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndennarjes. 0.06346754722 9
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqggring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 22 - 17352 Person FIZ,IK N

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 2 Datae Aplikimity/<12/ 19/953\

LA

NIKOLLA  FREDERIK  NOSI L)
N

Datglindja: 4/7/46 Bono Privatizimi: \9706000+", Teke

Vendlindja: TIRANE o N

Gjendja Civile: 8 Leké privatizimi: ] | 0 Leke

Rreglistri HIT 1 Totali: 970000 Leke

Faqge: 48

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: ISMAIL QEMALI Numri i Aksioneve: 5558

Pallati: 29 Ap. | x4 . < Co

Lagia 8 TIRANE Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  1.23340079534 9,

Numri i Aplikacionit 10 - 17366 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
NIKOLLA FREDERIK NOSI

Datélindja: 4/7/46 Bono Privatizimi: 200000 Leke
Vendlindja: TIRANE L

Giendja Civile: 8 Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: M7 Totali: 200000 Leké
Faqge: 48 _
Numri i Pasaportés: Viera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Rruga:  ISMAIL QEMALI Numri i Aksioneve: 1146

Pallati: 29 Ap. 1 T . - -

Lagia 8 TIRANE Pérqindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.2543140179 24
Numri i Aplikacionit 5-17223 Person FIZIK

Rrethii ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
NIMETE XHELADIN KASA

Datélindja: 3/8/57 Bono Privatizimi; 75000 Leke
Vendlindja: GRACEN ELBASAN o )
Gjendja Civile: BRADASHESH | Lek& privatizimi: 0 Lek&
Rregjistri | Totali: 75000 Leks
Faqe: 9

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Paltati: Ap. T o , .

Lagia ELBASA GRACEN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 A
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Raport mbi shpérndatjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96 ot

REFRAKTARE ELBASAN 7 /,\ AN
N N

Numri i Aplikacionit 20 - 17191 Person izik ot

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: \\2/I8/95 %/
\\;\\_‘ - s"/

NJAZI RAMADAN OMERI =

Datélindja: 2/3/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN . .

Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: O_ Leke

Rregistr 1¥4 1 Totali: 75000 Leké

Faqe: 31

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa: .. .

Rruga: MALASEN Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T T " —

Lagia NR.2 ELBASAN CERRIK Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numi i Aplikacionit 4 -17222 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95

NURI SERVET ISMAILIX

Datélindja: 5/28/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: CERME LUSHNJE o )

Giendja Civile: ELBAsAN | Leképrivatizimi: - 0 Leke

Rregjistri: 11 . 4

Fage: A3 Totali: 75000 Leké

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati.  585/3  Ap. A/3 e e e

Lagia HEKURU ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 25 -17171 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/17/95

NURIE BAFTJAR MYRQELEFI

Datélindja: 7/2/65 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: ELBASAN e .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimt: 0 Leké

Rreglistrt ] Totali: 50000  Leké

Faqe: 5

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  JANAQ KILICA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. ] T 1 " .

Lagia HAXHIA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqériné:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Numri i Aplikacionit 8 - 17298 Person FIZIK/ .

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/13/95‘ 3 /

OSMAN RIZA OSMANI N

Datélindja: 12/6/39 Bono Privatizimi: 100000 Leke

Vendlindja: ELBASAN L .

Gjendja Civile: cermik |  Lekeé privatizimi: 0 Leké

Rregjistri 2 Totali: 100000 Leks

Faqe: 27

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 573

Pallati: 21 Ap. 8 Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.12715700895 %

Lagia N-2 CERRIK ELBASAN o ?

Numri i Aplikacionit 14 - 17258 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95

OSMAN AJAZ ADRI

Datélindja: 4/22/44 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: GOSKOVE KORCE . .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistr > | Totali: 75000 Leks

Faqe: 83

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga:  ILIAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 5l T T - .

Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 %,

Numri i Aplikacionit 15-17186 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/15/95

PAVLINA KOL BARDHI

Datélindja: 1/20/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: KORCE L .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leké

N T

reslis Y1 Total: 75000 Leks
age: 40

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé

Rruga: Nurnri i Aksioneve: 430

Pallati:  579/4 Ap. 4 P o i .

Lagia 1INENT ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Nurmri i Aplikacionit 11 - 17232 Person F;ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95 35
PELLUMB FETIH HAMZOLLAR *. SRR »
Datélindja: 4/11/46 Bono Privatizimi: 75000 f/ke
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBAsAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: 1 Totali: 75000 Leké
Faqge: 43

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: QEMAL STAFA Numiri 1 Aksioneve: 430

Pallati: 9 Ap. 8 TR TI T , _

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 23 -17152 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95
PELLUMB HIQMET SPAHIU

Datélindja: 2/4/57 Bono Privatizimi: 30000 Leks
Vendlindja: ELBASAN o ]
Giendia Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri T Totali: 30000 Leké
Fage: 72

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: SHEFQET LEKA Numri i Aksioneve: 172

Pallati: Ap. 27 T T w _

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03816929413 94

Numri i Aplikacionit 17 -17144 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
PELLUMB BEXHET ALUSHI

Datélindja: 10/2/71 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . )
Gjendja Civile: ELBASAN Lekg privatizimi; 0 Lekg
Reegstr: | Totali 50000  Leke
Faqe: 14

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Rruga:  ISUF QYZYRI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. I P - . .

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 9
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN e

Numri i Aplikacionit 2 - 17355 Person FIZIK -~ |2

Rrethi: LIBRAZHD Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12_/2019'5 o ;fr
Ny o .l
ANNETRS VU /

PELLUMB  ISLAM SANCO NGBy 4

Datélindja: 1720/60 Bono Privatizimi: 0 Leké

Vendlindja: KORGE e

Gjendja Civile: ELBASAN Lekg privatizimi: 500000  Leke

Rregjistri | Totali: 500000 Leké

Fage: 43

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  ABDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 2865

Pallati: = 42171 Ap. 6 Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.63578504474 9%,

Lagia 29NENT ELBASAN )

Numri i Aplikacionit 717 - 17037 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/18/95

PERPARIM REXHEP REXHEPI

Datglindja: 8/1/60 Bono Privatizimi: 50000 Lekeé

Vendlindja: KUKES . .

Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri PR Totali: 50000 Leke

Faqe: 103

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké

Adresa; .. .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 37 Ap.  A/IS TETI L 2 o

Logia NR2 ELBASAN CERRIK Pérqindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  .06346754722 %,

Numri i Aplikacionit 10 - 17208 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/16/95

PETRAQ KOSTA GJINI

Datélindja: 4/25/53 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: PEQIN ELBASAN o )

Gjendja Civile: ELBASaN | Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistr 51 Totati: 75000 Leke

Faqe: 50

Numvi i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa: . .

nga: 11 NENTORI Nllmrl 1 Ak510neve: 430

Pallati: 10713 Ap. C/11 s e AT " .

Lagia HEKURU ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.09542323534 %,

84



Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 24 - 17042 Person FIZI?’/ o
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit:  12/17/95- "7 "X
PETRAQ KOSTA GJINI Lo = _
Datélindja: 4125/53 Bono Privatizimi: 15000\" \[:eigé.u z
Vendlindja: PEQIN e
Giendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: 51 Totali: 15000 Leké
Fage: 50
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Rruga: 11 NENTORI Numri i Aksioneve: 86
Pallati: 107/3 Ap. €Nl T T " ]

K . o
Logla HEKURU ELBASANI Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.01908464707 %,
Numri i Aplikacionit 17 - 17277 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:
PETRAQ IRANAQ CUCO
Datglindja: 5/18/58 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Lek&
Rregjistri 1 Totali 75000 Leké
Fage: 22
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga:  TEFTA DODBIBE Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 17 o T . e
Legin  KALA ELBASAN Pérgindja né€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 9/
Numri i Aplikacionit 20 - 17229 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/2(0/95
PETRIT EMIN EMINI
Datélindja: 12/12/49 Bono Privatizimi: 75000 Lekg
Vendlindja: DURRES L .
Giendja Civile: ELBAsaN |  Lekeé privatizimi: 0 Leke
Rregjistri > | Total: 75000 Lekg
Faqe: 7
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: 82/1 Ap. A9 T T _ o
Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqéringé: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 3-17225 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit: 12/20/95
PETRIT ABDYL HAJRO Ly N
Datélindja: 8/23/48 Bono Privatizimi:

Vendlindja: GIILAT GREPI .

Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi:

Rregjistri: 9 . " .
Fage: 100 Totali: 75000 Leke

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 70 Ap. /6 e s 4 .o . .

Logia N2 CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,

Numri i Aplikacionit 5-17132 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95

PETRIT QEMAL MUCA

Datélindja: 4/21/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: ELBASAN o .

Giendja Civile: ELBAsaN |  Leke privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: O Totali 50000 Leks

Fage: 42

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leké

Rruga:  SUL PAPRI Numri i Aksmneye: 286

Pallati: Ap. 8 T T T . .

Logia SULPAP ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 11 - 17314 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95

PETRIT DALIP PEPA

Datélindja: 4/2/54 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: ELBASAN L .

Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeé privatizimi: 0 Leké

Iljreg!lstn: 183 Totali: 75000 Leks
aqe: 96

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa: .. .

Rruga:  SUL MISIRI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. NR3 e e o~ o .

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,

D



Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 15 - 17260 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:
PRENG PJETER VATA

Datélindja: 5/26/50 Bono Privatizimi:

Vendlindja: DUSH SHKODER . ' .
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: -0 Leke
Rregjistr "1 Totali 75000 Leké
Faqe: 92

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga:  TOMORR SINANI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 83 Ap. B/15 T T . Lo

Lagia BEQIRD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Nd&rmarjes:  0.09542323534 ¢,
Numri i Aplikacionit 12 - 17233 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
QANI SELMAN KARAJ

Datélindja: 1/28/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN R )
Gjendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 21 Totali 75000 Leké
Faqe: 43 '

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. ST T T " .

Lagja PAPER ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin e Ndémmarjes:  0.09542323534 9,
Numri i Aplikacionit 10 - 17085 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
QAZIM SERJAN CELA

Datélindja: 1/18/63 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: POGRADEC L .
Giendja Civile: CERRIK | Lekeé privatizimi: 0 Lekt
Rregiistri M1 Totali: 50000 Leke
Fage: 70

Numri i Pasaportés: Viera nominale e Aksionit 1000 Lek&
ﬁdrgsa: PN .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T I . .

Logia NR3 CERRIK ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 9 - 17040 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95. .
QEMAL SHEFQET KUME / AN
Datélindja: 10/27/62 Bono Privatizimi: ;%OO(Q szkit
Vendlindja: ELBASAN e ORI
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: _ <07 Lek
Rregjistri %1 Totali: 50000 Leke
Fage: 17

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  PARKU RINIA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 9 T T __ . o
Lagia SMAJI  ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 4-17219 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit:  12/20/95
QIRJAKO KOCO KONDURI

Datélindja: 8/8/42 Bono Privatizimi: 60000 Leke
Vendlindja: SARANDE L ’ )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Reeglistri: T Totali: 60000 Leke
Fage: 62

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: RE Numri i Aksioneve: 344

Pallati: 121 Ap. 6 I T oo u .o o
Lagia SULPAP ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.07633858827 %
Numri i Aplikacionit 26 - 17319 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
RAHMI ABEDIN SHEHU

Datélindja: 1/29/42 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: GJIROKASTER . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0. Leke
Rregyistr: B Totali: 75000 Leke
Faqe: 43

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 582 Ap. A2 e i o

Laga ERE ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

RO



Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Numri i Aplikacionit 15-17134 Person 17 K™
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:\\ 212£19/9}
LUMTURI  FEMI SADLLSHI .
Datglindja: 5/13/65 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ERCUKAJ DURRES e e

Gjendja Civile: LEKAJ Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 00 Totali 50000 Leke
Fage: 54

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Rruga: LABINOTI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 95/1 Ap. 1713 T . . _

Lagia BRIGAD ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 6 - 17299 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
LUTFI GALIP EJUPI

Datélindja: 11/16/59 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rreglistr: * 1 Totali: 75000 Leké
Fage: 62

Numri i Pasaportds: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  496/3 Ap. 12 T T " _

Lagia RE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 ¢4
Numri i Aplikacionit 16 - 17292 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95
MAHMUD HAXHI TJEGULLA

Datélindja: 12/12/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké&
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rreglistr: PO Totali 75000 Leké
Faqe: 12

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:

Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 583 Ap. DY10 T - v Lo

Lagia ERE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN b
Numri i Aplikacionit 27 - 17363 Persony/~ © A WIZYK
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aphikimit Sf5R0/95
MAKSIM ASLLAN TABAKU \ft’ L

e iy
Datélindja: 11/29/50 Bono Privatizimi: 0 Lek&
Vendlindja: LAZAJ ELBASAN . )
Gjendja Civile: PAJOVE Leké privatizimi: 961123 Leké
Rregjistri 1 Toli: 961123  Leké
Faqe: 9
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 5507
Pallati: Ap. P T . s .
Lagja LAZAREN] PAJOV Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 1.22208315580 %
Numri i Aplikacionit 3-17304 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
MAKSIM XHEMALI LICI
Datélindja: 9/27/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké&
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0 Leke
Rregyistri 1 Totali: 75000 Leks
Faqe: 50
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 580/6 Ap. 11 e gt e I e Co
Lagia 11NEND ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (,09542323534 %,
Numri i Aplikacionit 12 -17224 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
MARIE LIGOR SINANI
Datglindja: 2/19/55 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: HELCAN ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leke
Rregjistri: 134 . . "
Fage: 100 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 496 Ap. (/1 e e o 1 e .
Lagia LAGIAE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 94
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 18 - 17264
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1
MARJANA SAMI IBERSHIMI
Datélindja: 2/27/54 Bono Privatizimi:
Vendlindja: VLORE e A .
Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistri % 1 Totali 75000 Leké
Faqe: 99
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rmuga: 5 MAJ Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 18 Ap. A/A o e _— _ .
Lagis KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
Numri i Aplikacionit 30 -17162 Person FIZIK
- Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
'MARJETA  SOTIR SINANI
Datglindja: 10/2/62 Bono Privatizimi: 30000 Leké&
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendia Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0‘_ Leke
- Reegjistr: 1 Totali 30000 Leks
Fage: 32
Numti i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
. Rruga: Numri i Aksioneve: 172
Pallati: 41 Ap. Cf5 e e . as s
Lagia BEQIRD ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03816929413 9,
Numri i Aplikactonit 29 -17163 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
MARJETA SOTIR SINANI
Datélindja: 10/21/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0 Leke
RregJistri | Totali: 50000 Leks
Faqe: 32
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa;
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286
Pallati: 41 Ap. (/5 T o " _
Lagia BEQIRD ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0,06346754722 %,

67




Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

—

", (\F’IZ"I

Numri i Aplikacionit 18 - 17290 Person /[, (FIZIK "\

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplik{ﬁit&}lzﬂr 9

MEDIE NURI QEMALI ANCIN>

Datélindja: 10/28/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: DURRES L .

Gjendia Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké

Rregjistr | Totali: 75000 Leks

Faqe: 17

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  ABDYL FRASHERI Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  420/1 Ap. 3 T o . .

Logia 29NENT ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 ¢4,

Numri i Aplikacionit 6-17254 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/15/95

MEHMET SABRI STONJA

Datélindja: 3/27/53 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: LIBRAZHD L .

Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 1 . ) .

Fage: 64 Totali: 75000 Lekég

Numri i Pasaportés; Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 40072  Ap. 11 e T e o

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,

Numri i Aplikacionit 20 - 17288 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 20  Datae Aplikimit:  12/14/95

MERITA ETHEM ISAJ

Datélindja: 10/30/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké&

Vendlindja: FIER .

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké

Rrealis B Totali 75000 Leke
age: 9

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adjgsa: .. .

Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 6 Ap. 8 T oo s .

Logia 29NENT ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 12 - 17084 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:

MERSIN EMIN TETA

Datglindja: 11/17/62 Bono Privatizimi:

Vendlindja: PESHKOPI .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0
Rregjistri: 22 .

Fage: 65 Totali:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit

Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 631 Ap. T o , Lo o
Legla VULLNE ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 2 -17097 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/19/95
MIMOZA SHAHIN HALIMI

Datélindja: 4/8/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . )
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké
Rregjistr:. P91 Totali: 50000 Leké
Faqge: 36

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: ~ 86/5 Ap. 7 N, T .

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 23 - 17043 Person F1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
MIMOZA SHAHIN HALIMI

Datélindja: 4/8/60 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindija: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Lek€ privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: P91 Totali: 50000 Leké
Faqe: 36

Numyri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 86/5 Ap. 7 T . .

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Ak;i.bneve pér Shoqgéring;

2/2/96 N
REFRAKTARE ELBASAN //f/\\\
Numri i Aplikacionit 19 - 17168 Person FIZIK. 55
NP *
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:&g/l 7/ 95:
\:"‘n_-v-_c-*/
MIRELA SELAMI MAKSUTI
Datélindja: 12/12/71 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: KORCE .. .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Lekeé privatizimi: B 0 Leke
Rregjistri P Toli: 50000 Leks
Faqe: 60
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati:  613/1 Ap.  A/14 i e b N .
Lagin VULLNE ELBASAN Pérgindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 25 - 17059 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
MUHARREM QEMAL HALICKA
Datélindja: 11/2/63 Bono Privatizimi: 50000 Leks
Vendlindja: ELBASAN L i
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: P Totali: 50000 Leks
Fage: 58
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 78 Ap. 6 s _ s -
Lagia 17SULM ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 9,
Numri i Aplikacionit 1-17218 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
MUSTAFA MEHMET DELIMETA
Datélindja: 8/8/63 Bono Privatizimi: 0 Leke
Vendiindja: ELBASAN .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leke privatizimi: 69842 Leke
Rregjistri: 1 . T N
Fage: 69 Totali: 69842  Leke
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 400
Pallati: Ap. - “ o « .
Lagia SHKUM  ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.0887658003 1 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96

-

REFRAKTARE ELBASAN // T
N i AT

Numri i Aplikacionit 13 - 17141 Person FIZIK > < '. L”,] - )

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/1595 N £ "'
DAL S

FLUTURAKE VEIZ BELSHAKU R

Datélindja: 10/3/68 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: ELBASAN o )

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: o _0_ Leke

Rregjistri: 3 | Totali: 50000 Leke

Faqge: 9

Numiri i Pasaportts: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga:  UNAZE Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 106 Ap. A6 T T . .

Logia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 23 - 17086 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95

FREDERIK KICO PASKALI

Datglindja: 9/2/62 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: CERRIK ELBASAN . v

Giendia Civile: CERRIK Leké privatizimi: B ________0_ Leké

Rregiistri 211 Totali: 50000 Leks

Fage: 66

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T o __ .

Lagia NR3 CERRIK ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  (.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 5-17192 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/19/95

FUAT NIJAS YMERI

Datélindja: 9/5/63 Bono Privatizimi: 65000 Leké

Vendlindja; ELBASAN o )

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leké&

Rregjisti: > | Totali: 65000 Leke

Faqe: 87

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 372

Pallati:  648/3  Ap. /12 e e L

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  (.08255219429 94,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 30 -17033 Person

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:

FATOS YLLI BITRI

Datélindja: 8/9/70 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o

Giendja Civile: ELBAsAN |  Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 1 Totli 50000 Leke
Faqe: 37

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekse
Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  36/1 Ap. 15 o T - . o
Lagia KONGRE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 11 -17325 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
FATUSHE MUSA MUCA

Datélindja: 1/10/58 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . -
Giendja Civile: ELBASAN |  Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregistri: 71 Totali: 75000 Leké
Faqe: 22

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. T oo . .

Lagia SHIRGIAN ELBAS Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes: (.09542323534 ¢4
Numri i Aplikacionit 16 - 17278 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:

FEIM DURO DEMA

Datélindja: 12/15/58 Bono Privatizimi: 75000 Lekg
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN Lekg privatizimi: B 0 Leke
Rregjistr: Jig Totali: 75000 Leké
Faqge: 48

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
AQTQ&&: .. .

Rruga:  KADRI AVDIHOXHA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 108/2 Ap.  C/10 T .y . .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 9

33




Raport mbi shpé€mdarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 85 -17146 Person e BN
Ta "d, -7 g
Rrethi: DURRES Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: l\t : /9
KASEM MALIQ HAXHIU )
Datélindja: 8/30/32 Bono Privatizimi:
Vendlindja: DURRES e e e
Giendja Civile: DURREs | Leké privatizimi:
Rregjistri: 70248 .
Faqe: 30 Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit
Adresa; .. .
Rruga: NAIL KONDI Numri i A.kSIOI]eVC: 258
Pallati: Ap. 106 T o .. . °
Lagla TREMBE DURRES Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.05725394120 %
Numri i Aplikacionit 7 -17253 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/15/95
KASTRIOT SULEJMAN SHENGJERGJ
Datélindja; 12/9/53 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: 5 . )
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: > | Totali: 75000 Leké
Faqe: 4
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati:  580/4  Ap. 4 e et L
Lagia IINENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 24 -17113 Person FI1ZIK
‘Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
KASTRIOT ANDREA HYKA
Datélindja: 3/27/67 Bono Privatizimi: 50000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN L B
Gjendja Civile: ELBASAN | Leke privatizimi: 0  Leke
Rreeiistric .
capistn P Totali: 50000 Leks
Fage: 7
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek#
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 609 Ap. B/6 e L
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve p&r Shoqériné:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

/.\,\

Numri i Aplikacionit 22 - 17169 Person FIZ{IK \ :
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1|  Datae Aplikimit: Wbi
MUSTAFA  RAMAZAN  BALLA kﬂ___.:z/’
Datélindja: 8/10/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: LUNIK LIBRAZHD L )
Giendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: U Totali: 50000 Leks
Faqe: 22

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Rruga:  ALI ARAPI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 18 NPT Y s .

Logia AQIFPA ELBASAN Pérqgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 23 - 17329 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/20/95
MYRVETE ZALO BACELLI

Datélindja: 2/12/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: KORCE . .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leké
Rregjistri: B7 1 Totali: 75000 Leké
Fage: 49

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: .. .

Rruga:  VASIL TAFA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. 24 T T « —

Lagia ERE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323334 %
Numri i Aplikacionit 17 - 17023 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
MYZEJEN HALIT KACANIKU

Datélindja: 1/1/68 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: B -0 Leke
Rregjistr: ' | Totali 50000 Leké
Fage: 95

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. e e 4w T s _—

Logia SKENDE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 10 - 17075 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95_
NADIJE RAMADAN  SONO A
Datélindja: 2/9/66 Bono Privatizimi: bkl
Vendlindja: DIBER e e e
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi:
Rregjistr: O Fotati: 50000 Leks
Faqe: 92
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa:
Rruga:  KADRI SKURO Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 89 Ap. A/l T .. . . o
Lagia QEMAL ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 3-17183 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95
NAIM ZENEL RAMOLLARI
Datélindja: 2/8/46 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: KORCE L .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri: 1261 Totali: 75000 Leks
Fage: 80
Nurri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallatic 6372 Ap. 4 o L
Lagia KONFOR ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 25 - 17041 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: | Data e Aplikimit: 12/17/95
NAIM KASIM MEHMETI
Datélindja: 2/14/46 Bono Privatizimi: 15000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjenda Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rreg)istri: 74 Totali: 15000 Leks
Fage: 69
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; . .
Rruga: Numri t Aksioneve: 86
Pallati; 92 Ap. C/8 e I v Lo
Lagia BRIGAD ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01908464707 %,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqgéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN
Numri i Aplikacionit 25 - 17053
Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1
NAIM LYTFI HASA
Datélindja: 4/12/68 Bono Privatizimi:
Vendlindja: ELBASAN o e e
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi:
Rregjistri: 7 ..
Fage: 3710 Totali:
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 579 Ap. 10 T - " .

K : 9
Lagia 11 NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 14 - 17211 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/16/95
NAIM KASEM MEHMETI
Datélindja: 2/14/46 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: LEJNAMI SARAND . i
Gjendja Civile: ELBASAN Lekeé privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 71 Totali: 75000 Leké
Fage: 69
Numri i Pasaportgs: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lekeé
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 92 Ap. C/8 s s .. " _—
Lagin BRIGAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 15 -17312 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/18/95
NAUN LEFTER QOSJA
Datélindja: 17/16/57 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civite: suusHice |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rreglistri 2| Totali 75000 Leke
Faqe: 58
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .
Rruga: Numiri i Aksioneve: 430
Pallati: 63212 Ap. 18 e e T x _ o
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve p&r Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN —
ST

Numri i Aplikacionit 25 - 17080 Person FYZIK 5\

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendréss 1 Datac Aplikimit: [{12/{5/95.\z -

NAZMI BAJRAM HOXHA \K“‘ Ny

RS

Datélindja: 6/10/66 Bono Privatizimi: 50000  Leke

Vendlindja: ELBASAN T, .

Gjendja Civile: BRADASHESH Leké privatizimi: 0 Lek

Rregjistri: 2 Totali: 50000 Leké

Faqe: 14

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké

Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. TR .o . _

Lagia ELBASAN BRADA Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 27 - 17282 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95

NAZMI ISMAIL HASKO

Datélindja: 6/12/49 Bono Privatizimi: 75000 Lek&

Vendlindja: ELBASAN o )

Gjendja Civite: ELBASAN Leke privatizimi: _0 Leke

Rreglistri | Totali: 75000 Leke

Fage: 84

Numti i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: Ap. N-10 NPT . , .

Lagia  SMAJ ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 94

Numri i Aplikacionit 12 -17140 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95

NAZMI QANI SADUSHI

Datélindja: 1/1/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: ELBASAN .

Giendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké

Ereg{nstn: 7 Totali: 50000 Leké
age: 62

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&

Adresa:

Rruga:  LABINOTI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: ~ 95/1 Ap. 13 T " . .

Lagia BRIGAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 19 - 17087 Person FIZIK...
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit: / 241 8&%
T TR

NAZMI QANI] SADUSHI ((-:f 1// B :)\
2. AT o))
k-2 17

Datélindja: 111762 Bono Privatizimi:

Vendlindja: ELBASAN .

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi:

Rregjistri: 7 .

Fage: = Totali:

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks

Rruga:  LABINOTI Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  95/1 Ap. 13 e N . . o

Lagia BRIGAD ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 11 - 17157 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
NDRICIM SALI CAMI

Datélindja: 7/16/62 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L _
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0. Leke
Rregjistrl ' | Totali 50000 Leke
Fage: - 16

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000~ Leks
Rruga: QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 23 Ap. A3 T o1 N . i

Lagia KONGRE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes;  0.06346754722 %

Numri 1 Aplikacionit 19 -17295 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit:  12/18/95
NDRICIM TAFIL DOBRA
Datélindja: 1/8/53 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBAsAN |  Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 11 . I

sEtt Totali: 75000 Leké
Fage: 21
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa:
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 588 Ap. A3 PTI oo ,, .
Lagia HATHIA ELBASAN Pérgindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 ¢,
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqgériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 8 -17101 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19
BEDRI OSMAN MYSLIHAKA

Dattlindja: 4/10/60 Bono Privatizimi: 50000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 1 Totali 50000 Leke
Faqe: 8

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Adresa: . .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  646/1 Ap. B/1O T . « . °
Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 2-17120 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
BESIM PETRIT DEBROVA

Datélindja: 6/5/67 Bono Privatizimi: 50000 Lekeé
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leke
Reegjistri | Totali 50000  Leke
Fage: 28

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Rruga: 29 NENTORI Numri i Aksioneve: 286

Pallati: HCT.KO Ap. T o " _

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.06346754722 %4
Numri 1 Aplikacionit 3-17116 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/15/95
BESIM ALI MOLI

Datélindja: 2/5/72 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASN L i
Giendja Civile: ELBASAN |  Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr: 2| Totali: 50000 Leké
Fage: 93

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Adresa;

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. TR o . .

Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: .06346754722 %

19




Raport mbi shp&rndarjen e Aksioneve pér Shogériné:

2/2/96 ( S 0
L

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 3-17147 Person FIZ

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/

BASHKIM TEFIK CALA

Datélindja: 2/13/47 Bono Privatizimi: 15000 Leke

Vendlindja: GRAMSH L .

Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeprivatizimi: 0 Leke

Rregjistr: 1 Totali: 15000 Leké

Faqe: 11

Numri i Pasaportgs: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 86

Pallati:  78/4 Ap. B/IS T . ; -

Logia QEMAL ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01908464707 %

Numri i Aplikacionit 19 - 17263 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/18/95

BASHKIM LAZE IDRIZI

Datélindja: 7/28/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: EFERAN ELBASAN o )

Gjendja Civile: BELESH Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri > | Totali: 75000 Leke

Faqe: 49

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: BARDHYL POPA Numri i Aksioneve: | 430

Pallati: Ap. 8 T T u .

Lagia  KALA ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 %,

Numri i Aplikacionit 2-17294 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95

BASHKIM TEFIK CALA

Datélindja: 2/13/47 Bono Privatizimi: 75000 Leks

Vendlindja: GRAMSH . .

Giendja Civile: ELBAsaN | Leképrivatizimi: 0 Leke

el 1 Totali: 75000 Leké
aqe: 1

Numiri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati:  78/4 Ap. B/15 TR o . .

Lagia QEMAL ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 9%
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN _ / Coy
Numri i Aplikacionit 38 - 17093 Person JZIK -
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit: \\}{2/15795+"
LIRIM REFAT BEQO et
Datélindja: 7/29/54 Bono Privatizimi: 55000 Leke
Vendlindja: KORGE e e ..
Giendja Civile: ELBASAN | Lek€ privatizimi: 0 Leke
Rregjistr > | Totali 55000 Leks
Fage: 56

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 315

Pallati:  705/3  Ap. 5 e L

Lagia SMAN  ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06990306775 %
Numri i Aplikacionit 9 -17315 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
LIVAN RIZA MARA

Datélindja: 7122146 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: BERAT e .
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: _0_ Leke
Rregjistri: M8 Totali: 75000 Leks
Fage: 30 .

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  SULE PAPRI Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 124 Ap. I3 TR . . -

Lagia SULEPA ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
Numri i Aplikacionit 23 - 17032 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit:  12/19/95
LLAZAR LIMON TOCA

Datélindja: 7/3/34 Bono Privatizimi: 35000 Leké
Vendlindja: PESHKOPI . .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 21 . "
Fage. €9 Totali: 35000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 201

Pallati: Ap. et aea ey , .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.04460481466 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Numri i Aplikacionit 1-17336

Rrethi:  ELBASAN

Person
Nr. i Qendrés: 1

Data e Aplikimit:

ENGJELLUSH RAMAZAN

VELIU

Datélindja: 12/15/55 Bono Privatizimi:
Vendlindja: ELBASAN L
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi:
Rregjistri: 15 .
Fage: 31 Totali:
Numiri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 244 Ap. 12 T - " .
Lagia DYLIHA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9
Numri i Aplikacionit 8-17106 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95
ENGJELLUSH MEHMET KULLOLLI
Datélindja: 12/19/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: CERRIK ELBASAN L .
Giendja Civile: SHIRGIAN | Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: S

calistr > | Totati 50000 Leke
Faqe: 67
Numyri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg
Adresa: ‘. .
Rruga: THOMA KALEFI Numri i Aksioneve: 286
Pallati: 100 Ap. DB/ T .o " - .
Lagia BRIGAD ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 94
Numri i Aplikacionit 23 - 17321 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
ENGJELLUSH GANI DELIU
Datélindja: 2/28/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN o .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregiistri. SR _
el % | Totali 75000 Leké

age: 69
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:m  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 4 Ap. 69 T oo ) .
Lagia 29NEND ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  (0.09542323534 9

28




Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shogéring:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 25 - 17270

Person

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit: ]

FERDINAND NASIBI RAMA

Datélindja: 1/21/52 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: KORCE . e .

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: B 0 Leké

Rregjistri: 7| Totali 75000 Leké

Faqe: 72

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  36/5 Ap. ASS T T .1 . -

Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %,

Numri i Aplikacionit 27 - 17026 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/17/95

FESTIM HASAN CERRIKU

Datélindja: 572164 Bono Privatizimi: 30000 Leke

Vendlindja: ELBASAN . B

Giendja Civile: ELBAsaN |  Lekeprivatizimi: 0 Leké

Reegjistri "1 Total: 50000 Leké

Faqe: 8

Numrt 1 Pasaportes: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke

Adresa; .. .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  347/3 Ap. 20 ST oo ., Lo

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 1-17184 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95

FLAMUR HAMDI KUTROLLI

Datélindja: 11/28/58 Bono Privatizimi: 75000 Leke

Vendlindja: ELBASAN . )

Giendja Civile: ELBASAN |  Leke privatizimi: B 0 Leké

Rregiistri- ' .

reay > | Totati: 75000 Leke
aqe: 84

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati:  580/21 Ap. AN T 4 " .

Lagia 11NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,
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Raport mbi shpgrndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

2/2/96

Numri i Aplikacionit 18 - 17111 Person F'lg&m\“‘*---’f'b
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/93 ;\\‘fy
DHURATA  RAPUSH ABDIHOXHA o
Datélindja: 7110/60 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e e "
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0  Leke
Rregjistri: 7 Totali: 50000 Leké
Faqe: 13
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
C5a:

Rruga:  DYLI HAXHIRE MYZYRI Numri t Aksioneve: 286
Pallati: Ap. 1/7 e e T .. .

| : /
Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja n¢ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri 1 Aplikacionit 11 - 17070 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
DJANA HAXHI RAMA
Datélindja: 4/20/61 Bono Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: PESHKOPI o )
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: B O Leke
Rreglistr % 1 Totali: 50000  Leke
Faqge: 72
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 10060 Lekg
Adresa: :
Rruga: Numiri i Aksioneve: 286
Pallati:  120/5  Ap. 5 T .
Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 21 - 17287 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1] Data e Aplikimit:  12/14/95
DONIKA DILAVER ELEZI
Datélindja: 1/15/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: LIBRAXHD e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: 9 . N .
Fage: a4 Totali: 75000 Leké
Numri t Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  SULI PAPRI Numri 1 Aksioneve: 430
Pallati: 120 Ap. 15 g T . Lo o
Legia SULI ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 4-17198 Person . AR
Rrethii ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: 12/18/95 7
AQIF RAPI TUPI

Datélindja; 6/9/39 Bono Privatizimi: 160000 Leké
Vendlindja: ZABZIN PESHKOPI . .
Giendja Civile: ELBASAN |  [Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri P Totali: 100000 Leke
Fage: 33

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 573

Pallati: 631 Ap. A8 T Y N .

Lagia VULLNE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (.12715700895 9%

Numri i Aplikacionit 14 - 17131 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
ARBEN SHEFKI SHKREPI]

Datélindja: 11/8/69 Bono Privatizimi: S0000  Leké
Vendlindja: KRUJE L .
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: ] 0 Leké
Rregjistri: 17 Totali: 50000 Lekeé
Faqe: 20

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. e, .y " Lo

Logia HAXHIA ELBASAN Pérqindja n¢ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 7-17072 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
ARBEN NEVRUZ DEBROVA

Datélindja: 7/22/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o )
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - 0 Leké
Rregistri 1 Totali 50000 Leké
Faqge: 33

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. .

Rruga: KONGRESI PERMETIT Nurmiri 1 Aksioneve: 286

Pallati Ap. Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Lagia DYLIHA ELBASAN




Raport mbi shpgrndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 1-17236 Person

Rrethi:  ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:

EDMOND ZENUN TAFA

Datélindja: 9/29/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: CERRIK ELBASAN o )
Giendja Civile: CERRIK Leké privatizimi: - 0_ Leke
Rregjistri: ¢ | Totali 75000 Leké
Faqe: 78

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
3d|esa: . .

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 16 Ap. T T " .

Lagia N-I CERRIK ELBASAN Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 29 - 17088 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés; 1 Data e Aplikimit:  12/15/95
EDMOND SKENDER MUZHAQI

Datélindja: 8/4/64 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN L B
Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leke
Rregjistr M Totali 50000 Leké
Faqge: 172

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa; .. .

Rruga:  MUSTAFA KOTHERJA Numri i Aksioneve: 286

allati: Ap. 22 T ; " .

Lagia CLIRIMI ELBASAN Pérqindja n Kapialin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
Numri i Aplikacienit |3 - 17358 Person FIZIK

Rrethi: TIRANE Nr. i Qendrés: 0 Data e Aplikimit:  12/20/95
EDUART BESHIR RROKA

Datélindja: 6/17/76 Bono Privatizimi: 1000000 Leke
Vendlindja: TIRANE L

Giendja Civile: Leké privatizimi: | 0 Leke
Rregjistri Totali: 1000000 Leks
Faqge:

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Adresa: L. .

nga: TEFTA TASHKO Numri i Aksioneve: 5730

Pallatic  132/13  Ap. 37 T Y

Legia 2 TIRANE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  1.27157008948 %




Raport mbi shpgmdarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

o F

Numri i Aplikacionit 2 - 17221 Person TZHK 1%
Rrethii ELBASAN Nr.iQendrés: | Data e Aplikimit: S L’LQ/ J/\
DASHAMIRA HALIT ALIA

Datélindja: 10/17/57 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Giendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr Y1 Totali: 75000 Leke
Faqe: 18

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 42211 Ap. AR R TR Y . .

Lagja ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 3 -17099 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
DASHAMIRA HALIT ALIA

Datélindja: 10/17/57 Bono Privatizimi: 15000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Gjendja Civite: ELBASAN |  Lek€ privatizimi: 0 Leke
Rregjistri “|  Total: 15000 Leke
Faqe: 18

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks
Rruga: Numri i Aksioneve: 86

Fallati: 422/ Ap. 172 T Y . Lo

Lagia 29 NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.01908464707 %
Numri i Aplikacionit 22 - 17089 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/16/95
DAUT QERUSH ISLAMI

Datélindja: 3/24/65 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN o )
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistr | Totali 50000  Leks
Faqe: 33

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke
Adresa: . .

Rruga:  PARTIZANI Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 48 T o u Lo

Lagia SHKUM  ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpgmdarjen e Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 26 - 17079 Person .

Rrethi: ELBASAN Nr. t Qendrés: 1 Data e ApliKim
HARALLAMB THANAS SULI \

Datélindja: 2/8/60 Bono Privatizimi: Leké

Vendlindja: ELBASAN e .

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizinmi: 0 Leke

Rregjistri PO Totali: 50000 Leks

Faqe: 60

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 119 Ap. 4 T oo _. . o

Luga SHENKO ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 17 - 17261 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aphkimit: 12/18/95

HASAN KUPI KUMINA

Datélindja: 11/22/42 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: BELIK ELBASAN . .

Gjendja Civile: BRADASHESH Leke privatizimi: o 0 Leké

Rregjistri Y1 Totali: 75000 Leke

Faqe: 75

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati Ap. T . . -

Lagia BRADASHESH ELB Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numiri i Aplikacionit 9-17251 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/15/95

HASAN QAMIL KAJANAKU

Datélindia: 371750 Bone Privatizinii: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN o .

Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leké&

Rregjistri: 102 : !

L Totali: 75000 Leké
age: 39

Numri 1 Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  JONAQ KONICA Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 10 Ap. 5 e . . .

Lagia DYLIHA ELBASAN Pérgindja n€ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %,
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 20 - 17002 Person FIZIK .

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/11/95.~. ,
=]

FUAT QAMIL VILA )

Datélindja: 11/10/18 Bono Privatizimi: 375000 Leké

Vendlindja: KORCE e . .

Giendja Civile: POJAN Leké privatizimi: B 0 Leke

Rregjistr B Total: 375000 Leké

Faqe: 26

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leks

Adresa:

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 2149

Pallati: Ap, T I . - o

Lagia ELBASAN Pérqindja n€ Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.47689426218 o

Numnri i Aplikacionit 23 - 17016 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95

FUAT DERVISH BANJA

Datélindja: 11/17/54 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: ELBASAN . .

Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: - __9_ Leke

Rregjistr: % | Totali: 75000 Leké

Faqe: 31

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Rruga: Numri i Aksioneve; 430

Pallati: 131 Ap. B/ e - " _

Lagia SULPAP ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 16 - 17143 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.1Qendrés;: 1 Data e Aplikimit:  12/17/95

FUAT NIJAZ YMERI

Datélindja: 12/9/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: ELBASAN o .

Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi: - 0 Leké

Rregjisti > | Totali: 50000 Leke

Fage: 87

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leke

Adresa:

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati:  648/3 Ap. 12 T s . -

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring:

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 2 - 17004

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1

HAJET SEFEDIN ALIZOTI

Datélindja: 3/2147 Bono Privatizimi: 30000 Leké
Vendlindja: PERMET . .
Giendja Civile: LUSHNJE Leké privatizimi: 0 Leké
Rregjistri 2 Totali 30000 Leké
Fage: 77

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 172 -
Pallati: 186 Ap. 14 TR T . - o
Lega GAFUR  LUSHNJE Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.03816929413 %
Numri i Aplikacionit 26 - 17327 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
HAJRI HAKI KASEMI

Datélindja: 7/7/58 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN . .
Giendja Civile: ELBASAN | Leképrivatizimi: 0 Leké
Rregjistri 0 Totali: 75000 Leké
Faqe: 62 .

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: KOCO BRISKU Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 38 Ap. ASS T . . .

Logii KONGRE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 7 - 17301 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95
HAJRIE XHEMAL ABAZI1

Datélindja: 10/20/49 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Leké privatizimi 0 Leké
Rregjistr: 31 Totali: 75000 Leké
Faqe: 22

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg
Adresa: )

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 642 Ap. A/A T Lo . .

Lagia HAXHIJ ELBASAN Pérqindja ng Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 5-17367 Person Ko

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 51 gﬁg/&ﬁ,\
HH ™ o

HALIT JAKUP PETALLI iu : X«n # / -~ ))

Datélindja: 1327 | Bono Privatizimi: 0.7 sTgke

Vendlindja: ELBASAN . )

Giendja Civile: sHUsHIC | Leké privatizimi: 251424 Leke

Rregjistri: 2 Totali; 251424 Leké

Faqe: 51

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg

Adresa: - .

Rruga: Numiri i Aksioneve: 1441

Pallati: Ap. T T " . o

Lagia SHUSHIC E VOGEL Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  (0,31977879563 %

Numri i Aplikacionit 22 - 17195 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95

HAMDI SALI PERO

Datélindja: 7/3/44 Bono Privatizimi: 75000 Leké

Vendlindja: RAVAN LIBRAZHD o i

Gjendja Civile: ELBASAN Leke privatizimi: 0 Leké

Rregjistrr > | Totali: 75000 Leké

Fage: 42

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 430

Pallati: 60 Ap. U1 T T o .

Logia KOFORE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %

Numri i Aplikacionit 9 -17156 Person FIZIK

Rrethi:  ELBASAN Nr.i1Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95

HAMDI SALI HAKUSHI

Datélindja: 6/15/65 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: EMBILL ELBASAN . )

Gjendja Civile: BRADASHESH | Leké privatizimi: 0 Leké

Rregjistri 2 Totali: 50000 Leké

Faqe: 41

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T T . .

Lagia SHEMHILL ELBAS Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN .
Numri i Aplikacionit 15 - 17110 Person
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: | Datae Aphkl : A% 2120)60‘5,;)
HODO SERVET ISMAILI n\r’ /_
"'ﬂ:.._____,r -
Datélindja: 4/16/52 Bono Privatizimi: 40000 Leké
Vendlindja: CERM LUSHNJE o )
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leke
Rregjistri: B Totali: 40000 Leke
Faqge: 21
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  FETAH EKMECIU Numri i Aksioneve: 229
Pallati: Ap. 14 T o s - a
Lagia SMAN  ELBASAN Peérqindja n¢ Kapitalin e Ndérmarjes:  0.05081 842068 %,
Numri i Aplikacionit 29 - 17306 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/18/95
HYSEN BRAHIM BRAHO
Datélindja: 3/27/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
“Vendlindja: ELBASAN o | )
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: b Leke
Rregjistri: Pl Totali: 75000 Leke
Faqe: 78
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leks
Rruga:  REFIK SERICA Numri i Aksioneve: 430
Pallati: 7773 Ap.  A/20 a e . i -
Lagia BEOIRD ELBASAN Pérqindja né& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 9,
Numri i Aplikacionit 28 - 17127 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
IBRAHIM MEHMET HOXHA
Datélindja: 2/11/66 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN e .
Gjendja Civile: ELBASAN | Lekeé privatizimi: 0 Leke
Rregjistri 21 Totali: 50000  Leké
Faqge: 87
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000  Leké
Rruga:  BULEVARDI QEMAL STAFA Numri i Aksioneve: 286
Pallati;: 109 Ap.  A/l4 T . . . o
Lagia 29NENT ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 9,
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring: 2/2/96 / o
REFRAKTARE ELBASAN l{ = ' / : } )
Numri i Aplikacionit 30 - 17279 Person  \WZMCHCS)
Rrethi: ELBASAN Nr.i Qendrés: | Data e Aplikimit:

HAKI TEFTA RRAPO |

Datélindja: 10/1/49 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: BERAT . .
Gjendja Civile: ELBASAN | Lek&privatizimi: 0  Leke
Rregjistri: 5 . .
Fage: 40 Totali: 75000 Leké
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké&
Adresa; .. .

Rruga: Numri 1 Aksioneve: 430

Pallati: 503 Ap. 3 g e i

Lagia ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 4-17012 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 11/21/95
HALIT SADUSH HIDRI

Datélindja: 6/2/19 Bono Privatizimi: 0 Leké
Vendlindja: ELBASAN .

Gjendja Civile: RRASE Leke prlvatlZIml: B 286029_ Leke
Rreglistri 2| Totali: 286029 Leké
Fage: 4

Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Lek#
Rruga: Numri i Aksioneve: 1639

Pallati: Ap. T .1 .

Lagia RRASE ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  (.36371786678 %
Numri i Aplikacionit 26 - 17126 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. 1 Qendrés: 1 Data ¢ Aplikimit: 12/19/95
HALIT NEXHIP SEJATI

Datglindja: 2/28/63 Bono Privatizimi: 50000 Leke
Vendlindja: ELBASAN . )
Gjendja Civile: BRADASHESH | ek privatizimi: B 0 Leké
Rregjistrl " Totali 50000 Leks
Faqe: 9

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lek&
Rruga: Numri 1 Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T T e . _

Lagia BRADASHESH ELB Pérgindja né Kapitalin ¢ Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpérndarjen ¢ Aksioneve pér Shogériné: 2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 11 -17139 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Datae Aplikimit, 12/15/93%
RAJMONDA  SOKRAT KRISTO { ( )
Datelindja: 4367 |  Bono Privatizimi: \:50000 %]
Vendlindja: ELBASAN . “_::__‘,,-_/-
Gjendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: o 0" Leké
Rregjistri: 4 .. .
Fage: 40 Totali: 50000 Lel§e
Numri i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga:  RINIA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 61 T o . . 0
Lagia KONGRE EDLBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 5-17155 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/18/95
RAMADAN SALI GASHI

Datélindja: 3/26/60 Bong Privatizimi: 50000 Leké
Vendlindja: BABUN LUSHNIE . .
Gjendja Civile: FLBASAN | Leképrivatizimt: 0 Leké
Rregjistri 3} Totali: 50000 Leke
Faqge: 13 _

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga: KADRI ABDIHOXHA Numri 1 AkSloneve: 286

Pallati: Ap. Do Ao T . .

Lagia 29NENT ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes: 0.06346754722 %
Numri i Aplikacionit 11 - 17368 Person FI1ZIK

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/13/95
RAMADAN ALUSH ISAJ

Datélindja: 4117129 Bono Privatizimi: 0 Leke
Vendlindja: ERSEKE L .
Gjendja Civile: ELBASAN |  Leké privatizimi: ) 294246 Leke
Rregjistr: " Totali: 204246 Leké
Faqe: 38

Nurmi i Pasaportés: Vlera nominale ¢ Aksionit 1000 Leké
Rruga: Numri i Aksioneve: 1686

Pallati: 412/l Ap. 12 T s - .

Lagia PARTIZA ELBASAN Pérqindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.37414784832 %
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Raport mbi shpérndarjen e Aksioneve pér Shoqéring: 2/2/96

REFRAKTARE ELBASAN

Numri i Aplikacionit 16 - 17095 Person FIZIK o0

Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit: §2/ 1‘97%“\7
NPANREE

RAMAZAN  BEDRI IPEKU W

\N‘:r;.i__-__" ’I/L/

Datélindja: 9/29/63 Bono Privatizimi: 50000 —TLeke

Vendiindja: ELBASAN o )

Giendia Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri 1 Totali: 50000 Leké

Faqe: 6

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga:  ILJAZ KOSOVA Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. 35 T T . . 0

Lagia SKENDE ELBASAN Pérqindja né Kapitalin ¢ Nd&rmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 13 - 17109 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/20/95

RAMAZAN SHAQIR SKURO

Datélindja: 3/9/61 Bono Privatizimi: 50000 Leke

Vendlindja: KULLAK ELBASAN . .

Giendja Civile: BRADASHESH | Lk privatizimi: - 0 Leke

Rregjistri 21 Totali: 50000 Leké

Faqge: 21

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: Ap. T ey s Lo

L agie KARAKULLAK EL Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %

Numri i Aplikacionit 24 - 17061 Person FIZIK

Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/20/95

RAMAZAN SHERIF OSMANI

Datélindja: 2/10/62 Bono Privatizimi: 50000 Leké

Vendlindja: PESHKOPI o )

Gjendja Civile: ELBAsAN |  Leké privatizimi: 0 Leke

Rregjistri: 17 Totali: 50000 Leké

Faqe: 82

Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekeé

a;!rgsa: .

Rruga: Numri i Aksioneve: 286

Pallati: 680 Ap. B/2 T . , _

Lagia VULLNE ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.06346754722 %
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Raport mbi shpémdarjen e Aksioneve pér Shogéring:

2/2/96
REFRAKTARE ELBASAN '
Numri i Aplikacionit 27 - 17238 Person YA R
Rrethi: ELBASAN Nr.iQendrés: 1  Datae Aplikimit: [9:45/95-"
DAUT FADIL GJOSHI
Datélindja: 9/15/55 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN e e e . "
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizimi: 0 Lekg
Rregjistri: 2 Totali: 75000 Leke
Fage: 29
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Leké
Rruga:  BRIG.15 SULMUESE Numri i Aksioneve: 430
Pallati: Ap. 24 TR o " o
Legia PARTIZA ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri i Aplikacionit 16 - 17331 Person FIZIK
Rrethi: ELBASAN Nr. i Qendrés: 1 Data e Aplikimit: 12/19/95
DEZDEMONA ISMAIL GODO
Datélindja: 8/15/59 Bono Privatizimi: 75000 Leke
Vendiindja: ELBASAN o i
Giendja Civile: ELBASAN Leké privatizim: 0 Leke
Rregjistri: 65 Totali: 75000 Leke
Faqe: 49
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000 Lekg
Rruga: Numri i Aksmneve_: 430
Paliud:  120/5 Ap. AS3 T . . .
Logia 29NEND ELBASAN Pérgindja né Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
Numri 1 Aplikacionit 13 -17332 Person FI1ZIK
Rrethi:  ELBASAN Nr.iQendrés: 1 Data e Aplikimit:  12/19/95
DHIMITRA KRISTO GJYLI
Datélindja: 6/14/56 Bono Privatizimi: 75000 Leké
Vendlindja: ELBASAN L .
Gjendja Civile: gLBasan | Lek€ privatizimi: 0 Leke
Reglistrl P2 Totali: 75000 Leké
Faqe: 28
Numri i Pasaportés: Vlera nominale e Aksionit 1000  Leke
Rruga: Numri i Aksioneve: 430
Pallati; 580/4 Ap. A/13 T - " Lo -
Lagia 11NEND ELBASAN Pérqindja n& Kapitalin e Ndérmarjes:  0.09542323534 %
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